
Konkursní noviny 17/2019 | 1

číslo 17 | 17. září 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Vyšetřovací komise k privatizaci těžební
společnosti možná podá trestní oznámení
OKD chce prodloužit těžbu do roku 2030.

Budoucnost určí hlavně vývoj ceny uhlí

Vedení státem ovládané těžební společnosti OKD podalo žádost o posouzení těžby černého uhlí 
na Karvinsku až do roku 2030. Tedy o sedm let déle, než se dosud předpokládalo. Přitom po 
bankrotu OKD v květnu roku 2016 byl schválen záměr postupného útlumu těžby do roku 2023. 
Původně s tímto scénářem počítal i stát, který doly v loňském roce převzal.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

Zprávy. Dodal, že chystané trestní oznámení je politicky 
motivované. „Mohu jen opakovat, že jestliže prodáte 
státní podíl za čtyři miliardy a hned obratem ruky je ten-
to podíl zakoupen za devět miliard, no tak čistý takzvaný 
vývar je pět miliard a každému člověku se vkrádá pode-
zření, že se na tomto vývaru někdo, nebudu jmenovat, 
přiživil,“ řekl novinářům prezident Miloš Zeman.

Závěrečnou zprávu ze svého vyšetřování má komise 
předložit sněmovnímu plénu do 12. října. Pokud by se 
ale rozhodla podat trestní oznámení, samotný akt by byl 
na předsedovi komise a Sněmovna by o tom jen dostala 
informaci. Členové komise zkoumali vedle prodeje mino-
ritního státního podílu OKD v roce 2004 také například 
snížení základního jmění černouhelné společnosti ve dru-
hé polovině 90. let, kterým stát přišel o možnost fi rmu 
kontrolovat. Předmětem šetření bylo také plnění závazků 
nabyvatelem akcií ze smlouvy z roku 2004 a příčiny úpadku 
OKD a odpovědnosti státních úřadů a osob. Komise chtě-
la zkoumat rovněž možnost nepovolené státní podpory.

Prodej akcií OKD schválila před 15 lety vláda Stani-
slava Grosse (ČSSD), státní podíl získala skupina Karbon 
Invest za 4,1 miliardy korun. Podle státního zastupitel-
ství však byla tehdejší cena podílu nejméně 9,8 miliardy, 
a státu tak vznikla škoda přes 5,7 miliardy. Soudy v této 
věci osvobodily znalce Rudolfa Douchu, který vypraco-
val posudek ohledně ceny státního podílu v OKD, i oba 
bývalé místopředsedy Fondu národního majetku (FNM) 
Pavla Kutu a Jana Škurka, kteří měli privatizaci na staros-
ti. Nejvyšší státní zástupce Pavel Zeman kvůli verdiktu 
podal na konci června dovolání k Nejvyššímu soudu.

Podnikatelé Viktor Koláček a Petr Otava, kterým Kar-
bon Invest patřil, prodali OKD po dvou měsících investič-
ní skupině RPG Industries vedené fi nančníkem Zdeňkem 
Bakalou. Tehdejší prodejní cena fi rmy se podle různých 
zdrojů pohybovala od devíti do 12 miliard korun. Později 
se majitelem OKD stala fi rma vlastněná třemi britskými 
investičními fondy. V roce 2016 se OKD dostala do in-
solvence, akcie nástupnické společnosti převzala státem 
vlastněná společnost Prisko.

(aa)

Návrh OKD nyní v procesu vyhodnocení dopadů 
(EIA) posoudí Ministerstvo životního prostředí ČR. 
„Návrh na posouzení dopadů těžby je nezbytný pro 
možné další pokračování těžby černého uhlí po roce 
2020. Vzhledem k poměrně dlouhému procesnímu ří-
zení jsme proto v předstihu ministerstvo požádali o ho-
rizont výhledově až do roku 2030. O těžbě za horizont 
roku 2023 rozhodnuto nebylo,“ upozornil mluvčí OKD 
Ivo Čelechovský.

Navzdory těmto plánům se tradiční odběratelé kar-
vinského uhlí – ČEZ, Veolia Energie a také ocelárny 
v Ostravě a Třinci – musejí připravit na postupný útlum 
dodávek. Podle dokumentace předložené OKD bude 
možné těžbu udržet na hodnotách okolo čtyř milionů 
tun jen do roku 2023. V roce 2027 předpokládaná pro-
dukce klesne na 2,5 milionu a v roce 2030 na pouhých 
1,6 milionu tun.

Budoucnost těžby určí hlavně vývoj ceny energetic-
kého a koksovatelného uhlí na světovém trhu. Pád cen 
v období let 2012 až 2015 přivedl (spolu s nadměrným 
vysáváním zisků ze strany vlastníků) OKD do bankrotu. 
Od poloviny roku 2016 do loňského července vylétla 
cena energetického uhlí na dvojnásobek, poté však opět 
o 40 procent klesla.

Komise k OKD nejspíš podá trestní oznámení
na Sobotku a Urbana

Sněmovní vyšetřovací komise k privatizaci těžební spo-
lečnosti OKD možná podá trestní oznámení na někdejší 
členy vlády za ČSSD Bohuslava Sobotku a Milana Urba-
na. Týkalo by se prodeje menšinového státního podílu 
černouhelné fi rmy v roce 2004. Informaci Radiožurnálu 
potvrdil předseda komise Lukáš Černohorský (Piráti), 
který zároveň nevyloučil i další trestní oznámení.

„Jeden z návrhů, který vyšetřovací komise bude projed-
návat, je návrh trestního oznámení, který by se dotýkal 
tehdejších členů vlády, to znamená pana Sobotky i Urba-
na. Pokud by k tomu došlo, musí to samozřejmě schválit 
vyšetřovací komise,“ řekl Černohorský. Pozdější premiér 
Sobotka byl v době prodeje minoritního podílu v OKD 
ministrem fi nancí, Urban ministrem průmyslu a obchodu.

Trestních oznámení by mohlo být ale více. „Historie 
OKD je dlouhá,“ podotkl Černohorský. Některý z návr-
hů mohl směřovat na neznámé pachatele. „Pokud víme 
o skutcích konkrétních lidí, zvažujeme variantu na kon-
krétní osoby,“ dodal.

Sobotka se případného trestního stíhání neobává. 
„Vždy jsem jednal v souladu se zákony České republiky 
a hájil veřejný zájem,“ sdělil Sobotka serveru Seznam 

Těžbu bude možné udržet na hodnotách okolo čtyř milionů tun jen do roku 2023. Foto: archív



Konkursní noviny 17/2019 | 2

Dal za pravdu Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, který správce zažaloval
Soud vyjmul rekreační areál Petra Smetky

v Rabyni z konkurzu. Byl zapsán nezákonně

Insolvenční správce konkurzu vedeného vůči zakladateli zkrachovalé fi rmy H-System Petru 
Smetkovi musí z majetkové podstaty vyjmout rekreační areál v Rabyni u Slapské přehrady. 
Podle rozhodnutí Městského soudu v Praze totiž správce Emil Fischer někdejší Smetkův majetek 
do konkurzu zapsal nezákonně.

Městský soud tak dal za pravdu Úřadu pro zastupo-
vání státu ve věcech majetkových (ÚZSVM), jenž letos 
v březnu správce zažaloval a požadoval vyloučení majet-
ku z konkurzní podstaty. Verdikt zatím není pravomocný, 
Fischer si ponechal lhůtu pro odvolání.

Pro poškozené to však nejspíš bude znamenat, že 
peníze z případného prodeje areálu v Rabyni, který za-
čátkem letošního roku defi nitivně propadl státu, neuvidí. 
Podle nynějšího postoje ministerstva spravedlnosti se 
totiž na tento případ nevztahuje zákon o odškodňování 
obětí z majetkových trestních sankcí, tudíž by výtěžek 
neputoval k poškozeným klientům.

„Podle aktuální metodiky ministerstva by získané pro-
středky byly příjmem státního rozpočtu,“ nastínil vývoj 
mluvčí ÚZSVM Radek Ležatka.

Odůvodnění rozsudku
Peníze by však bývalí klienti Smetky mohli získat z 29 

milionů za prodej Rabyně podnikateli Luďku Fabingerovi, 
jež drží na účtu správce Fischer. O jejich navrácení Fabin-
ger bojuje, ale rozsudek podle správce více méně ukazu-
je, že na ně nemá nárok a měly by sloužit k odškodnění, 
což Fischer plánuje, když „vše dopadne, jak má“.

Původcem tohoto sporu byl Fischerův krok, který ne-
movitosti letos v únoru zapsal do majetkové podstaty 
Smetky, na což však neměl podle úřadu, a nyní i názoru 

soudu, právo. Podle ÚZSVM správce svým krokem také 
zkomplikoval státu další nakládání s tímto majetkem.

„Z provedených důkazů vyplynulo, že v době úpad-
ku pana Smetky předmětné nemovitosti nebyly v jeho 
vlastnictví. Soud proto rozhodl, že se ze soupisu ma-
jetkové podstaty sepsané 18. února 2019 nemovitosti 
(v Rabyni) vylučují,“ zdůvodnila své rozhodnutí soudkyně 
Helena Felcmanová.

Vzhledem k tomu, že soud v plném rozsahu vyhověl 
žalobě státu, úřad i žalobkyně se ihned vzdaly práva 
na odvolání. Fischer sdělil, že případné podání odvolá-
ní probere s věřitelským výborem Smetkova konkurzu. 
„Projednáme to na věřitelském výboru, a pokud bude 
souhlasit, majetek z podstaty vyloučím,“ sdělil Fischer 
deníku Právo.

„Jsme rádi, že soud v plném rozsahu vyhověl naší 
žalobě a uznal argumenty, že nemovitosti v Rabyni ne-
byly po právu sepsány do majetkové podstaty. Pokud 
se správce neodvolá, bude potvrzeno, že majitelem 
nemovitostí je Česko a my můžeme dále postupovat 
podle zákona o majetku státu,“ řekl mluvčí ÚZSVM 
Radek Ležatka.

Prodej brzdí dovolání
S případným prodejem majetku však podle něj musí 

úřad počkat na rozhodnutí Nejvyššího soudu (NS), který 

na úřad opakovaně apeluje. K NS si totiž po lednovém 
propadnutí areálu státu podal dovolání bývalý majitel 
areálu, podnikatel Luděk Fabinger. Může se totiž stát, 
že NS zvrátí rozhodnutí těch nižších a majetek připadne 
opět podnikateli.

Fabinger někdejší majetek Smetky, který odsouzené-
mu podnikateli policie zajistila v roce 2000 za účelem 
odškodnění klientů, koupil koncem roku 2005 za 29 mi-
lionů od exekutora Daniela Týče v dražbě. Žalobce 
Boris Havel z kauzy H-System aukci již dříve označil 
za zinscenovanou.

Kromě dovolání podal Fabinger také žalobu na Smet-
kova správce o navrácení zmíněných 29 milionů, které 
Fischer již dříve vymohl do majetkové podstaty dlužníka.

I z toho důvodu požadoval Fischer, aby se soud za-
býval i otázkou platnosti dražby. „V rámci tohoto řízení 
nelze řešit otázku platnosti nebo neplatnosti předmětné 
dražby, kterou nabyl pan Fabinger nemovitosti, ať už 
jako samostatnou, nebo předběžnou otázku. Soud vy-
šel z toho, že ani trestní soudy, které rozhodly o za-
brání nemovitostí, nezpochybňovaly skutečnost, že se 
pan Fabinger stal vlastníkem nemovitostí na základě 
dražby,“ vysvětlila Felcmanová.

Kdyby nepotvrdila právní názor dalších soudů, mohlo 
by se stát, že v konkurzu nezůstane majetek v Rabyni 
ani vymožené fi nance z dražby.

Tento její závěr však podle správce znamená „význam-
nou indicii“, že když do konkurzu nepatří nemovitosti, 
patří do podstaty 29 milionů z dražby, což je důležité 
pro další vývoj ve sporu s Fabingerem.

„Ta žaloba bude zřejmě projednána, ale předpoklá-
dám, že se soud od svého právního názoru na posuzo-
vání možnosti platnosti či neplatnosti neodchýlí a bude 
ji dále považovat za realizovanou s tím, že pan Fabin-
ger nabyl nemovitosti a zaplatil za to částku, která byla 
posléze získána do majetkové podstaty, kam oprávněně 
náleží,“ míní Fischer.

V kauze stavební fi rmy H-System přišlo více než tisíc 
lidí celkem o více než 980 milionů, Smetka pak za pod-
vod dostal dvanáct let vězení. Po odpykání celého trestu 
se dostal na svobodu v roce 2016.

(aa)

Rekreační areál v Rabyni u Slapské přehrady. Foto: archív



Konkursní noviny 17/2019 | 3

Zajímavá zjištění z průzkumu agentury
Stem/Mark pro Českou asociaci věřitelů
Češi nechtějí odpouštět dluhy. Dali by
dlužníkům možnost si je odpracovat

Většina Čechů si myslí, že by dlužníci měli splatit alespoň 40 procent dluhu, aby jim jeho zbytek 
mohl být odpuštěn. Pouze dvě procenta občanů by byla ochotna dlužníkům odpustit dluh celý. 
Pomoc ze strany státu by Češi poskytli lidem, kteří se do dluhové pasti dostali za nešťastných 
okolností, jako je dlouhodobá nemoc či ztráta zaměstnání. K pomoci ostatním dlužníkům se 
staví spíš negativně, byli by však ochotni dát jim možnost si dluhy odpracovat. Pomoc od státu 
by naopak poskytli drobným věřitelům, jako jsou zaměstnanci, kterým nebyla zaplacena mzda, 
či samoživitelé, kteří nedostávají výživné. Vyplývá to z průzkumu agentury Stem/Mark, který 
realizovala pro Českou asociaci věřitelů.

Češi se shodují na tom, že dlužníci mají morální odpo-
vědnost za splacení dluhu, a to bez ohledu na to, zda jde 
o dluh na výživném, nedoplatek elektřiny či spotřebitel-
ský úvěr. Celých 82 % procent občanů se domnívá, že by 
dlužník měl svým věřitelům splatit minimálně 40 procent 
dlužné částky, aby mu zbytek mohl být prominut. Více 
než polovina občanů by dokonce požadovala, aby dluž-
ník splatil alespoň 60 procent dluhu. „Postoj veřejnosti 
je v tomto ohledu výrazně méně tolerantní než novela 
insolvenčního zákona, která od června zmírnila pravidla 
oddlužení a zrušila dřívější podmínku, že dlužník musí 
v jeho průběhu splatit věřitelům minimálně 30 procent 
dlužné částky. Pouze dvě procenta lidí by byla ochotna 
dlužníkům odpustit dluh celý, tzv. nulová varianta byla 
přitom jednou z možností, kterou zákonodárci při schva-
lování novely zvažovali,“ komentoval zjištění průzkumu 
Pavel Staněk, prezident České asociace věřitelů.

Velkou podporu mají samoživitelé
Podporu ze strany státu by lidé poskytli dlužníkům, 

kteří se do problémů dostali kvůli dlouhodobé nemoci či 
ztrátě zaměstnání. K pomoci ostatním dlužníkům, včet-
ně lidí, kteří si vzali nevýhodný spotřebitelský úvěr či 
naletěli tzv. šmejdům, panuje mezi občany spíš negativní 

postoj. „Spíš než odpouštění dluhů by občané dlužníkům 
nabídli možnost si je odpracovat, v případě dluhů vůči 
obcím a státu například formou veřejně prospěšných 
prací,“ uvedl Staněk.

Zákonnou i fi nanční podporu by lidé naopak poskytli 
drobným věřitelům, jako jsou zaměstnanci, kteří nedo-
stali výplatu, či fi rmy, které se ocitly v problémech kvůli 
nezaplaceným fakturám. Velkou podporu veřejnosti mají 
také samoživitelé, většina dotázaných by souhlasila se 
zavedením zálohového výživného. Pomoc státu si podle 
veřejného mínění naopak spíš nezaslouží velcí věřitelé 
jako poskytovatelé úvěrů.

Aktuální problémy v oblasti exekucí.
Průzkum dále zjišťoval názory veřejnosti na aktuál-

ní problémy v oblasti exekucí. Ty se ukázaly být velmi 
různorodé. „Nejvíce zastoupeny byly vysoké náklady 
exekučního řízení, které uvedlo 11 procent občanů, a 
to zejména z řad těch, kteří mají s exekucí osobní zku-
šenost. Lidé bez zkušenosti s exekucí nejčastěji uváděli 
obtížnost a zdlouhavost vymáhání,“ přibližuje výsledky 
průzkumu Staněk. Mezi třemi nejčastějšími problémy 
pak byla zmiňována ještě arogance exekutorů, která byla 
podobně zastoupená v obou skupinách.

Vzhledem k tomu, že právě exekuce budou na pod-
zim pravděpodobně důležitým tématem jednání Posla-
necké sněmovny, která by měla začít projednávat hned 
dvě novely exekučního řádu, byl průzkum zaměřen také 
na zjištění postojů veřejnosti k potenciálním změnám v 
této oblasti. Konkrétně jde o návrh Ministerstva sprave-
dlnosti ČR, který mimo jiné prosazuje slučování exekucí 
vedených na jednoho dlužníka k jednomu exekutorovi 
či povinnou úhradu záloh na náklady exekuce ze stra-
ny věřitele, a pirátskou novelu směřující k zavedení 
tzv. exekutorské teritoriality, kdy by nové exekuce byly 
exekutorům přidělovány podle centrálního pořadníku a 
bydliště dlužníka. Cílem obou návrhů je zlevnit nákla-
dy exekučního řízení a oba by znamenaly, že by věřitel 
ztratil možnost volby exekutora, kterému svěří vymáhání 
své pohledávky.

„Průzkum ukázal, že mezi širokou veřejností, stejně 
jako mezi velkou částí odborníků převažuje názor, že by 
věřitel měl mít právo vybrat si exekutora a zároveň také 
že má větší právo na to mít exekutora ve své blízkosti 
než dlužník,“ řekl Staněk. Větší část občanů současně 
nesouhlasí s tím, aby exekutoři od věřitelů dostávali zá-
lohu či měli garantovaný příjem bez ohledu na výsledek 
své práce.

Návrhy řešení problémů předloží zákonodárcům
Česká asociace věřitelů chce v návaznosti na výsledky 

průzkumu předložit zákonodárcům vlastní návrhy řešení 
problémů v exekuční oblasti. „Jsme přesvědčeni, že exis-
tují daleko efektivnější způsoby, jak snížit zátěž, kterou 
pro dlužníka znamenají náklady exekučního řízení. Jed-
ním z nich může být například zrušení, či alespoň sní-
žení sazby DPH z nákladů exekuce, které by znamenalo 
jejich zlevnění i o více než pětinu,“ uvedl k představám 
asociace Staněk. Významným přínosem by podle něj 
byla také větší míra elektronizace a využívání dálkové 
komunikace v podobě povinného zřízení dálkového pří-
stupu do spisu pro dlužníka i věřitele, povinných úřed-
ních hodin exekutora pro styk s veřejností minimálně 
čtyři dny v týdnu či rozšíření Centrální evidence exekucí 
o informace od součinnostních subjektů jako zaměst-
navatelé nebo banky. To by eliminovalo opakující se 
dotazy ze strany exekutorů a snížilo tak náklady všem 
zúčastněným.

(jz)

Prezident České asociace věřitelů JUDr. Pavel Staněk představuje výsledky veřejného mínění
o dluzích v Česku i o jejich vymáhání. Foto: KN



Konkursní noviny 17/2019 | 4

Dluh obchodních společností u nebankovních finančních institucí evidovaný v Nebankovním 
registru klientských informací dosáhl na konci druhého čtvrtletí tohoto roku částky 162,9 mi-
liardy korun a meziročně tak vzrostl o 11,2 miliardy korun, tedy o 7,4 %. Průměrná výše dluhu 
na jednu společnost dosahovala 2,2 milionu korun. Určitou formu dluhu mělo u nebankovních 
finančních institucí 72 859 společností. Svůj dluh nesplácelo 2 652 společností. Vyplývá to 
ze zveřejněných statistik Nebankovního registru klientských informací (NRKI).

Podnikání v České republice v prvním půlroce 
ukončilo 7 908 kapitálových firem, což je 
o třetinu víc než ve stejném období loňského 
roku. "Pokud v druhé polovině roku budou 
firmy zanikat stejným tempem jako v první 
polovině, z obchodního rejstříku bude letos 
vymazáno nejvíc firem od roku 2012,“ říká 
analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, 
že v roce 2018 ukončilo podnikatelské aktivi-
ty, doposud rekordních, 12 692 subjektů.

Obchodní společnosti na konci
2. čtvrtletí dlužily 162,9 miliardy

Zaniká čím dál
více firem

Výzva pro kandidáty
na funkci soudce

Soudního dvora EU

Objem ohroženého dluhu, který je definovaný jako 
tři po sobě jdoucí řádné splátky po splatnosti nebo 
zesplatněný úvěr, se meziročně snížil o 100 milionů 
(o 11,6 %) a dosáhl částky 1,1 miliardy korun. Na konci 
druhého čtvrtletí své dluhy u nebankovních finančních 
institucí řádně nesplácelo 2 652 obchodních společnos-
tí, meziročně o 13,3 % (o 408 společností) méně.

Nejvyšší díl ohroženého dluhu připadl na společ-
nosti sídlící v Praze (46,9 %), nejméně se na objemu 
ohroženého dluhu podílely společnosti se sídlem v kraji 
Vysočina (0,8 %). Podíl nespláceného dluhu činil v celé 
ČR 0,7 %. Nejvyšší podíl ohroženého dluhu na obje-
mu nesplaceného dluhu vykázaly společnosti v Praze 
a v Ústeckém kraji, shodně 1,1 %. Nejnižší podíl naopak 
společnosti se sídlem v kraji Vysočina (0,2 %).

„Obchodní společnosti obecně splácejí své finanč-
ní závazky velmi dobře. Je to vidět nejen na nízkém 
objemu dluhu, který není splácen, ale také na počtu 
společností, které řádně nesplácejí. Ten dosahuje pou-
ze 3,6 % společností s určitou formou dluhu. Více je 

to tradičně v Praze, kde dochází k výrazné koncentra-
ci firem a ve větší míře se zde objevují i společnosti,  
které přecení své možnosti,“ říká Jiří Rajl, výkonný ředi-
tel Nebankovního registru klientských informací s tím, 
že v Praze řádně nesplácí své dluhy 5,4 % společností. 
Naopak ve Zlínském kraji jde pouze o 2,1 % společ-
ností.

Počet společností s dluhem
se nejrychleji zvýšil na Ústecku

Počet obchodních společností s dluhem se meziročně 
zvýšil o 7,4 %. Nejrychleji to bylo v Ústeckém kraji, a to 
o 22 %. Následoval Jihočeský kraj s nárůstem o 13,1 %. 
Naopak v Plzeňském kraji se počet společností meziroč-
ně o 2,6 % snížil.

Společnosti dlužily v průměru 2,2 milionu korun. Více 
to bylo v kraji Vysočina – 3,1 milionu korun. Nejnižší 
částku dlužily společnosti se sídlem v Karlovarském kra-
ji, kde šlo o 1,8 milionu korun.

(red)

„Za prvních šest měsíců 2019 zaniklo více firem než 
za celý rok 2012, 2013, 2014 a 2015. Podnikatelské ak-
tivy nejčastěji ukončovaly firmy 9 až 11 let staré, tedy 
založené v období krize, v letech 2008 až 2010,“ dodala 
analytička Bisnode. Z necelých osmi tisíc společností, 
které byly v prvních šesti měsících letošního roku zru-
šeny, jich 87 % bylo zlikvidováno a ostatní zanikly for-
mou fúze s jiným podnikatelským subjektem nebo jiným 
způsobem. I když se celkový počet firem v ČR každo-
ročně zvyšuje, čistý přírůstek, tedy rozdíl mezi počtem 
v daném roce vzniklých a zaniklých firem, je stále nižší 
a nižší. Zatímco v roce 2014 na jednu zaniklou firmu 
připadalo téměř 5 nově založených, letos to je méně 
než 2. V počtu zaniklých firem má Praha výrazný ná-
skok před ostatními regiony. Ze 7 908 firem, které byly 
v prvním pololetní vymazány z obchodního rejstříku, jich 
58 % mělo sídlo v hlavním městě. Z obchodního rejs-
tříku bylo letos vymazáno nejvíc společností z oblasti 
pronájmu a správy nemovitostí, služeb nebo obchodu. 
Největší podíl zaniklých firem byl u společností, které své 
aktivity vyvíjely v oblasti poradenství v podnikání, výroby 
magnetických a optických médií, úpravy odpadu, činnosti 
bezpečnostních agentur a výroby nábytku.

(red)

Ministerstvo spravedlnosti vyhlásilo výběrové řízení 
pro kandidáty na funkci soudce Soudního dvora Evrop-
ské unie. Zájemci o tuto prestižní funkci mohou předklá-
dat svou kandidaturu do 11. října 2019. Pokud kandidát 
splní všechny povinné požadavky, které umožňují jeho 
účast ve výběrovém řízení, obdrží pozvánku k ústnímu 
pohovoru před výběrovou komisí.

(r)

V srpnu letošního roku vzniklo v České republice 2 215 obchodních společností a 1 217 jich 
zaniklo. V ČR tak přibylo 998 společností, což je čtvrté nejmenší číslo od začátku roku 2010. 
V srpnu začalo zároveň podnikat 4 920 fyzických osob a 2 tisíce své podnikání ukončily. Počet 
podnikatelů v ČR se tak zvýšil o 2,9 tisíce. Vyplývá to z analýzy dat portálu www.informaceofir-
mach.cz, kterou provedla společnost CRIF.

V srpnu vzniklo v ČR 2215 obchodních
společností, nejméně od července 2018

Počet nově vzniklých obchodních společností (OS) 
se v srpnu oproti červenci snížil o 39 a byl tak nejnižší 
od července roku 2018. Počet zaniklých společností se 
potom snížil o 99 a byl nejnižší od září 2018. Počet 
nových fyzických osob podnikatelů (FOP) se oproti čer-
venci nezměnil, zatímco počet lidí, kteří se svým podni-
káním skončili, se snížil o 622. „Během letních měsíců 
zaznamenáváme pravidelný pokles počtu nově vzniklých 
i zaniklých obchodních společností. Ten přitom většinou 
pokračuje i v září a počet nově vznikajících společností 
se začíná zvyšovat opět v říjnu. Letošní rok zatím není 
výjimkou, proto je pravděpodobné, že v září nedojde 
k výrazné změně v počtu nově vzniklých společností,“ 
říká Věra Kameníčková, analytička společnosti CRIF 
– Czech Credit Bureau.

Nejvíce obchodních společností vzniklo v srpnu v Pra-
ze (1 024). Dále v Jihomoravském kraji (297) a v Mo-
ravskoslezském kraji (168). Nejméně naopak v Karlovar-
ském kraji (24), v Libereckém kraji (29) a na Vysočně 
(32). Nejvíce obchodních společností zaniklo v Praze 
(665), ve Středočeském kraji (132) a v Jihomoravském 
kraji (102). Nejméně naopak v kraji Vysočina (7), v Li-
bereckém kraji (14), v Pardubickém kraji (15) a Karlo-
varském kraji (16).

Nejvíce fyzických osob podnikatelů začalo v srpnu 
podnikat rovněž v Praze (767), následoval Středočeský 
kraj (600) a Jihomoravský kraj (539). Nejméně lidí zača-
lo naopak podnikat v Karlovarském kraji (110), v Libe-
reckém kraji (190) a v Pardubickém kraji (203).

Za posledních 12 měsíců vzniklo nejvíce obchodních 
společností v obchodu (4 673), v odvětví nakládá-
ní s nemovitostmi (4 551) a v profesních, vědeckých 
a technických činnostech (3 292). Nejvíce jich zaniklo 
rovněž v obchodu (5 856), v odvětví nakládání s nemo-
vitostmi (3 331) a v odvětví profesní, vědecké a tech-
nické činnosti (1 737).

Největší rozdíl mezi nově vzniklými společnostmi 
a těmi zaniklými zaznamenalo v uplynulých 12 měsí-
cích odvětví informační a komunikační činnosti, kde 
na každých 10 zaniklých společností vzniklo 31 nových. 
Následovala doprava a skladování s 28 novými společ-
nostmi na 10 zaniklých a ubytování a stravování, kde 
šlo o 26 nových společností na 10 zaniklých. Naopak 
v obchodě se počet společností snížil, když zde na kaž-
dých 10 zaniklých společností vzniklo pouze 8 nových. 
Celostátní průměr potom činil 19 nových společností 
na 10 zaniklých.

Podobné rozdíly mezi odvětvími panovaly v uplynu-
lých 12 měsících také u fyzických osob podnikatelů. I zde 
nejvíce přibývají podnikatelé v informačních a komuni-
kačních činnostech (40 nových FOP na 10 zaniklých). 
S velkým odstupem následoval zpracovatelský průmysl 
a také profesní, vědecké a technické činnosti, kde vzniklo 
15 nových FOP na 10 zaniklých. Počet podnikatelů se 
snížil v ubytování a stravování (na každých 10 zaniklých 
vzniklo 9 nových) a v obchodu, kde na 10 zaniklých FOP 
připadalo pouze 5 nových. Počet podnikatelů v obchodu 
se za uplynulých 12 měsíců snížil o více než 7 tisíc.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1719.2



Konkursní noviny 17/2019 | 5

Likvidace

Institut Digitálních Médií, s.r.o., Likvidace: 26118637, Eliášova 
762/48, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 17. 09. 2019, OV02982715, 
Likvidátor společnosti Institut Digitálních Médií, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Eliášova 762/48, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
IČ: 26118637, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71720 (dále jen společ-
nost), v souladu s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka obchodní společnosti přijatým v působnos-
ti valné hromady společnosti ze dne 1.8.2019 zrušena a vstou-
pila 1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována PETRA MANSFELDOVÁ, Smíchovská 2609/100, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor Společnosti dle ustano-
vení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá 
věřitele Společnosti i veškeré další osoby či orgány, které jsou 
rozhodnutím o likvidaci dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adrese sídla likvidátora či na adrese sídla Společnosti, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění ozná-
mení vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV02982715-20190917

Institute of the Chamber of Commerce z.s. v likvidaci, Likvi-
dace: 26995204, Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 
7, 17. 09. 2019, OV03028011, Oznámení likvidátora o vstupu 
spolku Institute of the Chamber of Commerce z.s. do likvidace 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, 
že spolek Institute of the Chamber of Commerce z.s. v likvida-
ci, se sídlem Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26995204, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. L 15604 byl rozhodnutím 
sněmu ze dne 13.5.2019 zrušen ke dni 13.5.2019 a k témuž 
dni vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku Institute of the 
Chamber of Commerce z.s. v likvidaci byl jmenován JUDr. LU-
DĚK LISSE, Ph.D. LL.M. MPA, dat. nar. 31. března 1971, by-
tem Dukelských hrdinů 905/46, Holešovice, 170 00 Praha 7. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na následující adrese: Institute of the Chamber of 
Commerce z.s. v likvidaci Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 
Praha 7 OV03028011-20190917

Vltava Corso s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28165730, Novodvor-
ská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 01, 17. 09. 2019, 
OV02982720, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.4.2017, č. j. 83 Cm 351/2017-5, které nabylo právní moci dne 
10.5.2017, byla zrušena obchodní společnost Vltava Corso s.r.o., 
IČ: 28165730, se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhot-
ka, PSČ 142 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 129980 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 

o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982720-20190917

REAL POWER CONSTRUCT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24798088, Slavojova 108/8, Praha 2 - Nusle, PSČ 128 00, 17. 
09. 2019, OV02982726, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 15.6.2017, č. j. 84Cm 841/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 12.8.2017, byla zrušena obchodní společnost REAL 
POWER CONSTRUCT s.r.o., IČ: 24798088, se sídlem Slavojo-
va 108/8, Praha 2 - Nusle, PSČ 128 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 175190 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982726-20190917

WoodMont, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27857379, Porubská 
674/72, Poruba, 708 00 Ostrava, 17. 09. 2019, OV02982733, 
Likvidátor právnické osoby WoodMont, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 27857379, se sídlem Porubská 674/72, Poruba, 708 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
26.9.2016, č. j. 15 Cm 65/2016-14, které nabylo právní moci dne 
13.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27857379. OV02982733-20190917

Noyabr s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28567803, V Troskách 1238/29, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, 17. 09. 2019, OV02982735, Likvidátor 
právnické osoby Noyabr s.r.o. v likvidaci IČ: 28567803, se síd-
lem V Troskách 1238/29, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018, č. j. 29 Cm 
203/2017-30, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28567803. 
OV02982735-20190917

GLACIA, spol. s r.o., Likvidace: 45475563, Brněnská 1066, 
664 42 Modřice, 17. 09. 2019, OV02982711, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 

soudu v Brně č. j. 1 Cm 29/2018 - 7, ze dne 27. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace GLACIA, spol. s r.o., IČ: 45475563, se sídlem 
Brněnská 1066, 664 42 Modřice, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02982711-20190917

BAŤÁK, s.r.o., Likvidace: 25330390, Sýkoří 159, 763 16 Luko-
veček, 17. 09. 2019, OV02982717, Společnost BAŤÁK, s.r.o., 
sídlem Sýkoří 159, 763 16 Lukoveček, IČ: 25330390, zapsaná 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
vložky 26322, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Fišer, Obeciny I 3417, 
PSČ 760 01 Zlín, IČ: 49477528. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02982717-20190917

Spolek pro ochranu a rozvoj Nových Zámků a okolí, Likvida-
ce: 05812828, Nové Zámky 55, 289 33 Křinec, 17. 09. 2019, 
OV02982739, Obchodní jméno: Spolek pro ochranu a rozvoj 
Nových Zámků a okolí Sídlo: Nové Zámky 55, 289 33 Křinec 
IČ: 05812828 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 67775 Spolek pro ochranu 
a rozvoj Nových Zámků a okolí oznamuje, že vstoupil dne 15. 
6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Dlabal, 
Pod Harfou 34, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02982739-20190917

TERRENO spol. s r.o., Likvidace: 47117028, Grafická 446/26, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 09. 2019, OV03027943, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TERRENO 
spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - 
TERRENO spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - TERRENO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Grafická 
446/26, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 47117028, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 12434 a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TERRENO spol. s r.o. 
v likvidaci OV03027943-20190917

Stát podle odhadů portálu Češi v právu ročně inkasuje zhruba 400 až 500 milionů korun na dani 
z přidané hodnoty (DPH) z nákladů exekuce. Pro dlužníky to znamená zdražení exekučního 
vymáhání o více než pětinu. To je nevýhodné i pro věřitele, kteří musí mnohdy o to déle čekat 
na splacení dluhu. ČTK to sdělila Česká asociace věřitelů, která portál spustila na jaře.

Stát na exekucích vydělává
údajně až půl miliardy ročně

Čeští zákonodárci se několik let snaží bojovat proti 
neúměrnému navyšování dluhů o náklady na jejich vymá-
hání. Povinnost odvádět DPH v nejvyšší sazbě 21 pro-
cent platí pro celkové náklady exekuce. "To znamená, 
že je přičítáno k odměně exekutora, jeho hotovým vý-
dajům, náhradě za ztrátu času, náhradě za doručování 
nebo případnému znalečnému. Například u exekuce pro 
částku 15.000 jde zpravidla o zdražení o 1155 Kč," uved-
la mluvčí portálu Petra Šostá.

V případě, kdy je od dlužníka v exekuci vymáhána 
částka 15.000 Kč a dlužník ji do 30 dnů dobrovolně ne-
uhradí, je mu zpravidla účtována paušální náhrada hoto-

vých výdajů exekutora 3500 Kč a dále odměna exekutora 
2000 Kč. K těmto nákladům musí dlužník dále doplatit 
DPH v sazbě 21 procent, tedy 1155 Kč.

Loni bylo v Česku podle údajů Exekutorské komory 
zahájeno 499.512 nových exekučních řízení a průměrná 
vymáhaná částka na jistině činila 63.339 korun. "Uváží-
me-li, že odměna exekutora činí 15 procent z vymože-
né částky, na dalších nákladech je zpravidla účtováno 
minimálně 3500 Kč a vymahatelnost dluhů v exekuci 
aktuálně činí asi 20 až 30 procent, může stát na DPH 
z exekucí zahájených v minulém roce inkasovat zhruba 
350 milionů Kč," vypočetla Šostá.

Danou částku se sice nepodaří vymoci najednou, 
a i související DPH tak bude odváděna postupně ješ-
tě v následujících letech, vzhledem k objemu běžících 
exekucí zahájených v předchozích letech však podle ní 
ve výsledku půjde pravděpodobně ročně ještě o vyšší 
částku, řádově 400 až 500 milionů korun.

Stát i po snížení odměn advokátů a exekutorů hledá 
cesty, jak dlužníkům zlevnit náklady vymáhání. Jako ře-
šení se uvažuje o slučování exekucí nebo zavedení tzv. 
exekutorské teritoriality. "Jejich pozitivní dopady na ná-
klady exekuce by přitom byly naprosto minimální, navíc 
za cenu výrazného okleštění práv věřitelů. Domníváme 
se, že pokud to stát se snížením nákladů skutečně myslí 
vážně, měl by hledat efektivnější řešení a začít v první 
řadě u sebe," uvedl prezident asociace Pavel Staněk.

Podání exekučního návrhu není zpoplatněno, exeku-
tor proto své náklady pokrývá z toho, co vymůže, a vě-
řiteli vyplácí výtěžek exekuce až po odpočtu nákladů 
exekuce. Zvýšení nákladů exekuce o DPH znamená, že 
se k věřiteli dostává méně peněz a dlužník splácí exekuci 
déle, což znamená i její další navýšení na úrocích.

(red)



N.1719.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
71

9.
1

E-AUKCE – pozemek České Meziříčí
Jedná se o pozemek porosten vzrostlými stromy evidovaný jako orná půda.

Pozemek leží na okraji zastavěné části obce u potoka. Na část parcely zasahuje záplavová oblast.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

pozemek 4.137 380.000 403.320 80.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 26.9.2019. Sraz na prohlídku před nemovitostí

ulice Jana Výravy č. p. 75, České Meziříčí. Účast na prohlídku je nutné nahlásit.

E-DRAŽBA – RD Vysoký Újezd u Berouna
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího rodinného domu s 1NP, zahradou a bazénem.

Původní rodinný dům z roku 1917 byl v roce 2000 celý zrekonstruován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

RD 984 6.500.000 1.000.000 10.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 2.10.2019. Prohlídky se konají 13.9.2019

a 20.9.2019 vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese: V Chaloupkách 99, Vysoký Újezd 267 16.

E-AUKCE – výrobní areál Vracov okr. Hodonín
Realizujeme e-aukci výrobního areálu s administrativním zázemím.

Celková plocha pozemků činí 2.550 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

RD 984 6.500.000 1.000.000 10.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 19.9.2019.

Prohlídky se konají 29.8.2019 a 6.9.2019 vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese J. Husa 1242, Vracov.

E-AUKCE – pozemky pro stavbu RD Břeclav
Jedná se o stavební pozemky o výměře 11.473 m2 pro výstavbu rodinných domů.

V dosahu pozemků jsou veškeré inženýrské sítě.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Čas dražby

pozemky 11.473 19.700.000 3.000.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2019.

Prohlídka se bude konat 12.9.2019 v 10:00. Sraz účastníků na adrese ul. Březinova, 690 02 Břeclav.

E-AUKCE – bytový dům Opava-Předměstí
Bytový dům se 3NP a šesti bytovými jednotkami.

V roce 2007 byla provedena výměna střešní krytiny, vnitřních rozvodů sítí a oken.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas dražby

bytový dům 680 14.000.000 18.950.000 1.500.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2019. Prohlídky se budou konat 3.9.2019

a 24.9.2019 vždy ve 14:00. Sraz účastníků na adrese Riegrova 572/2, Opava-Předměstí, 746 01 Opava.

E-AUKCE – penzion Toska, Pec pod Sněžkou
Realizujeme e-aukci rekonstruovaného penzionu v klidné lokalitě cca 800m od centra

Pece pod Sněžkou. Kapacita ubytování je 32 lůžek v 15-ti pokojích, kapacita restaurace je 40 míst.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

Penzion 560 10.000.000 3.000.000 50.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 2.10.2019. Prohlídky se konají 13.9.2019

a 20.9.2019 vždy ve 14:00. Sraz účastníků na adrese: Velká Úpa 202, 542 21 Pec pod Sněžkou.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – nebytový prostor v AZ Toweru,

Štýřice, Brno
Nebytová jednotka se nachází v netypové víceúčelové stavbě AZ Tower, která slouží převážně k adminis-

trativním a obchodním účelům. Jedná se o jednu místnost – komoru / archiv o výměře 3,09 m2.
Odhadní cena 70.000 Kč

Minimální nabídková cena není stanovena.
Kauce 15.000 Kč

Lhůta pro úhradu kauce končí dnem 4.10.2019 do 12:00 hod. Vyhodnocení nabídek proběhne
dne 11.10.2019. Nabídky je možno podat formou osobního nebo poštovního podání

na adresu PROKONZULTA, a. s. Křenová 26, 602 00 Brno.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – pozemky ochranná zeleň, k. ú. Jihlava
Jedná se o pozemky, které dle územního plánu tvoří ochrannou zeleň. Pozemky se nachází

v západní části města, západně od vlakového nádraží, těsně vedle kolejové trati.
Jedná se o svah se starou opěrnou zdí zpevňující plochy v sousední části. Celková plocha činí 304 m2.

Odhadní cena 175.097 Kč
Minimální nabídková cena není stanovena.

Kauce 35.000 Kč
Lhůta pro úhradu kauce končí dnem 4.10.2019 do 12:00 hod. Vyhodnocení nabídek proběhne

dne 11.10.2019. Nabídky je možno podat formou osobního nebo poštovního podání
na adresu PROKONZULTA, a. s. Křenová 26, 602 00 Brno.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – pozemek s podzemní stavbou
vodního díla, k. ú. Jihlava

Jedná se o rovinatý pozemek se stavbou vodního díla, nacházející se v polích mezi městskými
částmi Horní Kosov a Staré Hory, severozápadně od Hellerova, který je veden jako plocha

technické infrastruktury. Pravděpodobně se jedná o zásobárnu vody či přečerpávací stanici.
Odhadní cena 1.061.615 Kč

Minimální nabídková cena není stanovena.
Kauce 200.000 Kč

Lhůta pro úhradu kauce končí dnem 4.10.2019 do 12:00 hod. Vyhodnocení nabídek proběhne
dne 11.10.2019.  Nabídky je možno podat formou osobního nebo poštovního podání

na adresu PROKONZULTA, a. s. Křenová 26, 602 00 Brno.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – pozemky účelová komunikace,
k. ú. Jihlava

Jedná se o pozemky, které se nachází v průmyslové zóně v jižní části města Jihlava a které tvoří
z části zpevněnou, z části nezpevněnou příjezdovou účelovou komunikaci od hlavní silnice č. 523

(Znojemská) k průmyslovým objektům. Celková plocha pozemků činí 1.716 m2.
Odhadní cena 801.115 Kč

Minimální nabídková cena není stanovena.
Kauce 160.000 Kč

Lhůta pro úhradu kauce končí dnem 4.10.2019 do 12:00 hod. Vyhodnocení nabídek proběhne
dne 11.10.2019. Nabídky je možno podat formou osobního nebo poštovního podání

na adresu PROKONZULTA, a. s. Křenová 26, 602 00 Brno.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – pozemky k. ú. Lesná, Brno-město
Pozemky jsou využívány jako veřejné prostranství, rozloha pozemků činí 7.531 m2.

Odhadní cena 7.900.000 Kč
Minimální nabídková cena není stanovena.

Kauce 1.500.000 Kč
Lhůta pro úhradu kauce končí dnem 4.10.2019 do 12:00 hod. Vyhodnocení nabídek proběhne

dne 11.10.2019. Nabídky je možno podat formou osobního nebo poštovního podání
na adresu PROKONZULTA, a. s. Křenová 26, 602 00 Brno.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – restaurace Uherčice u Znojma
Předmět výběrového řízení je samostatný objekt, který má celkem 3 NP, je částečně podsklepen

a nachází se zde půda. Stáří objektu se odhaduje na 90 let, v 70. letech byl rozsáhleji modernizován,
koncem 90. let pak byla provedena přízemní přístavba

Odhadní cena 2.040.000 Kč
Minimální nabídková cena není stanovena.

Kauce 400.000 Kč
Lhůta pro úhradu kauce končí dnem 4.10.2019 do 12:00 hod. Vyhodnocení nabídek proběhne

dne 11.10.2019. Nabídky je možno podat formou osobního nebo poštovního podání
na adresu PROKONZULTA, a. s. Křenová 26, 602 00 Brno.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA AREÁLU V KŘIVSOUDOVĚ OKRES BENEŠOV

Realizujeme e-dražbu pozemků a dvou budov – montážní haly a dílna,
skladu, garáží v Křivsoudově u Benešova.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budovy, pozemky 22.776 4,66 mil. 7,67 mil. 20 tis. 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2019, prohlídky 16.9. a 23.9. v 11 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD V DĚČÍNÉ
Realizujeme e-dražbu řadového krajního RD v Děčíně.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 401 2,32 mil. 2,32 mil. 20 tis. 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.10.2019, prohlídky 4.10.a 11.10. ve 12 hodin

na adrese Žerotínova 169/31, Děčín. Více na www.prokonzulta.cz 

E-DRAŽBA BYTU V LITOMĚŘICÍCH
Realizujeme e-dražbu bytové jednotky 2+1 s půdou v Litoměřicích.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt, půda 99, 259 2,38 mil. 3,4 mil. 20 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.10.2019, prohlídky 4.10.a 11.10. ve 13 hodin
na adrese Lidická 73/12, Litoměřice. Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA ID ½ RD V BŘECLAVI
Realizujeme e-aukci ideální ½ rodinného domu s pozemkem v Břeclavi.

RD je řadový koncový s garáží, 2 nadzemní podlaží s dvěma bytovými jednotkami.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, zahrada 70, 294 1,27 mil. 1,9 mil. 10 tis. 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.10.2019, prohlídky 30.9. a 7.10. v 11 hodin.

Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE ID 1/9 RD RATÍŠKOVICE (OKRES HODONÍN)
Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podílu ideální 1/9 rodinného domu s pozemkem v Ratíškovicích.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, zahrada 2+1, 483 47 tis. 47 tis. 1 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2019. Více na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – zemědělský areál Šepetely, okr. Litoměřice

Realizujeme e-dražbu areál bývalé odchovny telat – budov včetně příslušenství a pozemků.
Je situovaný v obci Třebívlice, části Šepetely.

Je napojen na veřejné inženýrské sítě: elektrickou energii, vodovod.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas aukce
areál 4.777 m2 13.600.000 17.000.000 1.000.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.11.2019.
Prohlídky se konají dne 19.9.2019 a 17.10.2019 vždy ve 14:00.

Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, 411 15 Třebívlice-Šepetely.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
71

9.
1

E-DRAŽBA – budova Šepetely, okr.Litoměřice
Realizujeme e-dražbu zrekonstruované budovy sloužící jako sklad a objekt pro zpracování ovoce

nacházející se v zemědělském areálu bývalé odchovny telat.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

budova 1.617 12.000.000 15.000.000 1.000.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.11.2019. Prohlídky se konají dne 19.9.2019
a 17.10.2019 vždy ve 14:00. Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, 411 15 Třebívlice-Šepetely.

E-AUKCE – RD Jíloviště, okr. Praha-západ
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího rodinného domu dispozičně řešeného jako 7+1 s obytnou

plochou 354 m2 a s bazénem. Nachází se ve vyhledávané lokalitě obce Jíloviště, nedaleko Prahy.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

RD 354 13.900.000 18.500.000 500.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2019. Prohlídka se koná 4.10.2019 v 16:00.

Sraz účastníků na adrese K Trnové 226, Jíloviště, 252 02 Praha-západ.

E-DRAŽBA – RD Komora, okr. Bruntál
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího rodinného domu s 1NP dispozičně řešeného jako 6+2.

Podlahová plocha vč. příslušenství činí 471,29 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas aukce

RD 197 m2 1.313.000 525.200 100.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2019.

E-DRAŽBA – RD Terešov, okr. Rokycany
Realizujeme e-dražbu rodinný dům byl postaven jako samostatný objekt s 1NP.

Jedná se o rozestavěnou, částečně podsklepenou stavbu. Podlahová plocha domu je cca 70 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas aukce

RD 70 656.800 1.642.000 200.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2019.

E-AUKCE – stavební pozemek Cínovec, okr. Teplice
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku určeného uzemním plánem k zastavění stavbami k bydlení.

Celková rozloha pozemku je 4.985 m2 a nachází se v blízkosti dalších rodinných domů.
Popis Rozloha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

pozemek 4.985 480.000 1.380.000 100.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2019. Prohlídka se koná 20.9.2019 v 15:00.

Sraz účastníků na adrese Cínovec 34, u Štoly Lehr (Lehrstollen), 415 01 Cínovec.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

REPROGRAPH spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14893002, Milí-
čova 435/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2019, OV03027976, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace REPROGRA-
PH spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Milíčova 435/9, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 14893002, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 1336, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č. j. 85 Cm 186/2019-3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur li-
kvidátor obchodní korporace REPROGRAPH spol.s r.o. v likvidaci 
OV03027976-20190917

AVENCA s.r.o., Likvidace: 25425200, Krupka, Pod Stadionem 27, 
PSČ 417 42, 17. 09. 2019, OV03027951, Zrůstek a partneři 
v.o.s, se sídlem Praha, Arbesovo náměstí 257/7, Smíchov, PSČ: 
150 00, jako nově ustanovený likvidátor společnosti AVENCA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25425200, se sídlem Krupka, Pod Stadionem 
27, PSČ 417 42, sděluje, že usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 161/2017-15 ze dne 5. 8. 2019, byla 
předmětná společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky do 1. 
1. 2020 na adresu: Brno, Orlí 27, PSČ 602 00. OV03027951-
20190917

RE WORK-EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03415457, U Kasá-
ren 1377, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav , 17. 09. 
2019, OV03027970, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní 
korporace RE WORK-EU s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Kasáren 
1377, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 03415457, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 231415, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1246/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřes-
ky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace RE 
WORK-EU s.r.o. v likvidaci OV03027970-20190917

Pekárna Vojkovice, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25700499, Voj-
kovice 120, okres Mělník, 17. 09. 2019, OV03027986, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace Pekárna Vojko-
vice, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vojkovice 120, okres Mělník, 
IČ: 25700499, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 

vložka 62381, oznamuje, že byla nařízena dne 28.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.5.2019, č. j. 85 Cm 1202/2019-3. II. Likvidátorem 
byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Pekárna Vojkovice, s.r.o. v likvi-
daci OV03027986-20190917

MULETA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28172868, V kol-
kovně 921/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 2019, 
OV03027992, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
MULETA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem V kolkovně 921/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28172868, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 130490, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.6.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2019, č. j. 85 Cm 
1207/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MULE-
TA, s.r.o. v likvidaci OV03027992-20190917

REDMONT group s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29248744, Jemel-
kova 130/29, 625 00 Brno, 17. 09. 2019, OV03028014, Společ-
nost REDMONT group s.r.o., v likvidaci, IČ: 29248744, se sídlem 
Jemelkova 130/29, 625 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
září 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Daněk, 
trvale bytem č.p. 220, 691 81 Brod nad Dyjí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03028014-20190917

SL PRAXE s.r.o., Likvidace: 26858894, Olomouc, Brandlova 
551/6, PSČ 779 00, 17. 09. 2019, OV03027966, Rozhodnu-
tím valné hromady ze dne 6.9.2019 byla společnost SL PRA-
XE s.r.o., se sídlem Olomouc, Brandlova 551/6, PSČ 779 00, 
IČ: 26858894, (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Viliam Sitár, nar. 1.9.1967, 
bytem Olomouc, Nové Sady, Mánesova 141/23, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u právního zástupce společnosti Mgr. Ro-
mana Peška, advokáta se sídlem v Olomouci, Šantova 719/2, 
PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV03027966-
20190917

MONTÁŽE - B, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25110039, Ko-
menského 259, 273 06 Libušín, 17. 09. 2019, OV03027964, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MONTÁŽE 
- B, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Komenského 259, 273 06 Libušín 
IČ: 25110039 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 50409 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 101/2019-5 ze dne 27.03.2019, které nabylo právní 
moci 30.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MON-
TÁŽE - B, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komenského 259, 273 06 
Libušín, IČ: 25110039, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností MONTÁŽE - B, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03027964-20190917

SLV INTERIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62958089, Smečenská 
837, 272 04 Kladno, 17. 09. 2019, OV03027965, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SLV INTERIER s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Smečenská 837, 272 04 Kladno IČ: 62958089 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 42237 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 103/2019-5 
ze dne 27.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti SLV INTERIER s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Smečenská 837, 272 04 Kladno, IČ: 62958089, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky za společností SLV INTE-
RIER s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03027965-
20190917

HET SPORT spol. s r.o., Likvidace: 45309752, Janovského 
964/5, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 09. 2019, OV03027981, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HET SPORT spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HET SPORT spol. s r.o., se sídlem Janovského 964/5, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 45309752, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 8314, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické oso-
by Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 



N.1719.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HET SPORT spol. 
s r.o. v likvidaci OV03027981-20190917

WEB PRODUCER COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24151319, Praha 5 - Zličín, Milotická 458/14, PSČ 155 21, 17. 
09. 2019, OV03027963, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchod-
ní jméno: WEB PRODUCER COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Milotická 458/14, 155 21 Praha 5 IČ: 24151319 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183370 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 77/2019-5 
ze dne 27.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti WEB PRODUCER COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milotická 458/14, 155 21 Praha 5, 
IČ: 24151319, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
WEB PRODUCER COMPANY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03027963-20190917

VP Credit, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49356496, Zá-
lesí 27/52, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00 , 17. 09. 2019, 
OV02982724, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
13.7.2017, č. j. 83Cm 346/2017-6, které nabylo právní moci dne 
16.8.2017, byla zrušena obchodní společnost VP Credit, spol. 
s r.o., IČ: 49356496, se sídlem Zálesí 27/52, Praha 4 - Lhotka, 
PSČ 142 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 19843 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982724-20190917

RM Autostyl, s.r.o., Likvidace: 60721022, Mlýnská 425/70, 
Trnitá, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982712, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 58/2018-7, ze dne 19. 7. 2019 
byla obchodní korporace RM Autostyl, s.r.o., Mlýnská 425/70, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 60721022, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02982712-20190917

SENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46344284, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982744, Likvidátorka 
společnosti SENT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 46344284, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 5442, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 65/2016, ze dne 17.6.2019, které nabylo právní moci dne 
24.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982744-20190917

LADEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15527158, Vše-
tičkova 631/31, Stránice, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, 

OV02982743, Likvidátorka společnosti LADEX, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Všetičkova 631/31, Stránice, 602 00 
Brno, IČ: 15527158, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 724, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 74/2015, ze dne 19.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02982743-20190917

Spolek spoluvlastníků objektu 2149 v likvidaci, Likvidace: 
06423949, Karolíny Světlé 2149, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, 17. 09. 2019, OV03027958, Obchodní jméno: Spolek 
spoluvlastníků objektu 2149 v likvidaci Sídlo: Karolíny Světlé 
2149, 544 01 Dvůr Králové nad Labem IČ: 06423949 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl L, vložka 11437. Společnost Spolek spoluvlastníků 
objektu 2149 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.08.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Stuchlík, 
Pecka 276, 507 82 Pecka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03027958-20190917

NEDIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60464186, Jan-
kovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 09. 2019, 
OV03027978, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NEDIMEX, spol. s r.o., se sídlem Jankovcova 1569/2c, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, IČ: 60464186, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 26538, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.1.2019, č. j. 85 Cm 70/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace NEDIMEX, spol. s r.o. OV03027978-
20190917



Konkursní noviny 17/2019 | 10

FreshWind Alliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04750829, 
Ve Smečkách 592/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 
2019, OV03027994, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace FreshWind Alliance s.r.o., se Ve Smečkách 592/22, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04750829, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 252754, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č. j. 85 Cm 
595/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Fres-
hWind Alliance s.r.o. OV03027994-20190917

agency trading-lines.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
04545656, Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 
09. 2019, OV03027989, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace agency trading-lines.eu, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 04545656, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 249203, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.3.2019, č. j. 85 Cm 625/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace agency trading-lines.eu, spol. s r.o. v likvi-
daci OV03027989-20190917

Spišská stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28568150, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 2019, 
OV03027993, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
Spišská stavební s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28568150, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206620, oznamuje, že byla 
nařízena dne 26.6.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29.5.2019, č. j. 85 Cm 
1220/2019- 3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Spišská 
stavební s.r.o. v likvidaci OV03027993-20190917

Technology reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27146910, Pod-
nikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 17. 09. 2019, 
OV03027996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
Technology reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 565, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 27146910, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99836, oznamuje, že byla naří-
zena dne 25.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23.5.2019, č. j. 85 Cm 1182/2019- 
3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Technology reality s.r.o. v likvidaci 
OV03027996-20190917

Sylak a.s. v likvidaci, Likvidace: 25947681, Tovární 1112, 537 01 
Chrudim IV, 17. 09. 2019, OV03028007, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Společnost Sylak a.s. v likvidaci, sídlem Továr-
ní 1112, 537 01 Chrudim IV., IČ: 25947681, zapsaná u Krajského 
soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce 2166, oznamuje, že 
dne 6.11.2018 vstoupila do likvidace. O zrušení společnosti a je-
jím vstupu do likvidace bylo rozhodnuto na základě pravomocné-
ho usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Par-
dubicích ze dne 1.10.2018, č. j. 55 Cm 236/2018-9. Soudním 
likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/
II., 500 03 Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve smyslu ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora 
na adresu Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec 
Králové. Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace 

nebo doklady o majetku společnosti, včetně pohledávek společ-
nosti za třetími osobami, nebo které mají informace či doklady 
o možných neúčinných či neplatných úkonech společnosti, aby 
tyto informace a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou 
kontaktní adresu. Sylak a.s. v likvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidá-
tor OV03028007-20190917

Leominster, s.r.o., Likvidace: 24149039, Karlovo nám. 290/16, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 17. 09. 2019, OV03027952, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1303/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 14.9.2017 byla společnost Leo-
minster, s.r.o., IČ: 24149039, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Karlovo nám. 290/16, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03027952-20190917

SELVI GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24304336, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 09. 2019, OV03027990, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: SELVI GROUP s.r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 194838 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 24304336 I. Obchodní korporace SELVI GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 24304336, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 194838, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.3.2019, č. j. 85 Cm 654/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SELVI GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV03027990-20190917

Red Code, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27565831, Praha 1, 
Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, 17. 09. 2019, OV03028005, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Název subjektu: Red Code, s.r.o. v likvida-
ci Spisová značka: C 114288 vedená u Městského soudu v Praze 
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00 IČ: 27565831 
I. Obchodní korporace Red Code, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, IČ: 27565831, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 114288, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.3.2019, 
č. j. 85 Cm 695/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. IV. 
Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek bude zveřejněné 
v Obchodním věstníku, a to minimálně s dvoutýdenním odstu-
pem od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním rejstříku – 
sbírce listin. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race Red Code, s.r.o. v likvidaci OV03028005-20190917

CONDOR - TOUR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 41034201, 
Nádražní 2967/93, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 17. 09. 
2019, OV03027983, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjek-
tu: CONDOR - TOUR, spol. s r. o. v likvidaciSpisová značka: 
C 1013 vedená u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: Nádražní 
2967/93, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 41034201 I. 
Obchodní korporace CONDOR - TOUR, spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Nádražní 2967/93, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 41034201, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 1013, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 21.3.2019, č. j. 42 Cm 18/2019-8. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 

oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace CONDOR - TOUR, 
spol. s r. o. v likvidaciOV03027983-20190917

Today, Tomorrow Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24279544, Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
17. 09. 2019, OV03027988, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název 
subjektu: Today, Tomorrow Czech Republic s.r.o. v likvidaci Spi-
sová značka: C 192557 vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: 
Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24279544 
I. Obchodní korporace Today, Tomorrow Czech Republic s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24279544, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 192557, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1.4.2019, č. j. 85 Cm 704/2019 - 3. II. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, a to mini-
málně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Today, Tomorrow Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci OV03027988-20190917

WORX,s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26171996, Moravská 1985/13, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2019, OV03027982, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Název subjektu: WORX,s.r.o. v likvidaci 
Spisová značka: C 76727 vedená u Městského soudu v Praze Síd-
lo: Moravská 1985/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 26171996 
I. Obchodní korporace WORX,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mo-
ravská 1985/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26171996, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 76727, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.4.2019, 
č. j. 85 Cm 871/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. IV. 
Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek bude zveřejněné 
v Obchodním věstníku, a to minimálně s dvoutýdenním odstu-
pem od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním rejstříku – 
sbírce listin. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race WORX,s.r.o. v likvidaci OV03027982-20190917

TIKARP spol. s r.o., Likvidace: 41035194, Martinovská 3168/48, 
Martinov, 723 00 Ostrava, 17. 09. 2019, OV03028012, Společ-
nost TIKARP spol. s r.o. v likvidaci Martinovská 3168/48, Marti-
nov, 723 00 Ostrava, IČ: 41035194, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 1347, oznamuje, že vstoupila dne 
5.10.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Vác-
lav Závacký, K Hájku 44/9, 747 94 Děhylov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací ad-
resu MORAVIA Stamping a.s., k rukám Ing. Václava Závackého, 
Nádražní 336, 742 45 Fulnek. E-mail na likvidátora je vaclav.
zavacky@seznam.cz. OV03028012-20190917

Bytové družstvo domu č.p. 377 v Nových Hradech v likvidaci, 
Likvidace: 60066024, Hradební 377, 373 33 Nové Hrady, 17. 09. 
2019, OV03028013, Bytové družstvo domu č.p. 377 v Nových 
Hradech v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.9.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Bohuslav Poles, nar. 24.9.1971, 
bytem Hradební 377, 373 33 Nové Hrady. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese 
sídla bytového družstva. OV03028013-20190917

VLF BYTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03031977, Na Skalce 1039/3, 
Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 17. 09. 2019, OV02982706, 
Zveřejnění oznámení o vstupu obchodní korporace VLF BYTY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03031977, do likvidace, s výzvou pro věřitele 
Název: VLF BYTY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Skalce 1039/3, Praha 
5 – Smíchov, PSČ 150 00 IČ: 03031977 Bc. Aneta Ejemová, 
DiS., likvidátorka obchodní korporace VLF BYTY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03031977, se sídlem na adrese Na Skalce 1039/3, Praha 5 – 
Smíchov, PSČ 150 00, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C 226580 (dále jen „obchodní 
korporace“), tímto oznamuje, že obchodní korporace byla roz-
hodnutím valné hromady obchodní korporace ke dni 1. srpna 
2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele obchodní korporace, aby své pohledávky za obchodní 
korporací přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění 



Konkursní noviny 17/2019 | 11

tohoto oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné 
přihlášky k rukám likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. 
Aneta Ejemová, DiS., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. OV02982706-20190917

Pankrácká obchodní společnost, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 63074303, Truhlářská 10/1114, Praha 1, PSČ 110 00, 17. 
09. 2019, OV02982722, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 1.6.2017, č. j. 83Cm 746/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 4.7.2017, byla zrušena obchodní společnost Pankrác-
ká obchodní společnost, spol. s r.o., IČ: 63074303, se sídlem 
Truhlářská 10/1114, Praha 1, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 36117 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982722-20190917

PROGRES CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28186613, Česko-
brodská 49/18, Praha 9 - Hrdlořezy, PSČ 190 00, 17. 09. 2019, 
OV02982727, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.7.2016, č. j. 83Cm 1553/2016-7, které nabylo právní moci 
dne 23.8.2016, byla zrušena obchodní společnost PROGRES 
CAPITAL s.r.o., IČ: 28186613, se sídlem Českobrodská 49/18, 
Praha 9 - Hrdlořezy, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 131498 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982727-20190917

CARICO ALTO s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28610041, Ostra-
va - Vítkovice, Kotkova 192/2, PSČ 703 00, 17. 09. 2019, 
OV02982728, Likvidátor obchodní společnost CARICO ALTO 
s.r.o. v likvidaci IČ: 28610041, se sídlem Ostrava - Vítkovice, 
Kotkova 192/2, PSČ 703 00, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Rozsudku Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 2.6.2017, č. j. 54T 11/2015-1961, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017 dle ust. §16 odst. 1 zák.č. 418/2011 
Sb. k trestu zrušení právnické osoby. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28610041. 
OV02982728-20190917

BREZNICA, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 47977884, Nádražní 
3067/66, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 17. 09. 2019, 
OV02982734, Likvidátor právnické osoby BREZNICA, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 47977884, se sídlem Nádražní 3067/66, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 4. 12. 2017, č. j. 29 Cm 144/2017-13, které nabylo 
právní moci dne 26. 1. 2018, ve spojení s usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 5. 2. 2018, č. j. 29 Cm 144/2017-27, 
které nabylo právní moci dne 28. 3. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 47977884. OV02982734-
20190917

PRESS TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 01985566, Marti-
novská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava, 17. 09. 2019, 
OV02982736, Likvidátor právnické osoby PRESS TRADE s.r.o. 
v likvidaci IČ: 01985566, se sídlem Martinovská 3168/48, Marti-
nov, 723 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 28 Cm 81/2014-11, ze dne 25.06.2014, které nabylo právní 
moci dne 10.09.2014. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 

a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 01985566. OV02982736-20190917

ALGO-TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 48393151, Přednádraží 
749/10, 702 00 Ostrava, 17. 09. 2019, OV02982708, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 242/2017-19 
ze dne 8.1.2018 byla společnost ALGO-TRADE s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 
118/2018-8 ze dne 28.8.2018 byla novým likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ALGO-TRADE s.r.o. v likvidaci IČ: 48393151, 
se sídlem Přednádraží 749/10, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02982708-
20190917

SYMBIO, o. p. s. v likvidaci, Likvidace: 22893733, Hornomlýnská 
1255/6, Kunratice, 148 00 Praha 4, 17. 09. 2019, OV02982738, 
SYMBIO, o. p. s. v likvidaci, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 
148 00 Praha 4 Obecně prospěšná společnost SYMBIO, o. p. s. 
v likvidaci, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
IČ: 22893733, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
15.7.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.8.2019 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ester Balcarová, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 
Praha 4, e-mail: franek@isymbio.cz. OV02982738-20190917

BELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25543377, Vodní 
258/13, Staré Brno, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982748, 
Likvidátorka společnosti BELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vodní 258/13, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25543377, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
32053, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 20 Cm 11/2019, ze dne 20.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02982748-20190917

AKÁT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25526839, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, 
OV02982747, Likvidátorka společnosti AKÁT BOHEMIA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 25526839, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 30342, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 116/2019, ze dne 3.7.2019, které nabylo právní moci 
dne 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982747-20190917

LIVISTRIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03623688, Srbská 2741/53, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982745, Likvi-
dátorka společnosti LIVISTRIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Srbská 
2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 03623688, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
93274, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 44/2019, ze dne 3.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02982745-20190917

MABEA Investments s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06976298, Praž-
ská 169, 252 41 Dolní Břežany, 17. 09. 2019, OV02982741, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI MABEA INVESTMENTS 
S.R.O., V LIKVIDACI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE 
Společnost MABEA Investments s.r.o., v likvidaci, IČ: 06976298, 
se sídlem Pražská 169, 252 41 Dolní Břežany, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 
292374, tímto oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen Edin Sose, nar. 2.4.1968, bydlištěm Praž-
ská 169, 252 41 Dolní Břežany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-

hoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla společnosti. Edin Sose, likvidátor společnosti MABEA In-
vestments s.r.o., v likvidaci OV02982741-20190917

Casitus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24125997, Praha 3, U Raj-
ské zahrady 639/16, PSČ 130 00, 17. 09. 2019, OV02982750, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Obchodní jméno: Casitus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00 IČ: 24125997 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 180926. Společnost Casitus, s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Michaela Pelikánová, bytem Praha 5, 
Na Pláni 3306/13a, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Praze dne 29.8.2019 Casitus, s.r.o. v likvidaci Mgr. Mi-
chaela Pelikánová, likvidátor OV02982750-20190917

PRORA Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24127191, Pra-
ha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00, 17. 09. 2019, 
OV02982749, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek Obchodní jméno: PRORA Estate, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00 
IČ: 24127191 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181049. Společnost PRORA 
Estate, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Michaela Peliká-
nová, bytem Praha 5, Na Pláni 3306/13a, PSČ 150 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidáto-
ra, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 29.8.2019 PRO-
RA Estate, s.r.o. v likvidaci Mgr. Michaela Pelikánová, likvidátor 
OV02982749-20190917

RUMSTAV-VM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26459680, Netřebic-
ká 185/1, Satalice, 190 15 Praha 9 , 17. 09. 2019, OV03027969, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RUMSTAV-VM, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Netřebická 185/1, Satalice, 190 15 Praha 
9, IČ: 26459680, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 83678, oznamuje, že byla nařízena dne 4.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.12.2018, č. j. 85 Cm 2823/2018-6. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race RUMSTAV-VM, s.r.o. v likvidaci OV03027969-20190917

Tirage s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24729159, Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00, 17. 09. 2019, 
OV03027973, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Tirage s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Vyše-
hradská 320/49, PSČ 128 00, IČ: 24729159, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 169413, oznamuje, že 
byla nařízena dne 15.6.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 31.1.2019, č. j. 85 Cm 
286/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Tirage s.r.o. v likvidaci 
OV03027973-20190917

Springfield Stars a.s. v likvidaci, Likvidace: 64050106, Pod stupni 
144/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 09. 2019, OV03027975, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Springfield Stars 
a.s. v likvidaci, se sídlem Pod stupni 144/6, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 64050106, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle B, vložka 18906, oznamuje, že byla nařízena dne 30.9.2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.8.2015, č. j. 82 Cm 967/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7.2.2019, č. j. 82 Cm 967/2015 - 26 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 22.6.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Springfield Stars a.s. v likvidaci 
OV03027975-20190917



Konkursní noviny 17/2019 | 12

ANASTASIE.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24743313, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 17. 09. 2019, OV03027995, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace ANASTA-
SIE.CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 24743313, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 170630, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 6.6.2019, č. j. 85 Cm 1291/2019- 3. 
II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace ANASTASIE.CZ s.r.o. v likvidaci 
OV03027995-20190917

NERRO PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 01920201, 
Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2019, 
OV03028003, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
NERRO PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámecké 
1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01920201, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213138, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 
1259/2019- 4. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NERRO 
PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci OV03028003-20190917

Agroresurs EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26716992, Praha 7 
- Holešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 17. 09. 2019, 
OV03027980, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Agroresurs EU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7 - Holešovi-
ce, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, IČ: 26716992, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 89258, ozna-
muje, že byla nařízena dne 24.4.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2019, 
č. j. 85 Cm 52/2019 - 5. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Agrore-
surs EU s.r.o. v likvidaci OV03027980-20190917

Rosegarden Publicity, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27651371, Pra-
ha 1, Dlouhá 720/46, 17. 09. 2019, OV03027998, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Rosegarden Publicity, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Dlouhá 720/46, IČ: 27651371, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 121653, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.3.2019, 
č. j. 85 Cm 659/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Rosegar-
den Publicity, s.r.o. v likvidaci OV03027998-20190917

EUROPA CONSULTING s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 28823389, 
Pod Dubem 42, 530 03 Dašice, 17. 09. 2019, OV03028009, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost EUROPA 
CONSULTING s.r.o., v likvidaci, sídlem Pod Dubem 42, 530 03 
Dašice, IČ: 28823389, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, v oddíle C, vložce 29661, oznamuje, že dne 13.11.2018 
vstoupila do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace bylo rozhodnuto na základě pravomocného usne-
sení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích 
ze dne 4.10.2018, č. j. 55 Cm 106/2018-14. Soudním likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 
Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve smyslu ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adre-
su Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady 
o majetku společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetími 

osobami, nebo které mají informace či doklady o možných neú-
činných či neplatných úkonech společnosti, aby tyto informace 
a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní adre-
su. EUROPA CONSULTING s.r.o., v likvidaci Mgr. Radan Vencl, 
likvidátor OV03028009-20190917

LETNÁ ART s.r.o., Likvidace: 24303402, Seifertova 836/46, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 09. 2019, OV03027953, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 325/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2018 byla společnost LETNÁ ART s.r.o., 
IČ: 24303402, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Seifertova 836/46, 
PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03027953-
20190917

IKORUNA Payment Systems, SE v likvidaci , Likvidace: 24122190, 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 09. 2019, 
OV03027987, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: IKO-
RUNA Payment Systems, SE v likvidaci Spisová značka: H 363 
vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 24122190 I. Obchodní korporace 
IKORUNA Payment Systems, SE v likvidaci, se sídlem Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24122190, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 363, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.4.2019, č. j. 85 Cm 
732/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
IV. Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek bude 
zveřejněné v Obchodním věstníku, a to minimálně s dvoutý-
denním odstupem od zveřejnění tohoto oznámení v obchod-
ním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace IKORUNA Payment Systems, SE v likvidaci 
OV03027987-20190917

Europe Furniture style, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06014950, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2019, 
OV03027999, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Europe 
Furniture style, s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 274627 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 06014950 I. Obchodní korporace Europe 
Furniture style, s.r.o., se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 06014950, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 274627, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16.4.2019, č. j. 85 Cm 866/2019-3. 
II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci 
oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Europe Furniture style, 
s.r.o. v likvidaci OV03027999-20190917

DelConsulting CZ, s.r.o., Likvidace: 26216027, Dornych 54/47, 
Trnitá, 617 00 Brno, 17. 09. 2019, OV03027950, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 5 Cm 187/2018-34, ze dne 17. 5. 2019 
byla obchodní korporace DelConsulting CZ, s.r.o., IČ: 26216027, 
sídlem Dornych 54/47, Trnitá, 617 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 7. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027950-20190917

ANCONA s.r.o., Likvidace: 28234120, Pod Vrstevnicí 1526/12, 
140 00 Praha 4, 17. 09. 2019, OV03027944, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 709/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 

byla obchodní korporace ANCONA s.r.o., IČ: 28234120, sídlem 
Pod vrstevnicí 1526/12, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03027944-20190917

CH.I.C. spol.s r.o., Likvidace: 60203757, Slezská 1161/19, 
120 00 Praha 2, 17. 09. 2019, OV03027945, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 653/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace CH.I.C. spol.s r.o., IČ: 60203757, sídlem 
Slezská 1161/19, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03027945-20190917

EMPORIO WORLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28276973, 
Pražská 3199/2, 669 02 Znojmo, 17. 09. 2019, OV03027940, 
Společnost EMPORIO WORLD s.r.o., Pražská 3199/2, 669 02 
Znojmo, IČ: 28276973, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 352/2017-61 zrušena a dnem 19.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
EMPORIO WORLD s.r.o. v likvidaci, Pražská 3199/2, 669 02 
Znojmo, IČ: 28276973, tímto v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03027940-20190917

Obchod pro každého s.r.o. v likvidaci Likvidace: 04998413, U Jak-
tařské brány 153/2, 746 01 Opava, 17. 09. 2019, OV03028015, 
Likvidátor obchodní společnosti Obchod pro každého s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 04998413, se sídlem U Jaktařské brány 153/2, 746 01 
Opava, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 
18/2019 – 11 ze dne 7. 6. 2019, které nabylo právní moci dne 
3. 7. 2019. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.jus-
tice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, a to 
na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění na adresu likvidá-
tora: Jiří Arabasz, Sosnová 11, 793 12 nebo do datové schránky 
likvidované společnosti. OV03028015-20190917

H.A.G.Group, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25069861, 
Na Hvězdárně 229, 250 68 Husinec, 17. 09. 2019, 
OV03027962, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: H.A.G.Group, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hvěz-
dárně 229, 250 68 Husinec IČ: 25069861 Zápis ve veřejném 
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 45767 Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 94/2019-5 ze 
dne 27.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti H.A.G.Group, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Hvězdárně 229, 250 68 Husinec, 
IČ: 25069861, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla sou-
dem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností H.A.G.Group, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03027962-20190917

STAR s.r.o., Likvidace: 25575082, Bedihošť, Prostějovská 18, 
PSČ 798 21, 17. 09. 2019, OV03027960, Společnost STAR s.r.o., 
IČ: 25575082, se sídlem Bedihošť, Prostějovská 18, PSČ 798 21, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2008 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radek Dvořák, bytem Bystročice 104, 
PSČ 783 41. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-



Konkursní noviny 17/2019 | 13

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace na adrese likvidátora společnosti Bystročice 
104, PSČ 783 41. OV03027960-20190917

PLS Solutions a.s. v likvidaci, Likvidace: 28031326, Makov-
ského 1177/1, Praha 17 - Řepy, PSČ 163 00, 17. 09. 2019, 
OV02982719, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.4.2017, č. j. 83Cm 2762/2016-8, které nabylo právní moci dne 
6.5.2017, byla zrušena obchodní společnost PLS Solutions a.s., 
IČ: 28031326, se sídlem Makovského 1177/1, Praha 17 - Řepy, 
PSČ 163 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 17950 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982719-20190917

HHL Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29134552, Vltavská 
3101/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 09. 2019, OV02982716, 
Společnost HHL Czech, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vltavská 
3101/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29134552, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 202662, oznamuje, že vstoupila dne 1. srpna 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Stephen John Grist, bytem 
SW9oDB Londýn, 79 Stockwell Park Road, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na adrese finance.cz@
bisimulations.com nebo v listinné podobě k rukám Ing. Ondřeje 
Krákory, adresa pro doručování: Bohemia Interactive Simulations 
k.s., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín. OV02982716-
20190917

MAYER ELEKTROMOTOR s.r.o. v likvidaci Likvidace: 04559053, 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 17. 09. 2019, 
OV02982729, Likvidátor obchodní společnost MAYER ELEK-
TROMOTOR s.r.o. v likvidaci IČ: 04559053, se sídlem Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 9.2.2018, č. j. 28 Cm 263/2017-10, 
které nabylo právní moci dne 5.4.201. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04559053. 
OV02982729-20190917

Kolegium primátorů v likvidaci Likvidace: 48809233, Ostrava, 17. 
09. 2019, OV02982730, Likvidátor právnické osoby Kolegium 
primátorů v likvidaci IČ: 48809233, se sídlem Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 409/2017-11, 
ze dne 1. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 3. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 48809233. 
OV02982730-20190917

B - SONIC společnost s ručením omezeným v likvidaci Likvi-
dace: 64087425, Zelená 3026/43, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 17. 09. 2019, OV02982731, Likvidátor právnické 
osoby B - SONIC společnost s ručením omezeným v likvidaci 
IČ: 64087425, se sídlem Zelená 3026/43, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
13.1.2016, č. j. 29 Cm 145/2015-13, které nabylo právní moci 
dne 17.2.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 64087425. OV02982731-20190917

R! DESIGN TEAM s.r.o., Likvidace: 29282616, Potocká 58/7, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982710, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 60/2018 - 6, ze dne 19. 7. 2019 byla 
obchodní korporace R! DESIGN TEAM s.r.o., IČ: 29282616, se 
sídlem Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02982710-
20190917

Progreen s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28661001, Hrušovská 
2678/20, 702 00 Ostrava, 17. 09. 2019, OV02982709, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 160/2018-9 ze 
dne 24.8.2018 byla společnost Progreen s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 160/2018-9 ze 
dne 24.8.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Progreen s.r.o. v likvidaci IČ: 28661001, se sídlem Hrušovská 
2678/20, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV02982709-20190917

Mládí 724 s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27849708, Mládí 724, 
Lutyně, 735 14 Orlová, 17. 09. 2019, OV02982707, Oznamu-
jeme, že Rozhodnutím valné hromady společnosti Mládí 724 
s.r.o. zapsané v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 
31572, IČ: 27849708, ze dne 25.7.2019 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 1.8.2019 a byl jmenován likvidátor Ing. Petr 
Zuziak, nar. 13.2.1957, bytem Dlouhá 467/13, Havířov Město, 
PSČ 736 01. Společnost bude do doby zrušení používat název 
Mládí 724 s.r.o. v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlášky svých pohledávek 
vůči společnosti Mládí 724 s.r.o. v likvidacipopřípadě jiná práva 
zaslali na adresu Ing. Petr Zuziak, Kosmonautů 1512/9, Havířov 
podlesí 736 01, nebo na e-mail: dazing@homecity.cz nejpozději 
do termínu 19.12.2019 Žádáme o zasílání veškeré koresponden-
ce na adresu Ing. Petr Zuziak, Kosmonautů 1512/9, Havířov 
podlesí 736 01, nebo na e-mail: dazing@homecity.cz nebo tel.: 
603 274 707 OV02982707-20190917

GRYLUSON, SE v likvidaci, Likvidace: 24773476, Anny Letenské 
34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2019, OV03027957, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
GRYLUSON, SE v likvidaci IČ: 24773476 se sídlem Anny Le-
tenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: 
H 280 (dále jen ,,GRYLUSON, SE v likvidaci“), tímto v souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) zve-
řejňuje, že dne 26. 8. 2019 rozhodla valná hromada společnosti 
GRYLUSON, SE v likvidaci o zrušení společnosti GRYLUSON, 
SE v likvidaci a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 26. 8. 
2019. Likvidátorem byla jmenována TAXCO accounting s.r.o., 
IČ: 28389301, se sídlem Pod Hybšmankou 3169/5A, Smíchov, 
150 00 Praha 5. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Spo-
lečnosti GRYLUSON, SE v likvidaci tímto podle ustanovení §198 
občanského zákoníku, současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností GRYLUSON, SE v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení §198 
odst. 2 občanského zákoníku). GRYLUSON, SE v likvidaci TAX-
CO accounting s.r.o., likvidátor OV03027957-20190917

TAILWIND s.r.o., Likvidace: 27907040, Praha 5 - Stodůlky, Bellu-
šova 1861/38, PSČ 155 00, 17. 09. 2019, OV03027941, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TAILWIND 
s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - TAILWIND s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1861/38, PSČ 155 00, 
IČ: 27907040, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125645, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TAILWIND s.r.o. 
v likvidaci OV03027941-20190917

Patiala Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27093671, Za zahra-
dami 399/8, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 17. 09. 2019, 
OV03027968, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Patiala Trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za zahradami 399/8, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 27093671, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 95752, ozna-
muje, že byla nařízena dne 27.6.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, 
č. j. 85 Cm 2686/2018-4. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Patiala 
Trading s.r.o. v likvidaci OV03027968-20190917

KEBACK MB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27101908, Bezručova 
1255, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 17. 09. 2019, 
OV03027974, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce KEBACK MB, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bezručova 1255, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27101908, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 96341, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.3.2019, 
č. j. 85 Cm 527/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KEBACK 
MB, s.r.o. v likvidaci OV03027974-20190917

DŮM-LINE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 01389432, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 17. 09. 2019, 
OV03027971, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DŮM-LINE s.r.o. v likvidaci se sídlem Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 01389432, vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 55680, oznamuje, že 
byla nařízena dne 6.4.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 
177/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace DŮM-
LINE s.r.o. v likvidaciOV03027971-20190917

BENEDIKTO SERVIS s.r.o. v likvidaci Likvidace: 29463254, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 17. 09. 
2019, OV03027972, Oznámení o vstupu obchodní korpora-
ce do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace BENEDIKTO SERVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 29463254, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 
55525, oznamuje, že byla nařízena dne 26.4.2019 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 188/2018-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace BENEDIKTO SERVIS s.r.o. v likvi-
daciOV03027972-20190917

DKProfi Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28422261, Čaj-
kovského 1716/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2019, 
OV03028001, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race DKProfi Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čajkovské-
ho 1716/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28422261, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 140373, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19.11.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2015, č. j. 82 Cm 
471/2015-4. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.2.2019, č. j. 82 Cm 471/2015-25, 
které nabylo právní moci dne 17.4.2019, jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 



Konkursní noviny 17/2019 | 14

MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
DKProfi Company s.r.o. v likvidaci OV03028001-20190917

Acecom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27881563, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 09. 2019, OV03027991, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Acecom s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27881563, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 123843, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 25.3.2019, č. j. 85 Cm 640/2019- 3. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Acecom s.r.o. v likvidaci OV03027991-20190917

STAVONET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02725053, Perucká 
2522/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2019, OV03027997, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAVONET s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Perucká 2522/1, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 02725053, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 223013, oznamuje, že byla nařízena dne 15.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 25.3.2019, č. j. 85 Cm 631/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace STAVONET s.r.o. v likvidaci OV03027997-20190917

STOLBERG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 15062066, Čechova 
498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 17. 09. 
2019, OV03027956, Společnost STOLBERG s.r.o., Čechova 
498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové (dříve-Trávní 
335/1, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15062066), oznamuje, že 
vstoupila dne 1. září 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Jan Hrdina, Bezručova 1433/65, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti v likvidaci, tj. Čechova 498/11, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové. OV03027956-20190917

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH TECHNOLOGIÍ, z.ú.v li-
kvidaci, Likvidace: 04043235, Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 
709 00 Ostrava, 17. 09. 2019, OV03028006, Oznámení o vstu-
pu ústavu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název 
subjektu: VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH TECHNOLOGIÍ, 
z.ú.v likvidaciSpisová značka: U 65 veden u Krajského soudu 
v Ostravě Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostra-
va IČ: 04043235 I. Ústav VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH 
TECHNOLOGIÍ, z.ú.v likvidaci se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ: 04043235, zapsán u Krajského sou-
du v Ostravě, v oddíle U, vložka 65, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.5.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21.3.2019, č. j. 42 Cm 233/2018-10. 
II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění 
ve věci oznámení o vstupu ústavu do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor ústavu VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH 
TECHNOLOGIÍ, z.ú.v likvidaciOV03028006-20190917

EVO STORES, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24743381, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 09. 2019, OV03028004, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: EVO STORES, s.r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 170636 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 24743381 I. Obchodní korporace EVO STORES, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 24743381, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 170636, oznamuje, že byla nařízena dne 30.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.4.2019, č. j. 85 Cm 702/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace EVO STORES, s.r.o. 
v likvidaci OV03028004-20190917

SUNECO CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25820851, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2019, OV03028010, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: SUNECO CZ s.r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 159211 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25820851 I. Obchodní korporace SUNECO CZ s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25820851, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 159211, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.4.2019, č. j. 85Cm 895/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SUNECO CZ s.r.o. v li-
kvidaci OV03028010-20190917

CUTTY SARK, spol. s r.o., Likvidace: 43870694, Kladno-Libu-
šín, Na nábřeží 229, PSČ 272 01, 17. 09. 2019, OV03027947, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 695/2019-5, ze 
dne 2. 8. 2019 byla obchodní korporace CUTTY SARK, spol. 
s r.o., IČ: 43870694, sídlem Kladno-Libušín, Na nábřeží 229, 
PSČ 272 01, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
3. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03027947-20190917

BANCO EUROPEO IMMOBILIARE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
26451280, Lyčkovo náměstí 482/3, Karlín, 186 00, Praha 8 , 
17. 09. 2019, OV03028016, Obchodní jméno: BANCO EU-
ROPEO IMMOBILIARE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 8, Karlín, 
Lyčkovo náměstí 482/3, PSČ 186 00 IČ: 26451280 Obchodní 
firma BANCO EUROPEO IMMOBILIARE s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Karlín, Lyčkovo náměstí 482/3, PSČ 186 00, 
IČ: 26451280, oznamuje, že dne 1.8.2019 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Dagmar Nováková, U měšťanského pivovaru 869/1, 170 00, 
Praha 7-Holešovice. BANCO EUROPEO IMMOBILIARE s.r.o., 
v likvidaci vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora, případně na adrese společnosti. 
OV03028016-20190917

Pichincha nova s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24823457, U dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 17. 09. 2019, OV03027959, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Pichincha nova s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U dál-
nice 815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 24823457, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 177628, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, 
č. j. 84 Cm 1463/2018, které nabylo právní moci dne 28.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03027959-20190917

Happygo Factory s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03619869, 
Nad Jezerkou 1255/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2019, 
OV03027961, Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Happygo 
Factory s.r.o. v likvidaci, IČ: 03619869, se sídlem Nad Jezerkou 

1255/1, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., 
vložka 234825, tímto v souladu s ustanovením §198 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 
23.08.2019 rozhodli společníci společnosti Happygo Factory 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Happygo Factory s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Happygo Factory s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení §198 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňu-
je výzvu pro věřitele společnosti Happygo Factory s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností Happygo Factory s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. §198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE s.r.o., IČ: 25164988, 
provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 370 01. 
V Praze dne 11.9.2019, Happygo Factory s.r.o. v likvidaci CEVE 
s.r.o. likvidátor OV03027961-20190917

MIZEMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47540052, U tržnice 2002, 
272 01 Kladno, 17. 09. 2019, OV03028017, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MIZEMI s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: U tržnice 2002, 272 01 Kladno IČ: 47540052 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 24557 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 96/2019-5 ze 
dne 28.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MIZEMI s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U tržnice 2002, 272 01 Kladno, IČ: 47540052, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností MIZEMI s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03028017-20190917

Mozartissimo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25048708, Buchenwald-
ská 798/57, 360 10 Karlovy Vary, 17. 09. 2019, OV02982714, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
24516, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
38 Cm 199/2017 - 13 ze dne 3.5.2019 byla nařízena její likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 9.7.2019 a vykonatelnosti 
13.7.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizace a sprá-
vu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlo-
vy Vary - likvidátor společnosti Mozartissimo s.r.o. v likvidaci. 
OV02982714-20190917

BALYNA, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25704036, Olbramovická 
709, Praha 4 - Kamýk, PSČ 140 00, 17. 09. 2019, OV02982723, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.1.2017, 
č. j. 83Cm 2407/2016-6, které nabylo právní moci dne 
15.6.2018, byla zrušena obchodní společnost BALYNA, v.o.s., 
IČ: 25704036, se sídlem Olbramovická 709, Praha 4 - Kamýk, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. A 29467 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982723-20190917

VISION PROMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28438876, Breit-
cetlova 883/15, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00, 17. 09. 
2019, OV02982721, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 30.8.2016, č. j. 83Cm 2034/2016-6, které nabylo právní 
moci dne 3.5.2017, byla zrušena obchodní společnost VISION 
PROMO, s.r.o., IČ: 28438876, se sídlem Breitcetlova 883/15, 
Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 141562 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 



Konkursní noviny 17/2019 | 15

věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982721-20190917

RedJob International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28122917, 
Londýnská 730/59, Praha 2, PSČ 120 00, 17. 09. 2019, 
OV02982725, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.6.2017, č. j. 84Cm 1025/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 2.8.2017, byla zrušena obchodní společnost RedJob Interna-
tional s.r.o., IČ: 28122917, se sídlem Londýnská 730/59, Praha 
2, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 180607 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982725-20190917

Aneka MTB, s.r.o., Likvidace: 27522911, Kladruby nad Labem - 
Bílé Vchynice 67, PSČ 533 16, 17. 09. 2019, OV02982718, Spo-
lečnost Aneka MTB, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bílé Vchynice 67, 
533 16 Kladruby nad Labem, IČ: 27522911, společnost vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu C, vložka 23978 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila ke dni 1.8.2019 
do likvidace a to rozhodnutím jediného společníka Společnosti 
v působnosti valné hromady Společnosti. Zvolený likvidátor Spo-
lečnosti, Ing. Jiří Jurečka, datum narození 12.2.1966, trvalý pobyt 
Bílé Vchynice 67, 533 16 Kladruby nad Labem, vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora, na adresu Společnosti či do datové schránky Společ-
nosti. OV02982718-20190917

MMTV - EURO s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27815269, Ludmi-
lina 999/29, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 17. 09. 2019, 
OV02982732, Likvidátor právnické osoby MMTV - EURO s.r.o. 
v likvidaci IČ: 27815269, se sídlem Ludmilina 999/29, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 29 Cm 218/2017-24, ze dne 20. 2. 2018, které nabylo 
právní moci dne 21. 3. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27815269. OV02982732-20190917

2S RENT s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27687775, Gen. Hruš-
ky 1233/26, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 17. 09. 2019, 
OV02982737, Likvidátor právnické osoby 2S RENT s.r.o. v likvi-
daci IČ: 27687775, se sídlem Gen. Hrušky 1233/26, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 01.09.2016, č. j. 42 Cm 154/2015-21, které nabylo právní 
moci dne 12.10.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27687775. OV02982737-20190917

MB Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083228, Praha 5 - 
Stodůlky, 5. máje 272, PSČ 155 00, 17. 09. 2019, OV02982713, 
Společnost MB Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, 5. máje 272, PSČ 155 00, IČ: 25083228, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 48214, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1464/2018-5 ze dne 28. 1. 2019 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02982713-20190917

TK trans und bau s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05174210, Těšínská 
1508, 739 34 Šenov u Ostravy, 17. 09. 2019, OV02982740, 
Obchodní společnost TK trans und bau s.r.o. v likvidacioznamu-
je, že vstoupila dne 29.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Klára Sztefková, Modřínová 149/11 Dolní Těrlicko, 

735 42 Těrlicko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Věra Kontríková-účetní 
kancelář, Heydukova 349, 386 01 Strakonice. Nebo do datové 
schránky ID: dnfxc56 OV02982740-20190917

STAVBY,MONTÁŽE,REKONSTRUKCE,DEMOLICE,družstvo, v li-
kvidaci, Likvidace: 29277159, třída Kpt. Jaroše 1844/28, Černá 
Pole, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982746, Likvidátorka 
společnosti STAVBY,MONTÁŽE,REKONSTRUKCE,DEMOLI-
CE,družstvo, v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 29277159, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 5036, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 19 Cm 386/2017, ze dne 31.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982746-20190917

KOLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27874044, Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, 17. 09. 2019, OV02982742, Likvidátorka 
společnosti KOLET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27874044, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 68128, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 54/2017, ze dne 17.6.2019, které nabylo právní moci dne 
16.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982742-20190917

PRORA Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24219177, Praha 3, U Raj-
ské zahrady 639/16, PSČ 130 00, 17. 09. 2019, OV02982751, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Obchodní jméno: PRORA Stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00 IČ: 24219177 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 189782. Společnost PRORA Stav s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Michaela Pelikánová, bytem 
Praha 5, Na Pláni 3306/13a, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. V Praze dne 29.8.2019 PRORA Stav s.r.o. 
v likvidaci Mgr. Michaela Pelikánová, likvidátor OV02982751-
20190917

Tělovýchovná jednota Sokol Bohdaneč z.s. v likvidaci, Likvidace: 
14803721, č.p. 5, 285 25 Bohdaneč, 17. 09. 2019, OV03027939, 
Tělovýchovná jednota Sokol Bohdaneč z.s., IČ: 14803721, se síd-
lem Bohdaneč 5, okr. Kutná Hora, oznamuje, že zapsaný spolek 
se zrušuje s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Stanislava 
Benešová, Bohdaneč 127, PSČ: 285 25, která vyzývá případné 
věřitele zapsaného spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění na adresu likvidátorky. OV03027939-
20190917

GOTHIC SÁZAVA s.r.o., Likvidace: 27933105, Český Štern-
berk 66, PSČ 257 26, 17. 09. 2019, OV03027942, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - GOTHIC SÁZAVA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GO-
THIC SÁZAVA s.r.o., se sídlem Český Šternberk 66, PSČ 257 26, 
IČ: 27933105, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127451, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOTHIC SÁZAVA 
s.r.o. v likvidaci OV03027942-20190917

STORMBRINGER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26118050, Bo-
lívarova 2077/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 09. 2019, 
OV03027977, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STORMBRINGER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bolívarova 2077/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 26118050, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 71673, oznamuje, že byla naří-

zena dne 14.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.2.2019 č. j. 85 Cm 376/2019-3. 
Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace STORMBRINGER, s.r.o. v likvidaci 
OV03027977-20190917

DelEats Foodomination s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05118808, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 17. 
09. 2019, OV03027979, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace DelEats Foodomination s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 05118808, vedená u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 66328, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 178/2018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace DelEats Foodomination s.r.o. v likvidaciO-
V03027979-20190917

NEWTEL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 61467995, Trojská 164/75, Troja, 182 00 Praha 8, 17. 09. 
2019, OV03028002, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní 
korporace NEWTEL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Trojská 164/75, Troja, 182 00 Praha 8, IČ: 61467995, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 29565, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1316/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NEW-
TEL, společnost s ručením omezeným v likvidaci OV03028002-
20190917

EFIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45281742, Na příko-
pě 853/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 2019, 
OV03027967, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EFIT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 853/12, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45281742, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 10265, oznamuje, že byla naří-
zena dne 10.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č. j. 85 Cm 585/2019-3. 
Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace EFIT spol. s r.o. v likvidaci 
OV03027967-20190917

GIALOS s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24268691, Praha 3 - Žižkov, 
Řehořova 1003/34, PSČ 130 00, 17. 09. 2019, OV03028000, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace GIALOS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Řehořova 1003/34, 
PSČ 130 00, IČ: 24268691, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 199186, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.5.2019, č. j. 85 Cm 1187/2019-3. II. 
Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace GIALOS s.r.o. v likvidaci 
OV03028000-20190917

Hampus max s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05853800, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 17. 09. 2019, OV03027985, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Hampus max 



Konkursní noviny 17/2019 | 16

s.r.o. v likvidaci se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ: 05853800, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 69657, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 189/2018-6. Likvidáto-
rem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Hampus max s.r.o. v likvidaciOV03027985-
20190917

STOLBERG IMMOBILIEN společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, Likvidace: 15062384, Čechova 498/11, Pražské Předměs-
tí, 500 02 Hradec Králové, 17. 09. 2019, OV03027955, Společ-
nost STOLBERG IMMOBILIEN společnost s ručením omezeným, 
Čechova 498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
(dříve-Trávní 335/1, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15062384), 
oznamuje, že vstoupila dne 1. září 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Jan Hrdina, Bezručova 1433/65, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti v likvidaci, tj. 
Čechova 498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. 
OV03027955-20190917

JOANIS MOON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03700330, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 09. 2019, 
OV03027984, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korpo-
race JOANIS MOON CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 03700330, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 236594, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25.6.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.5.2019, 
č. j. 85 Cm 781/2019- 5. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace JOANIS 
MOON CZ, s.r.o. v likvidaci OV03027984-20190917

VASAM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25281992, Západní 45, 
571 01 Moravská Třebová, 17. 09. 2019, OV03028008, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost VASAM s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Západní 45, 571 01 Moravská Třebová, 
IČ: 25281992, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
v oddíle C, vložce 12643, oznamuje, že dne 15.9.2007 vstoupila 
do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvida-
ce bylo rozhodnuto na základě pravomocného usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích ze dne 
4.4.2007, č. j. 55 Cm 27/2007-13. Soudním likvidátorem byl pra-
vomocným usnesením ze dne 10.8.2018, č. j. 55 Cm 104/2018-
26, jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 
Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve smyslu ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adre-
su Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady 
o majetku společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetí-
mi osobami, nebo které mají informace či doklady o možných 
neúčinných či neplatných úkonech společnosti, aby tyto infor-
mace a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní 
adresu. VASAM s. r. o. v likvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidátor 
OV03028008-20190917

LIKOV PLUS SE , Likvidace: 24715751, Jemnická 345/5, Michle, 
140 00 Praha 4, 17. 09. 2019, OV03027954, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. MSPH 77 INS 32424/2017-A-24, které 
nabylo právní moci dne 29.7.2013 byla společnost LIKOV PLUS 
SE, IČ: 24715751, se sídlem Jemnická 345/5, Michle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03027954-
20190917

Stahum plus spol. s r.o., Likvidace: 25705270, Holečkova 
1207/77, 150 00 Praha 5, 17. 09. 2019, OV03027946, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 647/2019-5, ze dne 30. 7. 2019 
byla obchodní korporace Stahum plus spol. s r.o., IČ: 25705270, 
sídlem Holečkova 1207/77, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-

tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027946-20190917

GLORY s.r.o., Likvidace: 27136825, Praha 1, Krakovská 593/19, 
PSČ 110 00, 17. 09. 2019, OV03027938, Valnou hromadou 
se společnost ruší s likvidací ke dni 3.9.2019. Valná hromada 
zvolila likvidátora, paní Dianu Li, nar. 14.5.1996, bytem Uč-
ňovská 386/17, Praha 9 - Hrdlořezy. Délka lhůty pro věřitelé 
k přihlášení pohledávek činí 3 měsíce. Místo, kde se mají po-
hledávky přihlašovat je Václavské náměstí 834/17, Praha - Nové 
Město, PSČ 110 00, společnost LEESORA Consulting, s.r.o. 
OV03027938-20190917

C. E. M. ,  T. Praha, spol.s.r.o., Likvidace: 49706241, Táborská 
619/46, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2019, OV03027948, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 650/2019-5, ze dne 30. 
7. 2019 byla obchodní korporace C. E. M. ,  T. Praha, spol.s.r.o., 
IČ: 49706241, sídlem Táborská 619/46, 140 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027948-
20190917

European Culture Center s. r. o., Likvidace: 01384791, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2019, OV03027949, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 724/2019-5, ze dne 25. 7. 
2019 byla obchodní korporace European Culture Center s. r. 
o., IČ: 01384791, sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027949-
20190917

DAHANAX, s.r.o., Likvidace: 28568842, Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, 16. 09. 2019, OV02962411, Likvidá-
tor společnosti DAHANAX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28568842, se 
sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava (dále jen: 
společnost), vedena pod spis. zn. C 32480 u Krajského soudu 
v Ostravě, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1.9.2019 
do likvidace. Vyzýváme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů od vstupu společnosti do li-
kvidace na kontaktní adrese likvidátora: Ing. René Skýpala, LL.M., 
likvidátor, Račice 322, 683 05 Račice-Pístovice, tel: 728 448 689, 
e-mail: rene.skypala@zname-reseni.cz. OV02962411-20190916

Alanija s.r.o., Likvidace: 25794299, Evropská 658/122, 160 00 
Praha 6 - Dejvice, 16. 09. 2019, OV02978558, Likvidátor 
společnosti Alanija s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25794299, se síd-
lem Evropská 658/122, 160 00 Praha 6 - Dejvice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.4.2019, 
č. j. 85 Cm 972/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978558-20190916

ÚSTAV SPORTOVNÍCH AKTIVIT, z. ú., Likvidace: 05021511, 
V Zahradách 217/8, Černice, 326 00 Plzeň, 16. 09. 2019, 
OV02978554, Likvidátor ústavu ÚSTAV SPORTOVNÍCH AKTI-
VIT, z. ú., se sídlem V Zahradách 217/8, 326 00 Plzeň, zapsaný 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. U, vl. 
88, oznamuje, že se ústav usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č. j. 38 Cm 253/2019 – 7 ze dne 24.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 20.6.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02978554-20190916

C, L s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04722825, 562 06 Ústí nad Or-
licí, Mazánkova 683, 16. 09. 2019, OV02978584, C, L s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem 562 06 Ústí nad Orlicí, Mazánkova 683, 
IČ: 04722825, oznamuje všem věřitelům, že ke dni 1. 9. 2019 
vstupuje do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Lubomír Čech, bytem 067 03 Krásny Brod 175, Slovenská 
republika. Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou 
touto likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu 
likvidátora nejpozději do tří měsíců od data druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV02978584-
20190916

ALICAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28305078, Vážného 1498/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 16. 09. 2019, OV02978593, Společnost 
ALICAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vážného 1498/21, Řečkovi-
ce, 621 00 Brno, IČ: 28305078, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce č. 59982, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
227/2018-14 ze dne 16. 4. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02978593-20190916

PETROLSERVICE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26187451, Hřbitov-
ní 426, 277 32 Byšice, 16. 09. 2019, OV03022769, Likvidátor 
společnosti PETROLSERVICE, s.r.o., se sídlem Hřbitovní 426, 
277 32 Byšice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 78081, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 132/2019-5 
dne 29.04.2019, které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03022769-20190916

ARGOS s.r.o. Likvidace: 49826310, Na vyhaslém 816, 272 01 
Kladno, 16. 09. 2019, OV03022771, Likvidátor společnos-
ti ARGOS s.r.o. se sídlem Na vyhaslém 816, 272 01 Kladno, 
IČ: 49826310, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 33580, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 257/2019 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03022771-20190916

CARBURANTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29288681, Sokolnická 
69/15, 620 00 Brno-Tuřany, 16. 09. 2019, OV03022773, Likvi-
dátorka korporace CARBURANTE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sokolnická 69/15, 620 00 Brno-Tuřany, IČ: 29288681, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
79/2015-5 byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03022773-20190916

BZS-Reklam, s.r.o., Likvidace: 49436287, č.p. 4, 691 75 Bor-
kovany, 16. 09. 2019, OV03022795, BZS-Reklam, s.r.o., 
IČ: 49436287, sídlem č.p. 4, 691 75 Borkovany, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022795-20190916

HPHD s.r.o., Likvidace: 29291798, Brod nad Dyjí č.p. 224, 
PSČ 691 81, 16. 09. 2019, OV03022798, Společnost HPHD s.r.o., 
se sídlem Brod nad Dyjí č.p. 224, PSČ 691 81, IČ: 29291798, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 71478, tímto oznamuje, že ke dni 
10.09.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03022798-20190916

NOXON spol. s r.o.- v likvidaci, Likvidace: 25321714, Záhumení 
237, 696 61 Vnorovy, 16. 09. 2019, OV03022800, NOXON spol. 
s r.o.- v likvidaci, se sídlem Záhumení 237, Vnorovy, PSČ 696 61, 
IČ: 25321714, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně ze dne 4.9.2018, čj.: 1 Cm 124/2018-24, byla zrušena 
s likvidací. Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 



Konkursní noviny 17/2019 | 17

pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzují-
cích jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě 
ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, 
Zámecká 6, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. OV03022800-
20190916

SDX trade s.r.o., Likvidace: 26012901, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 16. 09. 2019, OV02978560, Li-
kvidátor společnosti SDX trade s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26012901, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
17.06.2019, č. j. 85 Cm 1510/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978560-20190916

DORODENT, spol. s r.o., Likvidace: 49445464, K Majáku 5034, 
760 01 Zlín, 16. 09. 2019, OV02978570, Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti DORODENT, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem K Majáku 5034, 760 01 Zlín, identifikační číslo 49445464, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 12253. Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 21.8.2019 rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (likvidátora). OV02978570-20190916

JÁRA spol. s.r.o., Likvidace: 61857505, U gymnázia 126/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, 16. 09. 2019, OV02978551, Společnost JÁRA 
spol. s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Petra Vlasáková, Kralická 962/14, 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02978551-20190916

Klinická laboratoř Třeboň, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26962811, 
Klofáčova 395, 379 01 Třeboň, 16. 09. 2019, OV02978573, 
Společnost Klinická laboratoř Třeboň, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Klofáčova 395, 379 01 Třeboň, IČ: 26962811, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
sp. zn. B 1469 (dále jen „Společnost“), tímto: (i) oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti ze dne 
26.08.2019 byla Společnost ke dni 1.09.2019 zrušena a téhož dne 
vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan Jan Evan, 
bydliště Eliášova 602/34, Bubeneč, 160 00 Praha 6,  (ii) v soula-
du s ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vy-
zývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají za Spo-
lečností, a to písemně, k rukám likvidátora Jana Evana na adresu: 
Jan Evan, advokátní kancelář s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV02978573-20190916

New Business Technology s.r.o., Likvidace: 26412110, Šumav-
ská 1583/4, 360 01 Karlovy Vary, 16. 09. 2019, OV02978585, 
Likvidátor společnosti New Business Technology s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Karlovy Vary, Šumavská 1583/4, PSČ 360 01, 
IČ: 26412110, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, odd. C, vl. 18551, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Plzni , č. j. 38 Cm 168/2019 ze 
dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02978585-20190916

HP-therm s.r.o.., Likvidace: 25219219, Hlavní 26/8, 362 63 Da-
lovice, 16. 09. 2019, OV02978586, Likvidátor společnosti HP-
therm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 26/8, 362 63 Dalovice, 
IČ: 25219219, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl. 9746, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Plzni, č. j. 38 Cm 286/2019 ze dne 4.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 9.7.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02978586-20190916

FINANCE SERVICE a. s. v likvidaci, Likvidace: 47115211, 256 01 
Benešov, Čechova 1634, 16. 09. 2019, OV02978589, Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 71 Cm 156/2006 ze dne 
18.1.2007, které nabylo právní moci 23.5.2007, byla zrušena 
společnost FINANCE SERVICE a.s., se sídlem 256 01 Benešov, 
Čechova 1634, IČ: 47115211, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 39/2019 ze dne 5.6.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností FINANCE SER-
VICE a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 

6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02978589-20190916

Katolický dům ve Zlíně, Likvidace: 02361116, Zlín, 16. 09. 2019, 
OV03022792, Katolický dům ve Zlíně, spolek, IČ: 02361116, 
sídlem Zlín, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03022792-20190916

AZAD TEJARAT s.r.o., Likvidace: 28911008, Praha 5 - Smíchov, 
Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 16. 09. 2019, OV03022783, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 699/2019-5, ze 
dne 17. 7. 2019 byla obchodní korporace AZAD TEJARAT s.r.o., 
IČ: 28911008, sídlem Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3221/205, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03022783-20190916

Legendary Face s.r.o., Likvidace: 03460592, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 16. 09. 2019, OV03022780, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1630/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 8.3.2017 byla společnost Legenda-
ry Face s.r.o., IČ: 03460592, se sídlem Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03022780-20190916

SATYR entertainment s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03650278, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 09. 2019, 
OV03022807, SATYR entertainment s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03650278, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, ozna-
muje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2133/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV03022807-20190916

KT, H, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25130064, Heldova 
533/6, Malešice, 108 00 Praha 10, 16. 09. 2019, OV03022808, 
KT, H, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25130064, se sídlem Heldova 
533/6, Malešice, 180 00 Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2085/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV03022808-20190916

IRBIS Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27861023, Senice 
23, PSČ 290 01, 16. 09. 2019, OV03022804, IRBIS Development 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861023, se sídlem Senice 23, PSČ 290 01, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2094/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV03022804-20190916

Biervar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60709553, Kyjov-Boršov 
3018, 697 01 Kyjov, 16. 09. 2019, OV03022799, Biervar, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kyjov-Boršov 3018, Kyjov, PSČ 697 01, 
IČ: 60709553, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně ze dne 1.3.2019, čj.: 50 Cm 240/2018-42, byla zrušena 
s likvidací. Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzují-
cích jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě 
ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, 
Zámecká 6, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. OV03022799-
20190916

T.B.I.W. a.s. v likvidaci, Likvidace: 27445101, V zářezu 902/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 16. 09. 2019, OV02978569, Oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost T.B.I.W. a.s. v likvi-

daci, IČ: 27445101, se sídlem V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp.zn.: B 10682 (dále také jen „společnost“), 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře v působ-
nosti valné hromady ze dne 30.7.2019 vstoupila dnem 1.8.2019 
do likvidace a že likvidátorem společnosti byla jmenována Zuza-
na Ježková, nar. 23.10.1966, bytem Na Veselí 783/18, Praha 4 
– Nusle. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
písemně na adrese: T.B.I.W. a.s. v likvidaci, V zářezu 902/4, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. T.B.I.W. a.s. v likvi-
daci Zuzana Ježková - likvidátor OV02978569-20190916

Piaton Capital, Invest s.r.o., Likvidace: 03995011, U prů-
honu 466/22, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 16. 09. 2019, 
OV02978556, Likvidátor společnosti Piaton Capital, Invest s.r.o., 
„v likvidaci“, IČ: 03995011, se sídlem U průhonu 466/22, 170 00 
Praha 7 - Holešovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 15.7.2019, č. j. 85 Cm 1218/2019-4 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02978556-20190916

TURDUS s.r.o., Likvidace: 28092040, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 16. 09. 2019, OV02978562, Likvidátor spo-
lečnosti TURDUS s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28092040, se sídlem 
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1480/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978562-20190916

Ray Productions s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05042194, Tu-
sarova 857/58, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 16. 09. 2019, 
OV02969630, Oznámení o vstupu do likvidace Společnost Ray 
Productions s.r.o., v likvidaci, IČ: 05042194, se sídlem Tusarova 
857/58, 170 00, Praha - 7 Holešovice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
257445, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 16. 8. 2019 jmenována Jana Žídková, dat. 
nar. 3. června 1967, Pražská cesta 138, 251 62 Tehovec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené tímto oznámením se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla společnosti. Ray Productions s.r.o., 
v likvidaci Jana Žídková, likvidátor OV02969630-20190916

DWB Asset Management s.r.o.  v likvidaci , Likvidace: 28600321, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 741/15, PSČ 702 00, 16. 
09. 2019, OV02978574, Likvidátor právnické osoby DWB Asset 
Management s.r.o.  v likvidaci , IČ: 28600321, se sídlem Ostra-
va - Moravská Ostrava, Stodolní 741/15, PSČ 702 00, ozna-
muje, že právnické osoba na základě rozsudku Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 09.02.2017, sp.zn. 45 T 8/2016, které nabylo 
právní moci dne 10.03.2017 (týkající se obžalované společnosti), 
byla zrušena dle ust. §16 zák. č. 418/2011 Sb. a dnem právní 
moci vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28600321. OV02978574-20190916

Montáže Ševčík s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27801900, Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 16. 09. 2019, 
OV02978577, Likvidátor právnické osoby Montáže Ševčík s.r.o. 
v likvidaci IČ: 27801900, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 8Cm 17/2017-45, ze dne 15. 1. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27801900. OV02978577-20190916

SULTANA s.r.o.  v likvidaci , Likvidace: 25393260, U Příkopy 814, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 16. 09. 2019, OV02978578, 
Likvidátor právnické osoby SULTANA s.r.o.  v likvidaci , 
IČ: 25393260, se sídlem U Příkopy 814, 744 01 Frenštát pod 



Konkursní noviny 17/2019 | 18

Radhoštěm, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
2.1.2018, č. j. 8 Cm 324/2017-18, které nabylo právní moci dne 
7.2.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další do-
tčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvede-
ním dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25393260. OV02978578-20190916

Nostradamus trading s.r.o. v likvidaci Likvidace: 29454590, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 16. 09. 2019, 
OV02978580, Likvidátor právnické osoby Nostradamus trading 
s.r.o. v likvidaci IČ: 29454590, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 42 Cm 310/2017-7, ze dne 27. 12. 2017, které nabylo 
právní moci dne 6. 2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 29454590. OV02978580-20190916

OMNI TRADE spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535792, Če-
lákovice, Majakovského 631/1, PSČ 250 88, 16. 09. 2019, 
OV02978565, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti OMNI TRADE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 47535792, se 
sídlem Čelákovice, Majakovského 631/1, PSČ 250 88, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2176/2018-9 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OMNI TRADE 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 47535792, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02978565-20190916

Skloservis - prosklené konstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28238869, Praha 10 - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 
16. 09. 2019, OV02978566, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Skloservis - prosklené konstrukce s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28238869, se sídlem Praha 10 - Uhříněves, Do-
pravní 500/9, PSČ 104 00, s likvidací. Usnesením ze dne 14. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 185/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Skloservis - prosklené konstrukce s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28238869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02978566-20190916

Bytové družstvo Brno, Bezručova 7 - v likvidaci, Likvidace: 
26888769, Bezručova 70/7, Staré Brno, 602 00 Brno, 16. 09. 
2019, OV02978568, Bytové družstvo Brno, Bezručova 7 - v li-
kvidaci tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že vstoupilo dne 
19.06.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Bělský, 
narozen 12.01.1956, bytem Roštín č.p. 68, PSČ 768 03. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla družstva. OV02978568-
20190916

Beton und Kies von Ries, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25218581, 
sklad Agroservisu, 348 01 Staré Sedliště, 16. 09. 2019, 
OV02978549, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
589/2018-11 ze dne 15.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 25.5.2019, byla společnost Beton und Kies von Ries, s.r.o., 
IČ: 25218581, se sídlem - sklad Agroservisu, 348 01 Staré Sedliš-
tě, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02978549-20190916

Vlakos s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26148471, U Staré pošty 172/7, 
147 00 Praha 4 - Braník, 16. 09. 2019, OV03022767, Likvidátor 
společnosti Vlakos s.r.o., se sídlem U Staré pošty, 147 00 Praha 
4 - Braník, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 74534, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 209/2019-5 dne 

08.04.2019, které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03022767-20190916

Katolický dům, Valašské Klobouky, Likvidace: 02369397, Valašské 
Klobouky, 16. 09. 2019, OV03022790, Katolický dům, Valaš-
ské Klobouky, spolek, IČ: 02369397, sídlem Valašské Klobouky, 
oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03022790-20190916

Lidová zádruha, Zlín, Hradská v likvidaci, Likvidace: 02449137, 
Zlín, Hradská, 16. 09. 2019, OV03022791, Lidová zádruha, spo-
lek, IČ: 02449137, sídlem Zlín, Hradská, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022791-20190916

UMBRELA Corp. a.s. v likvidaci , Likvidace: 27379451, Stropčice 
26, 340 12 Švihov, 16. 09. 2019, OV03022788, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost UMBRELA Corp. a.s. 
v likvidaci, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov, IČ: 27379451, 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle B, vložce 1336, 
oznamuje, že dne 15.5.2007 vstoupila do likvidace. O zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnuto na zá-
kladě rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hro-
mady ze dne 4.5.2007. Soudním likvidátorem byl pravomocným 
usnesením ze dne 22.3.2019, č. j. 38 Cm 90/2019-11, jmenován 
Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, aby ve smys-
lu ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nut-
no zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adresu 
Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady 
o majetku společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetími 
osobami, nebo které mají informace či doklady o možných neú-
činných či neplatných úkonech společnosti, aby tyto informace 
a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní adre-
su. UMBRELA Corp. a.s. v likvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidátor 
OV03022788-20190916

JASMÍN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18627200, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 16. 09. 2019, OV03022784, 
Obchodní firma: JASMÍN spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Podbab-
ská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 18627200 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 1914 Likvidátor společnosti JASMNÍN spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 18627200, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan 
Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Stříž-
kov, 190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV03022784-20190916

ELEKTROUNIVERSAL Česká Lípa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
03753816, Pod Špičákem 14, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa, 
16. 09. 2019, OV03022802, ELEKTROUNIVERSAL Česká Lípa 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Špičákem 14, Stará Lípa, 470 01 Čes-
ká Lípa IČ: 03753816 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35219 (dále 
jen Společnost) oznamuje v souladu s ustanovením §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 13. 8. 2019, které je obsaženo v no-
tářském zápise NZ 142/2019, Společnost vstoupila ke dni 1. 9. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ HÖLZEL, dat. 
nar. 29. května 1958, se sídlem Pod Holým vrchem 2990, 470 01 
Česká Lípa. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo práva vůči 
Společnosti a to písemně na adrese sídla likvidované společnosti, 
Pod Špičákem 14, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa, včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazují-
cích oprávněnost těchto pohledávek. OV03022802-20190916

Staneria s.r.o., Likvidace: 24805556, Praha 2, Karlovo náměstí 
557/30, PSČ 120 00, 16. 09. 2019, OV03022785, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 694/2019-5, ze dne 17. 7. 2019 
byla obchodní korporace Staneria s.r.o., IČ: 24805556, sídlem 

Praha 2, Karlovo náměstí 557/30, PSČ 120 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03022785-
20190916

Sindibad com. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24805009, Kouřimská 
103, 280 02 Kolín, 16. 09. 2019, OV03022805, Sindibad com. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24805009, se sídlem Kouřimská 103, 280 02 
Kolín, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 2027/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03022805-20190916

Bezručova 20, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace: 
26887754, Bezručova 85/20, Staré Brno, 602 00 Brno, 16. 
09. 2019, OV03022803, Obchodní jméno: Bezručova 20, 
bytové družstvo - v likvidaci Sídlo: Bezručova 85/20, Staré 
Brno, 602 00 Brno IČ: 26887754 Zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka DR 
3703. Bezručova 20, bytové družstvo - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 1. 9. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
členské schůze ze dne 21.8.2019. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. MILUŠE DRÁPALOVÁ, bytem Bezručova 85/20, Staré 
Brno, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV03022803-20190916

EVATRIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02758849, náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 16. 09. 2019, OV03022809, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Josef Urban, nar. 
24.9.1965, likvidátor společnosti EVATRIX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02758849, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 
602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 82399, oznamuje, že společ-
nost na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 29.8.2019 rozhodl o vstupu společnosti 
do likvidace ke dni 1.9.2019. Žádáme tímto případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to 
do 90 dnů, ode dne 2. zveřejnění, na kontaktní adrese likvidá-
tora: EVATRIX s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 93/22, Brno-
město, 602 00 Brno, tel: 603 542 227. Josef Urban, likvidátor 
OV03022809-20190916

TESPO,spol.s r.o., Likvidace: 40612856, Na Pankráci 1148/57, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 16. 09. 2019, OV02978555, Likvidátor 
společnosti TESPO,spol.s r.o., „v likvidaci“, IČ: 40612856, se síd-
lem Na Pankráci 1148/57, 140 00 Praha 4 - Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1193/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978555-20190916

ALLA EUROPE.CZ s.r.o., Likvidace: 27235891, Sokolovská 
325/140, 186 00 Praha 8 - Karlín, 16. 09. 2019, OV02978557, 
Likvidátor společnosti ALLA EUROPE.CZ s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 27235891, se sídlem Sokolovská 325/140, 186 00 Praha 8 
- Karlín oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 27.6.2019, č. j. 85 Cm 1438/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02978557-20190916

Nanuk, SE, Likvidace: 24292133, Klimentská 1746/52, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 16. 09. 2019, OV02978559, Likvidá-
tor společnosti Nanuk, SE, „v likvidaci“, IČ: 24292133, se sídlem 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1274/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978559-20190916



Konkursní noviny 17/2019 | 19

TRANSATLANTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62581333, Praha 1, 
Klimentská 1172/48, PSČ 110 00, 16. 09. 2019, OV02978571, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
k přihlášení svých pohledávek Likvidátor společnosti TRANS-
ATLANTIC s.r.o. v likvidaci IČ: 62581333 se sídlem Klimentská 
1172/48, Praha 1 oznamuje vstup společnosti do likvidace usne-
sením Městského soud v Praze ze dne 4.2.2009, č. j. 80 Cm 
20/2009-4, které nabylo právní moci dne 18.3.2009. Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsí-
ců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. 
Adresa pro písemný styk: Filip Jirout, Praha 5 - Slivenec, Tyrky-
sová 545/10, PSČ 154 00 E-mail: rak@koppa.cz OV02978571-
20190916

Václav Dipold, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28546849, Česká 
Bělá 322, PSČ 582 61 , 16. 09. 2019, OV02978572, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Společnost Václav Dipold, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká Bělá 
322, PSČ 582 61, IČ: 28546849, oznamuje, že dne 22.8.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Jana 
Dipoldová, bytem Severní 1334, 583 01 Chotěboř. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popřípadě i jiná 
práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV02978572-20190916

Glosida one s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05079845, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 16. 09. 2019, OV02978575, 
Likvidátor právnické osoby Glosida one s.r.o. v likvidaci 
IČ: 05079845, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. 1. 
2018, č. j. 28 Cm 273/2017-6, které nabylo právní moci dne 14. 
2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 05079845. OV02978575-20190916

IKR servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26128411, Klíčany, K Dálni-
ci 122, PSČ 250 69, 16. 09. 2019, OV02978567, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti IKR servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26128411, se sídlem Klíčany, K Dálnici 122, PSČ 250 69, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 90/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IKR servis 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26128411, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02978567-20190916

VIRALSITES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04140451, Borská 
1045/40, Skvrňany, 301 00 Plzeň, 16. 09. 2019, OV02978553, 
Likvidátor společnosti VIRALSITES s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Borská 1045/40, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 31277, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 
188/2019 – 11 ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 
3.7.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV02978553-20190916

DPV servis s.r.o., Likvidace: 25523554, U Svitavy 1077/2, Černo-
vice, 618 00 Brno, 16. 09. 2019, OV02978564, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 21 Cm 138/2018-32, ze dne 11. 3. 2019 byla 
obchodní korporace DPV servis s.r.o., sídlem U Svitavy 1077/2, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ: 25523554, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02978564-20190916

SMŽ elektromontáže s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27726509, 
U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, 16. 09. 2019, 
OV02978587, Společnost SMŽ elektromontáže s.r.o., se sídlem 
U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, IČ: 27726509, oznamuje, 

že dne 16.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Dagmar Malenovská, Nivy I / 436, 760 01 Zlín. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy SMŽ elektromon-
táže s.r.o. v likvidaci. OV02978587-20190916

A.B.N., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26116367, 256 01 Benešov, 
Hodějovského 1707, 16. 09. 2019, OV02978590, Usnesením 
Městského soudu v Praze sp.zn. 36 Cm 165/2004 ze dne 
30.9.2004, které nabylo právní moci 16.12.2004, byla zrušena 
společnost A.B.N., s.r.o., se sídlem 256 01 Benešov, Hodějov-
ského 1707, IČ: 26116367, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 40/2019 ze dne 5.6.2019 byl 
jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společ-
ností A.B.N., s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledáv-
ky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02978590-20190916

Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47542420, 252 67 Tuchoměři-
ce, V Zahrádkách 306, 16. 09. 2019, OV02978591, Rozhodnu-
tím jediného společníka byla ke dni 15.6.1995 zrušena společ-
nost Global s.r.o., se sídlem 252 67 Tuchoměřice, V Zahrádkách 
306, IČ: 47542420, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 75 Cm 62/2019 ze dne 18.6.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Global s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02978591-20190916

BCP Praha a.s. v likvidaci, Likvidace: 25769014, 180 00 Praha 8, 
Voctářova 2145/9, 16. 09. 2019, OV02978588, Rozhodnutím 
jediného akcionáře ze dne 7.12.2006 byla zrušena společnost 
BCP Praha a.s., se sídlem 180 00 Praha 8, Voctářova 2145/9, 
IČ: 25769014, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností BCP Praha a.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02978588-20190916

Leatherplus International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29019737, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 16. 09. 
2019, OV02978595, Společnost Leatherplus International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, IČ: 29019737, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 160392, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
576/2018-7 ze dne 28. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02978595-20190916

PHOENIX WORLDWIDE HOLIDAY SERVICES s.r.o., Likvida-
ce: 25673840, Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4 - Krč, 
16. 09. 2019, OV03022768, Likvidátor společnosti PHOENIX 
WORLDWIDE HOLIDAY SERVICES s.r.o., se sídlem Antala 
Staška 1292/32, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 60104, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 271/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03022768-20190916

SULTIA s.r.o., Likvidace: 24261262, Husova 650/19, 691 45 Po-
divím, 16. 09. 2019, OV03022796, SULTIA s.r.o., IČ: 24261262, 
sídlem Husova 650/19, 691 45 Podivím, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022796-20190916

Europe Wirtschaftsdienst s.r.o. v likvidaci Likvidace: 26389355, 
Kotkova 682, 334 01 Přestice, 16. 09. 2019, OV03022789, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost Europe 
Wirtschaftsdienst s.r.o. v likvidaci sídlem Kotkova 682, 334 01 
Přestice, IČ: 26389355, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, v od-
díle C, vložce 17267, oznamuje, že dne 3.7.2019 vstoupila do li-
kvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo 
rozhodnuto na základě pravomocného usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 27.5.2019, č. j. 38 Cm 713/2018-15. Soudním 
likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/
II., 500 03 Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve smyslu ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora 
na adresu Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec 
Králové. Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace 
nebo doklady o majetku společnosti, včetně pohledávek společ-
nosti za třetími osobami, nebo které mají informace či doklady 
o možných neúčinných či neplatných úkonech společnosti, aby 
tyto informace a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou 
kontaktní adresu. Europe Wirtschaftsdienst s.r.o. v likvidaciMgr. 
Radan Vencl, likvidátor OV03022789-20190916

M+Z Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25254731, Rokytnice 
nad Jizerou, Horní 658, PSČ 512 45, 16. 09. 2019, OV03022775, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 39 Cm 7/2010-
4-5 byla společnost M+Z Trade spol. s r.o., IČ: 25254731, se 
sídlem Rokytnice nad Jizerou, Horní 658, PSČ 512 45, zrušena 
s likvidací. Usnesením č. j. 39 Cm 7/2010-44 byla jejím novým 
likvidátorem jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hra-
dec Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03022775-20190916

PROFESTRADE Olomouc, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 62302973, 
Olomouc, tř. Kosmonautů 6b, PSČ 772 00, 16. 09. 2019, 
OV03022776, PROFESTRADE Olomouc, s.r.o. v likvidaci, síd-
lo: Olomouc, tř. Kosmonautů 6b, PSČ 772 00, IČ: 62302973, 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 7859, tímto oznamuje, že na zá-
kladě Rozhodnutí učiněného ve formě notářského zápisu NZ 
259/2019 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 9.9.2019 
a jmenován likvidátor. Žádáme tímto případné věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese pro doručování: JUDr. Lu-
bomír Polách, likvidátor, Zámecké nám. 42, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. OV03022776-20190916

ASTAFJEVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28208081, 5.máje 272, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 16. 09. 2019, OV03022806, AST-
AFJEVA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28208081, se sídlem 5.máje 272, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2001/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03022806-20190916

AMADEY spol. s.r.o., Likvidace: 26124904, Kladno, Kmetiněves 
53, PSČ 273 22, 16. 09. 2019, OV03022786, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 601/2019-5, ze dne 29. 7. 2019 byla 
obchodní korporace AMADEY spol. s.r.o., IČ: 26124904, sídlem 
Kladno, Kmetiněves 53, PSČ 273 22, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03022786-20190916

JIŘINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62967509, Károvská 173, 
252 45 Ohrobec, 16. 09. 2019, OV02978550, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Společnost JIŘINA s.r.o v likvidaci, se 
sídlem Ohrobec, Károvská 173, okres Praha-západ, PSČ 252 45, 
identifikační číslo 62967509, zast. likvidátorkou Jiřinou Zárubo-
vou, oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2014 do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována Jiřina Zárubová, naroze-
ná 5.10.1963, bytem Károvská 173, 252 45 Ohrobec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese JIŘINA s.r.o v likvidaci, se sídlem Ohrobec, 
Károvská 173, 252 45 Ohrobec, identifikační číslo 62967509. 
OV02978550-20190916



Konkursní noviny 17/2019 | 20

RENT JETTY CAR s.r.o., Likvidace: 25056859, Výpadová 101/5, 
153 00 Praha 5 - Radotín, 16. 09. 2019, OV02978561, Likvidátor 
společnosti RENT JETTY CAR s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25056859, 
se sídlem Výpadová 101/5, 153 00 Praha 5 - Radotín oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1478/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978561-20190916

A. T. J. CONDREX s. r. o. v likvidaci Likvidace: 60319071, Dr. Slá-
my 1603/2, 737 01 Český Těšín, 16. 09. 2019, OV02978552, 
Likvidátor společnosti A. T. J. CONDREX, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Dr. Slámy 1603/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 60319071, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02978552-20190916

VINTRTRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 04501489, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 16. 09. 2019, OV02978576, 
Likvidátor právnické osoby VINTRTRADE s.r.o. v likvida-
ci IČ: 04501489, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 1. 
2018, č. j. 29 Cm 206/2016-40, které nabylo právní moci dne 7. 
2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 04501489. OV02978576-20190916

SPEED POINT, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 29384796, Bratrská 
1281/18, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 16. 09. 2019, OV02978579, 
Likvidátor právnické osoby SPEED POINT, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 29384796, se sídlem Bratrská 1281/18, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5. 1. 
2018, č. j. 24 Cm 71/2017-24, které nabylo právní moci dne 7. 
3. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 29384796. OV02978579-20190916

promotion2007 s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27737667, Ostrava 
- Moravská Ostrava, Vítkovická 3276/2a, PSČ 702 00, 16. 09. 
2019, OV02978581, Likvidátor právnické osoby promotion2007 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27737667, se sídlem Ostrava - Moravská Os-
trava, Vítkovická 3276/2a, PSČ 702 00, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 191/2017-12, ze dne 8. 12. 2017, 
které nabylo právní moci dne 31. 1. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27737667. OV02978581-
20190916

ESSEN TECH s.r.o.  v likvidaci , Likvidace: 27841197, Ostrava 
- Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 16. 09. 
2019, OV02978582, Likvidátor právnické osoby ESSEN TECH 
s.r.o.  v likvidaci , IČ: 27841197, se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21.12.2017, č. j. 29 Cm 189/2017-23, 
které nabylo právní moci dne 24.1.2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27841197. OV02978582-
20190916

Plastic world, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 28654943, Os-
trava - Přívoz, Vinařického 940/20, PSČ 702 00, 16. 09. 2019, 
OV02978583, Likvidátor právnické osoby Plastic world, spol. 
s r.o. v likvidaci IČ: 28654943, se sídlem Ostrava - Přívoz, Vina-
řického 940/20, PSČ 702 00, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 10.7.2017, č. j. 8 Cm 106/2017-24, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28654943. OV02978583-20190916

ODS - Dopravní stavby Ostrava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24713619, Praha 1 - Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00, 
16. 09. 2019, OV02978548, Oznámení o likvidaci, výzva k při-
hlášení pohledávek ODS - Dopravní stavby Ostrava, s.r.o. v likvi-
daci, obchodní společnost, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ná-
rodní 138/10, PSČ 110 00, IČ: 24713619, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
168174, vstoupila dne 8. srpna 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl zvolen Mgr. Lukáš Zdvihal, advokát zapsaný v evidenci ČAK 
pod číslem 10733, se sídlem Dušní 907/10, 110 00 Praha 1 
(dále jen „Likvidátor“). Likvidátor vyzývá veškeré věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to písemnou for-
mou na adresu sídla Likvidátora nebo prostřednictvím datové 
schránky do datové schránky Likvidátora. Za ODS - Dopravní 
stavby Ostrava, s.r.o. v likvidaci Mgr. Lukáš Zdvihal, likvidátor 
OV02978548-20190916

Bytové družstvo Kamerunská 599 v likvidaci, Likvidace: 
26734290, Kamerunská 599/8, Vokovice, 160 00 Praha 6, 16. 
09. 2019, OV02978563, Bytové družstvo Kamerunská 599 v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 1.7.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl zvolen Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, 
Nusle, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. prostřednic-
tvím datové schránky družstva. OV02978563-20190916

ANDSVET CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25126300, 130 00 
Praha 3, Na Jarově 2425/4, 16. 09. 2019, OV02978592, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 46 Cm 165/2002 ze dne 
30.7.2004, které nabylo právní moci 2.10.2004, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ANDSVET CZ spol. s r.o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Na Jarově 2425/4, IČ: 25126300, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 72/2019 ze 
dne 21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ANDSVET CZ spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02978592-20190916

KMBL Partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06188516, Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, 16. 09. 2019, OV02978594, 
Společnost KMBL Partners s.r.o., v likvidaci, se sídlem Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 06188516, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
C, vložce č. 100589, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 193/2018-16 ze dne 25. 3. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02978594-20190916

LEASING 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64507408, U Habrov-
ky 247/11, 140 00 Praha 4, 16. 09. 2019, OV03022770, Likvi-
dátor společnosti LEASING 2000 s.r.o., se sídlem U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 99845, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
395/2019-5 dne 15.05.2019, které nabylo právní moci dne 
12.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03022770-20190916

TARO - MK, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 62619586, Hranič-
ní 607, 351 24 Hranice, 16. 09. 2019, OV03022774, zapsaná 

v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6112, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 41 Cm 
197/2014-6 ze dne 19.11.2014 byla nařízena její likvidace. Usne-
sení nabylo právní moci dne 28.10.2015. Stejným usnesením 
byla likvidátorem jmenována společnost Agentura pro revitali-
zaci a správu podniků - ARES v.o.s., IČ: 26330351, Jáchymov-
ská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Do obchodního rejstříku byla 
tato skutečnost zapsána dne 2.9.2019. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizace a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti TARO - MK, s. r. o. 
v likvidaci. OV03022774-20190916

I.Z.I. s.r.o., Likvidace: 26692341, Rumunská 690/15, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 16. 09. 2019, OV03022772, Likvidátor spo-
lečnosti I.Z.I. s.r.o., se sídlem Rumunská 690/15, 120 00 Praha 
2 - Vinohrady, IČ: 26692341, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 87703, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
123/2019 dne 28.03.2019, které nabylo právní moci dne 
27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03022772-20190916

S.KLUB Uherské Hradiště, Likvidace: 70889651, Velehradská tří-
da 875, 686 01 Uherské Hradiště, 16. 09. 2019, OV03022793, 
S.KLUB Uherské Hradiště, IČ: 70889651, sídlem Velehradská 
třída 875, 686 01 Uherské Hradiště, oznamuje, že vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03022793-
20190916

Patriot Club Uherské Hradiště, Likvidace: 01536419, Štěpnická 
1113, 686 06 Uherské Hradiště, 16. 09. 2019, OV03022794, 
Patriot Club Uherské Hradiště, IČ: 01536419, sídlem Brno, Štěp-
nická 1113, 686 06 Uherské Hradiště, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022794-20190916

RANUDE CZ s.r.o., Likvidace: 26966051, Divnice 89, 763 21 
Slavičín, 16. 09. 2019, OV03022797, RANUDE CZ s.r.o., 
IČ: 26966051, sídlem Divnice 89, 763 21 Slavičín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022797-20190916

KURISAAB, společnost s r.o., Likvidace: 00565148, Praha 4, Pře-
chodní 1333, PSČ 140 00, 16. 09. 2019, OV03022781, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 125/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 6.6.2017 byla společnost KURISAAB, 
společnost s r.o., IČ: 00565148, se sídlem Praha 4, Přechod-
ní 1333, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03022781-20190916

L ,  BK International Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25635743, 
Plzeňská 518/281, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 16. 09. 2019, 
OV03022779, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1760/2017-7, které nabylo právní moci dne 5.1.2018 byla spo-
lečnost L ,  BK International Trade, s. r.o., IČ: 25635743, se 
sídlem Plzeňská 518/281, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03022779-20190916

Lenkoraň city s.r.o., Likvidace: 28942043, Praha 2 - Vinohrady, 
Vinohradská 343/6, PSČ 120 00, 16. 09. 2019, OV03022777, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 502/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.6.2017 byla společnost Lenkoraň 
city s.r.o., IČ: 28942043, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Vino-
hradská 343/6, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03022777-20190916



Konkursní noviny 17/2019 | 21

Lenlestopprom s.r.o., Likvidace: 25791877, Husova 411/79, 
Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, 16. 09. 2019, OV03022778, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1160/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2017 byla společnost Len-
lestopprom s.r.o., IČ: 25791877, se sídlem Husova 411/79, Po-
děbrady II, 290 01 Poděbrady, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03022778-20190916

Sei Eko a.s., Likvidace: 29014468, Praha 4, Na Strži 1702/65, 
PSČ 140 62, 16. 09. 2019, OV03022787, Oznámení likvidá-
tora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 710/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace Sei Eko a.s., IČ: 29014468, sídlem Praha 
4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03022787-20190916

MUDr. Milan Boháček s.r.o. v likvidaci Likvidace: 04335872, Vaň-
kova 1322, 537 01 Chrudim IV, 16. 09. 2019, OV03022782, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 25.2.2019 vstoupila společnost 
k 1.4.2019 do likvidace a zároveň byl likvidátorem jmenován pan 
MUDr. Milan Boháček. S účinností k 1.4.2019 jméno společnosti 
zní: MUDr. Milan Boháček s.r.o. v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022782-20190916

Domov pomoci sv. Josefa z.s. v likvidaci, Likvidace: 06039898, 
Staropramenná 3117/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 09. 
2019, OV03022801, Likvidátor společnosti Domov pomoci sv. 
Josefa z.s. v likvidaci, Staropramenná 3117/17, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 06039898, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 68361, oznamuje 
vstup do likvidace na základě usnesení členské schůze ze dne 
2.7.2019. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03022801-20190916

EURO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25412779, Pohranič-
ní 1219/21, Děčín I – Děčín, 405 02 Děčín, 13. 09. 2019, 
OV02974054, Oznamuji, že společnost EURO CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25412779, se sídlem Pohraniční 1219/21, Děčín I – Děčín, 
405 02 Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 22.5.2019, č. j. 72 Cm 317/2017-28, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adre-
se provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 
1, PSČ 405 01. OV02974054-20190913

PC NET SERVICE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27340058, 
Děčín XXIV – Krásný Studenec 131, PSČ 405 02, 13. 09. 2019, 
OV02974047, Oznamuji, že společnost PC NET SERVICE CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27340058, se sídlem Děčín XXIV – Krásný 
Studenec 131, PSČ 405 02, byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 17.5.2017, č. j. 72 Cm 
397/2017-11, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana 
Svobody, Tyršova 1434/4, Děčín 1, 405 01. OV02974047-
20190913

UFARD, s.r.o., Likvidace: 05404851, Malá 5654, 760 01 Zlín, 
13. 09. 2019, OV02974076, UFARD, s.r.o., IČ: 05404851, 
sídlem Malá 5654, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02974076-20190913

Digitrend s.r.o., Likvidace: 28313372, č.p. 169, 664 67 Sobotovi-
ce, 13. 09. 2019, OV02974078, Digitrend s.r.o., IČ: 28313372, 
sídlem č.p. 169, 664 67 Sobotovice, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974078-
20190913

Carte s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02324458, Praha 9 - Libeň, 
Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00, 13. 09. 2019, OV02974084, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Carte s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02324458, se sídlem Praha 9 - Libeň, Ocelářská 
1354/35, PSČ 190 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, 
č. j. 83 Cm 2127/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Carte s. r. o. v likvidaci, IČ: 02324458, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974084-20190913

Artadela s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01458647, Praha 5 - Rado-
tín, Solná 1413/33b, PSČ 153 00, 13. 09. 2019, OV02974085, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Artadela 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01458647, se sídlem Praha 5 - Radotín, 
Solná 1413/33b, PSČ 153 00, s likvidací. Usnesením ze dne 30. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2107/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Artadela s.r.o. v likvidaci, IČ: 01458647, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974085-20190913

SPORTPOINT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25071513, 
Na dolinách 328/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 13. 09. 2019, 
OV02974063, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: SPORTPOINT, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Na dolinách 328/17, 147 00 Praha 4, 
IČ: 25071513, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 46469, oznamuje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 299/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 12.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02974063-20190913

TEMAT LIBEREC, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 22799397, Dlouhá 
450, 463 12 Liberec, 13. 09. 2019, OV02974071, Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 
64 / 2016 - 13 ze dne 30.08.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.09.2016, rozhodl o zrušení korporace TEMAT LIBEREC, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 22799397, se sídlem Dlouhá 450, 463 12 
Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02974071-20190913

LECHOMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24685054, Praha 4 - Krč, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, 13. 09. 2019, OV02974093, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LECHOMAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24685054, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala 
Staška 1859/34, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 13. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 287/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti LECHOMAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 24685054, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974093-20190913

LISBOA-servis, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61458554, 
Praha 4, Severozápadní V. 514/50, PSČ 141 00, 13. 09. 2019, 
OV02974095, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LISBOA-servis, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61458554, se síd-
lem Praha 4, Severozápadní V. 514/50, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 344/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 

JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LISBOA-servis, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61458554, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974095-20190913

FORNAK s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25504479, č.p. 35, 679 13 
Sloup, 13. 09. 2019, OV03018392, Oznámení o likvidaci společ-
nosti a výzva věřitelům: Společnost FORNAK s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25504479, se sídlem č.p. 35, 679 13 Sloup, oznamuje, že 
vstoupila dne 27.09.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Vladimír Kovář, nar. 19.03.1955, bytem č.p. 35, 679 13 
Sloup. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do likvidace na adrese: Údolní 1154/1, 678 01 Blansko. 
OV03018392-20190913

IMMO consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26341913, Borská 
213, 348 06 Přimda, 13. 09. 2019, OV03018361, Společnost 
IMMO consulting s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni č. j. 38 Cm 46 / 2019 ze dne 10.4.2019 byla společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moc dne 3.7.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV03018361-20190913

NEGOTIUM s.r.o., Likvidace: 24228974, Šafaříkova 201/17, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 13. 09. 2019, OV03018390, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 470/2019-5, ze dne 17. 7. 
2019 byla obchodní korporace NEGOTIUM s.r.o., IČ: 24228974, 
sídlem Šafaříkova 201/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03018390-
20190913

SKLÁDKY PRAHA RECYKLACE s.r.o., Likvidace: 24767972, 
Moulíkova 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 09. 2019, 
OV03018391, Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 610/2019-12, ze dne 29. 7. 2019 byla obchodní korpo-
race SKLÁDKY PRAHA RECYKLACE s.r.o., IČ: 24767972, sídlem 
Moulíkova 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03018391-20190913

Družstvo Frýdecká 231/86, Likvidace: 26845199, Frýdecká 
231/86, 737 01 Český Těšín, 13. 09. 2019, OV03018386, Li-
kvidátor společnosti: Družstvo Frýdecká 231/86 v likvidaci 
IČ: 26845199, se sídlem Frýdecká 231/86, 737 01 Český Těšín, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.1.2020. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03018386-20190913

GEN AGENCY s.r.o., Likvidace: 26712687, Potoky 1063, 252 63 
Roztoky - Žalov, 13. 09. 2019, OV03018396, Obchodní společ-
nost GEN AGENCY s.r.o., IČ: 26712687, sídlem Potoky 1063, 
252 63 Roztoky - Žalov, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1617/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GEN AGENCY s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018396-20190913

LABE, VOLHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26206480, U Pern-
štejnských 6/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, 
OV03018368, Společnost LABE, VOLHA s.r.o., IČ: 26206480, se 
sídlem U Pernštejnských 6/5, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost 



Konkursní noviny 17/2019 | 22

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79671, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod č. j. 83 Cm 431/2018-7 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018368-
20190913

Družstvo ALEXANDRIT v likvidaci, Likvidace: 28396693, Čimelic-
ká 957/1, Lhotka, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018379, 
Společnost Družstvo ALEXANDRIT, IČ: 28396693, se sídlem 
Čimelická 957/1, Lhotka, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7066, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 115/2018-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018379-
20190913

MUHA Smart Europe, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27449785, 
Přeštice 735, PSČ 334 01, 13. 09. 2019, OV03018416, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost MUHA Smart Eu-
rope, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Přeštice 735, 334 01 Přeštice, 
IČ: 27449785, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 
vložce 23127, oznamuje, že dne 14.5.2019 vstoupila do likvida-
ce. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhod-
nuto na základě pravomocného usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 3.4.2019, č. j. 38 Cm 9/2019-11. Soudním likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 
Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve smyslu ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adre-
su Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady 
o majetku společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetími 
osobami, nebo které mají informace či doklady o možných neú-
činných či neplatných úkonech společnosti, aby tyto informace 
a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní ad-
resu. MUHA Smart Europe, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Radan 
Vencl, likvidátor OV03018416-20190913

AfU CZ s.r.o., Likvidace: 25012835, Děčín I, Pohraniční 1/1288, 
PSČ 405 01, 13. 09. 2019, OV02974052, Oznamuji, že společ-
nost AfU CZ s.r.o., IČ: 25012835, se sídlem Děčín I, Pohraniční 
1/1288, PSČ 405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 7.3.2019, č. j. 72 Cm 310/2017-28, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, PSČ 405 01. OV02974052-20190913

Favorit Masivní domy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28668499, Dě-
čín I., Průchod 1411/4, PSČ 405 02, 13. 09. 2019, OV02974049, 
Oznamuji, že společnost Favorit Masivní domy, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28668499, se sídlem Děčín I., Průchod 1411/4, PSČ 405 02, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24.5.2017, č. j. 72 Cm 136/2013-34, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, Děčín 1, 405 01. 
OV02974049-20190913

Duktor Arno Rauhbein, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25410300, 
Děčín III, Litoměřická 103/58, PSČ 405 01, 13. 09. 2019, 
OV02974051, Oznamuji, že společnost Duktor Arno Rauhbein, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25410300, se sídlem Děčín III, Litoměřická 
103/58, PSČ 405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 25.5.2017, č. j. 72 Cm 151/2013-26, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, 405 01. OV02974051-20190913

Veronské náměstí 333, 334 a 335, bytové družstvo v likvidaci, 
Likvidace: 26705494, Veronské náměstí 334, 109 00 Praha 10, 
13. 09. 2019, OV02974046, Veronské náměstí 333, 334 a 335, 
bytové družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.4.2019 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej René 
Ulmani, Na Záhonech 993/55, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo bytového družstva). OV02974046-20190913

ISOFV s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 15531554, Valašské Klo-
bouky, 13. 09. 2019, OV02974072, ISOFV s.r.o. – v likvidaci, 
IČ: 15531554, sídlem Valašské Klobouky, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02974072-20190913

Maisco Group SE, Likvidace: 02009102, Přemysla Otakara II. 
2476, 688 01 Uherský Brod, 13. 09. 2019, OV02974077, Mais-
co Group SE, IČ: 02009102, sídlem Přemysla Otakara II. 2476, 
688 01 Uherský Brod, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974077-20190913

PEARTREE s.r.o., Likvidace: 27394531, Praha 2 - Vyšehrad, Vra-
tislavova 77/31, PSČ 128 00, 13. 09. 2019, OV02974096, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 591/2019-5, ze dne 15. 7. 
2019 byla obchodní korporace PEARTREE s.r.o., IČ: 27394531, 
sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Vratislavova 77/31, PSČ 128 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02974096-
20190913

politické hnutí Solidarita, Vlast a Zákon, Likvidace: 03254755, 
Třebíčská 1299/56, 594 01 Velké Meziříčí, 13. 09. 2019, 
OV02974067, Politické hnutí Solidarita, Vlast a Zákon, 
IČ: 03254755, se sídlem Velké Meziříčí, Třebíčská 1299/56, 
zapsané v registru ekonomických subjektů u Českého statistic-
kého úřadu, oznamuje všem věřitelům že se rozpouští dnem 
13.6.2019. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací politického hnutí, aby přihlásili písemně své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva vůči politickému hnutí, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
hnutí do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvi-
dátora - JUDr. Milan Nováček, insolvenční správce, se sídlem 
Karlovo nám. 28/22, 674 01 Třebíč. OV02974067-20190913

TERNAT COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28455282, Brau-
nerova 563/7, 180 00 Praha 8, 13. 09. 2019, OV02974065, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: TERNAT COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, IČ: 28455282, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 142753, ozna-
muje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, 
č. j. 84 Cm 311/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02974065-20190913

K Á B E L E spol. s r.o., Likvidace: 42937086, Sladkovského 
415, 530 02 Pardubice, 13. 09. 2019, OV02974042, Obchodní 
jméno: KÁBELE spol. s r.o. Sídlo: Sladkovského 415, Zelené Před-
městí, 530 02 Pardubice IČ: 42937086 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 1091 Společnost KÁBELE spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 18.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lubomír Kábele, Sladkovského 415, 530 02 Pardubice. Vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02974042-20190913

PETROCARD CZ s.r.o., Likvidace: 25204718, Chříč 97, okres Pl-
zeň-sever, PSČ 331 43, 13. 09. 2019, OV03018419, Oznamuji, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7.3.2019 
č. j. 38 Cm 421/2018 - 30 byla společnost PETROCARD CZ 
s.r.o., IČ: 25204718, se sídlem Chříč 97, Chříč, PSČ 331 43, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni pod sp. zn. C 8282, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-

nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
9.4.2019, vykonatelnosti dne 13.4.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03018419-20190913

DELTA ă, spol. s r.o., Likvidace: 49356411, Praha 5, Holečkova 
178/107, PSČ 150 00, 13. 09. 2019, OV03018384, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - DELTA ă, spol. 
s r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - DELTA ă, 
spol. s r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby - DELTA ă, spol. s r.o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Holečkova 178/107, PSČ 150 00, 
IČ: 49356411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19834, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DELTA ă, spol. s r.o., 
v likvidaci OV03018384-20190913

I. P. W. Investorengruppe Prager Wenzelsplatz, společnost s ru-
čením omezeným, Likvidace: 62582739, Opletalova 1535/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 09. 2019, OV03018385, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – I. P. W. Investorengruppe 
Prager Wenzelsplatz, společnost s ručením omezeným do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- I. P. W. Investorengruppe Prager Wenzelsplatz, společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Opletalova 1535/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 62582739, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33466, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor I. 
P. W. Investorengruppe Prager Wenzelsplatz, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci OV03018385-20190913

Divers Direct, spol. s r.o., Likvidace: 27108686, Vlastina 850/36, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 13. 09. 2019, OV03018393, Obchodní 
společnost Divers Direct, spol. s r.o., IČ: 27108686, sídlem Vlas-
tina 850/36, Ruzyně, 161 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
18.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2814/2019-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Divers Direct, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018393-20190913

GANC družstvo, Likvidace: 26476258, Zahradníčkova 1220/20a, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018406, Obchodní 
společnost GANC družstvo, IČ: 26476258, sídlem Zahradníčko-
va 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
7.3.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1967/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost GANC družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018406-20190913

Management Partners spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47783001, Praha 1, Krakovská čp.25, PSČ 110 00, 13. 09. 2019, 
OV03018367, Společnost Management Partners spol. s r.o., 
IČ: 47783001, se sídlem Krakovská čp.25, Praha 1, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
47353, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 1. 2018, pod č. j. 84 Cm 1201/2017-7 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 27. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 17/2019 | 23

společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03018367-20190913

IgRoyal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27636411, Podvinný mlýn 
2126/1, 199 00 Praha 9, 13. 09. 2019, OV03018371, Společnost 
IgRoyal s.r.o., IČ: 27636411, se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, 
199 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 120539, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 7. 2016, pod č. j. 83 Cm 
1576/2016–6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018371-20190913

ATOMIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26214113, Zlatnic-
ká 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 09. 2019, 
OV03018381, Společnost ATOMIA CZ s.r.o., IČ: 26214113, se 
sídlem Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
80311, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod č. j. 83 Cm 1149/2017-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 26. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03018381-20190913

ASMIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25705547, Lounských 888/3, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018383, Společnost 
ASMIK s.r.o., IČ: 25705547, se sídlem Lounských 888/3, Nusle, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 62833, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod č. j. 84 Cm 
2168/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018383-20190913

Crushing ,  Screening s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27279219, 
Všechlapy č.e. 3, pošta Zabrušany, PSČ 417 71, 13. 09. 2019, 
OV02974059, Obchodní jméno: Crushing ,  Screening s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Všechlapy č.e. 3, pošta Zabrušany, PSČ 417 71 
IČ: 27279219 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Crushing ,  
Screening s.r.o., IČ: 27279219, se sídlem Všechlapy č.e. 3, pošta 
Zabrušany, PSČ 417 71, oznamuje, že vstoupila dne 21.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974059-20190913

SIMPLY ENGLISH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27500861, Dubská 
52, Staročernsko, 530 02 Pardubice, 13. 09. 2019, OV02974098, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti SIMPLY ENGLISH s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dubská 52, 
Staročernsko, 530 02 Pardubice, IČ: 27500861, společnost za-
psána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, v odd. C., vl. 22727, tímto podle §198 odst. 1 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
byla rozhodnutím valné hromady zrušena a ke dni 23.8.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátor podle §198 odst. 2 obč. zák. 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
v obchodním věstníku. SIMPLY ENGLISH s.r.o., v likvidaci Hulda 
Romero Bennett, likvidátorka OV02974098-20190913

MPC OIL, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 60741929, 
Údolní 756, 696 11 Mutěnice, 13. 09. 2019, OV02974073, MPC 

OIL, společnost s ručením omezeným, IČ: 60741929, sídlem 
Údolní 756, 696 11 Mutěnice, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974073-
20190913

Kraft autodíly s.r.o., Likvidace: 27896234, Zlín-Jaroslavice, 
Ve Svahu I 210, PSČ 760 01, 13. 09. 2019, OV02974074, Kraft 
autodíly s.r.o., Zlín-Jaroslavice, Ve Svahu I 210, PSČ 760 01, 
IČ: 27896234. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02974074-20190913

DUHA-HAS, spol. s r.o., Likvidace: 49973428, areál Svit, a.s., 21. 
budova, 760 01 Zlín, 13. 09. 2019, OV02974081, DUHA-HAS, 
spol. s r.o., IČ: 49973428, sídlem areál Svit, a.s., 21. budova, 
760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02974081-20190913

EURO - Moda, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25639790, Pra-
ha 4 - Záběhlice, Púchovská 2790/22, PSČ 141 00, 13. 09. 
2019, OV02974087, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EURO - Moda, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25639790, se 
sídlem Praha 4 - Záběhlice, Púchovská 2790/22, PSČ 141 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
222/2019-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování li-
kvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EURO - Moda, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25639790, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02974087-20190913

HERC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49549626, Hovorčovice, Re-
voluční 327, PSČ 250 64, 13. 09. 2019, OV02974088, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERC, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 49549626, se sídlem Hovorčovice, Revoluční 327, 
PSČ 250 64, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
2/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora 
JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HERC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49549626, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02974088-20190913

Limet network,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27363082, Praha 
3 - Žižkov, Tachovské náměstí 3, PSČ 130 00, 13. 09. 2019, 
OV02974094, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Limet network,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27363082, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 3, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 1818/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Limet networ-
k,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27363082, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974094-20190913

Imstav EU, s.r.o., Likvidace: 28738187, Komenského 446/6, 
466 01 Jablonec nad Nisou, 13. 09. 2019, OV03018360, 
Oznámení vstupu společnosti do likvidace ve smyslu §198 
zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výzva věřitelům: Li-
kvidátor společnosti Imstav EU, s.r.o., v likvidaci, IČ: 28738187, 
sídlem Komenského 446/6, 466 01 Jablonec nad Nisou, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka 
Liberec, č. j. 39 Cm 35/2019-6 ze dne 2.9.2019, byla společnost 
zrušena a soud nařídil její likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele společnosti Imstav EU, s.r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili podle ust. 
§198 zák.č. 89/2012 Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky 
pohledávek je třeba doručit k rukám a na adresu likvidátora: 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingto-
nova 1567/25, PSČ 110 00. Obsahem přihlášky pohledávky musí 
být skutková tvrzení k právnímu důvodu vzniku pohledávky a vy-
číslení pohledávky,  rozhodné skutečnosti o pohledávce osvědčí 
věřitelé listinami. JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová Li-
kvidátor společnosti Imstav EU, s.r.o., v likvidaci OV03018360-
20190913

LenkaLucas s.r.o., Likvidace: 07357184, V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, Ostrava, PSČ 709 00, 13. 09. 2019, OV03018420, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 8/2019 - 11 byla společnost Len-
kaLucas s.r.o., IČ: 07357184, se sídlem V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, Ostrava, PSČ 709 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 75500, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Ji-
čín. Usnesení nabylo právní moci dne 13.7.2019, vykonatelnosti 
dne 17.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03018420-20190913

Funparty production s.r.o., Likvidace: 03320901, Bachmačská 
2080/32, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 13. 09. 2019, 
OV03018421,  Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 24.5.2019 č. j. 5 Cm 25/2019 - 15 byla 
společnost Funparty production s.r.o., IČ: 03320901, se sídlem 
Bachmačská 2080/32, Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě pod sp. zn. C 59831, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
16.7.2019, vykonatelnosti dne 20.7.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03018421-20190913

Občanské sdružení Ametyst - pobočka Karlovy Vary v likvidaci 
Likvidace: 73712418, Konečná 283/14, 351 01 Františkovy Láz-
ně, 13. 09. 2019, OV03018424, Společnost Občanské sdružení 
Ametyst - pobočka Karlovy Vary, se sídlem Konečná 283/14, 
351 01 Františkovy Lázně, IČ: 73712418, oznamuje, že dne 
1.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpoz-
ději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Iveta Pišvejcová, Elišky Krásnohorské 748/38, 
323 00 Plzeň. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
Občanské sdružení Ametyst - pobočka Karlovy Vary v likvidaci. 
OV03018424-20190913

DVOR CZ, s.r.o., Likvidace: 25748441, Blattného 2314/12, 
158 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018395, Obchodní společ-
nost DVOR CZ, s.r.o., IČ: 25748441, sídlem Blattného 2314/12, 
158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1920/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DVOR CZ, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03018395-20190913

ELZIT, spol. s r.o., Likvidace: 45317950, Ohradní 1370/12, 
140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018402, Obchodní společ-
nost ELZIT, spol. s r.o., IČ: 45317950, sídlem Ohradní 1370/12, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 29.4.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 313/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ELZIT, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03018402-20190913

BREAD ,  GAMES, s.r.o. , Likvidace: 27302521, Budapešťská 
1491/5, 110 00 Praha 10 , 13. 09. 2019, OV03018403, Ob-
chodní společnost BREAD ,  GAMES, s.r.o., IČ: 27302521, sídlem 
Budapešťská 1491/5, 110 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
26.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 497/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost BREAD ,  GA-
MES, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018403-20190913

DE MICCO, spol. s.r.o., Likvidace: 25660969, Praha-západ, Zbu-
zany, Ořešská 98, PSČ 252 25, 13. 09. 2019, OV03018405, 
Obchodní společnost DE MICCO, spol. s.r.o., IČ: 25660969, 
sídlem okres Praha-západ, Zbuzany, Ořešská 98, PSČ 252 25, 
oznamuje, že se ke dni 27.12.2018 na základě usnesení Měst-



Konkursní noviny 17/2019 | 24

ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1364/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost DE MICCO, spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03018405-20190913

Yin Yao, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413628, Na Vý-
toni 1251/14, Nové Město, 128 00 Praha 2, 13. 09. 2019, 
OV03018363, Společnost Yin Yao, s.r.o., IČ: 65413628, se sídlem 
Na Výtoni 1251/14, Nové Město, 128 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 44811, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 9. 2016, pod č. j. 83 Cm 1730/2016-5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018363-
20190913

KALIMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28173988, Vrázova 2243/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018369, Společ-
nost KALIMAN s.r.o., IČ: 28173988, se sídlem Vrázova 2243/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 130583, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod 
č. j. 83 Cm 1551/2018-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 11. 7. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018369-20190913

K.T.S.PRAHA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25707400, Blattného 
2314/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018370, 
Společnost K.T.S.PRAHA CZ s.r.o., IČ: 25707400, se sídlem Blatt-
ného 2314/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63000, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 10. 2018, pod č. j. 83 Cm 1190/2018-5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018370-
20190913

PROFESSIONAL ENGINEERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
02803941, Křížová 96/18, Staré Brno, 603 00 Brno, 13. 09. 
2019, OV03018417, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro věřitele. Společnost PROFESSIONAL EN-
GINEERING s.r.o. v likvidaci, IČ: 02803941, se sídlem Křížová 
96/18, Staré Brno, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 82484, 
oznamuje, že vstoupila rozhodnutím jediného společníka v pů-
sobnosti valné hromady ze dne 02.09.2019 do likvidace, a to 
ke dni 09.09.2019. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Tušer, 
Prostějovská 996/6, Slatina, bydliště č.p. 265, 664 04 Hostěnice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese bydliště likvidátora Miroslava Tušera, č.p. 265, 
664 04 Hostěnice, případně do datové schránky společnosti. 
OV03018417-20190913

Družstvo Hot Slim v likvidaci, Likvidace: 26712938, U Pernštej-
ských 6/5, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018377, Společ-
nost Družstvo Hot Slim, IČ: 26712938, se sídlem U Pernštejských 
6/5, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5588, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 3. 2018, pod 
č. j. 84 Cm 125/2018-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 27. 4. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 

vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018377-20190913

BP ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25467034, Žižkova 703/72, 
400 01 Ústí nad Labem, 13. 09. 2019, OV03018387, Společnost 
BP ART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Veverko-
vá, se sídlem Čechova 1644, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, 
IČ: 72549025. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03018387-20190913

Dr. Ing. Hofbauer Czechoslovakia, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace: 40228771, č.p. 47, 407 78 Velký 
Šenov, 13. 09. 2019, OV02974053, Oznamuji, že společnost 
Dr. Ing. Hofbauer Czechoslovakia, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, IČ: 40228771, se sídlem č.p. 47, 407 78 Velký 
Šenov, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 4.6.2019, č. j. 18 Cm 44/2019-26, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese pro-
vozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02974053-20190913

CEKPRAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24778044, Teplice - Hud-
cov, Hudcovská 77, PSČ 415 01, 13. 09. 2019, OV02974060, 
Obchodní jméno: CEKPRAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice - Hud-
cov, Hudcovská 77, PSČ 415 01 IČ: 24778044 OZNÁMENÍ O LI-
KVIDACI Společnost CEKPRAK s.r.o., IČ: 24778044, se sídlem 
Teplice - Hudcov, Hudcovská 77, PSČ 415 01, oznamuje, že 
vstoupila dne 25.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974060-
20190913

CEMT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65411919, Praha 6, Evropská 
122, 13. 09. 2019, OV02974099, Společnost CEMT, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 65411919, se sídlem Praha 6, Evropská 122, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 8. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Olga Michelová, bytem U studánky 139/22, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. CEMT, s.r.o. v likvidaci 
JUDr. Eva Bartůňková v plné moci OV02974099-20190913

AS.EU - FLOWER. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24745243, Palacké-
ho 73, Rakovník I, 269 01 Rakovník, 13. 09. 2019, OV02974086, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AS.EU - 
FLOWER. s.r.o. v likvidaci, IČ: 24745243, se sídlem Rakovník - 
Rakovník I, Palackého 73, PSČ 269 01, s likvidací. Usnesením ze 
dne 2. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2118/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti AS.EU - FLOWER. s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24745243, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02974086-20190913

HYDROTECH GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 24830836, Pra-
ha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 13. 09. 
2019, OV02974089, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HYDROTECH GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 24830836, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
2190/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HYDROTECH GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 24830836, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974089-20190913

YARIAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27183041, Praha 6, Potoční 
120/8, PSČ 162 00, 13. 09. 2019, OV02974092, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YARIAM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27183041, se sídlem Praha 6, Potoční 120/8, PSČ 162 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 24. 6. 2019, č. j. 83 Cm 340/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 

likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti YARIAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27183041, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974092-20190913

Folklor i Společnost, Likvidace: 26986311, Brno, Pivoňkova 
530/11, PSČ 637 00, 13. 09. 2019, OV02974068, LIKVIDACE: 
Folklor i Společnost Sídlo: Brno, Pivoňkova 530/11, PSČ 637 00 
Politické hnutí Folklor i Společnost, se sídlem Brno, Pivoňkova 
530/11, PSČ 637 00, č. registrace: VS-8954/SDR/1-2004, ozna-
muje, že bylo na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu 
ČR, Pst 8/2019-27 ze dne 13.6.2019 rozpuštěno a likvidátorem 
byl určen Mgr. Radek Frkal, IČ: 72015357, se sídlem Brno, Pří-
kop 6, PSČ 602 00. Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u li-
kvidátora. OV02974068-20190913

KUBUS veřejná obchodní společnost pro úpravu parků a ploch, 
v likvidaci, Likvidace: 00671789, 1. máje 97/25, 460 07 Liberec, 
13. 09. 2019, OV02974069, Krajský soud v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 146 / 2008 - 15 ze dne 
16.03.2009, které nabylo právní moci dne 07.04.2009, rozhodl 
o zrušení korporace KUBUS veřejná obchodní společnost pro 
úpravu parků a ploch, v likvidaci, IČ: 00671789, se sídlem 1. 
máje 97/25, 460 07 Liberec, s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02974069-20190913

Oki IMC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48033740, Praha 2 - Vino-
hrady, Anglická 81/24, PSČ 120 00, 13. 09. 2019, OV02974097, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Oki IMC, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48033740, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Anglická 81/24, PSČ 120 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 121/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Oki IMC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48033740, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974097-20190913

EMBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25547259, Švihov - Stropčice 
26, PSČ 340 12, 13. 09. 2019, OV02974100, Obchodní jméno: 
EMBO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 25547259 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37412 Společnost EMBO 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2009 do li-
kvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
dne 5.6.2019 jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přešti-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 21.8.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02974100-20190913

GOLD LI LONG s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25211048, Bendo-
va 1149/8, 301 00 Plzeň, 13. 09. 2019, OV03018358, Ozná-
mení o vstupu společnosti GOLD LI LONG s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 25211048, se sídlem Bendova 1149/8, 301 00 Plzeň, do li-
kvidace Oznamujeme, že společnost GOLD LI LONG s.r.o. - v li-
kvidaci, IČ: 25211048, se sídlem Bendova 1149/8, 301 00 Plzeň, 
byla na základě rozhodnutí společníků ze dne 13. 12. 2007 
sepsaného JUDr. Libuší Stehlíkovou, notářkou v Plzni, formou 
notářského zápisu sp. zn. NZ 182/2007, N 219/2007, zrušena 
s likvidací ke dni 31. 12. 2017. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ying Quiang Zhang, narozený 15. 6. 1961, bytem Karlovy 
Vary, Sokolovský 407/53. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 16. 8. 2019, č. j. 38 Cm 358/2019-15, byl odvolán z funkce 
původní likvidátor. Zároveň byl novým likvidátorem jmenován 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 
299/98, 101 00 Praha 10. Vyzývám tímto ve smyslu ustanovení 
§198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti GOLD 
LI LONG s.r.o. - v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohle-
dávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mohou 
tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, e-mailu: 
likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidátora. 
OV03018358-20190913

Sei Synergy a.s., Likvidace: 29013461, Praha 4, Na Strži 1702/65, 
PSČ 140 62, 13. 09. 2019, OV03018389, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 708/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla ob-
chodní korporace Sei Synergy a.s., IČ: 29013461, sídlem Praha 
4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 



Konkursní noviny 17/2019 | 25

14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03018389-20190913

Klarus,s.r.o., Likvidace: 25089358, 274 01 Slaný, Netovická 875, 
13. 09. 2019, OV03018388, Likvidátor společnosti Klarus,s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem Netovická 875, 274 01 Slaný, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 48737, 
oznamuje, že se společnost rozhodnutím valné hromady ze dne 
29. 8. 2019 zrušuje a dnem 30. 8. 2019 vstoupila do likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Iva-
na Vančová, korespondenční adresa: Korunní 127/2206, 130 00 
Praha 3, ID DS: hyeyz6m. OV03018388-20190913

CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25523660, Šimáčkova 
1872/202, Líšeň, 628 00 Brno, 13. 09. 2019, OV03018362, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Šimáčkova 1872/202, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 25523660, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka C 30286, tímto v souladu s ustanovením §198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 4.9.2019 rozhodla valná hromada společnosti CZ MAJÁK 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti CZ MAJÁK s.r.o. v likvida-
ci a to notářským zápisem sepsaným dne 4.9.2019, sp.zn. NZ 
1102/2019, N 946/2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CZ MAJÁK 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. §198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 9.9.2019 CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci 
AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka 
v plné moci OV03018362-20190913

HEZA GROUP s.r.o., Likvidace: 62967398, U Rybníka 238, 
270 31 Senomaty, 13. 09. 2019, OV03018398, Obchodní spo-
lečnost HEZA GROUP s.r.o., IČ: 62967398, sídlem U Rybníka 
238, 270 31 Senomaty, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 192/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost HEZA GROUP s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03018398-20190913

HADIL INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace: 28454723, Praha 
3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 13. 09. 2019, 
OV03018407, Obchodní společnost HADIL INTERNATIONAL 
s.r.o., IČ: 28454723, sídlem Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, 
PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 17.12.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1703/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost HADIL INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03018407-20190913

INVESPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27260267, Praha 1 - 
Nové Město, Politických vězňů 1511/5, PSČ 110 00, 13. 09. 
2019, OV03018411, Společnost INVESPA, s.r.o., IČ: 27260267, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 1511/5, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 108311, se zrušuje s likvidací. 
Oznamujeme tímto, že na základě dohody společníků společ-
nosti ze dne 30. 8. 2019 o kterém byl sepsán notářský zápis 
jménem JUDr. Sylvy Kotrbové, notářky, se sídlem v Praze, jejím 
stálým zástupcem JUDr. Danielou Jarošovou, č. N 571/2019, NZ 
674/2019, vstoupila společnost INVESPA, s.r.o., do likvidace, 
a to s účinností ke dni 1. 9. 2019. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 
101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora pana 
Mgr. Michala Holana, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 

101 00 Praha 10, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV03018411-20190913

H.B. KOPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27455394, Údolí hvězd 
č.ev. 331, Lipence, 155 31 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018372, 
Společnost H.B. KOPS s.r.o., IČ: 27455394, se sídlem Údolí 
hvězd č.ev. 331, Lipence, 155 31 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113944, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 4. 2019, pod č. j. 83 Cm 1900/2018-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018372-
20190913

GREVIS GROUP, družstvo v likvidaci, Likvidace: 28893476, Zelený 
pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018373, 
Společnost GREVIS GROUP, družstvo, IČ: 28893476, se sídlem 
Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7367, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 181/2018-5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018373-
20190913

EUROBYT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 42726514, Brodská 
23, Příbram V-Zdaboř, PSČ 261 01, 13. 09. 2019, OV03018375, 
Společnost EUROBYT, spol. s r.o., IČ: 42726514, se sídlem 
Brodská 23, Příbram V-Zdaboř, PSČ 261 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5821, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 2/2018-8 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018375-
20190913

Endigy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28371135, Hradní 185, 
250 73 Jenštejn, 13. 09. 2019, OV03018376, Společnost Endigy, 
s.r.o., IČ: 28371135, se sídlem Hradní 185, 250 73 Jenštejn, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
136806, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 4. 2019, pod č. j. 84 Cm 363/2019-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03018376-20190913

MAP Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05340951, Táborská 
752/7, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018415, Firma MAP 
Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 752/7, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 05340951, zapsaná v obchodním rejstříku vedená 
u Městského soudu v Praze, sp. značka C 262180, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace 1. září 2019. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: Ing. Adam Mikulič, Tábor-
ská 752/7, 140 00 Praha 4 OV03018415-20190913

ENPA, s.r.o. , Likvidace: 26738163, Praha 2 - Vinohrady, Vino-
hradská 1233/22, PSČ 120 00, 13. 09. 2019, OV03018418, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - ENPA, 
s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - ENPA, 
s.r.o.v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o od-

volání a jmenování likvidátora právnické osoby - ENPA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1233/22, 
PSČ 120 00, IČ: 26738163, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90646, a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENPA, 
s.r.o. v likvidaci OV03018418-20190913

Glaciera s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48293423, Veselé u Děčína 
čp. 153, okr. Děčín, PSČ 407 43, 13. 09. 2019, OV02974056, 
Oznamuji, že společnost Glaciera s.r.o. v likvidaci, IČ: 48293423, 
se sídlem Veselé u Děčína čp. 153, okr. Děčín, PSČ 407 43, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
16.5.2019, č. j. 72 Cm 23/2019-15, zrušena s likvidací. Vyzý-
vám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny likvi-
dátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02974056-20190913

TENPUS, a.s., Likvidace: 25415816, Lipová 1, Česká Kamenice, 
PSČ 407 21, 13. 09. 2019, OV02974057, Oznamuji, že společ-
nost TENPUS, a.s., IČ: 25415816, se sídlem Lipová 1, Česká Ka-
menice, PSČ 407 21, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 25.3.2019, č. j. 72 Cm 8/2019-6, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adre-
se provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 
1, PSČ 405 01. OV02974057-20190913

AGATHON, správní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27260712, Děčín I, Nerudova 565/15, PSČ 405 01, 13. 09. 
2019, OV02974048, Oznamuji, že společnost AGATHON, 
správní společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 27260712, se sídlem Dě-
čín I, Nerudova 565/15, PSČ 405 01, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25.5.2017, č. j. 72 Cm 
149/2013-24, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, Děčín 1, 405 01. OV02974048-20190913

ROYAL CLUB Carlsbad, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25027361, 
Děčín 9, Na vyhlídce čp. 314, PSČ 405 05, 13. 09. 2019, 
OV02974050, Oznamuji, že společnost ROYAL CLUB Carlsbad, 
a.s. v likvidaci, IČ: 25027361, se sídlem Děčín 9, Na vyhlídce 
čp. 314, PSČ 405 05, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 8.6.2017, č. j. 72 Cm 554/2017-6, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, 405 01. OV02974050-20190913

GESETEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25942662, Nádražní 146, 
569 42 Chornice, 13. 09. 2019, OV02974058, Obchodní jméno: 
GESETEX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 146, 569 42 Chornice 
IČ: 25942662 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost GESETEX, 
s.r.o., IČ: 25942662, se sídlem Nádražní 146, 569 42 Chornice, 
oznamuje, že vstoupila dne 10.07.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV02974058-20190913

Chemart International Trader s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
03445089, Poděbradova 869, 547 01 Náchod, 13. 09. 2019, 
OV02974062, Obchodní jméno: Chemart International Tra-
der s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradova 869, 547 01 Náchod 
IČ: 03445089 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Chemart 
International Trader s.r.o., IČ: 03445089, se sídlem Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, oznamuje, že vstoupila dne 21.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974062-20190913

Transworld Web Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28852656, 
Jiráskova 488, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 13. 09. 2019, 
OV02974061, Obchodní jméno: Transworld Web Solutions s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Jiráskova 488, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 28852656 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Transworld 
Web Solutions s.r.o., IČ: 28852656, se sídlem Jiráskova 488, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, oznamuje, že vstoupila dne 
18.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 



Konkursní noviny 17/2019 | 26

Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974061-20190913

Námestie 1.mája, s.r.o., Likvidace: 04965108, J. Palacha 443/4, 
690 02 Břeclav, 13. 09. 2019, OV02974075, Námestie 1.mája, 
s.r.o., IČ: 04965108, se sídlem J. Palacha 443/4, 690 02 Břeclav, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02974075-20190913

BOTO, a.s., Likvidace: 63476835, Zlín, třída Tomáše Bati 
1970, PSČ 762 02, 13. 09. 2019, OV02974079, BOTO, a.s., 
IČ: 63476835, sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 1970, PSČ 762 02, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02974079-20190913

Solný relax, s.r.o., Likvidace: 27623874, č.p. 20, 763 19 Kašava, 
13. 09. 2019, OV02974080, Solný relax, s.r.o., IČ: 27623874, 
sídlem 763 19 Kašava č.p. 20, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974080-
20190913

RECIM, spol. s r.o., Likvidace: 49451651, Svornosti 457, 768 72 
Chvalčov , 13. 09. 2019, OV02974083, RECIM, spol. s r.o., 
IČ: 49451651, sídlem Svornosti 457, 768 72 Chvalčov, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02974083-20190913

NEWMEN INVESTMENT a.s. v likvidaci, Likvidace: 27259609, 
Praha 1 - Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 13. 
09. 2019, OV02974091, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NEWMEN INVESTMENT a.s. v likvida-
ci, IČ: 27259609, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na poří-
čí 1041/12, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 1765/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NEWMEN INVESTMENT a.s. v likvida-
ci, IČ: 27259609, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02974091-20190913

ARTECK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27092402, Kabelín 238, 
250 01 Zápy, 13. 09. 2019, OV02974064, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: AR-
TECK CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kabelín 238, 250 01 Zápy, 
IČ: 27092402, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 95660, oznamuje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 376/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 11.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02974064-20190913

TEK Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29264812, Na lysinách 
457/20, 147 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV02974066, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: TEK Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4, IČ: 29264812, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 176937, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 368/2019, 
které nabylo právní moci dne 11.06.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV02974066-20190913

RACCOONS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27188663, Praha 7, Že-
lezničářů 204/6, PSČ 170 00, 13. 09. 2019, OV02974090, Měst-

ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RACCOONS,s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27188663, se sídlem Praha 7, Železničářů 204/6, 
PSČ 170 00, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 2130/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti RACCOONS,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27188663, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974090-20190913

Bytové družstvo Rezlerova 9012 v likvidaci, Likvidace: 25721411, 
Rezlerova 289/20, Petrovice, 109 00 Praha 10, 13. 09. 2019, 
OV02974045, Bytové družstvo Rezlerova 9012 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. Ondřej René Ulmani, Na Záhonech 993/55, 
141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). 
OV02974045-20190913

DRUŽSTVO ROUDNICKÁv likvidaci, Likvidace: 25625578, Roud-
nická 453-454, 182 00 Praha 8, 13. 09. 2019, OV02974043, 
„DRUŽSTVO ROUDNICKÁ“ v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
lo dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Ondřej René Ulmani, Na Záhonech 993/55, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). OV02974043-
20190913

STAVEBNÍ A ZÁSTAVNÍ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60743646, 
Velké náměstí 45/35, 767 01 Kroměříž, 13. 09. 2019, 
OV02974101, Obchodní jméno: STAVEBNÍ A ZÁSTAVNÍ 
s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Velké náměstí 45, 767 01 Kroměříž 
IČ: 60743646 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18578 Společnost STAVEB-
NÍ A ZÁSTAVNÍ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 60743646, oznamuje, že 
vstoupila dne 2.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02974101-20190913

PTM Elektro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25549332, Morávkova 
165/17, Dědice, 682 01 Vyškov, 13. 09. 2019, OV03018426, 
Společnost PTM Elektro, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kovařík, nar. 30. 4. 1956, Hrnčířská 23, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03018426-20190913

LARKOM Ostrava, s.r.o., Likvidace: 47150211, Špálova 438/14, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 13. 09. 2019, OV03018423, Obchodní 
jméno: LARKOM Ostrava, s.r.o. Sídlo: Špálova 438/14, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 47150211 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3713 
Společnost LARKOM Ostrava, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
2.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich 
Tost, Křížkovského 721/48, Muglinov, 712 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03018423-20190913

Za starou Ostravu, Likvidace: 26584654, Josefa Kainara 926/12, 
Svinov, Ostrava 721 00 , 13. 09. 2019, OV03018412, Oznamu-
ji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.5.2019 č. j. 5 Cm 223/2018 - 14 byla společnost Za sta-
rou Ostravu, IČ: 26584654, se sídlem Josefa Kainara 929/12, 
Svinov, Ostrava, PSČ 721 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. L 5450, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 3.7.2019, vykonatelnosti dne 
9.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03018412-20190913

MS Tys, Likvidace: 26633795, č.p. 166, 743 01 Tísek, 13. 09. 
2019, OV03018414, Oznamuji, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 3/2019 - 19 
byla společnost MS Tys, IČ: 26633795, se sídlem č.p. 166, Tísek, 
PSČ 743 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. L 5993, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora spo-
lečnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 2.7.2019, vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor spo-

lečnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky. OV03018414-20190913

Rodičovské sdružení při II. Mateřské škole v Bystřici, Likvi-
dace: 26613344, č.p. 295, 739 95 Bystřice , 13. 09. 2019, 
OV03018413, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 221/2018 - 17 byla 
společnost Rodičovské sdružení při II. Mateřské škole v Bystřici, 
IČ: 26613344, se sídlem č.p. 295, Bystřice, PSČ 739 95, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. L 5773, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemoc-
nici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 3.7.2019, 
vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOL-
VENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV03018413-20190913

Troll Zn, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26275601, Loucká 646/13, 
669 02 Znojmo, 13. 09. 2019, OV03018359, Obchodní společ-
nost Troll Zn, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26275601, se sídlem Loucká 
646/13, 669 02 Znojmo, oznamuje, že byla ke dni 3.9.2019 
rozhodnutím valné hromady zrušena a vstoupila k témuž dni 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ondřej Poláček, 
bytem Nový Šaldorf 226, 671 81 Nový Šaldorf - Sedlešovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u společnosti v jejím sídle, na adrese 
Loucká 646/13, 669 02 Znojmo, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018359-20190913

Happy Baby s.r.o., Likvidace: 28403398, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 09. 2019, OV03018397, 
Obchodní společnost Happy Baby s.r.o., IČ: 28403398, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 3.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 757/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Happy Baby 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018397-20190913

NOK power s.r.o., Likvidace: 24847470, Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 13. 09. 2019, OV03018399, Obchod-
ní společnost NOK power s.r.o., IČ: 24847470, sídlem Sokolská 
1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
18.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2415/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NOK power 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018399-20190913

STREP, spol. s r.o., Likvidace: 61465453, Hlušičkova 755/3, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018400, Obchodní 
společnost STREP, spol. s r.o., IČ: 61465453, sídlem Hlušičko-
va 755/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
7.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1725/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost STREP, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018400-20190913

TRUSTY s.r.o., Likvidace: 28485815, U městských domů 1556/13, 
170 00 Praha 7, 13. 09. 2019, OV03018401, Obchodní společ-
nost TRUSTY s.r.o., IČ: 28485815, sídlem U městských domů 
1556/13, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 15.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2068/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRUSTY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03018401-20190913

Bertocchi s.r.o., Likvidace: 27939006, Starodubečská 1135/71, 
107 00 Praha 10, 13. 09. 2019, OV03018404, Obchodní spo-
lečnost Bertocchi s.r.o., IČ: 27939006, sídlem Starodubečská 
1135/71, 107 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.2.2019 



Konkursní noviny 17/2019 | 27

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2195/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Bertocchi s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03018404-20190913

SVEA Finance Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
01483773, Kolbenova 942/38a, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
13. 09. 2019, OV03018409, Společnost SVEA Finance Czech 
Republic s.r.o., se sídlem Kolbenova 942/38a, 190 00 Praha 9, 
IČ: 01483773, oznamuje, že dne 31.8.2019 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Monika Kasimová, 
Konviktská 998/15, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost vy-
stupuje pod názvem firmy SVEA Finance Czech Republic s.r.o. 
v likvidaci. OV03018409-20190913

IFC SVETOCH 73 s.r.o., Likvidace: 28252144, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 13. 09. 2019, OV03018408, Ob-
chodní společnost IFC SVETOCH 73 s.r.o., IČ: 28252144, síd-
lem Amforova 1906/2, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2010/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost IFC SVETOCH 
73 s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018408-20190913

STAPO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45277478, K Třeboni-
cům 100, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018364, 
Společnost STAPO, spol. s r.o., IČ: 45277478, se sídlem K Tře-
bonicům 100, Řeporyje, 155 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9738, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 4. 2017, pod č. j. 83 Cm 2660/2016–7 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018364-
20190913

Monacom Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28613945, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 09. 
2019, OV03018365, Společnost Monacom Company s.r.o. 
IČ: 28613945, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 164896, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 4. 2017, pod č. j. 83 Cm 
2674/2016-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018365-20190913

Mencl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48169811, Rybná 716/24, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 13. 09. 2019, OV03018366, Společ-
nost Mencl s.r.o., IČ: 48169811, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 221112, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 2. 2018 pod 
č. j. 83 Cm 1185/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 26. 4. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018366-20190913

FESO plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26133938, Třída 5.Května 
797/50, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018374, Společ-

nost FESO plus, s.r.o., IČ: 26133938, se sídlem Třída 5.Května 
797/50, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 73179, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod 
č. j. 83 Cm 2311/2016–5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 9. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018374-20190913

DRUŽSTVO HERAS v likvidaci, Likvidace: 28373197, Mezi Skla-
dy 3/107, Krč, 140 00 Praha 4, 13. 09. 2019, OV03018378, 
Společnost Družstvo DRUŽSTVO HERAS, IČ: 28373197, se 
sídlem Mezi Sklady 3/107, Krč, 140 00 Praha 4, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7034, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 121/2018-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018378-
20190913

BARATH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25563360, Radotínská 69, 
Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, 13. 09. 2019, OV03018380, 
Společnost BARATH s.r.o., IČ: 25563360, se sídlem Radotínská 
69, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141927, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 
2018, pod č. j. 83 Cm 1937/2017-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 2. 5. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018380-20190913

A2 CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25936883, č.p. 23, 533 52 
Ráby, 13. 09. 2019, OV03018425, Likvidátor společnosti A2 CZ, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ráby 23, Ráby 533 52 IČ: 25936883 zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka C 15972, tímto v souladu s ustanove-
ním §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že jediný společník společnosti A2 CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25936883, se sídlem Ráby č.p. 23, 533 52 Ráby rozhodl při 
výkonu působnosti valné hromady rozhodnutím ze dne 26. srpna 
2019, že společnost A2 CZ, s.r.o., IČ: 25936883, se sídlem Ráby 
č.p. 23, 533 52 Ráby se ke dni 1. září 2019 zrušuje s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
A2 CZ, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti A2 CZ, s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností A2 CZ, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Rábech, 
dne 10.9.2019 A2 CZ, s.r.o. v likvidaci Ing. Jana Molnárová, likvi-
dátor OV03018425-20190913

LABYRINT, obecně prospěšná společnost  v likvidaci Likvidace: 
25822098, Hladnovská 1247/11, 710 00 Ostrava, 12. 09. 2019, 
OV02973041, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
13.7.2018, č. j. 24 Cm 293/2017, byla společnost LABYRINT, 
obecně prospěšná společnost, IČ: 25822098, se sídlem Hlad-
novská 1247/11, 710 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.7.2018, č. j. 24 Cm 
293/2017, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti LABYRINT, obec-
ně prospěšná společnost  v likvidaci IČ: 25822098, se sídlem 
Hladnovská 1247/11, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02973041-20190912

STAR OVERSEAS, s.r.o., Likvidace: 25761951, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 09. 2019, OV02973036, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - STAR OVERSEAS, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - STAR OVERSEAS, s.r.o., se sídlem Sokolská 1795/46, 

Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25761951, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 67906, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor STAR OVERSEAS, s.r.o. v likvidaci 
OV02973036-20190912

CEREAL GROUP s.r.o., Likvidace: 25027450, Na Pískovně 
647/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 12. 09. 2019, 
OV03014110, Společnost CEREAL GROUP s.r.o., IČ: 25027450, 
se sídlem Na Pískovně 647/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 
Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 14.8.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční 
správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. OV03014110-20190912

AGIS Plzeň s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 46887482, Raková č.p. 
11, 337 01 Raková, 12. 09. 2019, OV03014111, Společnost AGIS 
Plzeň s. r. o. - v likvidaci, IČ: 46887482, se sídlem Raková č.p. 
11, 337 01 Raková, oznamuje, že vstoupila dne 9.4.2010 do li-
kvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 29.4.2019, 
č. j. 40 Cm 218/2007 – 23, byl odvolán likvidátor a jmenován 
likvidátor nový, společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 
IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. OV03014111-20190912

OSSAD Sytno s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49193911, Sytno 
- polní mlat, 12. 09. 2019, OV03014119, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni čj. 40 Cm 285/2008-25 ze dne 26.10.2010, 
které nabylo právní moci dne 10.12.2010, byla společnost 
OSSAD Sytno s. r. o., IČ: 49193911, se sídlem Sytno – polní 
mlat, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
40 Cm 285/2008-46 ze dne 29.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03014119-20190912

SEOPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28280091, Nivnice, Sado-
vá 229, PSČ 687 51, 12. 09. 2019, OV03014113, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou o přihlášení pohle-
dávek: SEOPS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sadová 229, 687 51 
Nivnice, IČ: 28280091, zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 58309, oznamuje že byla nařízena dne 1.9.2019 její 
likvidace. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku po-
stupem podle §777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních 
společnostech a družstvech. Právní důvod zrušení společnosti: 
Rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady 
o zrušení společnosti s likvidací ze dne 29.7.2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Pavel Podolan, Suchá Loz 323, 687 53 
Suchá Loz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Pavel Podolan, Suchá Loz 323, 687 53 
Suchá Loz. OV03014113-20190912

PARADISE COMPUTER INT spol. s r.o., Likvidace: 45350515, Ta-
chov, Bělojarská 1465, PSČ 347 01, 12. 09. 2019, OV03014118, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 12/2019-17 ze dne 
3.04.2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019, byla spo-
lečnost PARADISE COMPUTER INT spol. s r.o., IČ: 45350515, 
se sídlem Bělojarská 1465, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03014118-20190912

Myslivecká společnost Fram, z. s., Knínice, v likvidaci, Likvidace: 
28551559, č.p. 71, 679 34 Knínice, 12. 09. 2019, OV02973025, 
Spolek „Myslivecká společnost Fram, z. s., Knínice, v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupil ke dni 31. 7. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Petr Kubín, bytem č. p. 27, 679 36 Va-



Konkursní noviny 17/2019 | 28

novice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02973025-20190912

Společnost Janáčkovy Hukvaldy v likvidaci, Likvidace: 48428965, 
Hukvaldy, 12. 09. 2019, OV03014122, Likvidátor spolku Spo-
lečnost Janáčkovy Hukvaldy v likvidaci IČ: 48428965, se sídlem 
Hukvaldy, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, odd. L, vl. 2211, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 60/2019-8 dne 
24.05.2019 a které nabylo právní moci dne 04.07.2019, zrušu-
je a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE 
OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8ied-
d6n. OV03014122-20190912

ARTUBY s.r.o., Likvidace: 27437868, Soukenická 1756/34, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2019, OV02973029, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARTUBY s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARTUBY 
s.r.o., se sídlem Soukenická 1756/34, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 27437868, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112447, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARTUBY 
s.r.o. v likvidaci OV02973029-20190912

ŽIV, s.r.o., Likvidace: 63996260, Křemencova 178/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2019, OV02973034, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ŽIV, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ŽIV, s.r.o., 
se sídlem Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 63996260, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39544, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ŽIV, s.r.o. v likvidaci 
OV02973034-20190912

OLEKS EXPORT s.r.o., Likvidace: 28701691, Kaprova 42/14, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2019, OV02973037, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - OLEKS EXPORT s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - OLEKS 
EXPORT s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28701691, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208874, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OLEKS 
EXPORT s.r.o. v likvidaci OV02973037-20190912

24EUROPE express s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27511898, Huso-
va 839, 334 41 Dobřany, 12. 09. 2019, OV03014103, Obchodní 
společnost 24EUROPE express s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hu-
sova 839, 334 41 Dobřany, IČ: 27511898, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 21.05.2019, č. j. 38 Cm 
334/2019-7, které nabylo právní moci dne 09.07.2019 a je 
vykonatelné dnem 13.07.2019, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 

Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV03014103-20190912

RATIO Plzeň, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48364410, Němejcova 
4, 301 00 Plzeň, 12. 09. 2019, OV02973043, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti RATIO Plzeň, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 48364410, se sídlem Němejcova 4, 301 00 Pl-
zeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
31.7.2013, č. j. 40 Cm 4/2013-10, byla obchodní společnost RA-
TIO Plzeň, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48364410, se sídlem Němejcova 
4, 301 00 Plzeň, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 5.6.2019, č. j. 40 Cm 4/2013-22, 
byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. František Bureš, in-
solvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.7.2019. Likvidátor společ-
nosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV02973043-20190912

Bytové družstvo Vajdova 1044-1048 v likvidaci, Likvidace: 
25724169, Vajdova 1044/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 09. 
2019, OV02973039, Obchodní jméno: Bytové družstvo Vajdova 
1044-1048 v likvidaci Sídlo: Vajdova 1044/19, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ: 25724169 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4413 Bytové druž-
stvo Vajdova 1044-1048 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Helena 
Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02973039-20190912

MODRÝ MOTÝLEK v likvidaci Likvidace: 68917171, Kpt. Vajdy 
2656/1A, 700 30 Ostrava, 12. 09. 2019, OV02973040, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, č. j. 29 Cm 
123/2018-14, byl spolek MODRÝ MOTÝLEK, IČ: 68917171, se 
sídlem Kpt. Vajdy 2656/1A, 700 30 Ostrava, zrušen s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, 
č. j. 29 Cm 123/2018-14, byla likvidátorem jmenována Mgr. Ka-
teřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 
702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku MODRÝ MO-
TÝLEK v likvidaci IČ: 68917171, se sídlem Kpt. Vajdy 2656/1A, 
700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02973040-20190912

EBEL Coffee House, s.r.o., Likvidace: 26116103, Týn 640/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2019, OV02973028, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EBEL Coffee House, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EBEL Coffee House, s.r.o., se sídlem Týn 640/2, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26116103, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 71482, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EBEL Coffee House, s.r.o. v likvidaci 
OV02973028-20190912

Iakovleva ,  Kravchuk s.r.o., Likvidace: 24183512, Praha 5 - Sto-
důlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 155 00, 12. 
09. 2019, OV02973030, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- Iakovleva ,  Kravchuk s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Iakovleva ,  Kravchuk s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., 
PSČ 155 00, IČ: 24183512, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186468, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Iakovleva ,  Kravchuk s.r.o. v likvidaci OV02973030-20190912

KISA s.r.o., Likvidace: 28506464, Praha 5, Nám. 14. října 1307, 
PSČ 150 00, 12. 09. 2019, OV02973031, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - KISA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 

rozhodl o zrušení právnické osoby - KISA s.r.o., se sídlem Praha 
5, Nám. 14. října 1307, PSČ 150 00, IČ: 28506464, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146562, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KISA s.r.o. v likvidaci 
OV02973031-20190912

Hao Jie International s.r.o., Likvidace: 25135511, Dolní Břežany, 
Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 12. 09. 2019, 
OV02973035, Oznámení o vstupu právnické osoby - Hao Jie 
International s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Hao Jie International s.r.o., se sídlem 
Dolní Břežany, Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 
IČ: 25135511, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52637, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hao Jie 
International s.r.o. v likvidaci OV02973035-20190912

Aminata s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25590308, Brno, Ponava, 
Hrnčířská 574/8, PSČ 602 00, 12. 09. 2019, OV03014104, Spo-
lečnost Aminata s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
11.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společník 
a jednatel společnosti Jan De Wit. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora Mgr. Petry Pahorecké, Sochorova 3226/40, 616 00 
Brno. OV03014104-20190912

Občanské sdružení Obyvatelé Zálešná II, Likvidace: 22866124, 
Zálešná II 3402, 760 01 Zlín, 12. 09. 2019, OV03014107, Ob-
čanské sdružení Obyvatelé Zálešná II, se sídlem Zálešná II 3402, 
Zlín, IČ: 22866124 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu L, vložka 14863 Občan-
ské sdružení Obyvatelé Zálešná II oznamuje, že vstoupila dne 
6.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ševčík Karel, 
Zálešná II 3402, Zlín. Věřitelé a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (sdružení). OV03014107-20190912

Fashion In Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02521598, Nyklíčkova 
973/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, 12. 09. 2019, OV03014114, 
Společnost Fashion In Style s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nyklíčkova 
973/1, 158 00 PRAHA 5, IČ: 02521598, zapsaná pod spisovou 
značkou C 220379 vedená u Městského soudu v Praze, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Zuzana Uherková, Nyklíčkova 973/1, 158 00 PRAHA 
5, zuzana.uherkova@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na zuzana.uherkova@seznam.cz. OV03014114-
20190912

Spolek Eduarda Alberta v likvidaci, Likvidace: 26517604, 17. 
listopadu 1790/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 12. 09. 2019, 
OV03014101, Likvidátor spolku Spolek Eduarda Alberta v likvi-
daci, se sídlem 17. listopadu 1790/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČ: 26517604, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5018, tímto v souladu 
s ustanovením §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedený 
spolek byl zrušen rozhodnutím příslušného orgánu spolku ke dni 
1. 9. 2019, a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku Spolek Eduarda Alberta v likvida-
ci, aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který 
bude následovat po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
spolku do likvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohle-
dávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla likvidátora. 
Vanda Moravcová, likvidátor spolku OV03014101-20190912

Quick Sport a.s., Likvidace: 25054554, Hněvkovská 1234/24, 
Chodov, 148 00 Praha 4, 12. 09. 2019, OV03014120, Oznámení 



Konkursní noviny 17/2019 | 29

o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Quick Sport a.s. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - Quick Sport a.s., v likvidaci, se sídlem Hněv-
kovská 1234/24, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 25054554, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4043, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Quick Sport a.s., v likvidaci OV03014120-
20190912

HYPERLINK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25536117, Brno 
- Bystrc, nám. 28. dubna 48, PSČ 635 00 , 12. 09. 2019, 
OV03014102, Společnost HYPERLINK, spol. s r.o., se sídlem 
Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 48, PSČ 635 00, IČ: 25536117, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 31395, tímto oznamuje, že ke dni 
01.04.2000 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03014102-20190912

BAU4YOU,s.r.o., Likvidace: 27942864, Praha - Smíchov, náměs-
tí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 09. 2019, OV02973026, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – BAU4YOU,s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BAU4YOU,s.r.o., se sídlem Praha – Smíchov, náměstí 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ: 27942864, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128239, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BAU4YOU,s.r.o. v likvidaci OV02973026-20190912

INTER VOICE 99 spol. s r.o., Likvidace: 25781545, Praha 1 - 
Josefov, Elišky Krásnohorské 11/4, 12. 09. 2019, OV02973027, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INTER VOICE 99 spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - INTER VOICE 99 spol. s r.o., se sídlem Praha 1 
- Josefov, Elišky Krásnohorské 11/4, IČ: 25781545, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69691, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor INTER VOICE 99 spol. s r.o. v likvidaci 
OV02973027-20190912

VISHAL SAMRAJYA s.r.o., Likvidace: 24175170, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha, 12. 09. 2019, OV02973033, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VISHAL SAMRAJYA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - VISHAL SAMRAJYA s.r.o., se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 24175170, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 185635, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VISHAL SAMRAJYA s.r.o. v likvi-
daci OV02973033-20190912

J, P pohostinství s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03020169, Wenzigo-
va 1004/14, Praha 2, PSČ 120 00, 12. 09. 2019, OV02973038, 
Usnesením valné hromady společnosti ze dne 7.8.2019 bylo 
rozhodnuto, že společnost J, P pohostinství s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03020169, se sídlem Wenzigova 1004/14, 120 00 Praha 2, 
se zrušuje a ke dni 7.8.2019 vstupuje do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jan Pešata, Pražská 181, 252 41 Dolní 
Břežany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora společnosti: Jan Pešata, Pražská 181, 252 41 Dolní 
Břežany. OV02973038-20190912

Helping People s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03176843, Re-
voluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2019, 
OV02973062, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.10.2015, č. j. 82 Cm 1326/2015-3 bylo stanoveno zrušení 
společnosti likvidací. Usnesení nabylo právní moci 06.02.2016. 
Likvidátorem byla jmenována Elena Shultceva, se sídlem Kamýc-
ká 1281, 165 00 Praha 6. Věřitelé likvidované společnosti se 
podle §198 odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby 
do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora. OV02973062-20190912

AMETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29273161, Šebrov 196, 
679 22 Šebrov-Kateřina, 12. 09. 2019, OV03014112, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti AMETA s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Šebrov 196, 679 22 
Šebrov-Kateřina, IČ: 29273161, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 70007 
tímto v souladu s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 27.8.2019 rozhodl 
Ing. Tomáš Tvarůžek, nar. 3.6.1963, bydliště Šebrov 196, Še-
brov-Kateřina, PSČ: 679 22, jako jediný společník společnosti 
AMETA s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti AMETA s.r.o. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
AMETA s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti AMETA s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností AMETA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Šebrově 
dne 28.8.2019 AMETA s.r.o. v likvidaci Ing. Tomáš Tvarůžek, 
likvidátor OV03014112-20190912

BAKING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47123231, Pejevové 
3122/16, Modřany, 143 00 Praha 4, 12. 09. 2019, OV03014115, 
Společnost BAKING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pejevové 
3122, Modřany, 140 00 Praha 4, IČ: 47123231, zapsaná v OR 
u MS Praha C 12758, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslav Šmejkal, Zrzavého 
1082, 163 00 Praha 6, admin@baking.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti, v zákonné lhůtě elektronicky na adresu admin@
baking.cz. OV03014115-20190912

ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25044133, Teplice, 
Baarova 6/1393, PSČ 415 01, 12. 09. 2019, OV03014121, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy vě-
řitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, IČ: 25044133, se sídlem Teplice, 
Baarova 1393/6, PSČ 415 01, oznamuje, že společnost byla zru-
šena dohodou společníků ze dne 18. července 2016, a to No-
tářským zápisem NZ 269/2016, N 221/2016. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ARBO Teplice 
v.o.s. v likvidaci tímto podle ustanovení §198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust.§198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Teplicích 
dne 07.09.2019 ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci Ladislav Vöröš 
OV03014121-20190912

STŘÍBRO INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25216686, 
Stříbro, Husova 93, okres Tachov, PSČ 349 01, 12. 09. 2019, 
OV03014117, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
668/2018-11 ze dne 16.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 3.7.2019, byla společnost STŘÍBRO INVESTMENT s.r.o., 
IČ: 25216686, se sídlem Husova 93, 349 01 Stříbro, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03014117-20190912

Sportovní klub UNITED Street of Přívoz v likvidaci Likvidace: 
01711415, Přívoz, 12. 09. 2019, OV02973042, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, č. j. 42 Cm 

127/2018-13, byl spolek Sportovní klub UNITED Street of Pří-
voz, IČ: 01711415, se sídlem Přívoz, zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, č. j. 42 Cm 
127/2018-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sportovní klub UNI-
TED Street of Přívoz v likvidaci IČ: 01711415, se sídlem Přívoz, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02973042-20190912

AMADEUS M + E s.r.o., Likvidace: 25773313, Navrátilo-
va 1421/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2019, 
OV02973032, Oznámení o vstupu právnické osoby – AMADEUS 
M + E s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - AMADEUS M + E s.r.o., se sídlem Navrátilova 
1421/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25773313, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68939, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor AMADEUS M + E s.r.o. v likvidaci 
OV02973032-20190912

MUDr. Josef Sobotka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04321081, 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 12. 09. 2019, 
OV03014106, Obchodní společnost MUDr. Josef Sobotka s.r.o. 
v likvidaci se sídlem U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, IČ: 04321081, oznamuje, že dne 01.03.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Nikorjak, 
bytem K vleku 30, Albrechtice, PSČ 735 43. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, která činí tři 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na této adrese 
Ing. Martin Nikorjak, likvidátor MUDr. Josef Sobotka s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
IČ: 04321081. OV03014106-20190912

Pila Břasy s.r.o., Likvidace: 25245660, Břasy, část Kříše čp. 104, 
p. Břasy I, PSČ 338 24, 12. 09. 2019, OV03014108, Společnost 
Pila Břasy s.r.o., IČ: 25245660, se sídlem část Kříše 104, 338 24 
Břasy, oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční 
správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. OV03014108-20190912

TRILIANT, spol. s r.o., Likvidace: 25220641, Masarykovo náměstí 
2, 337 01 Rokycany, 12. 09. 2019, OV03014109, Společnost 
TRILIANT, spol. s r.o., IČ: 25220641, se sídlem Masarykovo ná-
městí 2, 337 01 Rokycany, oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v.o.s., insolvenční správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03014109-20190912

MiDi, společnost ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
45147957, Chelčického 540, 284 01 Kutná Hora, 12. 09. 2019, 
OV03014105, Likvidátor společnosti MiDi, společnost ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Chelčického 540, 284 01 Kutná 
Hora, IČ: 45147957, oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese sídla společnosti 
u likvidátora: Jiří Běhounek. OV03014105-20190912

A ,  A Angermayer's s.r.o., Likvidace: 18251374, Sytno 3, 349 01 
Stříbro, 12. 09. 2019, OV03014116, Usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 268/2019-13 ze dne 17.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.7.2019, byla společnost A ,  A Angermayer's, 
s.r.o., IČ: 18251374, se sídlem Sytno 3, 349 01 Stříbro, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03014116-20190912

VLADILENA s.r.o. , Likvidace: 02528819, J. V. Sládka 1213/1, 
415 01 Teplice, 12. 09. 2019, OV03014123, Obchodní jméno: 
VLADILENA s.r.o. Sídlo: J. V. Sládka 1213/1, 415 01 Teplice 



Konkursní noviny 17/2019 | 30

IČ: 02528819 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, C 33693 Společnost VLADILE-
NA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4. září 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován MARINA SHUBNAYA, Krajní 269/5, 
415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03014123-20190912

Group one, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25705814, Sázavská 491, 
257 22 Čerčany, 11. 09. 2019, OV02969697, Obchodní korpora-
ce Group one, a.s., se sídlem Sázavská 491, Čerčany, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se sídlem Leten-
ská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 
1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV02969697-20190911

EPE, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 25412001, Liberec 14, Trpasličí 
765, PSČ 460 14, 11. 09. 2019, OV02969714, Společnost 
EPE, s.r.o., se sídlem Liberec 14, Trpasličí 765, PSČ 460 14, 
IČ: 25412001, oznamuje, že dne 1.7.2008 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců a 2 
týdnů ode dne následujícího po zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátorky: Jana Hloušková, Bílá – Vlčetín 24, okres 
Liberec, PSČ 463 43 nebo prostřednictvím e-mailu: jana.hlous-
kova@temafinance.cz Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy EPE, s.r.o. v likvidaci. Datum a místo: Bílá – Vl-
četín, 16.8.2019 Jana Hloušková - likvidátorka OV02969714-
20190911

ALSTROMERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27085881, Praha 4, 
Školní 784/10, PSČ 147 00, 11. 09. 2019, OV02969718, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 380/2019-5 ze 
dne 23.5.2019 byla společnost ALSTROMERIA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27085881, se sídlem Praha 4, Školní 784/10, PSČ 147 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02969718-20190911

SVEN Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64945600, č.p. 81, 
252 10 Klínec, 11. 09. 2019, OV02969720, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 335/2019-5 ze dne 23.5.2019 byla 
společnost SVEN Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 64945600, se sídlem 
Klínec 81, 252 10 Klínec, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02969720-20190911

REALITY-X12 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28295501, Ja-
teční 178/34, 400 01 Ústí nad Labem-Klišé, 11. 09. 2019, 
OV02969684, Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 28/2019-17 ze dne 20.3.2019 byla zrušena s likvidací 
společnost REALITY-X12 CZ s.r.o., IČ: 28295501, se sídlem Jateč-
ní 178/34, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, do funkce likvidátora 
byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČ: 28860322, se 
sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení 
nabylo právní moc dne 10.4.2019. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02969684-20190911

ALTOMEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62622374, Pod Vše-
mi svatými 427/17, 301 00 Plzeň - Severní Předměstí, 11. 09. 
2019, OV02969686, Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 
115/2013-6 ze dne 31.10.2013 byla zrušena s likvidací společ-
nost ALTOMEX, s. r. o., IČ: 62622374, se sídlem Pod Všemi sva-
tými 427/17, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo 
právní moc dne 10.12.2013. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 41 Cm 115/2013-22 ze dne 22.3.2019 byla do funkce likvi-
dátora soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČ: 28860322, se 
sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969686-20190911

Brass Club Frýdlant nad Ostravicí v likvidaci Likvidace: 26545926, 
Padlých hrdinů 292, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 11. 
09. 2019, OV02969705, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě čj. 24 Cm 53/2018-16 společnost Brass Club Frýdlant nad 
Ostravicí v likvidaci se sídlem: Padlých hrdinů 292, Frýdlant, 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 26545926, vstoupila ke dni 
24.04.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02969705-
20190911

BRCafé s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25408976, Hvězdná 490, 
460 01 Liberec 1, 11. 09. 2019, OV02969689, Oznámení li-
kvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem – pobočky v Liberci č. j. 39 Cm 
106/2018-29 ze dne 10.6.2019 byla zrušena s likvidací společ-
nost BRCafé s.r.o., IČ: 25408976, sídlem Liberec 1, Hvězdná 
490, PSČ 460 01, do funkce likvidátora byla soudem jmeno-
vána 1. Insolvenční v.o.s., IČ: 28860322, se sídlem V. P. Čka-
lova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem 
Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ustanovením §191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní 
moc dne 10.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční 
v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02969689-
20190911

BRILANT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60709081, Marefy 131, 
685 01 Bučovice, 11. 09. 2019, OV02969691, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Obchodní jméno: BRILANT s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Marefy 131, 685 01 Bučovice IČ: 60709081 Společnost 
BRILANT s.r.o., Marefy 131, 685 01 Bučovice, IČ: 60709081, 
oznamuje, že dnem 14.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. František Ježek, Hájecká 218, 685 01 
Bučovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. Jmenovaný likvidátor 
Ing. František Ježek OV02969691-20190911

Bon Consultant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24667153, Praha 3 
– Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 11. 09. 2019, 
OV02969656, Společnost Bon Consultant s.r.o., IČ: 24667153, 
se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Vinohradská 2029/124, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 164652, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1780/2018, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969656-20190911

FAMILY MB PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49243799, Praha 
5, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 11. 09. 2019, OV02969655, 
Společnost FAMILY MB PRAHA s.r.o., IČ: 49243799, se sídlem 
Praha 5, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20506, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1159/2018-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969655-
20190911

Gattaca, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26422131, Praha 3, 
Koněvova 2367/189, PSČ 130 00, 11. 09. 2019, OV02969657, 
Společnost Gattaca, spol. s r.o., IČ: 26422131, se sídlem Praha 
3, Koněvova 2367/189, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80987, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 
12. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1697/2018 - 8, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista ,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969657-
20190911

Chekpaw Communications s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26421186, 
Praha 4 – Nusle, Pod Terebkou 1124/12, PSČ 140 00 , 11. 
09. 2019, OV02969660, Společnost Chekpaw Communications 
s.r.o., IČ: 26421186, se sídlem Praha 4 – Nusle, Pod Terebkou 
1124/12, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 80906, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 
83 Cm 130/2017, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02969660-20190911

IKAR - EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24662399, Praha 
3 – Žižkov, Čajkovského 1287/2, PSČ 130 00, 11. 09. 2019, 
OV02969661, Společnost IKAR - EUROPE s.r.o., IČ: 24662399, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Čajkovského 1287/2, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
164289, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1553/2018- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 24. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969661-20190911

PEM-PRO SPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49679473, 
Praha 5 – Hlubočepy, Pražského 637/32, PSČ 152 00, 11. 09. 
2019, OV02969664, Společnost PEM-PRO SPORT spol. s r.o., 
IČ: 49679473, se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Pražského 637/32, 
PSČ 152 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 21657, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
71/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista ,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969664-20190911

A2Z World Wide Trading s.r.o. , Likvidace: 24683221, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 09. 2019, OV02969711, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - A2Z World Wide Tra-
ding s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - A2Z World Wide Trading s.r.o., se sídlem Hu-
sinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24683221, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 165809, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor A2Z World Wide Trading s.r.o. 
v likvidaci OV02969711-20190911

Bytové družstvo Hvězda v likvidaci, Likvidace: 63083116, Ploj-
harova 1890/11, 160 00 Praha 6, 11. 09. 2019, OV03008459, 
Oznámení vstupu Bytového družstva Hvězda v likvidaci, 
IČ: 63083116, se sídlem Plojharova 1890/11, 160 00 Praha 6, 



Konkursní noviny 17/2019 | 31

do likvidace. Bytové družstvo Hvězda v likvidaci, IČ: 63083116, 
se sídlem Plojharova 1890/11, 160 00 Praha 6, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 2492, oznamuje, že dne 6.5.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována MUDr. Helena Chytilová. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle §198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora MUDr. Heleny Chytilové, bytem Ploj-
harova 1890/11,162 00 Praha 6, e-mail: h.chytilova@atlas.cz. 
OV03008459-20190911

MENOR STAVBY s.r.o. v likvidaci Likvidace: 48363260, Vrchoto-
vy Janovice - Mrvice 1, PSČ 257 53, 11. 09. 2019, OV03008445, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 144/2006-10 ze 
dne 10.10.2008, které nabylo právní moci dne 28.6.2011, byla 
společnost MENOR STAVBY s.r.o., se sídlem Vrchotovy Janovice 
- Mrvice 1, PSČ 257 53, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 36/2019 - 12 
ze dne 5.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03008445-20190911

FFS LB s.r.o. v likvidacï, Likvidace: 06337147, Nádražní 344/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 09. 2019, OV03008451, OZNÁ-
MENÍ likvidátora společnosti FFS LB s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 06337147, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 280466 (dále jen Společnost) O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor tímto oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. O zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1. září 2019 rozhodl jediný společník Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady rozhodnutím sepsaném ve formě no-
tářské zápisu dne 27. srpna 2019 Mgr. Monikou Kubalíkovou, 
jménem Mgr. Hany Mátlové, notářky se sídlem v Šumperku, NZ 
537/2019. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
do 31. prosince 2019 přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, a to doporučeným dopisem adresovaným likvidátorovi 
na korespondenční adresu: Mgr. Karel Nejtek, Muchova 240/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6. Likvidátor Společnosti OV03008451-
20190911

PROWORLDECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27459896, Čen-
kov 83, PSČ 262 24, 11. 09. 2019, OV03008443, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 195/2012-7 ze dne 
8.3.2013, které nabylo právní moci dne 11.4.2013, byla společ-
nost PROWORLDECO s.r.o., se sídlem Čenkov 83, PSČ 262 24, 
IČ: 27459896, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j 75 Cm 15/2019- 12 ze dne 
5.6.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03008443-20190911

Building ,  Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25064673, Praha 
8, Pohnertova 1271/3, 11. 09. 2019, OV03008474, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Building 
,  Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pohnertova 1271/3 
IČ: 25064673 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46547 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Building ,  Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25064673, Praha 8, Pohnertova 1271/3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03008474-20190911

Akantri s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 01882261, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 09. 2019, OV03008480, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Akantri 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 01882261 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212944 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Akantri s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01882261, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03008480-20190911

Reklamní agentura LaH v.o.s., Likvidace: 49050770, Senovážné 
nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
11. 09. 2019, OV03008439, Společnost Reklamní agentura 
LaH v.o.s., se sídlem Senovážné nám. 248/2, České Budějovi-
ce 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 49050770, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací na základě prohlášení společníků ke dni 
1.9.2019 a současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, korespondenční adresa: Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03008439-20190911

emelmedia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28510470, Praha 10 - Hos-
tivař, Pražská 16/810, PSČ 102 21, 11. 09. 2019, OV03008475, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
emelmedia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Pražská 
16/810, PSČ 10221 IČ: 28510470 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146863, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
emelmedia s.r.o. v likvidaci, IČ: 28510470, Praha 10 - Hostivař, 
Pražská 16/810, PSČ 102 21, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03008475-20190911

RORI DAYAS s.r.o., Likvidace: 27624544, Václavské náměs-
tí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 09. 2019, 
OV03008467, Oznámení o vstupu právnické osoby - RORI DA-
YAS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - RORI DAYAS s.r.o., se sídlem Václavské náměs-
tí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27624544, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 119701, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RORI DAYAS s.r.o. v likvidaci 
OV03008467-20190911

ELEKTRO MiRa Novotný s.r.o., Likvidace: 26918544, Masaryko-
vo náměstí 30, 680 01 Boskovice, 11. 09. 2019, OV03008447, 
Oznamuji v souladu §198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost ELEKTRO MiRa 
Novotný s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 30, 680 01 Bos-
kovice, IČ: 26918544, byla dne 5. 9. 2019 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s §198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail : info@likvidacefirem.cz, případně písem-
ně na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto OV03008447-20190911

BOSHER s.r.o. , Likvidace: 63990776, 5. května 1111/11, Nusle, 
140 00 Praha 4, 11. 09. 2019, OV03008472, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – BOSHER s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BOSHER s.r.o., se 
sídlem 5. května 1111/11, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 63990776, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 38879, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BOSHER s.r.o. v li-
kvidaci OV03008472-20190911

FALCON TECHNIC, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 64359191, 
Pražská 988/35, 268 01 Hořovice, 11. 09. 2019, OV03008460, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věři-
telům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
FALCON TECHNIC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64359191, se sídlem 
Pražská 988/35, 268 01 Hořovice, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 7.4.2011, č. j. 40 Cm 117/2009-
13, byla zrušena obchodní společnost FALCON TECHNIC, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64359191, se sídlem Pražská 988/35, 268 01 Ho-
řovice, a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 20.5.2019, č. j. 40 Cm 117/2009-73, byl likvidá-
torem společnosti jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 14.6.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03008460-20190911

Super Clean SHOP Česká republika, spol. s r.o., Likvida-
ce: 25691988, Neratovice, Byškovická 1363, okres Mělník, 
PSČ 277 11, 11. 09. 2019, OV03008470, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Super Clean SHOP Česká republika, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Super Clean SHOP Česká republika, spol. s r.o., se 
sídlem Neratovice, Byškovická 1363, okres Mělník, PSČ 277 11, 
IČ: 25691988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61637, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Super Clean SHOP 
Česká republika, spol. s r.o. v likvidaci OV03008470-20190911

JIEOLi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26128144, Praha 10, Tiskař-
ská 599/12, PSČ 108 00, 10. 09. 2019, OV02969587, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 157/2017 - 5 ze dne 
3.3.2017, které nabylo právní moci dne 27.6.2017, byla zruše-
na obchodní společnost JIEOLi, s.r.o., IČ: 26128144, se sídlem 
Praha 10, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 72612 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02969587-20190910

NHG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26131081, 370 05 České Bu-
dějovice, Studentská 1655/1b, 10. 09. 2019, OV02969583, Ob-
chodní jméno: NHG s.r.o. v likvidaci Sídlo: 370 05 České Budě-
jovice, Studentská 1655/1b IČ: 26131081 Společnost NHG s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.08.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována PaedDr. Alena Bouchalová, bytem 
370 01 České Budějovice, Na Nábřeží 484/6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02969583-20190910

IGH Financing a.s., v likvidaci, Likvidace: 05034353, Vino-
hradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 09. 2019, 
OV02969594, DRUHÉ ZVEŘEJNĚNÍ: IGH Financing a.s., v likvi-
daci, IČ: 05034353, se sídlem Vinohradská 1511/230, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 21534, oznamuje, 
že byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.8.2019. Likvi-
dátorem byl jmenován Ondřej Topinka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto podruhé vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení. Adresa pro doručování: IGH Financing 
a.s., v likvidaci, Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 
10 (telefon: 225 010 305, e-mail: Ondrej.Topinka@sazkagroup.
com), k rukám Ondřeje Topinky, věc: likvidace IGH Financing a.s., 
v likvidaci. OV02969594-20190910

ITACO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61678945, č.p. 44, 273 78 
Řisuty, 10. 09. 2019, OV02969602, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Obchodní jméno: ITACO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 44, 
273 78 Řisuty IČ: 61678945 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 34924 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 2034/2018-6 ze dne 07.03.2019, které 



Konkursní noviny 17/2019 | 32

nabylo právní moci 06.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti ITACO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 273 78 Řisuty, 
IČ: 61678945, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
ITACO, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02969602-
20190910

HOLENBECK s.r.o., Likvidace: 05611873, Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 10. 09. 2019, OV02969595, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 270/2018-7, ze dne 15. 5. 
2019 byla společnost HOLENBECK s.r.o., IČ: 05611873, sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované právnické osoby, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02969595-
20190910

ZALTAN STAVBY s.r.o. v likvidaci Likvidace: 26871645, Elišky 
Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov , 10. 09. 2019, 
OV02969593, Společnost ZALTAN STAVBY s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČ: 26871645, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.6.2019, 
č. j. 15 Cm 54/2019-8 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin 
Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky 
Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969593-20190910

Rewell s.r.o., Likvidace: 24817058, Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5, 10. 09. 2019, OV02969603, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Rewell s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Rewell s.r.o., se 
sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24817058, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177006, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rewell s.r.o. v likvidaci 
OV02969603-20190910

ZAJIC GROUP, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01390775, č.p. 367, 
696 36 Násedlovice, 10. 09. 2019, OV02969597, Shora uvedená 
obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady ZAJIC GROUP, s.r.o., která se konala v Brně v no-
tářské kanceláři Mgr. Petra Šedivého, v budově na adrese Brno, 
Šumavská 519/35, PSČ 602 00, dne 12. 8. 2019 byla zrušena 
s likvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq. OV02969597-20190910

NAVOZ Biogaz, s.r.o., Likvidace: 27659046, Hořovice, Slavíkova 
76/4, okres Beroun, PSČ 268 01, 10. 09. 2019, OV02969604, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NAVOZ Biogaz, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - NAVOZ Biogaz, s.r.o., se sídlem Hořovice, Slavíkova 
76/4, okres Beroun, PSČ 268 01, IČ: 27659046, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 122197, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-

kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor NAVOZ Biogaz, s.r.o. v likvidaci 
OV02969604-20190910

Blastoff, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29297222, Antala Staška 
1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč, 10. 09. 2019, OV02969611, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Blastoff, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Antala 
Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 230378, oznamuje, že byla 
nařízena dne 06.05.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 06.05.2019, č. j. 84 Cm 
287/2019, které nabylo právní moci dne 05.06.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02969611-20190910

ClearWay, z. s. v likvidaci Likvidace: 05536324, Františka 
Hajdy 1429/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 10. 09. 2019, 
OV02969616, Sdružení ClearWay, z.s., se sídlem Františka Hajdy 
1429/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 05536324, oznamuje, 
že dne 1. 8. 2018 vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Adam Chovanec, bytem B. Václavka 980/7, 700 30 
Ostrava-Bělský Les. Sdružení vystupuje pod názvem ClearWay, z. 
s. v likvidaci. OV02969616-20190910

E.Z. XL CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26129248, Nad Kazankou 
200/28, Troja, 171 00 Praha 7, 10. 09. 2019, OV02969617, Ob-
chodní jméno: E.Z. XL CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nad Kazankou 
200/28, Troja, 171 00 Praha 7 IČ: 26129248 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 72718 Společnost E.Z. XL CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4. 2. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969617-
20190910

IROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61063614, Praha 2 - Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 10. 09. 2019, OV02969618, 
Obchodní jméno: IROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 – Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ: 128 00 IČ: 61063614 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 43321 Společnost IROS s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 5. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969618-
20190910

Dabenmain s.r.o. v likvidaci Likvidace: 03770354, Výstavní 
1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 09. 2019, 
OV02969615, Společnost Dabenmain s.r.o., se sídlem Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 03770354, 
oznamuje, že dne 20.8.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Dabenmain s.r.o. v likvidaciRadovan 
Hollý Výstavní 1928/9 702 00 Moravská Ostrava Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Dabenmain s.r.o. v likvida-
ciV Ostravě dne 22.8.2019 OV02969615-20190910

MYO-FOOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62955799, Kostelecká 
879/59, Čakovice, 196 00 Praha 9, 10. 09. 2019, OV03002970, 
Likvidátor společnosti MYO-FOOD, s.r.o., se sídlem Kostelecká 
879/59, 196 00 Praha-Čakovice, IČ: 62955799, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 40997, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 42/2019 dne 18.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV03002970-20190910

JS TRUCK s.r.o., Likvidace: 28131878, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 10. 09. 2019, OV03002980, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1832/2017-4, které nabylo 

právní moci dne 17.10.2017 byla společnost JS TRUCK s.r.o., 
IČ: 28131878, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 03498778, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03002980-
20190910

NOTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49810529, Březno 31, 
410 02 Velemín , 10. 09. 2019, OV03002966, Likvidátor společ-
nosti NOTUS s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je NOTUS s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Březno 31, 410 02 Velemín IČ: 49810529 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 32878 oznamuje tímto v souladu 
s §198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhod-
nutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 6.12.2018, 
č. j. 72 Cm 115/2018-13, které nabylo právní moci dne 6.2.2019, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03002966-20190910

Pozemní a vodohospodářské stavby s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25943871, Starý Most 336, 434 01 Most, 10. 09. 2019, 
OV03002965, Likvidátor společnosti Pozemní a vodohospodář-
ské stavby s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je Pozemní a vo-
dohospodářské stavby s.r.o. v likvidaci) se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Most, IČ: 25943871 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
34372, oznamuje tímto v souladu s §198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 2.1.2018, č. j. 18 Cm 198/2016-17, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV03002965-20190910

BERIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27926311, U hranic 1457/15, 
100 00 Praha 10, 10. 09. 2019, OV03002974, Likvidátor spo-
lečnosti BERIS s.r.o., se sídlem U hranic 1457/15, 100 00 Praha 
10 - Strašnice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 126977, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2202/2018-7 
dne 28.05.2019, které nabylo právní moci dne 20.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03002974-20190910

KARMAN company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02693127, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava, 10. 09. 2019, OV03002982, KAR-
MAN company s.r.o. v likvidaci, IČ: 02693127, se sídlem V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava, oznamuje, že dne 06.06.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03002982-20190910

H and H International,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64582132, 
Žateckých 1211/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 09. 2019, 
OV03002987, Likvidátor společnosti H and H International,s.r.o., 
se sídlem Žateckých 1211/14, 140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 41004, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 430/2019-5 dne 30.05.2019, které 
nabylo právní moci dne 02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03002987-20190910

BXY Czech, a.s. v likvidaci, Likvidace: 04559851, Vinohrad-
ská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 09. 2019, 
OV03002996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: BXY Czech, a.s. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 04559851 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 21105, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Jan 
Škampa, se sídlem Brno, Pellicova 8a, PSČ 602 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BXY Czech, a.s. v likvidaci, IČ: 04559851, Vinohrad-



Konkursní noviny 17/2019 | 33

ská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátora Brno, Pellicova 8a, PSČ 602 00, popř. 
na e-mail ak@skampa.cz OV03002996-20190910

Klamon Commerce, s.r.o., Likvidace: 24675431, Roháčova 
176/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2019, OV03008489, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1247/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2016 byla společnost 
Klamon Commerce, s.r.o., IČ: 24675431, se sídlem Roháčova 
176/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03008489-20190910

AMIKO x-ray technologies, s.r.o., Likvidace: 28426746, Re-
voluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 09. 2019, 
OV03003006, Obchodní jméno: AMIKO x-ray technologies, 
s.r.o. Sídlo: Revoluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28426746 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140666 Společnost AMIKO 
x-ray technologies, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 03.09.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV03003006-20190910

NOVIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24669661, Ruská 1239/174, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 10. 09. 2019, OV02969584, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 273/2017 - 5 ze 
dne 3.4.2017, které nabylo právní moci dnem 6.5.2017, byla 
zrušena obchodní společnost NOVIAN s.r.o., IČ: 24669661, se 
sídlem Ruská 1239/174, Vršovice, 100 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 164828 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969584-20190910

Luning a.s. v likvidaci, Likvidace: 27933741, Praha 1 - Nové Měs-
to, Příčná 1488/7, PSČ 110 04, 10. 09. 2019, OV02969585, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 83 Cm 246/2017-5 ze 
dne 3.4.2017, které nabylo právní moci dne 4.5.2017, byla zru-
šena obchodní společnost Luning a.s., IČ: 27933741, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Příčná 1488/7, PSČ 110 04, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. B 12181 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969585-20190910

ŠP STAVEBNÍ MORAVIA, s.r.o., Likvidace: 25595776, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 10. 09. 2019, OV02969589, Spo-
lečnost ŠP STAVEBNÍ MORAVIA, s.r.o., IČ: 25595776, se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36597, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.7.2019 do likvidace, a to na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 
1 Cm 2430/2017-6. Likvidátorem byla jmenována G, V Adminis-
trators v.o.s., se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Při 
výkonu zastupuje společník Mgr. Michal Večeřa. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora s označením likvidace, ŠP STAVEBNÍ MORAVIA, s.r.o. 
v likvidaci. OV02969589-20190910

ORBIS TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27110869, Jose-
fa Stříbrného 64, 273 54 Lidice, 10. 09. 2019, OV02969598, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ORBIS TRA-
DING, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Josefa Stříbrného 64, 273 54 Lidice 
IČ: 27110869 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-

ze, oddíl C, vložka 97031 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 2155/2018-5 ze dne 20.03.2019, které nabylo právní 
moci 24.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti OR-
BIS TRADING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Josefa Stříbrného 64, 
273 54 Lidice, IČ: 27110869, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ORBIS TRADING, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02969598-20190910

ASICO spol. s r. o., Likvidace: 48027901, Na lysině 772/12, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 10. 09. 2019, OV02969606, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ASICO spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASICO 
spol. s r. o., se sídlem Na lysině 772/12, Podolí, 147 00 Praha 
4, IČ: 48027901, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14424, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASICO 
spol. s r. o. v likvidaci OV02969606-20190910

HW Corp s.r.o., Likvidace: 24783200, Lípová 1467/5, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 10. 09. 2019, OV02969608, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - HW Corp s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HW 
Corp s.r.o., se sídlem Lípová 1467/5, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 24783200, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173886, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HW Corp s.r.o. v likvidaci OV02969608-20190910

World Holiday Investments, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 61458449, 
Sněmovní 173/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 10. 09. 2019, 
OV02969619, Obchodní jméno: World Holiday Investments, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sněmovní 173/9, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 IČ: 61458449 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28049 Společnost 
World Holiday Investments, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 4. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969619-20190910

PARA CONSULTING s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27796418, 
Čelakovského 1238/12, PSČ 736 01 Havířov, 10. 09. 2019, 
OV02969624, Společnost PARA CONSULTING s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Čelakovského 1238/12, PSČ 736 01, IČ: 27796418, 
oznamuje, že dne 31.1.2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto dodatečně vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Lenka Polášková, 
Okrajová 1349/5, Havířov - Podlesí, PSČ 736 01. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy PARA CONSULTING 
s.r.o. v likvidaci. Datum a místo: V Havířově dne 22.8.2019 
OV02969624-20190910

KUNZ IMPEX, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
18225462, Chomutovská 753/18, 360 10 Karlovy Vary, 10. 09. 
2019, OV03003001, Společnost KUNZ IMPEX, společnost s ru-
čením omezeným oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 26.3.2019, č. j. 38 Cm 120 / 2019-9, vstou-
pila dne 24.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 
1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV03003001-20190910

Jet Animals s.r.o., Likvidace: 03498778, nám. Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 09. 2019, OV03002978, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2434/2017-7, které 
nabylo právní moci dne 6.3.2018 byla společnost Jet Animals 
s.r.o., IČ: 03498778, se sídlem nám. Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03002978-20190910

JIN LIN CZ, s.r.o., Likvidace: 28892780, Praha 10 - Michle, 
Na křivce 1452/17a, PSČ 101 00 , 10. 09. 2019, OV03002981, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 681/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 16.3.2018 byla společnost JIN LIN 
CZ, s.r.o., IČ: 28892780, se sídlem Praha 10 - Michle, Na křiv-
ce 1452/17a, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03002981-20190910

BOST TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28081579, Krátká 
989/14, 410 02 Lovosice, 10. 09. 2019, OV03002976, Likvidá-
tor společnosti BOST TRADING s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je BOST TRADING s.r.o. v likvidaci) se sídlem Krátká 989/14, 
410 02 Lovosice IČ: 28081579 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
32771 oznamuje tímto v souladu s §198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 6.12.2018, č. j. 72 Cm 125/2018-11, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2019, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV03002976-20190910

BERESTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27137651, Potoční 120/8, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín, 10. 09. 2019, OV03002973, Likvi-
dátor společnosti BERESTAV, s.r.o., se sídlem Potoční 120/8, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 99097, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
269/2019-5 dne 29.04.2019, které nabylo právní moci dne 
29.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002973-20190910

Aluminia s.r.o., Likvidace: 29449839, Střední 169/32, Pozorka, 
417 03 Dubí, 10. 09. 2019, OV03002964, Likvidátor společnosti 
Aluminia s.r.o. v likvidaci, se sídlem Střední 169/32, Pozorka, 
417 03 Dubí, IČ: 29449839, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 33757, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č. j. 72 Cm 30/2019 ze dne 17.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 9.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03002964-20190910

Metropol stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28017072, Klicpero-
va 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 10. 09. 2019, 
OV03002998, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Metropol 
stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klicperova 2576/9, Východní Před-
městí, 301 00 Plzeň IČ: 28017072 Společnost Metropol stav 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 7. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem 
Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, IČ: 46468765. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovi-
tý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení 
případných právních jednání likvidované společnosti, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03002998-
20190910

TEKNO WINE, SE v likvidaci, Likvidace: 02220555, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, 10. 09. 2019, OV03003004, Spo-



Konkursní noviny 17/2019 | 34

lečnost TEKNO WINE, SE v likvidaci, se sídlem Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 02220555, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle H, vložce č. 405, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
224/2018-11 ze dne 9. 4. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03003004-20190910

Vittalicci Trade s.r.o., Likvidace: 03381862, Lidická 700/19, Veve-
ří, 602 00 Brno, 10. 09. 2019, OV02969590, Společnost Vittali-
cci Trade s.r.o., IČ: 03381862, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 84493, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.6.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 1 Cm 449/2017-4. Likvidáto-
rem byla jmenována G, V Administrators v.o.s., se sídlem Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Při výkonu zastupuje společník 
Mgr. Michal Večeřa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvida-
ce, Vittalicci Trade s.r.o. v likvidaci. OV02969590-20190910

Water Sports s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28976011, č.p. 109, 
338 21 Osek, 10. 09. 2019, OV02969591, Likvidátor spo-
lečnosti Water Sports s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osek 109, 
338 21 Osek, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl. 27611, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 331/2019 – 13 
ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň. Mgr. Ing. Hana Müllerová 
likvidátor OV02969591-20190910

SAARLES s.r.o., Likvidace: 29375835, Holandská 878/2, Štýřice, 
639 00 Brno, 10. 09. 2019, OV02969588, Společnost SAAR-
LES s.r.o., IČ: 29375835, se sídlem Holandská 878/2, Štýřice, 
639 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 76728, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.6.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 1 Cm 442/2017-5. Likvidáto-
rem byla jmenována G, V Administrators v.o.s., se sídlem Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Při výkonu zastupuje společník 
Mgr. Michal Večeřa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvida-
ce, SAARLES s.r.o. v likvidaci. OV02969588-20190910

Laurum Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29412757, Husit-
ská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2019, OV02969599, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Laurum Invest-
ment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 
IČ: 29412757 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 205017 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1795/2018-6 ze dne 20.03.2019, které nabylo právní 
moci 17.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Laurum 
Investment, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, IČ: 29412757, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Laurum Investment, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02969599-20190910

ATS GLOBAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27081532, Pra-
ha 5, Bavorská 856, PSČ 155 41, 10. 09. 2019, OV02969610, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: ATS GLOBAL, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Bavorská 856/14, 155 41 Praha 5, IČ: 27081532, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 94853, 
oznamuje, že byla nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
02.04.2019, č. j. 84 Cm 99/2019, které nabylo právní moci 
dne 01.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02969610-20190910

IPRA CZ společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
49689291, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 10. 09. 
2019, OV02969614, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: IPRA CZ společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem: Branická 213/53, 
147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 49689291, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 23955, oznamuje, že byla 
nařízena dne 09.05.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 09.05.2019, č. j. 84 Cm 
356/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02969614-20190910

Fornax Limited s.r.o., Likvidace: 24819263, Ke Kapličce 469, 
252 04 Dolní Břežany, 10. 09. 2019, OV03002971, Likvidátor 
společnosti Fornax Limited s.r.o., se sídlem Ke Kapličce 469, 
252 41 Dolní Břežany, IČ: 24819263, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 177217, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 37/2019 dne 18.03.2019, které nabylo právní moci 
dne 06.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03002971-
20190910

Donington s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24217344, Karla Engliše 
3221/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 09. 2019, OV03002972, 
Likvidátor společnosti Donington, s.r.o., se sídlem Karla Engli-
še 3221/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 189604, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 513/2019-5 dne 18.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00. OV03002972-20190910

KOLTOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27769623, Ludvíko-
va 1351/16, 716 00 Ostrava, 10. 09. 2019, OV03002983, 
KOLTOM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27769623, se sídlem Ludvíkova 
1351/16, 716 00 Ostrava, oznamuje, že dne 06.06.2019 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03002983-20190910

CARLTON INVEST a.s., Likvidace: 28191315, Praha 1, Senováž-
né náměstí 978/23, PSČ 110 00, 10. 09. 2019, OV03003002, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CARLTON INVEST a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CARLTON INVEST a.s., se sídlem Praha 1, Senovážné 
náměstí 978/23, PSČ 110 00, IČ: 28191315, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož-
ka 12748, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor CARLTON INVEST a.s. v likvidaci 
OV03003002-20190910

V S K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18829970, Železná 633/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 10. 09. 2019, OV03002995, Ob-
chodní jméno: V S K spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Železná 633/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno IČ: 18829970 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
1826 Likvidátor obchodní společnosti V S K spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18829970, sídlem Železná 633/2, Horní Heršpice, 619 00, 
zapsaná v OR u KS v Brně, C 1826 (dále jen jako „Společnost“), 
tímto oznamuje, že Společnost byla s účinností ke dni 1. 9. 
2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti 
byla zvolena obchodní společnost KES, spol. s r.o., IČ: 44015488, 
sídlem Kurská 301/8, Starý Lískovec, 625 00 Brno, zapsaná v OR 
u KS v Brně, oddíl C, vložka 3379 (dále jen jako „Likvidátor“). 

Likvidátor tímto ve smyslu ustanovení §198 odst. 2) občanské-
ho zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby své po-
hledávky za ní přihlásili u Likvidátora, a to písemně na adresu 
jeho provozovny: Na Královkách 936/10, 664 34 Kuřim. Tato 
výzva je v Obchodním věstníku zveřejňována dvakrát s nejmé-
ně dvoutýdenním odstupem. Věřitelé se vyzývají, aby přihlášení 
pohledávek provedli ve lhůtě 3 (tří) měsíců od druhého z obou 
zveřejnění této výzvy. KES, spol. s r.o. podepsán Ing. Vlastimil 
Pavéska, jednatel z pozice likvidátora Společnosti V S K spol. 
s r.o. v likvidaci OV03002995-20190910

Konetas plus s.r.o., Likvidace: 28996101, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/43, PSČ 130 00, 10. 09. 2019, OV03008490, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 459/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 7.6.2017 byla společnost Konetas 
plus s.r.o., IČ: 28996101, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/43, PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03008490-20190910

Hájenka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26407787, Pasečnice - Stará 
Pasečnice 44, PSČ 344 01, 10. 09. 2019, OV03003003, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Hájenka s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26407787, se sídlem Pasečnice – Stará Paseč-
nice 44, PSČ 344 01, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
dne 2.9.2019. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvi-
dátora: Bc. Marie Toufarová Sekyrová, Voříškova 823, 339 01 
Klatovy, e-mail: 1967@kdpcr.org, ID datové schránky: wbrd4hp 
OV03003003-20190910

Hostak, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26741491, Praha 6, Bě-
lohorská 188/157, 10. 09. 2019, OV02969596, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Společnost Hostak, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26741491, se sídlem 
Praha 6, Bělohorská 188/157, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 90875 (dále 
jen “Společnost”), tímto oznamuje, že dne 23.7.2019 rozhodla 
valná hromada Společnosti o zrušení Společnosti a jejím vstu-
pu do likvidace ke dni 31.7.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marek Doseděl, advokát, se sídlem Praha 6, Bělohorská 
188/157 (dále jen “Likvidátor”). Likvidátor tímto podle usta-
novení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za Společností 
na adrese Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
16.8.2019 Hostak, s.r.o., v likvidaci JUDr. Marek Doseděl, likvi-
dátor OV02969596-20190910

AVDIKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28927737, Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5, 10. 09. 2019, OV02969601, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: AVDIKO s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Jinonická 732/4, 150 00 Praha 5 IČ: 28927737 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 153650 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1722/2018-8 
ze dne 07.03.2019, které nabylo právní moci 10.04.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti AVDIKO s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Jinonická 732/4, 150 00 Praha 5, IČ: 28927737, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností AVDIKO s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02969601-20190910

SLEIPNIR s.r.o. , Likvidace: 29297605, č.p. 301, 760 01 Březnice, 
10. 09. 2019, OV02969592, Spol. SLEIPNIR s.r.o., IČ: 29297605, 
se sídlem 760 01 Březnice č.p. 301, vstoupila do likvidace usne-
sením Krajského soudu v Brně, č. j. 9 Cm 70/2018-31, ze dne 
31.7.2019. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. OV02969592-
20190910

PRAMEN PRAHA 98 s.r.o., Likvidace: 25720147, Praha 10, 
Výmarova 34, 10. 09. 2019, OV02969607, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - PRAMEN PRAHA 98 s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
PRAMEN PRAHA 98 s.r.o., se sídlem Praha 10, Výmarova 34, 
IČ: 25720147, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64143, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 17/2019 | 35

s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRAMEN PRAHA 
98 s.r.o. v likvidaci OV02969607-20190910

ADVENTUS s.r.o. , Likvidace: 26723506, Hlavní 129, 411 19 
Mšené-lázně, 10. 09. 2019, OV03002977, Likvidátor společnos-
ti ADVENTUS s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ADVENTUS 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Hlavní 129, 411 19 Mšené–lázně 
IČ: 26723506 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20264 oznamuje 
tímto, v souladu s §198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského záko-
níku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
8.7.2009, č. j. 72 Cm 98/2009-9, které nabylo právní moci dne 
3.9.2009, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 22.3.2019, č. j. 72 Cm 98/2009-26 
JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV03002977-20190910

CONTAL HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64946011, Jáno-
šíkova 1250/3, Krč, 142 00 Praha 4, 10. 09. 2019, OV03002975, 
Likvidátor společnosti CONTAL HOLDING s.r.o., se sídlem Já-
nošíkova 1250/3, 142 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 42827, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 441/2019-5 dne 30.05.2019, které nabylo právní 
moci dne 02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002975-20190910

EXCLUSIVE HOTELS, s.r.o., Likvidace: 27434249, Boženy Něm-
cové 567, 256 01 Benešov, 10. 09. 2019, OV03002989, Likvi-
dátor společnosti EXCLUSIVE HOTELS, s.r.o., se sídlem Boženy 
Němcové 567, 256 01 Benešov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 113336, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
467/2019-5 dne 07.06.2019, které nabylo právní moci dne 
09.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002989-20190910

Maobimek s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06339948, Sládkova 372/8, 
702 00 Ostrava, 10. 09. 2019, OV03002984, Maobimek s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06339948, se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že dne 15.05.2019 vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03002984-20190910

IMADOS LOGISTIC s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 62582232, 
Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2019, 
OV03002993, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti IMADOS LOGISTIC s.r.o. 
- v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 62582232 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 33398, tímto v souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 1.8.2018 rozhodla valná hromada společ-
nosti IMADOS LOGISTIC s.r.o. - v likvidaci o zrušení společnosti 
IMADOS LOGISTIC s.r.o. - v likvidaci. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti IMADOS LOGISTIC 
s.r.o. - v likvidaci tímto podle ustanovení §198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti IMADOS LOGISTIC s.r.o. - v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností IMADOS LOGISTIC s.r.o. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 4.9.2019 IMADOS LOGISTIC s.r.o. - v likvidaci 
Mgr. Tomáš Krejsa, likvidátor OV03002993-20190910

KONO PRAHA, s.r.o., Likvidace: 25790226, Příběnická 942/1, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2019, OV03008491, Usnesením 

Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 844/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 5.7.2017 byla společnost KONO PRAHA, s.r.o., 
IČ: 25790226, se sídlem Příběnická 942/1, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 03498778, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03008491-20190910

Art Barbados s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24694746, Olbrachtova 
1044/12, 140 00 Praha 4, 10. 09. 2019, OV03002999, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Art Barbados s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Olbrachtova 
1044/12, 140 00 Praha 4, IČ: 24694746, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 166706, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.05.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2019, č. j. 84 Cm 
415/2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03002999-20190910

ŽIBEK ŽOLY, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 25635247, Praha 3, 
Husinecká 11a, 10. 09. 2019, OV02969586, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne č. j. 83 Cm 327/2017 - 5 ze dne 
6.4.2017, byla zrušena obchodní společnost ŽIBEK ŽOLY, s.r.o., 
IČ: 25635247, se sídlem Praha 3, Husinecká 11a, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 56729 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969586-20190910

HOTEL SERVICE COMPANY s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 
25084283, Ke Krči 1047/25, 147 00 Praha 4 - Braník, 10. 09. 
2019, OV02969613, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: HOTEL SERVICE COM-
PANY s.r.o.v likvidaci, se sídlem: Ke Krči 1047/25, 147 00 Praha 
4 - Braník, IČ: 25084283, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 48322, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 296/2019, které 
nabylo právní moci dne 12.6.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02969613-20190910

GJONI GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25685708, T.G. Masary-
ka 772, 272 01 Kladno, 10. 09. 2019, OV02969612, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: GJONI GOLD s.r.o. v likvidaci, se sídlem: T.G. Masaryka 
772, 272 01 Kladno, IČ: 25685708, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 61075, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 06.05.2019, č. j. 84 Cm 324/2019, 
které nabylo právní moci dne 08.06.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV02969612-20190910

MALILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24140180, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 10. 09. 2019, OV02969609, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MALILA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 24140180, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 182297, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.03.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.03.2019, 
č. j. 84 Cm 1970/2018, které nabylo právní moci dne 05.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02969609-20190910

Aldo Fashion Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28915887, 
Bartoškova 1397/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 09. 2019, 
OV02969620, Obchodní jméno: Aldo Fashion Group, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bartoškova 1397/16, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 28915887 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152926 Společnost Aldo 
Fashion Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost INSOL.UTION, v.o.s., se sídlem Svobodova 138/5, Vyše-
hrad, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969620-
20190910

COLES CV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25016962, Seifertova 
545/44, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2019, OV03002969, Likvidá-
tor společnosti COLES CV s.r.o., se sídlem Seifertova 545/44, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 25016962, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 143869, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 370/2019 dne 10.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV03002969-
20190910

ExTra-CZ s.r.o., Likvidace: 26026163, U Rybníka 46, 277 14 
Dřísy, 10. 09. 2019, OV03002968, Likvidátor společnosti ExTra-
CZ s.r.o., se sídlem U Rybníka 46, 277 14 Dřísy, IČ: 26026163, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 82711, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 401/2019 dne 21.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002968-20190910

JT - ZARA s.r.o., Likvidace: 27649822, Poděbradská 55/88, 190 00 
Praha 9, 10. 09. 2019, OV03002979, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 306/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 21.7.2017 byla společnost JT - ZARA s.r.o., IČ: 27649822, 
se sídlem Poděbradská 55/88, 190 00 Praha 9, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03002979-20190910

Bytové družstvo Pokratice v likvidaci, Likvidace: 25416201, Po-
kratická 454/60, Pokratice, 412 01 Litoměřice, 10. 09. 2019, 
OV03002967, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Pokratice 
(jejíž nová obchodní firma je Bytové družstvo Pokratice v likvi-
daci) se sídlem Pokratická 454/60, Pokratice, 412 01 Litoměřice 
IČ: 25416201 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 503 oznamuje tímto, 
v souladu s §198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
25.2.2019, č. j. 72 Cm 133/2018-8, které nabylo právní moci 
dne 20.3.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03002967-20190910

SAS STAV GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29351103, Pří-
kop 843/4, 602 00 Brno, 10. 09. 2019, OV03002985, SAS 
STAV GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29351103, se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno, oznamuje, že dne 28.03.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03002985-20190910

COLABORAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29378354, náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno, 10. 09. 2019, OV03002986, CO-
LABORAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 29378354, se sídlem náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno, oznamuje, že dne 21.03.2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Cen-



Konkursní noviny 17/2019 | 36

ter, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dluž-
níka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03002986-20190910

FERUDUM Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60488069, 
Rybalkova 59/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 09. 2019, 
OV03002988, Likvidátor společnosti FERUDUM Praha, spol. 
s r.o., se sídlem Rybalkova 59/16, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 27277, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 116/2019-5 dne 06.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 27.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03002988-20190910

KOMVAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28947410, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 09. 2019, OV03002991, 
Likvidátor společnosti KOMVAN s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 155066, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 195/2019-5 dne 07.06.2019, které nabylo právní 
moci dne 27.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002991-20190910

Kontreal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29011582, Praha 10, Nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 10. 09. 2019, OV03002990, 
Likvidátor společnosti Kontreal s.r.o., se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 15 - Hostivař, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 159793, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 193/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002990-20190910

MR smartsped s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 28619030, Malé 
náměstí 2192, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 10. 09. 2019, 
OV03002992, Společnost MR smartsped s.r.o. v likvidaci 
IČ: 28619030, sídlem Malé náměstí 2192, Místek, 738 01 Frý-
dek-Místek, vstoupila dne 24.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 24.6.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03002992-20190910

Houdl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49786563, Na Roudné 540/174, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 10. 09. 2019, OV03002997, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Houdl s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Roudné 540/174, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 49786563 Společnost Houdl s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 6. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, 
IČ: 46468765. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03002997-20190910

MAPO Písty, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27181545, č.p. 8, 
289 13 Písty, 10. 09. 2019, OV03002994, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti MAPO Písty, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27181545, se sídlem č.p. 8, 289 13 Pís-
ty, okres Nymburk, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 102503 (dále jen 
„společnost“), v souladu s ustanovením §198 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti konané dne 2.9.2019 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 2.9.2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Olga Krausová, nar. 6.2.1966, bydliš-
těm Inspektorská 392, 288 02 Nymburk. Likvidátor společnosti 
v souladu s ustanovením §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace v obchodním věstníku, a to na adrese 
bydliště likvidátora společnosti. Olga Krausová, likvidátor MAPO 
Písty, s.r.o. v likvidaci OV03002994-20190910

EXACT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63978911, Nad stu-
dánkou 880/5, 140 00 Praha 4, 10. 09. 2019, OV03003000, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: EXACT, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Nad studánkou 880/5, 140 00 Praha 4, IČ: 63978911, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 40249, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2019, 
č. j. 84 Cm 412/2019, které nabylo právní moci dne 12.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03003000-20190910

REALITY - X14 CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28327730, Ústí 
nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 10. 09. 2019, 
OV03003005, Společnost REALITY - X14 CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 
IČ: 28327730, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložce č. 31300, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
31/2019-16 ze dne 11. 4. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03003005-20190910

Trebela s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02448971, Pivovarská 524, 
686 01 Uherské Hradiště, Jarošov, 09. 09. 2019, OV02962405, 
Společnost Trebela s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pivovarská 524, 
686 01 Uherské Hradiště, Jarošov, IČ: 02448971, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Brně, č. j. 19 Cm 242/2018-21 ze dne 4. 6. 2019, právní moc 
dne 13. 7. 2019. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristý-
na Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02962405-20190909

EURO Group Logistic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27135110, 
Čechova 1266, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 09. 
09. 2019, OV02962384, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 4.5.2017, č. j. 83 Cm 563/2017 - 5, které nabylo právní 
moci dne 26.5.2017, byla zrušena obchodní společnost EURO 
Group Logistic, s.r.o., IČ: 27135110, se sídlem Čechova 1266, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 98905 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02962384-20190909

INTER-LIGHT ENGINERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24692450, 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 09. 
09. 2019, OV02962393, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 715/2017 - 6 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní 
moci dnem 11.7.2017, byla zrušena obchodní společnost IN-
TER-LIGHT ENGINERING s.r.o., IČ: 24692450, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 166537 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962393-20190909

GTL-KAP Trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24316580, Štěrbohol-
ská 1434/102a, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 09. 09. 2019, 
OV02962407, Likvidátor společnosti GTL-KAP Trade s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Štěrboholská 1434/102a, 
PSČ 102 00, IČ: 24316580, oznamuje, že společnost vstoupila 
ke dni 20.8.2019 do likvidace. Žádáme případné věřitele a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 

na kontaktní adrese likvidátora: Alexandros Koranis, Slavětín-
ská 14, Klánovice, 190 14 Praha 9 Obchodní jméno: GTL-KAP 
Trade s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Štěrboholská 
1434/102a, PSČ 102 00 IČ: 24316580 Alexandros Koranis likvi-
dátor OV02962407-20190909

CitiExpress - Prague s.r.o. , Likvidace: 26725207, Praha 3, Tábo-
ritská č.p. 1000/23, PSČ 130 87, 09. 09. 2019, OV02998425, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CitiExpress - Prague s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CitiExpress - Prague s.r.o., se sídlem Praha 3, Táboritská 
č.p. 1000/23, PSČ 130 87, IČ: 26725207, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 89772, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CitiExpress - Prague s.r.o. v likvidaci 
OV02998425-20190909

TRIA plus s.r.o., Likvidace: 25406426, Praha 1, Újezd 23/407, 
PSČ 110 00, 09. 09. 2019, OV02998426, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - TRIA plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TRIA plus s.r.o., 
se sídlem Praha 1, Újezd 23/407, PSČ 110 00, IČ: 25406426, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 121520, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TRIA plus s.r.o. v li-
kvidaci OV02998426-20190909

RK Domov, spol. s r.o., Likvidace: 25138308, Jeremiášova 947, 
155 00 Praha 5, 09. 09. 2019, OV02998470, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace RK Domov, spol. s r.o., IČ: 25138308, 
do likvidace, s výzvou pro věřitele Ing. Jan Drastík, Sukova 
624/5, Bubeneč, PSČ 160 00, likvidátor obchodní korporace RK 
Domov, spol. s r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 
947, PSČ 155 00, IČ: 25138308, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 52852 (dále jen 
„obchodní korporace“), tímto oznamuje, že obchodní korporace 
byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hroma-
dy ke dni 1. září 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele obchodní korporace, aby své pohledávky 
za obchodní korporací přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne 
uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to doru-
čením příslušné přihlášky k rukám likvidátora na adresu: Ing. Jan 
Drastík, likvidátor RK Domov, spol. s r.o., Jeremiášova 947/16, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky. OV02998470-20190909

J.Key Community s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27431410, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 09. 09. 2019, 
OV02998455, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
J.Key Community s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 27431410, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112629, oznamuje, že 
byla nařízena dne 8.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, č. j. 85 Cm 
2191/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace J.Key Community s.r.o. v likvidaci 
OV02998455-20190909

SABERO PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28386396, Praha 4, 
K Hájovně 848/29, PSČ 142 00, 09. 09. 2019, OV02998472, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SABERO PLUS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, K Hájovně 848/29, PSČ 142 00, 
IČ: 28386396, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 137903, oznamuje, že byla nařízena dne 1.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 17/2019 | 37

ze dne 5.11.2018, č. j. 85 Cm 2522/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace SABE-
RO PLUS s.r.o. v likvidaci OV02998472-20190909

I.C.D.M. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49713744, Nad Šutkou 
1811/12, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 09. 09. 2019, OV02998483, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace I.C.D.M. spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Šutkou 1811/12, Kobylisy, 
182 00 Praha 8, IČ: 49713744, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 23269, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.6.2015, č. j. 82 Cm 613/2015 – 3. Novým likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10.12.2018, č. j. 82 Cm 613/2015 – 16. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace I.C.D.M. spol. 
s r.o. v likvidaci OV02998483-20190909

dfm - support s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24145874, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 09. 2019, 
OV02998494, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce dfm - support s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24145874, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 182868, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.6.2015, č. j. 82 Cm 632/2015 
– 3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10.12.2018, č. j. 82 Cm 632/2015 – 18. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace dfm - 
support s.r.o. v likvidaci OV02998494-20190909

GIPS 2000 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26199751, Horáč-
kova 925/2, Krč, 140 00 Praha 4, 09. 09. 2019, OV02998498, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GIPS 2000 spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Horáčkova 925/2, Krč, 140 00 Praha 
4, IČ: 26199751, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 79101, oznamuje, že byla nařízena dne 5.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č. j. 85 Cm 2559/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace GIPS 
2000 spol. s r.o. v likvidaci OV02998498-20190909

MobileMedia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27885763, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 09. 2019, 
OV02998433, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce MobileMedia, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27885763, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 124166, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 
č. j. 85 Cm 2902/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MobileMedia, s.r.o. v likvi-
daci OV02998433-20190909

MEDIAFIN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28940237, Pra-
ha 8 - Kobylisy, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00 , 09. 09. 2019, 
OV02998461, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MEDIAFIN GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, 
Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, IČ: 28940237, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154520, oznamuje, že 

byla nařízena dne 18.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2018 č. j. 85 Cm 
2585/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace MEDIAFIN GROUP s.r.o. v likvida-
ci OV02998461-20190909

NADAO, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27570070, Husova 232/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 09. 2019, OV02998466, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NADAO, a.s. 
v likvidaci, se sídlem Husova 232/10, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27570070, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle B, vložka 10872, oznamuje, že byla nařízena její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.6.2018, č. j. 82 Cm 464/2015-3 Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č. j. 82 Cm 464/2015- 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace NADAO, a.s. v likvidaci 
OV02998466-20190909

VARMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28465849, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 09. 2019, OV02998473, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VARMUS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 28465849, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 143559, oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 1442/2018-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace VAR-
MUS s.r.o. v likvidaci OV02998473-20190909

Team reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27233812, Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 09. 2019, OV02998476, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Team reality 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČ: 27233812, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 106451, oznamuje, že byla nařízena dne 21.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1.6.2015, č. j. 82 Cm 165/2015-3. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 165/2015 - 21 
ze dne 10.10.2018, které nabylo právní moci dnem 13.11.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Team 
reality s.r.o. v likvidaci OV02998476-20190909

Pojizerská realitní s.r.o., Likvidace: 27461637, Prosíčka 29, 
468 22 Koberovy, 09. 09. 2019, OV02998416, Valná hromada 
společnosti Pojizerská realitní s.r.o., se sídlem Prosíčka 29, 468 22 
Koberovy, identifikační číslo 27461637, rozhodla dne 27.8.2019 
takto: společnost se zrušuje s likvidací dnem 1.9.2019. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02998416-20190909

IROLIANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24747866, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 09. 2019, 
OV02998487, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
IROLIANE s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24747866, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 171025, oznamuje, že 
byla nařízena dne 14.7.2015 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č. j. 82 Cm 
78/2015-5. Novým likvidátorem byl usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 78/2015 - 11 ze dne 24.10.2018, 
které nabylo právní moci dnem 27.11.2018, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace IROLIANE s.r.o. v likvidaci 
OV02998487-20190909

InLogistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04014359, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 09. 09. 2019, OV02998448, 
Obchodní jméno: InLogistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 04014359 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 249172 Společnost InLogistics s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován EDUARD GANDIN, Břeňkova 2110/9, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02998448-20190909

EUROKREDIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25253131, Mni-
chovo Hradiště, Přemyslova 497, PSČ 295 01, 09. 09. 2019, 
OV02962382, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.4.2017, č. j. 83 Cm 405/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 5.5.2017, byla zrušena obchodní společnost EUROKREDIT 
spol. s r.o., IČ: 25253131, se sídlem Mnichovo Hradiště, Přemys-
lova 497, PSČ 295 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 138404 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02962382-20190909

FINISH kovomontáže, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27113451, 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 09. 
2019, OV02962387, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 437/2017 - 4 ze dne 4.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 13.6.2017, byla zrušena obchodní společnost FINISH 
kovomontáže, spol. s r.o., IČ: 27113451, se sídlem Na Foliman-
ce 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 97230 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02962387-20190909

KINGS TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63074176, Václavské 
náměstí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 09. 2019, 
OV02962390, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
751/2017 - 5 ze dne 1.6.2017, které nabylo právní moci dnem 
4.7.2017, byla zrušena obchodní společnost KINGS TRAVEL 
s.r.o., IČ: 63074176, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 36099 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02962390-20190909

Stone de Witt, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27652904, Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 09. 2019, OV02962396, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 263/2017 - 5 ze 
dne 6.4.2017, které nabylo právní moci dnem 6.5.2017, byla zru-
šena obchodní společnost Stone de Witt, a.s., IČ: 27652904, se 
sídlem Francouzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. B 11533 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 



Konkursní noviny 17/2019 | 38

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962396-20190909

REAL-C.P.T. s.r.o. , Likvidace: 25000659, Českobratrská 767/21, 
415 01 Teplice, 09. 09. 2019, OV02962380, Likvidátor společ-
nosti REAL-C.P.T. s.r.o. v likvidaci, sídlem Českobratrská 767/21, 
415 01 Teplice, identifikační číslo: 25000659, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 
10503, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 289/2017 ze dne 30.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02962380-
20190909

SPRUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28489314, Zelenohorská 
513/3, Bohnice, 181 00 Praha 8, 09. 09. 2019, OV02962403, 
Obchodní jméno: SPRUN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 
513/3, Bohnice, 181 00 Praha 8 IČ: 28489314 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 145335 Společnost SPRUN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Jana Dittrichová, Zahradníčkova 1120, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese kanceláře likvidátora: V Růžovém údolí 359, 278 01 
Kralupy nad Vltavou. OV02962403-20190909

Samostatná odborová organizace KWD Bohemia, s.r.o. z.s. v li-
kvidaci , Likvidace: 04984056, Husova ulice 623, 294 41 Dobro-
vice, 09. 09. 2019, OV02962408, Václav Plíšek coby likvidátor 
spolku Samostatná odborová organizace KWD Bohemia, s.r.o. 
z.s. v likvidaci, se sídlem Husova ulice 623, 294 41 Dobrovice, 
IČ: 04984056, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod spisovou značkou L 65405, oznamuje, 
že spolek vstoupil dne 30.6.2019 do likvidace a v souladu s ust. 
§198 odst. 2 ObčZ tímto vyzývá věřitele subjektu již výše uve-
deného, aby nejpozději do 3 měsíců od tohoto zveřejnění při-
hlásili své pohledávky u likvidátora na adrese uvedeného spolku. 
OV02962408-20190909

KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26292076, Na Dolech 
1314/24, 680 01 Boskovice, 09. 09. 2019, OV02998417, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Do-
lech 1314/24, 680 01 Boskovice, IČ: 26292076, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 42112, tímto v souladu s ustanovením §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
28.8.2019 rozhodl jediný společník společnosti KOVOP CZ s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci 
a to notářským zápisem sepsaným dne 28.8.2019, sp.zn. NZ 
1061/2019, N 915/2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti KOVOP CZ 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností KOVOP CZ s.r.o. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. §198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 2.9.2019 KOVOP CZ s.r.o. 
v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV02998417-20190909

ESIMIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29025231, 28. října 398, 
273 45 Hřebeč, 09. 09. 2019, OV02998445, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace ESIMIO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
28. října 398, 273 45 Hřebeč, IČ: 29025231, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160863, oznamuje, že 
byla nařízena dne 8.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 č. j. 85 Cm 
2903/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ESIMIO s.r.o. v likvidaci 
OV02998445-20190909

STAV-ING Praha,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15268128, 
Praha 4, Komořanská 326/63, PSČ 143 14, 09. 09. 2019, 
OV02998440, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-

ce STAV-ING Praha,spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Komořanská 
326/63, PSČ 143 14, IČ: 15268128, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 1483, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.11.2018 č. j. 85 Cm 2669/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
STAV-ING Praha,spol.s r.o. v likvidaci OV02998440-20190909

DMarka Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24229113, Ná-
rodní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 09. 2019, 
OV02998454, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DMarka Services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Národní 961/25, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24229113, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190697, oznamuje, že 
byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, č. j. 85 Cm 
2183/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DMarka Services s.r.o. v likvidaci 
OV02998454-20190909

HADDEN - SYNERGY GPM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24680494, Králodvorská 664/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
09. 09. 2019, OV02998457, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace HADDEN - SYNERGY GPM spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Králodvorská 664/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24680494, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 165603, oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.11.2018 č. j. 85 Cm 2654/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
HADDEN - SYNERGY GPM spol. s r.o. v likvidaci OV02998457-
20190909

MESORE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27914470, Praha 14 
- Černý Most, Bryksova 763/46, PSČ 198 00, 09. 09. 2019, 
OV02998451, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MESORE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 14 - Černý Most, 
Bryksova 763/46, PSČ 198 00, IČ: 27914470, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 126166, oznamuje, že 
byla nařízena dne 1.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č. j. 85 Cm 
2213/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MESORE s.r.o., v likvidaci 
OV02998451-20190909

DEL SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28392183, Pra-
ha 9 - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 00, 09. 09. 2019, 
OV02998452, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DEL SECURITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Letňany, 
Beranových 130, PSČ 199 00, IČ: 28392183, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138307, oznamuje, že 
byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018 č. j. 85 Cm 
2201/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DEL SECURITY s.r.o. v likvidaci 
OV02998452-20190909

MONTENAPOLEONE STOCK HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26704587, Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, 09. 09. 2019, OV02998463, Oznámení o vstupu obchodní 

korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace MONTENAPOLEONE STOCK HOUSE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 26704587, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 88529, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2015, č. j. 82 Cm 451/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č. j. 82 Cm 432/2015 – 26. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MONTENAPOLEONE 
STOCK HOUSE s.r.o. v likvidaci OV02998463-20190909

LK-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27958035, Praha 4 - Záběhli-
ce, Žilinská 216, PSČ 141 00, 09. 09. 2019, OV02998465, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LK-Praha s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 
IČ: 27958035, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 129394, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.10.2018, č. j. 85 Cm 2229/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace LK-
Praha s.r.o. v likvidaci OV02998465-20190909

ENA-ZG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62584324, Praha 6, Li-
bocká 101/53 , 09. 09. 2019, OV02998474, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace ENA-ZG spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 6, Libocká 101/53, IČ: 62584324, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 33663, oznamuje, že 
byla nařízena dne 28.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 12.11.2018 č. j. 85 Cm 
2608/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ENA-ZG spol. s r.o. v likvidaci 
OV02998474-20190909

ERAM POWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27201911, Praha 8, 
Sokolovská 131/86, PSČ 186 00, 09. 09. 2019, OV02998475, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ERAM 
POWER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Sokolovská 131/86, 
PSČ 186 00, IČ: 27201911, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 104075, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.10.2018, č. j. 85 Cm 1844/2018-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ERAM POWER, s.r.o. v likvidaci OV02998475-20190909

B 9 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27187861, Praha 1, Pařížská 
25/207, 09. 09. 2019, OV02998481, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace B 9 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Pa-
řížská 25/207, IČ: 27187861, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 102982, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2018, č. j. 85 Cm 2423/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
B 9 s.r.o. v likvidaci OV02998481-20190909

JRT stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28566858, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 09. 2019, OV02998489, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace JRT stavby s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 



Konkursní noviny 17/2019 | 39

Praha 2, IČ: 28566858, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 168366, oznamuje, že byla nařízena její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18.6.2015, č. j. 82 Cm 552/2015 – 3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.11.2018, 
č. j. 82 Cm 552/2015 – 28. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace JRT stavby s.r.o. v likvidaci 
OV02998489-20190909

Agentura BI.LA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25947991, 500 02 
Hradec Králové, Antonína Dvořáka 1117, 09. 09. 2019, 
OV02998422, Agentura BI.LA s.r.o., v likvidaci 500 02 Hradec 
Králové, Ant. Dvořáka 1117, IČ: 25947991, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 16930 Agentura BI.LA s.r.o., se sídlem Ant. Dvořáka 
1117, Hradec Králové, PSČ 500 02, identifikační číslo 25947991, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 
8.8.2019 byla společnost zrušena ke dni 1.9.2019 a k témuž dni 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl valnou hromadou společ-
nosti zvolen pan Ing. Zdeněk Laštovička. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, u likvidátora spo-
lečnosti, na adrese sídla společnosti: Ant.Dvořáka 1117, 500 02 
Hradec Králové, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV02998422-20190909

BAUOS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 19010320, Na Březích 
356, 747 22 Dolní Benešov, 09. 09. 2019, OV02998429, Spo-
lečnost BAUOS, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Na Březích 356, 
747 22 Dolní Benešov, IČ: 19010320, oznamuje, že vstoupila 
dne 7.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Hluchník, bytem Mírová 809/16a, 747 23 Bolatice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se sídla společnosti BAUOS, spol. s r.o. v likvidaci. OV02998429-
20190909

CHIMATEX, s.r.o., Likvidace: 25655574, V pláni 395/10, 140 00 
Praha 4, 09. 09. 2019, OV02969634, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 215/2018-6, které nabylo právní moci 
dne 10.5.2018 byla společnost CHIMATEX, s.r.o., IČ: 25655574, 
se sídlem V pláni 395/10, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02969634-20190909

BELLAVITA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49902326, Lounská 
1053/26, 415 01 Teplice, 09. 09. 2019, OV02962410, Obchodní 
jméno: BELLAVITA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lounská 1053/26, 
415 01 Teplice IČ: 49902326 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
6002. Společnost BELLAVITA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Dobromila Kohlschütterová, adresa: Školní 293, 417 23 
Košťany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02962410-20190909

EXI Prag spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49704745, Praha 10, 
Vršovická 38, 09. 09. 2019, OV02962383, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22.3.2017, 83 Cm 156/2017 - 7, 
které nabylo právní moci dne 22.4.2017, byla zrušena obchodní 
společnost EXI Prag spol.s.r.o., IČ: 49704745, se sídlem Praha 
10, Vršovická 38, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 22530 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02962383-20190909

ERFOLOG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25633601, Mnichovo 
Hradiště, Havlíčkova 400, okres Mladá Boleslav, 09. 09. 2019, 
OV02962386, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 83 Cm 
416/2017-5 ze dne 3.5.2017, které nabylo právní moci dne 
14.6.2017, byla zrušena obchodní společnost ERFOLOG s.r.o., 
IČ: 25633601, se sídlem Mnichovo Hradiště, Havlíčkova 400, 
okres Mladá Boleslav, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. C 56581 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02962386-20190909

Industrial spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48950343, Poděbra-
dy, Kunštátská 1351, PSČ 290 01, 09. 09. 2019, OV02962395, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 538/2017 - 4 
ze dne 5.5.2017, které nabylo právní moci dnem 25.7.2017, byla 
zrušena obchodní společnost Industrial spol. s r.o., IČ: 48950343, 
se sídlem Poděbrady, Kunštátská 1351, PSČ 290 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 29185 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962395-20190909

BASANI Consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace: 07099509, 1. 
máje 868/11, Liberec III - Jeřáb, 760 07 Liberec, 09. 09. 2019, 
OV02962381, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní firma: BASANI Consulting s.r.o. v likvidaciSídlo: 1. máje 
868/11, Liberec III-Jeřáb, PSČ 460 07, Liberec Identifikační číslo: 
07099509 Agata Danuta Nikulak, likvidátor společnosti BASANI 
Consulting s.r.o. v likvidaci se sídlem 1. máje 868/11, Liberec III-
Jeřáb, PSČ 460 07, Liberec, identifikační číslo: 07099509, spisová 
značka C 41620 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oznamuje, že dne 31. 7. 2019 rozhodla valná hromada o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace dnem 1. 8. 2019. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvida-
cí, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla společnosti. OV02962381-20190909

Panel Source s.r.o. v likvidaci Likvidace: 06164277, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 09. 09. 2019, 
OV02962406, Oznámení o likvidaci: Obchodní společnost Panel 
Source s.r.o. v likvidaci IČ: 06164277, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 48/2019-11, ze dne 
12. 6. 2019, které nabylo právní moci dne 24. 7. 2019, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02962406-20190909

Woody art s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25977075, čp. 32, 538 01 
Bylany, 09. 09. 2019, OV02998419, Likvidátor obchodní společ-
nosti Woody art s.r.o. v likvidaci, IČ: 25977075, se sídlem č.p. 
32, 538 01 Bylany, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 Pardubice, 
Sladkovského 67 OV02998419-20190909

DTF COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29041295, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 09. 09. 2019, 
OV02998442, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DTF COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, 
Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ: 29041295, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162131, oznamuje, že 
byla nařízena dne 8.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 č. j. 85 Cm 
2901/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DTF COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02998442-20190909

Emebia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27601561, Praha 1, Školská 
2/1561, PSČ 110 00, 09. 09. 2019, OV02998497, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Emebia s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Školská 2/1561, PSČ 110 00, IČ: 27601561, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 118121, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 
č. j. 85 Cm 2899/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Emebia s.r.o. v likvidaci 
OV02998497-20190909

Milith s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24147460, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 09. 2019, OV02998436, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Milith s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 24147460, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 183003, oznamuje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.12.2018 č. j. 85 Cm 2903/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Milith 
s.r.o. v likvidaci OV02998436-20190909

NATTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27191362, Radonice u Prahy, 
Ve Tvrzi 41, PSČ 250 73, 09. 09. 2019, OV02998447, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace NATTY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Radonice u Prahy, Ve Tvrzi 41, PSČ 250 73, IČ: 27191362, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103257, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.9.2018, 
č. j. 85 Cm 2162/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace NATTY s.r.o. v likvidaci 
OV02998447-20190909

BANARU GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27649938, Bajga-
rova 1214, Kyje, 198 00 Praha 9, 09. 09. 2019, OV02998450, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANARU GROUP 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bajgarova 1214, Kyje, 198 00 Praha 
9, IČ: 27649938, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 121541, oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.11.2018 č. j. 85 Cm 2643/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BANARU GROUP s.r.o. v likvidaci OV02998450-20190909

Durybuc s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24216917, Těšnov 1163/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 09. 2019, OV02998430, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Durybuc s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Těšnov 1163/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24216917, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 189567, oznamuje, že byla nařízena její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.6.2015, č. j. 82 Cm 507/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č. j. 82 Cm 432/2015 – 19. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Durybuc s.r.o. v likvidaci 
OV02998430-20190909

ASG AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26804174, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, 09. 09. 2019, OV02998480, 



Konkursní noviny 17/2019 | 40

Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ASG AUTO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Libušská 319/126, Písnice, 
142 00 Praha 4, IČ: 26804174, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155427, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.6.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22.5.2015, č. j. 82 Cm 212/2015-3. 
Novým likvidátorem byl usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 212/2015 - 16 ze dne 15.10.2018, které nabylo 
právní moci dnem 15.11.2018, jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace ASG AUTO s.r.o. v likvidaci 
OV02998480-20190909

SANDEX TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02046164, 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 09. 2019, 
OV02998488, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SANDEX TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02046164, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214737, oznamuje, že 
byla nařízena dne 11.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018 č. j. 85 Cm 
2623/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SANDEX TRADE CZECH s.r.o. 
v likvidaci OV02998488-20190909

BROOKLIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26742403, Praha 10, Ko-
rytná 4, PSČ 100 00, 09. 09. 2019, OV02998482, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BROOKLIT, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Korytná 4, PSČ 100 00, IČ: 26742403, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 90919, oznamu-
je, že byla nařízena dne 20.11.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2466/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace BROOKLIT, s.r.o. v likvida-
ci OV02998482-20190909

NEMO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49615947, Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 09. 2019, 
OV02998484, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NEMO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49615947, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 21241, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018 č. j. 85 Cm 
2640/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace NEMO, spol. s r.o. 
v likvidaci OV02998484-20190909

HELIOPORA Czech s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 02562995, 
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 09. 
2019, OV02998486, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace HELIOPORA Czech s.r.o. v likvidace, se sídlem 
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 02562995, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 
227482, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.11.2018 č. j. 85 Cm 2640/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace HELIOPORA Czech s.r.o. v likvidace OV02998486-
20190909

EDB - TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01391402, Kodaňská 
1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 09. 2019, OV02998491, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EDB - TRANS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 
10, IČ: 01391402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 205699, oznamuje, že byla nařízena dne 8.7.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.6.2015, č. j. 82 Cm 381/2015-3. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 381/2015 - 16 
ze dne 31.10.2018, které nabylo právní moci dnem 27.11.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace EDB 
- TRANS s.r.o. v likvidaci OV02998491-20190909

Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05573572, Petr-
ské nám. 2163/3, 796 01 Prostějov, 09. 09. 2019, OV02998423, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaciSídlo: 
Petrské nám. 2163/3, 796 01 Prostějov IČ: 05573572 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka C 96304, tímto v souladu s ustanovením §198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
20.8.2019 rozhodla valná hromada společnosti Lawiretech Ur-
banFox s.r.o. v likvidacio zrušení společnosti Lawiretech Urban-
Fox s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidacitímto 
podle ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Lawi-
retech UrbanFox s.r.o. v likvidaci v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Lawire-
tech UrbanFox s.r.o. v likvidaci a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Novém 
Jičíně dne 20.8.2019 Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaciJan 
Liška, likvidátor OV02998423-20190909

Hotel Sebastian s.r.o., Likvidace: 25410024, Nová Ves v Horách 
č. 143, PSČ 435 45, 06. 09. 2019, OV02955771, Krajský soud 
v Ústí nad Labem rozhodl v právní věci navrhovatele: Hotel 
Sebastian s.r.o., IČ: 25410024, se sídlem Nová Ves v Horách 
435 45, o návrhu na zápis změny do obchodního rejstříku takto: 
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem v oddílu C vložce číslo 15105, se vymazává Obchodní firma 
Hotel Sebastian s.r.o., zapisuje se Obchodní firma Hotel Sebasti-
an s.r.o. v likvidaci. Likvidátor, Miroslav Lehner, nar. 14.05.1945, 
čp. 143, 435 45 Nová Ves v Horách, ostatní skutečnosti, právním 
důvodem výmazu společnosti z obchodního rejstříku je zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 31.7.2019, na základě rozhodnutí 
valné hromady konané dne 2.7.2019. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02955771-20190906

TUTHA, s.r.o., Likvidace: 26467283, Nad sokolovnou 124/11, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02955704, Likvidátor 
společnosti TUTHA, s.r.o., se sídlem Nad sokolovnou 124/11, 
147 00 Praha 4 - Podolí, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 84183, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
437/2019-5 dne 30.05.2019, které nabylo právní moci dne 
02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02955704-20190906

RATO MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24133507, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955706, 
Společnost RATO MARKET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24133507, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 181648, oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955706-20190906

Cryptogame s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03854604, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02955743, Společnost Cryptogame s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 03854604, zapsaná v OR u MS Praha C 240943, ozna-
muje, že vstoupila dne 25.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 

702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955743-20190906

Gepol, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27082351, Praha 5 - Jinoni-
ce, U kříže 30/584, PSČ 158 00, 06. 09. 2019, OV02955790, 
Společnost Gepol, s.r.o., v likvidacibyla zrušena ke dni 1.6.2016 
s likvidací a ke dni 1.6.2016 vstoupila do likvidace. Společnost 
byla následně dne 8.11.2017 vymazána z veřejného rejstříku 
z důvodu ukončení likvidace. Společnost oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 9.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.8.2018, byl zrušen její výmaz a obnovena li-
kvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován Tomasz Kuzma, 
nar. 28.8.1966, bytem U kříže 584/30, Jinonice, 158 00 Praha 5. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto obnovenou likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věst-
níku na adrese Praha 5 - Jinonice, U kříže 30/584, PSČ 158 00. 
OV02955790-20190906

PHS, s.r.o., Likvidace: 48950009, Boživodská 984/III, 293 01 
Mladá Boleslav, 06. 09. 2019, OV02955765, Obchodní spo-
lečnost PHS, s.r.o., IČ: 48950009, sídlem Boživodská 984/
III, 293 01 Mladá Boleslav, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1826/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PHS, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955765-20190906

Schengue s.r.o., Likvidace: 28427483, Praha 5, Švédská 33/1030, 
PSČ 150 00, 06. 09. 2019, OV02955767, Obchodní společnost 
Schengue s.r.o., IČ: 28427483, sídlem Praha 5, Švédská 33/1030, 
PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 27.2.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2074/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Schengue s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955767-20190906

SAXONCOURT, spol. s r.o., Likvidace: 25640151, Žitná 
1656/45, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955761, Ob-
chodní společnost SAXONCOURT, spol. s r.o., IČ: 25640151, 
sídlem Žitná 1656/45, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
30.7.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 849/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SA-
XONCOURT, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955761-20190906

KADEKA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 19010222, č.p. 129, 
739 59 Střítež, 06. 09. 2019, OV02955703, Likvidátor společ-
nosti KADEKA spol. s r.o. v likvidaci se sídlem č.p. 129, 739 59 
Střítež, IČ: 19010222, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02955703-20190906

KZ - PROFILOG, a.s. v likvidaci, Likvidace: 28638361, Masařská 
323/6, 746 01 Opava - Město, 06. 09. 2019, OV02955773, 
KZ - PROFILOG, a.s. v likvidaci, se sídlem Masařská 323/6, 
746 01 Opava - Město, identifikační číslo 28638361, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, č. vložky 4363 (dále jen „Společnost“), v souladu s usta-
novením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 19.11.2015, že jediný akcionář Společnos-
ti rozhodl dne 1. června 2017 o zrušení Společnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adrese 
sídla Společnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti KZ - PROFILOG, a.s. v likvidaci tímto podle 
ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 



Konkursní noviny 17/2019 | 41

současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti KZ - PROFI-
LOG, a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností KZ - PROFILOG, a.s. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. §198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ing. Andrea Valušková, likvidátor 
OV02955773-20190906

S I L M E T s.r.o. v likvidaci Likvidace: 48953563, Kladno-Roz-
dělov, Jana Vaita 376, PSČ 272 04, 06. 09. 2019, OV02955775, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 76/2010 ze 
dne 22.11.2010, které nabylo právní moci 1.2.2011, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti S I L M E T s.r.o., se sídlem 
272 04 Kladno, Jana Vaita 376, IČ: 48953563, s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností S I L M E T s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02955775-
20190906

71 SERVICES s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60738464, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02955778, Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 1.4.2017 
zrušena společnost 71 SERVICES s r.o., se sídlem 102 00 Pra-
ha 10, Přátelství 1518/2, IČ: 60738464, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 79/2018 ze dne 
21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností 71 SERVICES s r.o. - v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02955778-20190906

KATKA TP a.s., Likvidace: 28024231, Praha 4 - Michle, Michel-
ská 12a/18, PSČ 140 00, 06. 09. 2019, OV02955783, Společ-
nost KATKA TP a.s., IČ: 28024231, oznamuje, že vstoupila dne 
16.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955783-20190906

MH invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62954008, Borská 11, 
320 22 Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994144, Společnost MH in-
vest s.r.o. v likvidaci, IČ: 62954008, sídlo: Borská 11, 320 22 
Plzeň, oznamuje, že dne 11.07.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02994144-20190906

Millenium Real Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26499738, 
Spálená 101/37, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, 
OV02994056, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
777/2017 - 6 ze dne 6.6.2017, které nabylo právní moci dnem 
8.7.2017, byla zrušena obchodní společnost Millenium Real 
Estate, s.r.o., IČ: 26499738, se sídlem Spálená 101/37, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 86045 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994056-20190906

Paragliding klub Javorový v likvidaci Likvidace: 48428973, Bes-
kydská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, 06. 09. 2019, OV02994133, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 53/2019-12 
společnost Paragliding klub Javorový v likvidaci se sídlem: Bes-
kydská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 48428973, vstoupila 
ke dni 17.08.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02994133-20190906

F.I.R.S.T. CZECH REPUBLIC a.s., Likvidace: 06111661, Na po-
říčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, 
OV02994081, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost F.I.R.S.T. CZECH 
REPUBLIC a.s. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 1079/3a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06111661, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 22479 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl 
jmenován Jan Kotala, dat. nar. 3. září 1984, bytem Sousedíko-
va 969/1, 190 00 Praha 9, korespondenční adresou na adrese 
společnosti EK Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné 
náměstí 992/8, 110 00 Praha 1. Věřitelé Společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
společnosti EK Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné 
náměstí 992/8, 110 00 Praha 1. OV02994081-20190906

VEGA Stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26349736, Ondřejská 
120/14, 360 01 Karlovy Vary, 06. 09. 2019, OV02994057, 
Společnost VEGA Stav, s.r.o. oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajský soud v Plzni ze dne 19.12.2018, č. j. 38 Cm 257 / 
2018-8, vstoupila dne 26.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV02994057-20190906

LINGEZ s.r.o., Likvidace: 02220920, Slovinská 751/9, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02994060, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - LINGEZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LINGEZ s.r.o., se síd-
lem Slovinská 751/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 02220920, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 215733, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LINGEZ s.r.o. 
v likvidaci OV02994060-20190906

AQUA IDEÁL spol. s r.o., Likvidace: 44795831, U strže 478/5, 
Krč, 140 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02994062, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AQUA IDEÁL spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AQUA 
IDEÁL spol. s r.o., se sídlem U strže 478/5, Krč, 140 00 Praha 
4, IČ: 44795831, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10731, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AQUA 
IDEÁL spol. s r.o. v likvidaci OV02994062-20190906

SVOREX s.r.o., Likvidace: 25007734, Praha 1 - Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, 06. 09. 2019, OV02994063, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - SVOREX s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SVOREX s.r.o., 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 25007734, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185588, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SVOREX 
s.r.o. v likvidaci OV02994063-20190906

IMPEXSTAV CZ s.r.o., Likvidace: 28167376, Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 06. 09. 2019, OV02994064, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - IMPEXSTAV CZ s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - IMPEXSTAV CZ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, IČ: 28167376, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130090, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor IMPEXSTAV CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02994064-20190906

UP GROUP s.r.o., Likvidace: 27448436, Praha 10, náměstí Přá-
telství 1518/2, PSČ 102 00, 06. 09. 2019, OV02994065, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – UP GROUP s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - UP 
GROUP s.r.o., se sídlem Praha 10, náměstí Přátelství 1518/2, 
PSČ 102 00, IČ: 27448436, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116439, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor UP 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV02994065-20190906

Agentura MIBE spol. s r.o., Likvidace: 25675168, Praha l, Vác-
lavské nám. 60/805, PSČ 110 00, 06. 09. 2019, OV02994069, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Agentura MIBE spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Agentura MIBE spol. s r.o., se sídlem Praha l, 
Václavské nám. 60/805, PSČ 110 00, IČ: 25675168, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60226, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Agentura MIBE spol. s r.o. v likvi-
daci OV02994069-20190906

DECORO s.r.o., Likvidace: 28366280, Praha 1, Dušní 112/16, 
PSČ 110 00, 06. 09. 2019, OV02994070, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – DECORO s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DECORO s.r.o., 
se sídlem Praha 1, Dušní 112/16, PSČ 110 00, IČ: 28366280, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 136445, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DECORO s.r.o. v li-
kvidaci OV02994070-20190906

Netus s.r.o., Likvidace: 25108778, Celetná 988/38, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02994071, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Netus s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Netus 
s.r.o., se sídlem Celetná 988/38, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25108778, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50324, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 



Konkursní noviny 17/2019 | 42

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Netus 
s.r.o. v likvidaci OV02994071-20190906

RIA - GLORY s.r.o., Likvidace: 27893651, Hornopočernická 
245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 06. 09. 2019, OV02994075, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RIA - GLORY s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RIA - GLORY s.r.o., se sídlem Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9, IČ: 27893651, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124762, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RIA - GLORY s.r.o. v likvidaci OV02994075-20190906

Spolek Malostranská Beseda s.r.o., Likvidace: 28509153, ná-
městí Míru 14, 285 07 Rataje nad Sázavou, 06. 09. 2019, 
OV02994112, Obchodní společnost Spolek Malostranská Bese-
da s.r.o., IČ: 28509153, sídlem náměstí Míru 14, 285 07 Rataje 
nad Sázavou, oznamuje, že se ke dni 13.5.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 167/2019-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Spolek Malostranská Beseda s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02994112-20190906

Citylogistika s.r.o., Likvidace: 26425009, Kamýcká 232/2a, Sedlec, 
160 00 Praha 6, 06. 09. 2019, OV02994105, Obchodní společ-
nost Citylogistika s.r.o., IČ: 26425009, sídlem Kamýcká 232/2a, 
Sedlec, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 21.2.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 463/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Citylogistika s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994105-20190906

BRNO-STAV, s.r.o., Likvidace: 46903445, Přední 1078/5b, Čer-
novice, 618 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994102, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 198/2018-81, byla zrušena s likvida-
cí společnost BRNO-STAV, s.r.o., IČ: 46903445, Přední 1078/5b, 
Černovice, 618 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 29. 
6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994102-20190906

Monkey House s.r.o., Likvidace: 28384792, náměstí Míru 456, 
378 81 Slavonice, 06. 09. 2019, OV02994119, Obchodní spo-
lečnost Monkey House s r.o., IČ: 28384792, se sídlem náměstí 
Míru 456, 378 81 Slavonice, oznamuje, že ke dni 17. 7. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02994119-20190906

kISF, s.r.o., Likvidace: 60743981, Dornych 67/62, Trnitá, 617 00 
Brno, 06. 09. 2019, OV02994090, Oznámení likvidátora dle ust. 
§198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 7/2018-6, byla zrušena s likvidací společnost kISF, 

s.r.o., IČ: 60743981, Dornych 67/62, Trnitá, 617 00 Brno, usne-
sení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02994090-20190906

Total Trade Solutions s.r.o., Likvidace: 02630788, Sochorova 
3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994085, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 515/2017-6, byla zrušena 
s likvidací společnost Total Trade Solutions s.r.o., IČ: 02630788, 
Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994085-20190906

Unie studentů FEKT VUT v Brně, Likvidace: 65351011, Technická 
2848/8, Královo Pole, 616 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994096, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 112/2018-22, byl 
zrušen s likvidací spolek Unie studentů FEKT VUT v Brně, 
IČ: 65351011, Technická 2848/8, Královo Pole, 616 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 11. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994096-20190906

A.S.T. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49194461, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 06. 09. 2019, OV02994122, Obchodní 
jméno: A.S.T. spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 49194461 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4176 Společnost 
A.S.T. spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2007 
do likvidace. Likvidátorem byla soudem jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02994122-
20190906

STŘELNICE BRÁZDA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28491424, 
Na Podkově 473, 267 53 Žebrák, 06. 09. 2019, OV02994125, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: STŘELNICE BRÁZDA CZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Na Podkově 473, 267 53 Žebrák, IČ: 28491424, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145479, ozna-
muje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, 
č. j. 84 Cm 46/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994125-20190906

Hotel U Labutě s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05563674, nám. Re-
publiky 70/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 06. 
09. 2019, OV02994149, Oznámení o likvidaci: Hotel U Labutě 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Republiky 70/6, Žďár nad Sáza-
vou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, identifikační číslo 05563674, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, spisová značka C 96235 Společnost Hotel U Labutě 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Miloš Pokorný, datum narození 
9.3.1968, bydliště č.p. 78, 591 01 Lhotka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02994149-20190906

MUCK - LKW TRANSPORT, spol. s r.o., Likvidace: 48952711, 
5. května 204, 250 87 Mochov, 06. 09. 2019, OV02994111, 
Obchodní společnost MUCK - LKW TRANSPORT, spol. s r.o., 
IČ: 48952711, sídlem 5. května 204, 250 87 Mochov, oznamuje, 

že se ke dni 4.4.2019 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 89/2019-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MUCK 
- LKW TRANSPORT, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994111-20190906

unec ,  matte, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27112152, 
Kostelní Hlavno 73, 294 76 Kostelní Hlavno, 06. 09. 2019, 
OV02994124, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: unec ,  matte, spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Kostelní Hlavno 73, 294 76 Kostelní Hlavno, 
IČ: 27112152, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 97132, oznamuje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 374/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 11.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02994124-20190906

BELCAM MORAVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26847680, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 09. 2019, 
OV02955717, Společnost BELCAM MORAVA, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26847680, zapsaná v OR u MS Praha C 282225, ozna-
muje, že vstoupila dne 9.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955717-20190906

DEAL Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63994658, Kur-
čatovova 321/6, Petrovice, 109 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02955715, Společnost DEAL Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kurčatovova 321/6, Petrovice, 109 00 Praha 10, 
IČ: 63994658, zapsaná v OR u MS Praha C 39353, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955715-20190906

DAMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63075971, Praha 3, Boři-
vojova 878/35, PSČ 130 00, 06. 09. 2019, OV02955710, Spo-
lečnost DAMPEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, IČ: 63075971, zapsaná v OR u MS Praha 
C 36318, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955710-20190906

Tulum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26467119, Chodská 1331/32, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2019, OV02955709, Společ-
nost Tulum s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chodská 1331/32, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26467119, zapsaná v OR u MS Praha 
C 84117, oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955709-20190906

BESKLE A.V. s.r.o., Likvidace: 26712423, Praha 4 - Michle, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, 06. 09. 2019, OV02955708, Spo-
lečnost BESKLE A.V. s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Děkanská 
201/10, PSČ 140 00, IČ: 26712423, zapsaná v OR u MS Praha 
C 88976, oznamuje, že vstoupila dne 28.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955708-20190906



Konkursní noviny 17/2019 | 43

Pieralisi, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 28881711, Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, 06. 09. 2019, OV02955742, 
Společnost Pieralisi, s.r.o.v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, IČ: 28881711, zapsaná v OR 
u MS Praha C 150827, oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955742-20190906

K.C.Trading CZ s.r.o., Likvidace: 24675075, Žďár - Otěvěky č.ev. 
4, okres Rakovník, PSČ 270 33, 06. 09. 2019, OV02955736, 
Společnost K.C.Trading CZ s.r.o., se sídlem Žďár - Otěvěky č.ev. 
4, okres Rakovník, PSČ 270 33, IČ: 24675075, zapsaná v OR 
u MS Praha C 165229, oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955736-20190906

KEAN-ASTARTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26712261, Pra-
ha 8 - Troja, Olštýnská 607/163, PSČ 181 00, 06. 09. 2019, 
OV02955734, Společnost KEAN-ASTARTA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 8 - Troja, Olštýnská 607/163, PSČ 181 00, 
IČ: 26712261, zapsaná v OR u MS Praha C 88973, oznamuje, že 
vstoupila dne 5.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955734-20190906

LA NOVA VITA spol. s r.o., Likvidace: 04266714, Na Svahu 220, 
250 82 Horoušany, 06. 09. 2019, OV02955732, Společnost LA 
NOVA VITA spol. s r.o., se sídlem Na Svahu 220, 250 82 Ho-
roušany, IČ: 04266714, zapsaná v OR u MS Praha C 245035, 
oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955732-20190906

BESPO STAV družstvo, Likvidace: 27709264, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 06. 09. 2019, OV02955730, Společnost 
BESPO STAV družstvo, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 
Praha 9, IČ: 27709264, zapsaná v OR u MS Praha Dr 8466, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955730-20190906

ONOSMA a.s., Likvidace: 27141217, Krumlovská 527/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02955728, Společnost ONO-
SMA a.s., se sídlem Krumlovská 527/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27141217, zapsaná v OR u MS Praha B 9275, oznamuje, že 
vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955728-20190906

PANTAF,a.s., Likvidace: 26728150, Gen. Klapálka 436/13, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 06. 09. 2019, OV02955764, Ob-
chodní společnost PANTAF,a.s., IČ: 26728150, sídlem Gen. Kla-
pálka 436/13, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že se 
ke dni 6.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1828/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PANTAF,a.s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955764-20190906

SUS MB GROUPE s.r.o., Likvidace: 28541286, Žižkova 138, 
294 01 Bakov nad Jizerou, 06. 09. 2019, OV02955744, Ob-
chodní společnost SUS MB GROUPE s.r.o., IČ: 28541286, sídlem 
Žižkova 138, 294 01 Bakov nad Jizerou, oznamuje, že se ke dni 
24.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 

84 Cm 1899/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SUS MB GROU-
PE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955744-20190906

H.S.STAV s.r.o., Likvidace: 26436256, Staropramenná 3117/17, 
150 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02955746, Obchodní spo-
lečnost H.S.STAV s.r.o., IČ: 26436256, sídlem Staropramenná 
3117/17, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 25.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1965/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost H.S.STAV s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955746-20190906

K ,  G, spol. s r.o., Likvidace: 48029793, Heranova 1543/4, 
155 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02955755, Obchodní společ-
nost K ,  G, spol. s r.o., IČ: 48029793, sídlem Heranova 1543/4, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 220/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost K ,  G, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955755-20190906

SITIMOL GROUP s.r.o., Likvidace: 28492382, Lamačova 860/30, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 06. 09. 2019, OV02955763, Ob-
chodní společnost SITIMOL GROUP s.r.o., IČ: 28492382, síd-
lem Lamačova 860/30, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
18.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1926/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SITIMOL GROUP 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955763-20190906

Aktivní střecha, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28621760, Ostrava 
- Třebovice, Na Valech 5517/26, PSČ 722 00, 06. 09. 2019, 
OV02955770, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI Aktivní 
střecha, s.r.o. v likvidaci S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTUPU DO LI-
KVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Aktivní střecha, s.r.o. v likvida-
ciSídlo: Ostrava - Třebovice, Na Valech 5517/26, PSČ 722 00 
IČ: 28621760 Spisová značka: C 35252 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě Likvidátor společnosti Aktivní střecha, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 28621760, se sídlem Ostrava - Třebovice, Na Valech 
5517/26, PSČ 722 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou značkou: C 35252 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady společnosti, konané 
dne 7. 8. 2019, sepsaného formou notářského zápisu, notářkou 
JUDr. Vlastou Hoderovou, NZ 410/2019 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 7. 8. 2019 a jmenován likvidátor společnos-
ti. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Společnosti 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora společnosti: Ing. Jindřich Mikša-
ník Nádražní 839 739 21 Paskov Jedná se o zveřejnění výzvy 
ve smyslu ustanovení §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku. OV02955770-20190906

Sdružení domu Česká, v likvidaci, Likvidace: 62859293, Prostě-
jov, Česká ul. 69, 71, 73, 06. 09. 2019, OV02955772, Likvidátor 
spolku Sdružení domu Česká, v likvidaci, IČ: 62859293, se sídlem 
Prostějov, Česká ul. 69, 71, 73, JUDr. Dana Cetkovská oznamuje, 
že spolek Sdružení domu Česká, v likvidaci vstoupil do likvidace 
k 1. 1. 2019. Současně s tímto oznámením likvidátor vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 15. 
12. 2019 na adrese JUDr. Dana Cetkovská, advokátka, Prostějov, 
Komenského 23, PSČ 796 01. OV02955772-20190906

Shirley Style s.r.o., Likvidace: 03238628, Braunerova 563/7, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 06. 09. 2019, OV02955780, Společnost 
Shirley Style s.r.o., IČ: 03238628, oznamuje, že vstoupila dne 
25.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955780-20190906

LUCVE s.r.o., Likvidace: 29056837, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02955785, Společnost LUCVE 
s.r.o., IČ: 29056837, oznamuje, že vstoupila dne 12.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02955785-
20190906

 BIKES IMPORT-EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25644181, 
Rubensova 2179/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02994052, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2003/2016 - 8 ze dne 30.8.2016, které nabylo právní moci dnem 
17.2.2017, byla zrušena obchodní společnost BIKES IMPORT-
EXPORT s.r.o., IČ: 25644181, se sídlem Rubensova 2179/8, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 57540 (dále jen „Spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994052-20190906

STAVEBNINY P+M, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25589822, 
č.p. 98, 679 31 Sebranice, 06. 09. 2019, OV02994156, Obchod-
ní korporace STAVEBNINY P+M, spol. s r.o., se sídlem Sebranice 
č.p. 98, 679 31 Sebranice, IČ: 25589822, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Brně čj. 18 Cm 39/2019-34 ze dne 
3.7.2019 s nabytím právní moci dne 7.8.2019 byla do funkce 
likvidátora ustanovena ALFA insolvenční v.o.s. IČ: 07970692, 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, za kterou bude v likvida-
ci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka Soroková. Obchodní 
korporace byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně čj. 18 Cm 94/2004-10 ze dne 24.8.2004 s nabytím právní 
moci dne 16.10.2004. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV02994156-
20190906

SMK Global Service s.r.o. , Likvidace: 27257703, Praha 3, 
Blahníkova 632/9, PSČ 130 00, 06. 09. 2019, OV02994059, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - SMK Global Service s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SMK Global Service s.r.o., se sídlem Praha 3, Blahní-
kova 632/9, PSČ 130 00, IČ: 27257703, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108159, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMK Global Service 
s.r.o. v likvidaci OV02994059-20190906

Prodex, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 00223191, Mi-
chalská 439/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, 
OV02994061, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - Prodex, výrobní družstvo v likvidaci Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Prodex, výrobní družstvo v likvidaci do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - Prodex, výrobní družstvo v likvidaci, se sídlem 
Michalská 439/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00223191, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl DrXCIX, vložka 37, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Prodex, výrobní družstvo v likvida-
ci OV02994061-20190906



Konkursní noviny 17/2019 | 44

SlevoMedia s.r.o., Likvidace: 24737330, Chudenická 1058/32, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02994066, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - SlevoMedia s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sle-
voMedia s.r.o., se sídlem Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 24737330, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170131, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SlevoMedia s.r.o. v likvidaci OV02994066-20190906

ALtech Company s.r.o., Likvidace: 24755931, Praha 5 – Smíchov, 
Švédská 1010/15, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 06. 09. 2019, 
OV02994076, Oznámení o vstupu právnické osoby – ALtech 
Company s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - ALtech Company s.r.o., se sídlem Praha 
5 – Smíchov, Švédská 1010/15, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 
IČ: 24755931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171704, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALtech 
Company s.r.o. v likvidaci OV02994076-20190906

Skot Trading s.r.o., Likvidace: 28159900, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02994117, Obchodní spo-
lečnost Skot Trading s.r.o., IČ: 28159900, sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
164/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Skot Trading s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02994117-20190906

TOP PRICE s.r.o., Likvidace: 01410296, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02994115, Obchodní společ-
nost TOP PRICE s.r.o., IČ: 01410296, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 4.3.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 87/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TOP PRICE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994115-20190906

SMARTSOFT s.r.o., Likvidace: 27578887, Praha 5, Radlická 
1170/61, PSČ 150 00, 06. 09. 2019, OV02994080, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SMARTSOFT s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SMART-
SOFT s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 
IČ: 27578887, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115190, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMARTSOFT s.r.o. 
v likvidaci OV02994080-20190906

FootHill, s.r.o., Likvidace: 29133637, Salmovská 1693/6, 120 00 
Praha 2, 06. 09. 2019, OV02994113, Obchodní společnost Fo-

otHill, s.r.o., IČ: 29133637, sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 113/2019-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost FootHill, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994113-20190906

FOLWEST GROUP, s.r.o., Likvidace: 01617711, Velký Dvůr 861, 
691 23 Pohořelice, 06. 09. 2019, OV02994088, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 36/2019-24, byla zrušena s likvidací 
společnost FOLWEST GROUP, s.r.o., IČ: 01617711, Velký Dvůr 
861, 691 23 Pohořelice, usnesení nabylo právní moci dne 2. 7. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994088-20190906

Lidový dům-Cyrilská jednota, Slavkov u Brna, Likvidace: 
02369753, 684 01 Slavkov u Brna, 06. 09. 2019, OV02994091, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 74/2018-33, byl zrušen 
s likvidací spolek Lidový dům-Cyrilská jednota, Slavkov u Brna, 
IČ: 02369753, 684 01 Slavkov u Brna, usnesení nabylo právní 
moci dne 9. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994091-20190906

LLC Investment ltd s. r. o., Likvidace: 29311543, Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994097, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 9 Cm 193/2015-29, byla zrušena s likvidací 
společnost LLC Investment ltd s. r. o., IČ: 29311543, Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, usnesení nabylo právní moci 
dne 24. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994097-20190906

MALÍŘI - ZEDNÍCI s.r.o., Likvidace: 05292204, Nové sady 988/2, 
602 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994095, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 92/2019-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost MALÍŘI - ZEDNÍCI s.r.o., IČ: 05292204, Nové sady 988/2, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02994095-20190906

UNITED THREE, SE, Likvidace: 01814044, Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994082, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 21 Cm 141/2018-33, byla zrušena s li-
kvidací společnost UNITED THREE, SE, IČ: 01814044, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994082-20190906

FKO ELEKTRONIC s.r.o., Likvidace: 26324873, Dobřany, Náměstí 
T.G.M. 282, PSČ 334 41 , 06. 09. 2019, OV02994103, Obchodní 

společnost FKO ELEKTRONIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 26324873, se 
sídlem Dobřany, Náměstí T.G.M. 282, PSČ 334 41, oznamuje, že 
se ke dni 23.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost FKO ELEKTRONIC s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02994103-20190906

JIHOSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28390865, Jeremenkova 
1021/70, 147 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02994123, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: JIHOSERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Jeremenkova 
1021/70, 147 00 Praha 4, IČ: 28390865, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 138201, oznamuje, že byla 
nařízena dne 06.05.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 06.05.2019, č. j. 84 Cm 
298/2019, které nabylo právní moci dne 05.06.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02994123-20190906

EXIMAS Co., Ltd., spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 49445308, 
Kodymova 2536/14, 158 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02994138, 
Obchodní jméno: EXIMAS Co., Ltd., spol. s r. o., v likvidaci Síd-
lo: Praha 5, Kodymova 2536/14 IČ: 49445308 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 300668 Společnost EXIMAS Co., Ltd., spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Richard Halška, Praha 7, 
Jankovcova 1587. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02994138-20190906

FINFON.COM s.r.o., Likvidace: 28407890, Netušilská 1538, 
190 16 Praha 9, 06. 09. 2019, OV02994107, Obchodní společ-
nost FINFON.COM s.r.o., IČ: 28407890, sídlem Netušilská 1538, 
190 16 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 8.11.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2586/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost FINFON.COM s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994107-20190906

DREAM FACTORY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27141951, 
Zelená 1748/28, 160 00 Praha 6, 06. 09. 2019, OV02994128, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: DREAM FACTORY, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Zelená 1748/28, 160 00 Praha 6, IČ: 27141951, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99441, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, 
č. j. 84 Cm 256/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994128-20190906

SUNBIRDS INTERNATIONAL Ltd. Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45788201, Hlavní 2732/145, 141 00 Praha 4, 06. 09. 2019, 
OV02994129, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: SUNBIRDS INTERNATIONAL 
Ltd. Co. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hlavní 2732/145, 141 00 
Praha 4, IČ: 45788201, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 17343, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 305/2019, které 
nabylo právní moci dne 12.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02994129-20190906

CZECH STRAPACK PACKAGING MACHINERY Co. Ltd. s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace: 24707198, Mezilesní 971/7, 142 00 Praha 
4, 06. 09. 2019, OV02994130, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: CZECH STRA-



Konkursní noviny 17/2019 | 45

PACK PACKAGING MACHINERY Co. Ltd. s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Mezilesní 971/7, 142 00 Praha 4, IČ: 24707198, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 167665, ozna-
muje, že byla nařízena dne 21.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2019, 
č. j. 84 Cm 419/2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994130-20190906

MUDr. Chýlová Eva s.r.o. v likvidaci Likvidace: 06778704, Ludvíka 
Podéště 1971/19, 708 00 Ostrava , 06. 09. 2019, OV02994136, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti MUDr. Chýlová Eva s.r.o. v likvida-
ciSídlo: Ludvíka Podéště 1971/19, Poruba, 708 00 Ostrava 
IČ: 06778704, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 73083 Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MUDr. Chýlová 
Eva s.r.o. v likvidaci se sídlem Ludvíka Podéště 1971/19, Po-
ruba, 708 00 Ostrava, IČ: 06778704, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
73083 tímto podle ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti MUDr. Chýlová Eva s.r.o. v likvidaci 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností MUDr. Chýlová Eva s.r.o. v likvidaci a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení §198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 3. září 2019 MUDr. Chýlová 
Eva s.r.o. v likvidaciAndrea Valášková, likvidátor OV02994136-
20190906

Hnutí pro Těšín, Likvidace: 27014193, Masarykovy sady 94/13, 
737 01 Český Těšín, 06. 09. 2019, OV02955702, Likvidátor po-
litického hnutí Hnutí pro Těšín, IČ: 27014193, se sídlem Masa-
rykovy sady 94/13, 737 01 Český Těšín, oznamuje, že politické 
hnutí se rozpouští (vstoupilo do likvidace). Žádám případné vě-
řitele politického hnutí a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax: 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02955702-20190906

HTH invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29274877, Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02955714, Společnost HTH invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 29274877, 
zapsaná v OR u MS Praha C 181936, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955714-20190906

ALITE plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28383851, Praha 2 - 
Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 06. 09. 2019, 
OV02955713, Společnost ALITE plus s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 
IČ: 28383851, zapsaná v OR u MS Praha C 137706, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955713-20190906

BCon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27395821, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 09. 2019, OV02955712, Spo-
lečnost BCon s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27395821, zapsaná v OR u MS 
Praha C 110444, oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955712-20190906

Laricia, a.s. v likvidaci, Likvidace: 28210981, Rybná 716/24, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955726, Spo-
lečnost Laricia, a.s. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28210981, zapsaná v OR u MS 
Praha B 13273, oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955726-20190906

February s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02747715, č.p. 80, 280 02 
Libenice, 06. 09. 2019, OV02955725, Společnost February s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 80, 280 02 Libenice, IČ: 02747715, za-
psaná v OR u MS Praha C 223121, oznamuje, že vstoupila dne 
14.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955725-20190906

KURADENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27620441, Mirovická 
1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 06. 09. 2019, OV02955724, 
Společnost KURADENTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mirovická 
1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 27620441, zapsaná v OR 
u MS Praha C 113469, oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955724-20190906

OSDK a.s. v likvidaci, Likvidace: 29012813, Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, 06. 09. 2019, OV02955723, 
Společnost OSDK a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, IČ: 29012813, zapsaná v OR 
u MS Praha B 15828, oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955723-20190906

HP CARS ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28184271, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02955739, Společnost HP CARS ČR s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28184271, zapsaná v OR u MS Praha C 131326, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955739-20190906

Rozpočet s.r.o., Likvidace: 24729655, Nupaky 275, PSČ 251 01, 
06. 09. 2019, OV02955766, Obchodní společnost Rozpočet 
s.r.o., IČ: 24729655, sídlem Nupaky 257, 251 01 Nupaky, ozna-
muje, že se ke dni 24.1.2019 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1857/2018-4 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost Rozpočet s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955766-20190906

ZONEX, spol. s r.o., Likvidace: 14799723, Vítězná 2956, 272 04 
Kladno, 06. 09. 2019, OV02955745, Obchodní společnost ZO-
NEX, spol. s r.o., IČ: 14799723, sídlem Vítězná 2956, 272 04 
Kladno, oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1279/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost ZONEX, spol. s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955745-20190906

České úsporné energie s.r.o., Likvidace: 28098331, Pra-
ha 4 - Nusle, 5.května 1058/19, PSČ 140 00, 06. 09. 2019, 
OV02955747, Obchodní společnost České úsporné energie 
s.r.o., IČ: 28098331, sídlem 5.května 1058/19, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 18.3.2019 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 53/2019-5 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-

nost České úsporné energie s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955747-20190906

BUILDSYSTEM s.r.o., Likvidace: 28304497, V dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02955748, Obchodní spo-
lečnost BUILDSYSTEM s.r.o., IČ: 28304497, sídlem V dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 10.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
68/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost BUILDSYS-
TEM s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955748-20190906

VIXNTECH s.r.o., Likvidace: 26861313, Kloknerova 2249/9, 
148 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02955750, Obchodní společ-
nost VIXNTECH s.r.o., IČ: 26861313, sídlem Kloknerova 2249/9, 
148 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 13.5.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 649/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost VIXNTECH s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955750-20190906

Brothers Ulvisam s.r.o., Likvidace: 03868788, Harmonická 
1384/13, 158 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02955751, Ob-
chodní společnost Brothers Ulvisam s.r.o., IČ: 03868788, sídlem 
Harmonická 1384/13, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
3.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2804/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Brothers Ulvi-
sam s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955751-
20190906

Intelligence Security Services s.r.o., Likvidace: 04913051, Běle-
hradská 858/23, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2019, OV02955752, 
Obchodní společnost Intelligence Security Services s.r.o., 
IČ: 04913051, sídlem Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že se ke dni 19.12.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2391/2018-11 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Intelligence Security Services s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955752-20190906

DOGMA Solutions s.r.o., Likvidace: 28261534, Perucká 2522/1, 
120 00 Praha 2, 06. 09. 2019, OV02955754, Obchodní spo-
lečnost DOGMA Solutions s.r.o., IČ: 28261534, sídlem Perucká 
2522/1, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.7.2015 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 641/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DOGMA Solutions s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955754-20190906

SC Braconida, s.r.o., Likvidace: 28431961, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, 06. 09. 2019, OV02955762, Ob-
chodní společnost SC Braconida, s.r.o., IČ: 28431961, sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, oznamuje, že 
se ke dni 10.12.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1391/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SC Braconida, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955762-20190906



Konkursní noviny 17/2019 | 46

EUROPA AGRO družstvo v likvidaci, Likvidace: 26748401, Pra-
ha 5 - Radotín, Prvomájová 159, PSČ 153 80, 06. 09. 2019, 
OV02955776, Rozhodnutím členské schůze družstva bylo ke dni 
24.5.2016 zrušeno družstvo EUROPA AGRO družstvo, se síd-
lem 153 00 Praha 5, Prvomájová 159, IČ: 26748401, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 96/2019 
ze dne 5.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za družstvem EUROPA AGRO družstvo v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02955776-20190906

Leadpoint CZ, s.r.o., Likvidace: 05178614, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02955779, Společ-
nost Leadpoint CZ, s.r.o., IČ: 05178614, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955779-20190906

Fleximobil s.r.o., Likvidace: 03119076, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02955788, Spo-
lečnost Fleximobil s.r.o., IČ: 03119076, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955788-20190906

ARKO-CZ, s.r.o., Likvidace: 25681702, Praha 4 - Šeberov, K Hrn-
čířům 2, PSČ 149 00, 06. 09. 2019, OV02955786, Společnost 
ARKO-CZ, s.r.o., IČ: 25681702, oznamuje, že vstoupila dne 
03.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955786-20190906

AAW v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 64835685, Úslavská 2357/75, 
326 00 Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994142, Společnost AAW v. 
o. s. v likvidaci, IČ: 64835685, sídlo: Úslavská 2357/75, 326 00 
Plzeň, oznamuje, že dne 21.12.2001 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02994142-20190906

BIZNESS - KONTAKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28006071, Sa-
dová 959/36, 360 01 Karlovy Vary, 06. 09. 2019, OV02994139, 
Společnost BIZNESS - KONTAKT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28006071, 
sídlo: Sadová 959/36, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 
17.04.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02994139-20190906

PROGRES A.N., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25217763, Lipová 
732, 334 41 Dobřany, 06. 09. 2019, OV02994145, Společnost 
PROGRES A.N., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25217763, sídlo: Lipová 
732, 334 41 Dobřany, oznamuje, že dne 22.10.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994145-20190906

ŽIŽKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25055551, Praha 3, Koněvova 
1730/17, 06. 09. 2019, OV02994053, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne č. j. 83 Cm 322/2017 - 5 ze dne 6.4.2017, 
které nabylo právní moci dnem 31.5.2017, byla zrušena obchod-
ní společnost ŽIŽKA s.r.o., IČ: 25055551, se sídlem Praha 3, 
Koněvova 1730/17, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45788 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994053-20190906

mercartor bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60913142, 
U Cukrovaru 789, 538 21 Slatiňany, 06. 09. 2019, OV02994135, 
mercartor bohemia s.r.o. v likvidaci, IČ: 60913142, se sídlem 
U Cukrovaru 789, 538 21 Slatiňany, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze 
dne 19.12.2013, č. j. 36 Cm 58/2013-7, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt, 
Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV02994135-20190906

Garburg CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62738291, Křižovnická 
86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02994051, 
Garburg CZ s.r.o. v likvidaci IČ: 62738291 se sídlem Křižovnická 
86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 208676 Likvidátor 
společnosti Garburg CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738291, se síd-
lem Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 
208676 (dále jen „společnost“), oznamuje tímto, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 16. července 2019 byla společ-
nost zrušena ke dni 01. srpna 2019 a k tomuto dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jürgen 
Zurheide, dat. nar. 17. května 1962, bytem 32549 Bad Oeyn-
hausen, Hofäcker 3, Spolková republika Německo. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidované společnosti Garburg CZ s.r.o. 
v likvidaci a na adresu právního zástupce likvidátora Mgr. Jana 
Pavlíka, advokáta, v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří 
Rödl ,  Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. 
OV02994051-20190906

webpresent s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29080690, Majakovské-
ho 707/29, 360 05 Karlovy Vary, 06. 09. 2019, OV02994058, 
Společnost webpresent s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 26.3.2019, č. j. 38 Cm 123 / 
2019-12, vstoupila dne 24.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV02994058-20190906

Company plus s.r.o. , Likvidace: 24144959, Praha 5 - Hlubočepy, 
Lohniského 903/11, PSČ 152 00, 06. 09. 2019, OV02994067, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Company plus s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Company plus s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniské-
ho 903/11, PSČ 152 00, IČ: 24144959, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182773, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Company plus s.r.o. v likvidaci OV02994067-
20190906

I.M. INVESTMENT spol. s r.o., Likvidace: 61683132, Rytířská 
409/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02994068, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – I.M. INVESTMENT spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - I.M. INVESTMENT spol. s r.o., se sídlem Rytířská 
409/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61683132, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37470, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor I.M. INVESTMENT spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02994068-20190906

Agrohort Logistic, s.r.o., Likvidace: 25100092, Žitná 1701/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02994074, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Agrohort Logistic, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Agrohort Logistic, s.r.o., se sídlem Žitná 1701/15, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25100092, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 49629, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Agrohort Logistic, s.r.o. v likvidaci 
OV02994074-20190906

BUTALAR s.r.o., Likvidace: 24144991, Praha 4 – Michle, Tigrido-
va 1501/6, PSČ 140 00, 06. 09. 2019, OV02994077, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BUTALAR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BUTALAR 
s.r.o., se sídlem Praha 4 – Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 
IČ: 24144991, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182777, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BUTALAR 
s.r.o. v likvidaci OV02994077-20190906

Burgstav s.r.o., Likvidace: 01960903, Husovo náměstí 14, 
253 01 Hostivice, 06. 09. 2019, OV02994106, Obchodní společ-
nost Burgstav s.r.o., IČ: 01960903, sídlem Husovo náměstí 14, 
253 01 Hostivice, oznamuje, že se ke dni 3.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2819/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Burgstav s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994106-20190906

FAMED, spol. s. r. o., Likvidace: 15549267, Solniční 3a, 602 00 
Brno, 06. 09. 2019, OV02994086, Oznámení likvidátora dle ust. 
§198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 212/2018-47, byla zrušena s likvidací společnost FA-
MED, spol. s. r. o., IČ: 15549267, Solniční 3a, 602 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 26. 7. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02994086-20190906

spolek Katolická beseda v Šaraticích, Likvidace: 02369711, 
683 52 Šaratice, 06. 09. 2019, OV02994089, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 70/2018-30, byl zrušen s likvidací spo-
lek Katolická beseda v Šaraticích, IČ: 02369711, 683 52 Šaratice, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 8. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994089-20190906

S - SLUŽBY, s.r.o., Likvidace: 25576208, Cejl 282/86, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994094, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 43/2019-18, byla zrušena s likvidací společ-
nost S - SLUŽBY, s.r.o., IČ: 25576208, Cejl 282/86, Zábrdovice, 



Konkursní noviny 17/2019 | 47

602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02994094-20190906

SUGAR PARADISE, spol. s r.o., Likvidace: 15529002, Vančurova 
616/62a, Židenice, 615 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994100, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 118/96-27, byla 
zrušena s likvidací společnost SUGAR PARADISE, spol. s r.o., 
IČ: 15529002, Vančurova 616/62a, Židenice, 615 00 Brno. 
Usnesením Krajského soudu v Brně 18 Cm 31/2019-14, které 
nabylo právní moci 25. 7. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994100-20190906

WITON spol. s r.o., Likvidace: 61506001, Antonínská 558/11, 
Veveří, 602 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994084, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 161/2015-17, byla zrušena s likvi-
dací společnost WITON spol. s r.o., IČ: 61506001, Antonínská 
558/11, Veveří, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 
16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994084-20190906

FORFUN, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 28351819, č.p. 120, 
671 52 Hluboké Mašůvky, 06. 09. 2019, OV02994131, Společ-
nost FORFUN, spol. s r.o., č.p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČ: 28351819, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
1 Cm 52/2018-9 zrušena a dnem 27.6.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti FORFUN, 
spol. s r.o., v likvidaci, č.p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČ: 28351819, tímto v souladu s ust. §198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02994131-20190906

Zelkov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25338323, Jihlavská 510/2c, 
664 41 Troubsko , 06. 09. 2019, OV02994049, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Ze-
lkov s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jihlavská 510/2c, 664 41 Troubsko 
IČ: 25338323 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, spisová značka C 27105 tímto v souladu s usta-
novením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 1.9.2019 rozhodla valná hromada společ-
nosti Zelkov s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti Zelkov s.r.o. 
v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti Zelkov s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Zelkov s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Zelkov s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. §198 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb.,). 
V Troubsku dne 2.9.2019 Zelkov s.r.o. v likvidaci Wouter Walra-
ed, likvidátor OV02994049-20190906

A Z Objekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27088316, Kladenská 6, 
273 53 Hostouň, 06. 09. 2019, OV02994126, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
A Z Objekt s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kladenská 6, 273 53 
Hostouň, IČ: 27088316, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 95370, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 214/2019, které 
nabylo právní moci dne 12.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02994126-20190906

PRAHA IMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25711555, Bartoš-
kova 1397/16, 140 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02994127, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: PRAHA IMPEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bartoškova 1397/16, 140 00 Praha 4, IČ: 25711555, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 63378, oznamu-
je, že byla nařízena dne 09.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 09.05.2019, 
č. j. 84 Cm 354/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994127-20190906

ENANSE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02610906, Tržiště 372/1, 
118 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955720, Společnost ENAN-
SE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1, 
IČ: 02610906, zapsaná v OR u MS Praha C 221470, oznamuje, 
že vstoupila dne 7.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955720-20190906

Lodis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28237111, Vodňanského 
1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 06. 09. 2019, OV02955719, 
Společnost Lodis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vodňanského 
1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28237111, zapsaná v OR 
u MS Praha C 134424, oznamuje, že vstoupila dne 9.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955719-20190906

(EBS) - BODYGUARD.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27627543, 
Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 06. 09. 2019, 
OV02955705, Společnost (EBS) - BODYGUARD.CZ s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČ: 27627543, zapsaná v OR u MS Praha C 119920, oznamuje, 
že vstoupila dne 15.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955705-20190906

SFINGA SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24812731, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 09. 2019, OV02955738, 
Společnost SFINGA SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osad-
ní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24812731, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 176582, oznamuje, že vstoupila dne 
4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955738-20190906

ADRA group s.r.o., Likvidace: 28217861, Praha 10 - Uhříně-
ves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 06. 09. 2019, OV02955731, 
Společnost ADRA group s.r.o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, 
Pstružná 821/2, PSČ 104 00, IČ: 28217861, zapsaná v OR u MS 
Praha C 133257, oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955731-20190906

HT Company s.r.o., Likvidace: 24303909, Nušlova 2258/2, Sto-
důlky, 158 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02955727, Společnost 
HT Company s.r.o., se sídlem Nušlova 2258/2, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČ: 24303909, zapsaná v OR u MS Praha C 194460, 
oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 

ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955727-20190906

JIEHUA International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným, Likvidace: 45804851, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 06. 09. 2019, OV02955753, Obchodní spo-
lečnost JIEHUA International Trading Co. Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, IČ: 45804851, sídlem Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9, oznamuje, že se ke dni 25.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1691/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost JIEHUA International Trading Co. Ltd. 
společnost s ručením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955753-20190906

LV Simel, družstvo, Likvidace: 26394626, Mochovská 478/40, 
198 00 Praha 9, 06. 09. 2019, OV02955756, Obchodní spo-
lečnost LV Simel, družstvo, IČ: 26394626, sídlem Mochovská 
478/40, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 7.2.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 334/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost LV Simel, družstvo v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955756-20190906

Power Production s.r.o., Likvidace: 28906209, Benediktská 
722/11, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955757, Obchod-
ní společnost Power Production s.r.o., IČ: 28906209, sídlem 
Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
26.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 501/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Power Produc-
tion s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955757-20190906

SALICH, s.r.o., Likvidace: 25732081, V Ouvozcích 352, 252 46 
Vrané nad Vltavou, 06. 09. 2019, OV02955759, Obchodní spo-
lečnost SALICH, s.r.o., IČ: 25732081, sídlem V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1860/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost SALICH, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955759-20190906

SAVAO EXPORT s.r.o., Likvidace: 28422848, Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 10/903, PSČ 130 00, 06. 09. 2019, OV02955760, 
Obchodní společnost SAVAO EXPORT s.r.o., IČ: 28422848, síd-
lem Praha 3 - Žižkov, Husinecká 10/903, PSČ 130 00, oznamuje, 
že se ke dni 12.12.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1390/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SAVAO EXPORT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955760-20190906

Pošar ,  Partner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26482762, Praha 2, 
nám.Míru 820/9, PSČ 120 00, 06. 09. 2019, OV02955768, Spo-
lečnost Pošar ,  Partner, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02955768-20190906

CASINO JEVANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16556241, 
Za Hřištěm č.ev. 16, 251 62 Louňovice, 06. 09. 2019, 
OV02955777, Na základě rozhodnutí valné hromady vstou-
pila dne 19.5.1994 do likvidace společnost CASINO JEVANY, 
spol. s r.o., se sídlem 251 62 Louňovice, Za Hřištěm ev.č. 16, 
IČ: 16556241. Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
75 Cm 100/2019 ze dne 10.6.2019 byl jmenován likvidátorem 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-



Konkursní noviny 17/2019 | 48

tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností CASINO JEVANY, spol. s r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02955777-20190906

BL, P stavebniny, spol.- s r.o. v likvidaci Likvidace: 26433036, č.p. 
148, 281 27 Krakovany, 06. 09. 2019, OV02955774, Rozhod-
nutím valné hromady byla ke dni 12.3.2007 zrušena společnost 
BL, P stavebniny, spol.-s r.o., se sídlem 281 27 Krakovany 148, 
IČ: 26433036, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 75 Cm 107/2019 ze dne 10.6.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností BL, P stavebniny, 
spol.-s r.o. v likvidaci u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02955774-20190906

LAYMOND MB s.r.o., Likvidace: 27655555, Palackého 696/56, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 06. 09. 2019, 
OV02955782, Společnost LAYMOND MB s.r.o., IČ: 27655555, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.04.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02955782-20190906

Magnum avem Pragensis s.r.o., Likvidace: 02904861, Novozámec-
ká 505, Hostavice, 198 00 Praha 9, 06. 09. 2019, OV02955784, 
Společnost Magnum avem Pragensis s.r.o., IČ: 02904861, ozna-
muje, že vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02955784-20190906

Pražská restaurační ,spol. s r.o., Likvidace: 62586661, Výchozí 
118/6, Podolí, 147 00 Praha 4, 06. 09. 2019, OV02955787, 
Společnost Pražská restaurační ,spol. s r.o., IČ: 62586661, ozna-
muje, že vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02955787-20190906

I.L.S. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63073374, Karla Steinera 
865/32, 301 00 Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994140, Společnost 
I.L.S. s.r.o. v likvidaci, IČ: 63073374, sídlo: Karla Steinera 865/32, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 11.07.2012 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02994140-20190906

KASTKO, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 64833003, Fran-
tiškánská 120/7, 301 00 Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994148, 
Společnost KASTKO, spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 64833003, 
sídlo: Františkánská 120/7, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
01.04.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02994148-20190906

LAIWA - Polygrafické centrum, společnost s ručením omezeným 
- v likvidaci, Likvidace: 62622552, Lobezská 1526/20, 326 00 
Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994146, Společnost LAIWA - Poly-
grafické centrum, společnost s ručením omezeným - v likvidaci, 
IČ: 62622552, sídlo: Lobezská 1526/20, 326 00 Plzeň, oznamu-
je, že dne 08.02.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02994146-
20190906

STABIL SOKOLOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49789074, Cheb-
ská 53, 356 01 Sokolov, 06. 09. 2019, OV02994147, Společnost 
STABIL SOKOLOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 49789074, sídlo: Cheb-
ská 53, 356 01 Sokolov, oznamuje, že dne 23.04.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994147-20190906

MANADI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27542297, Příčná 345, 
549 01 Nové Město nad Metují, 06. 09. 2019, OV02994134, 
MANADI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27542297, se sídlem Příčná 345, 
549 01 Nové Město nad Metují, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 15.10.2015, č. j. 39 Cm 
153/2015-31, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese Wildt ,  Biolek v.o.s., Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV02994134-20190906

Harmony Filmmakers s.r.o., Likvidace: 05384451, Na Folimance 
2155/15, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 06. 09. 2019, OV02994050, 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 
997/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. OV02994050-20190906

SATIS SERVIS s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05768659, Nový Svět 
409/61, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, 06. 09. 2019, 
OV02994137, Likvidátor společnosti: SATIS SERVIS s.r.o. v likvi-
daci IČ: 05768659, se sídlem Nový Svět 409/61, 735 64 Havířov 
– Prostřední Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.1.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02994137-
20190906

BRDSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Likvidace: 25670689, 
Černošice, Alešova 772, okres Praha-západ, PSČ 252 28, 06. 
09. 2019, OV02994078, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
BRDSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BRDSKÁ DO-
PRAVNÍ SPOLEČNOST s.r.o., se sídlem Černošice, Alešova 772, 
okres Praha-západ, PSČ 252 28, IČ: 25670689, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 59825, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BRDSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST s.r.o. v li-
kvidaci OV02994078-20190906

SPLENDID PLUS LTD s.r.o., Likvidace: 26139774, Pod Kamínkou 
987, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02994118, 
Obchodní společnost SPLENDID PLUS LTD s.r.o., IČ: 26139774, 
sídlem Pod Kamínkou 987, 156 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 15.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 2054/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SPLENDID PLUS LTD s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994118-20190906

Venditore finance s.r.o., Likvidace: 02063930, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 09. 2019, OV02994116, 
Obchodní společnost Venditore finance s.r.o., IČ: 02063930, síd-
lem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se 
ke dni 24.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2385/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Venditore finan-
ce s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02994116-20190906

WAY SALLY a.s., Likvidace: 28616693, Opletalova 1603/57, 
110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02994114, Obchodní společ-
nost WAY SALLY a.s., IČ: 28616693, sídlem Opletalova 1603/57, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 31.7.2015 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 856/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost WAY SALLY a.s. v likvidaci podá-

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994114-20190906

Storm Force Films, s.r.o., Likvidace: 28392868, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 06. 09. 2019, OV02994079, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Storm Force Films, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Storm Force Films, s.r.o., se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28392868, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
138346, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Storm Force Films, s.r.o. v likvidaci 
OV02994079-20190906

IRAP s.r.o., Likvidace: 48266281, Na Březince 1111/4, 150 00 
Praha 5, 06. 09. 2019, OV02994110, Obchodní společnost 
IRAP s.r.o., IČ: 48266281, sídlem Praha 5, Na Březince 1111/4, 
PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1249/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost IRAP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994110-20190906

DUBIS, s.r.o., Likvidace: 26911281, Chleborádova 49/2, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994083, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 112/2014-11, byla zrušena s li-
kvidací společnost DUBIS, s.r.o., IČ: 26911281, Chleborádova 
49/2, Dolní Heršpice, 619 00 Brno. Usnesením Krajského sou-
du v Brně 18 Cm 21/2019-28, které nabylo právní moci 10. 3. 
2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994083-20190906

RIVESAL COM s.r.o., Likvidace: 28606531, Veselá 199/5, Brno-
město, 602 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994093, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 21 Cm 143/2018-48, byla zrušena s likvida-
cí společnost RIVESAL COM s.r.o., IČ: 28606531, Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 16. 
7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994093-20190906

SIERRA SOLUTIONS s.r.o., Likvidace: 03138879, Mojmírovo 
náměstí 75/2, 612 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994098, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 22/2019-27, byla zrušena 
s likvidací společnost SIERRA SOLUTIONS s.r.o., IČ: 03138879, 
Mojmírovo náměstí 75/2, 612 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994098-20190906

Studentský spolek MACHINA, Likvidace: 00530247, Brno, 06. 
09. 2019, OV02994099, Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 



Konkursní noviny 17/2019 | 49

71/2018-43, byl zrušen s likvidací spolek Studentský spolek MA-
CHINA, IČ: 00530247, Brno, usnesení nabylo právní moci dne 4. 
9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV02994099-20190906

Imperona System s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04852290, Os-
trovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 09. 2019, 
OV02955718, Společnost Imperona System s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 04852290, zapsaná v OR u MS Praha C 254673, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955718-20190906

MYTOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25726765, Škvorec, Smiřických 
2, okres Praha-východ, PSČ 250 83, 06. 09. 2019, OV02955716, 
Společnost MYTOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Škvorec, Smiřických 
2, okres Praha-východ, PSČ 250 83, IČ: 25726765, zapsaná v OR 
u MS Praha C 64707, oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955716-20190906

LITOTES Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29150752, 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 06. 09. 2019, 
OV02955711, Společnost LITOTES Consulting s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 29150752, zapsaná v OR u MS Praha C 204289, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955711-20190906

ATANAI EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02360195, Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02955707, 
Společnost ATANAI EUROPE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 02360195, zapsaná v OR 
u MS Praha C 218751, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955707-20190906

ODVOZ VOZU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03724026, Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2019, OV02955741, 
Společnost ODVOZ VOZU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 03724026, zapsaná v OR 
u MS Praha C 235022, oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955741-20190906

IGRASTAV s.r.o., Likvidace: 27911331, Mstětická 105, Záluží, 
250 88 Čelákovice, 06. 09. 2019, OV02955740, Společnost 
IGRASTAV s.r.o., se sídlem Mstětická 105, Záluží, 250 88 Če-
lákovice, IČ: 27911331, zapsaná v OR u MS Praha C 125938, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955740-20190906

Smart Truck s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02685094, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955737, Spo-
lečnost Smart Truck s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 02685094, zapsaná v OR u MS 
Praha C 222351, oznamuje, že vstoupila dne 25.6.2019 do li-

kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955737-20190906

VEKOM, s.r.o., Likvidace: 27728625, Za zámečkem 745/17, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 06. 09. 2019, OV02955735, Společ-
nost VEKOM, s.r.o., se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČ: 27728625, zapsaná v OR u MS Praha 
C 222239, oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955735-20190906

CHEVRONESA s.r.o., Likvidace: 03577198, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955733, Společnost 
CHEVRONESA s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 03577198, zapsaná v OR u MS Praha C 
233973, oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955733-20190906

Annecy Invest s.r.o., Likvidace: 03798607, Platnéřská 90/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2019, OV02955729, Spo-
lečnost Annecy Invest s.r.o., se sídlem Platnéřská 90/13, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03798607, zapsaná v OR u MS 
Praha C 238052, oznamuje, že vstoupila dne 23.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955729-20190906

CENTRAL EUROPEAN EQUITIES, s.r.o., Likvidace: 61503045, 
Kroftova 415/10, Smíchov, 155 00 Praha 5, 06. 09. 2019, 
OV02955749, Obchodní společnost CENTRAL EUROPEAN 
EQUITIES, s.r.o., IČ: 61503045, sídlem Kroftova 415/10, 155 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1929/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost CENTRAL EUROPEAN EQUITIES, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955749-20190906

Praha Motors s. r. o., Likvidace: 49682334, Žirovnická 2386, 
106 00 Praha 10, 06. 09. 2019, OV02955758, Obchodní spo-
lečnost Praha Motors s. r. o., IČ: 49682334, sídlem Žirovnická 
2386, 106 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 15.2.2016 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 943/2015-
11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Praha Motors s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955758-20190906

Spolek Klub pod horouv likvidaci, Likvidace: 06025773, Mrskle-
sy 38, 411 15 Třebenice, 06. 09. 2019, OV02955701, Spolek 
Klub pod horouv likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 18.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Mgr. Zita Kubíč-
ková, bytem Velká Hradební 2319/84, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02955701-
20190906

BRISK Corporation s.r.o., Likvidace: 02570424, Široká 590/3, 
Město, 736 01 Havířov, 06. 09. 2019, OV02955721, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 1/2019-10, ze dne 25. 6. 2019 
byla společnosti BRISK Corporation s.r.o., IČ: 02570424, sídlem 
Široká 590/3, Město, 736 01 Havířov, zrušeno s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 31. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 

14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované právnické osoby, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02955721-20190906

Spolek SVD,J. Čapka 1730-1, Kladno v likvidaci, Likvidace: 
66318904, Josefa Čapka 1730, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
06. 09. 2019, OV02955722, Likvidátorka Spolku SVD,J. Čapka 
1730-1, Kladno v likvidaci, IČ: 66318904, se sídlem Josefa Čapka 
1730, Kladno, Kročehlavy, PSČ 272 01, oznamuje, že rozhodnu-
tím členské schůze spolku ze dne 18.12.2018 byl spolek ke dni 
31.12.2018 zrušen a byla povolána likvidátorka. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Silvie Dvořáková, bytem Josefa Čapka 1730, 
272 01 Kladno, Kročehlavy. Likvidátorka vyzývá věřitele spolku 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na shora 
uvedené adrese spolku. OV02955722-20190906

Březinka, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace: 25320475, Bře-
zinova 3666/37, 586 01 Jihlava, 06. 09. 2019, OV02955769, 
Oznámení o vstupu družstva Březinka, bytové družstvo do li-
kvidace Družstvo Březinka, bytové družstvo, IČ: 25320475, 
Březinova 3666/37, 586 01 Jihlava, vstoupilo dnem 8.7.2019 
do likvidace. Zrušení družstva s likvidací schválila členská schůze 
družstva konaná dne 11.7.2019. Po dobu likvidace bude druž-
stvo užívat název Březinka, bytové družstvo - v likvidaci. Věřitelé 
družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
v zákonné lhůtě. Dana Sigmundová, likvidátor OV02955769-
20190906

STAVOBUD s.r.o., Likvidace: 24256226, Na Kozačce 1275/8, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2019, OV02955781, Spo-
lečnost STAVOBUD s.r.o., IČ: 24256226, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955781-20190906

Prague ,  International Investment, s.r.o., Likvidace: 24162213, 
Praha 10 - Vršovice, Sevastopolská 339/9, PSČ 101 00, 06. 09. 
2019, OV02955789, Oznámení o vstupu právnické osoby - Pra-
gue ,  International Investment, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Prague ,  Internati-
onal Investment, s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, Sevasto-
polská 339/9, PSČ 101 00, IČ: 24162213, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
184420, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Prague ,  International Investment, s.r.o. v li-
kvidaci v likvidaci OV02955789-20190906

INSTELSTAV a.s., v likvidaci, Likvidace: 48363464, K Pecím 
929/24, 323 00 Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994141, Společ-
nost INSTELSTAV a.s., v likvidaci, IČ: 48363464, sídlo: K Pecím 
929/24, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 07.04.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994141-20190906

WORENS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26342081, Prešovská 
170/5, 301 00 Plzeň, 06. 09. 2019, OV02994150, Společnost 
WORENS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26342081, sídlo: Prešovská 170/5, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 21.10.2013 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02994150-20190906

ZERO MINUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46882651, Ná-
dražní 3, 360 01 Karlovy Vary, 06. 09. 2019, OV02994143, Spo-
lečnost ZERO MINUS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46882651, sídlo: 
Nádražní 3, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 30.04.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti. OV02994143-20190906



Konkursní noviny 17/2019 | 50

UM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15268110, Nad Šárkou 
755/38, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 09. 2019, OV02994055, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017 čj. 78 Cm 
268/2014 - 34, které nabylo právní moci dne 16.5.2017, byla 
zrušena obchodní společnost UM, spol. s r.o., IČ: 15268110, se 
sídlem Nad Šárkou 755/38, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 1560 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02994055-20190906

VLADDAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28457676, Praha 
9 - Letňany, Šumperská 381/10, PSČ 199 00, 06. 09. 2019, 
OV02994054, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2400/2016 - 6 ze dne 27.12.2016, které nabylo právní moci 
dnem 16.5.2017, byla zrušena obchodní společnost VLADDAN 
s.r.o., IČ: 28457676, se sídlem Praha 9 - Letňany, Šumperská 
381/10, PSČ 199 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 142934 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994054-20190906

KEVA spol. s r.o., Likvidace: 49703161, Praha 10, Lunačarského 
896/4, 06. 09. 2019, OV02994072, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – KEVA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KEVA spol. s r.o., se sídlem 
Praha 10, Lunačarského 896/4, IČ: 49703161, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 22354, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor KEVA spol. s r.o. v likvidaci OV02994072-20190906

KERMO stav s.r.o., Likvidace: 27102653, Praha 9, Mochovská 
40/478, PSČ 198 00, 06. 09. 2019, OV02994073, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – KERMO stav s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KERMO stav s.r.o., se sídlem Praha 9, Mochovská 40/478, 
PSČ 198 00, IČ: 27102653, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96409, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KERMO 
stav s.r.o. v likvidaci OV02994073-20190906

BQT export - import, s.r.o., Likvidace: 26225344, Kabátníkova 
575/9, Ponava, 602 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994101, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 6/2019-37, byla zrušena 
s likvidací společnost BQT export - import, s.r.o., IČ: 26225344, 
Kabátníkova 575/9, Ponava, 602 00 Brno, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 8. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 

o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994101-20190906

A.D. dopravní s.r.o., Likvidace: 49812530, Milady Horákové 433, 
272 01 Kladno, 06. 09. 2019, OV02994109, Obchodní společ-
nost A.D. dopravní s.r.o., IČ: 49812530, sídlem Milady Horákové 
433, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 13.5.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 332/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost A.D. dopravní s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994109-20190906

FINE GOLD INVESTMENT, s.r.o., Likvidace: 24803910, Hvož-
ďanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov, 06. 09. 2019, 
OV02994108, Obchodní společnost FINE GOLD INVESTMENT, 
s.r.o., IČ: 24803910, sídlem Hvožďanská 2237/5, 148 00 Praha 
4, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 453/2019-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost FINE GOLD INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994108-20190906

Eluvim Invest s.r.o., Likvidace: 03053873, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994087, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 10/2018-5, byla zrušena s likvidací společ-
nost Eluvim Invest s.r.o., IČ: 03053873, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 23. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02994087-20190906

NOVÁ MORAVSKÁ STAVEBNÍ v.o.s. - NEW MORAVIAN 
BUILDING COMPANY, Likvidace: 46970011, ulice Kosmonautů 
547/19, 625 00 Brno, 06. 09. 2019, OV02994092, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 484/2017-5, byla zrušena s li-
kvidací společnost NOVÁ MORAVSKÁ STAVEBNÍ v.o.s. - NEW 
MORAVIAN BUILDING COMPANY, IČ: 46970011, Kosmonautů 
547/19, 625 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994092-20190906

Altra Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26932563, Nový Šaldorf 
- Sedlešovice 116, PSČ 671 81, 06. 09. 2019, OV02994132, 
Společnost Altra Group, s.r.o., Nový Šaldorf – Sedlešovice 116, 
PSČ 671 81, IČ: 26932563, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 1 Cm 31/2018-7 zrušena a dnem 27.6.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti Altra Group, s.r.o. v likvidaci, Nový Šaldorf – Sedlešovice 
116, PSČ 671 81, IČ: 26932563, tímto v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02994132-
20190906

DYNAMIC - INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25614835, Švihov - Stropčice 26, okres Klatovy, PSČ 340 12, 06. 
09. 2019, OV02994120, Obchodní jméno: DYNAMIC - INTER-
NATIONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, okres 
Klatovy, PSČ 340 12 IČ: 25614835 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23103 
Společnost DYNAMIC - INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 15.12.2008 do likvidace. Likvidátorem 
byla soudem jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02994120-20190906

CS STAVEKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25040847, Švi-
hov - Stropčice 26, PSČ 340 12, 06. 09. 2019, OV02994121, 
Obchodní jméno: CS STAVEKO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 25040847 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 20997 Společnost CS STAVEKO, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2007 do likvidace. Likvidátorem 
byla soudem jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02994121-20190906

Industrial park Trutnov s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24286460, 
Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 - Libeň, 06. 09. 2019, 
OV02994151, Industrial park Trutnov s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 9, Ocelářská 1354/54, PSČ 190 00, IČ: 24286460, ozna-
muje, že vstoupil, dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem je 
Monika Jelínková, Slivenecká 152/44, 152 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu sídla společnosti Praha 9, Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00. 
OV02994151-20190906

 C.M.D., s.r.o., Likvidace: 64053008, Radlická 56, 150 00 Praha 
5, 06. 09. 2019, OV02994104, Obchodní společnost C.M.D., 
s.r.o., IČ: 64053008, sídlem Radlická 56, 150 00 Praha 5, ozna-
muje, že se ke dni 18.1.2019 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1930/2018-5 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost C.M.D., s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994104-20190906

HDS Crystal s.r.o., Likvidace: 28546733, Praha 4 - Michle, Tigri-
dova 1501/6, PSČ 140 00, 05. 09. 2019, OV02954216, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 313/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost HDS Crystal 
s.r.o., IČ: 28546733, se sídlem Tigridova 1501/6, Praha 4 - Mich-
le, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954216-20190905

HIDRAN a.s., Likvidace: 27867854, Praha 4, Antala Staška 
2027/79, PSČ 140 00, 05. 09. 2019, OV02954213, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 255/2018-5, které na-
bylo právní moci dne 21.5.2018 byla společnost HIDRAN a.s., 
IČ: 27867854, se sídlem Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954213-20190905

RAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18381464, Debřská 185, 
Kosmonosy, PSČ 293 06, 05. 09. 2019, OV02954176, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2153/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena společ-
nost RAL spol. s r.o., IČ: 18381464, sídlem Debřská 185, Kosmo-
nosy, PSČ 293 06, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954176-20190905

M.E.K. Spb s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27190692, Praha 5, 
Mozartova 12/928, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954182, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2193/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zrušena 
společnost M.E.K. Spb s.r.o., IČ: 27190692, sídlem Mozartova 
928/12, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954182-20190905



Konkursní noviny 17/2019 | 51

BASTIDOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26773571, V Předpo-
lí 1975/15, Praha 10, PSČ 100 00, 05. 09. 2019, OV02954189, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2160/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zru-
šena společnost BASTIDOR spol. s r.o., IČ: 26773571, sídlem 
V Předpolí 1975/15, Praha 10, PSČ 100 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954189-20190905

IMAGIC STUDIO, s.r.o., Likvidace: 25075187, Kremnická 
3031/11, Michle, 141 00 Praha 4, 05. 09. 2019, OV02954209, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 269/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost IMAGIC 
STUDIO, s.r.o., IČ: 25075187, se sídlem Kremnická 3031/11, 
Michle, 141 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954209-20190905

ISIJA - BINEZ, s.r.o., Likvidace: 26729890, Zvole u Prahy, Hlav-
ní 63, PSČ 252 45, 05. 09. 2019, OV02954199, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1744/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 1.11.2017 byla společnost ISIJA - BINEZ, s.r.o., 
IČ: 26729890, se sídlem Zvole u Prahy, Hlavní 63, PSČ 252 45, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954199-20190905

IZOLACE PRAHA,spol.s r.o., Likvidace: 43874070, Dobronická 
59/19, Libuš, 142 00 Praha 4, 05. 09. 2019, OV02954197, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 249/2018-4, 
které nabylo právní moci dne 5.4.2018 byla společnost IZO-
LACE PRAHA,spol.s r.o., IČ: 43874070, se sídlem Dobronická 
59/19, Libuš, 142 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954197-20190905

BONO EFFECTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27966631, Lochotín-
ská 1108/18, 301 00 Plzeň, 05. 09. 2019, OV02954219, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti BONO 
EFFECTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27966631, se sídlem Lochotín-
ská 1108/18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 19.2.2019, č. j. 38 Cm 20/2015-7, byla 
uvedená společnost zrušena a soudem byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. František Bu-
reš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 
Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 13.4.2019. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
likvidátora společnosti. OV02954219-20190905

Amplio s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06991025, Za Hládkovem 
676/20, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00, 05. 09. 2019, 
OV02954220, Obchodní jméno: Amplio s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Za Hládkovem 676/20, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00 
IČ: 06991025 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka C 36093 Společnost Amplio 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 
1384, 543 01 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02954220-
20190905

PC USER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27322653, Vejprty, Huso-
va 648, PSČ 431 91, 05. 09. 2019, OV02954223, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 58/2018-8 ze 
dne 16.07.2018, které nabylo právní moci dne 01.09.2018, byla 
společnost PC USER s.r.o., se sídlem třída Vejprty, Husova 648, 
PSČ 431 91, IČ: 27322653, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954223-20190905

Plesnivý Zdeněk s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28117476, Starý 
Most 336, 434 01 Most, 05. 09. 2019, OV02954229, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 24 Cm 140/2018-20 
ze dne 14.12.2018, které nabylo právní moci dne 31.01.2019, 
byla společnost Plesnivý Zdeněk s.r.o., se sídlem Starý Most 336, 
434 01 Most, IČ: 28117476, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954229-20190905

GOLDEN HORSES, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 62739697, Dob-
roměřice 340, 05. 09. 2019, OV02954230, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 81/2018-9 ze dne 
17.09.2018, které nabylo právní moci dne 20.10.2018, byla spo-
lečnost GOLDEN HORSES, v.o.s., se sídlem Dobroměřice 340, 
IČ: 62739697, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954230-
20190905

BRASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27289788, č.p. 30, 439 85 Pe-
trohrad, 05. 09. 2019, OV02954231, Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 85/2018-9 ze dne 14.09.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.10.2018, byla společnost BRA-
SO s.r.o., se sídlem č.p. 30, 439 85 Petrohrad, IČ: 27289788, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Lou-
ny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954231-20190905

Novidon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29368553, č.p. 46, 591 01 
Hodíškov, 05. 09. 2019, OV02990315, Společnost Novidon s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29368553, se sídlem č.p. 46, 591 01 Hodíškov, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 75974, tímto oznamuje, že byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka ze dne 31.7.2019 (NZ 
385/2019) a ke dni 1.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Gerardus Christianus Adriana Maria Corsmit, 
nar. dne 19. února 1967, bytem 4744RL Bosschenhoofd, De 
Zandstraat 8, Nizozemské království. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u zástupce likvidátora na ad-
rese Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, CEE Attorneys s.r.o., 
advokátní kancelář. OV02990315-20190905

Lucky Planet s.r.o., Likvidace: 29205191, Tkalcovská 351/3, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 05. 09. 2019, OV02990313, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 3 Cm 27/2019-34, ze dne 30. 5. 2019 byla 
obchodní korporace Lucky Planet s.r.o., sídlem Tkalcovská 351/3, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29205191, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02990313-20190905

Yellow Properties, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27888797, Politic-
kých vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 09. 2019, 
OV02990322, Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že 
společnost Yellow Properties, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Politic-
kých vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27888797, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 124396 (dále jen „Společnost“), na základě 
rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 29. srpna 2019, 
VSTOUPILA DNE 1. ZÁŘÍ 2019 DO LIKVIDACE. Likvidátorem 
Společnosti byl rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 
29. srpna 2019 v souladu s ustanovením §189 a §193 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění novel (dále jen 
„Občanský zákoník“) jmenován pan Jakub Čech, narozený 18. 
listopadu 1992, doručovací adresa Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Dovolujeme si tímto v souladu 
s ustanovením §198 odst. 1 a 2 Občanského zákoníku VYZVAT 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK za Společností, a to 
ve lhůtě do 23. prosince 2019. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla Společnosti, a to se všemi doklady, které 
prokazují nárok věřitele na pohledávku, zejména je nutné dolo-

žit právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně také 
výzvu k platbě, daňový doklad či fakturu. S úctou Za Yellow 
Properties, s.r.o., v likvidaci Jakub Čech, likvidátor OV02990322-
20190905

ANVIPA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 27784240, Štefánikova 
20/21, 737 01 Český Těšín, 05. 09. 2019, OV02990319, Likvi-
dátor společnosti ANVIPA spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Šte-
fánikova 20/21, 737 01 Český Těšín, IČ: 27784240, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax: 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID 
datové schránky: zpkxxv8. OV02990319-20190905

Delunia Interior s.r.o., Likvidace: 01875141, Roháčova 145/14, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 05. 09. 2019, OV02990302, Likvidátor 
společnosti Delunia Interior s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 01875141, se 
sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1378/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990302-20190905

Jupí, a.s., Likvidace: 25081098, Praha 2 - Nové Město, Kar-
lovo nám. 290/16, PSČ 120 00, 05. 09. 2019, OV02994168, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 896/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 15.9.2018 byla společnost Jupí, 
a.s., IČ: 25081098, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo 
nám. 290/16, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02994168-20190905

Kappalox s.r.o., Likvidace: 24837032, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 05. 09. 2019, OV02994169, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 116/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 22.6.2017 byla společnost Kappalox s.r.o., 
IČ: 24837032, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 03498778, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02994169-20190905

Astrablack s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28184602, Praha 5 - Stodůl-
ky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 05. 09. 2019, OV02954170, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2014/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2018, byla zruše-
na společnost Astrablack s.r.o., IČ: 28184602, sídlem Amforova 
1906/2, Praha 5, PSČ 155 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954170-20190905

Y.K. company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28172477, Renoiro-
va 623/3, Praha 5, PSČ 152 00, 05. 09. 2019, OV02954184, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2031/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena 
společnost Y.K. company, s.r.o., IČ: 28172477, sídlem Renoirova 
623/3, Praha 5, PSČ 152 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954184-20190905

BELES, s.r.o., Likvidace: 25573373, Brno, Šumavská 31, 
PSČ 612 00 , 05. 09. 2019, OV02954154, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 5 Cm 26/2019-22, ze dne 14. 6. 2019 byla obchodní 
korporace BELES, s.r.o., IČ: 25573373, sídlem Brno, Šumavská 
31, PSČ 612 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-



Konkursní noviny 17/2019 | 52

dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02954154-20190905

Kunststoff und Metallprodukte CR s. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 47550295, Hlavní 91, 250 67 Větrušice, 05. 09. 2019, 
OV02954160, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2320/2017- 6 ze dne 30.7.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2019, byla společnost Kunststoff und Metallprodukte CR 
s.r.o., se sídlem Větrušice, Hlavní 91, PSČ 250 67, IČ: 47550295, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954160-20190905

AGORA akciová společnost v likvidaci, Likvidace: 00663298, 
Ptácká 218/164, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, 
05. 09. 2019, OV02954159, Rozhodnutím valné hromady ze 
dne 21.5.1996 vstoupila společnost AGORA akciová společnost, 
se sídlem Mladá Boleslav IV, Mladá Boleslav, Ptácká 218/164, 
PSČ 293 01, IČ: 00663298, do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80Cm 101/2018 - 16 ze dne 28.3.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.5.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954159-20190905

Selidena s.r.o., Likvidace: 02325594, Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10 - Vinohrady, 05. 09. 2019, OV02954142, Likvidátor 
společnosti Selidena s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 02325594, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č. j. 85Cm 898/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954142-20190905

Denver trade s.r.o., Likvidace: 02094347, Seifertova 545/44, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 05. 09. 2019, OV02954144, Likvidátor 
společnosti Denver trade s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 02094347, se 
sídlem Seifertova 545/44, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.06.2019, 
č. j. 85Cm 1410/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954144-20190905

Necochea s.r.o., Likvidace: 28239512, Lípová 511/15, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2, 05. 09. 2019, OV02954149, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 471/2019- 6, ze dne 8. 7. 2019 
byla obchodní korporace Necochea s.r.o., IČ: 28239512, sídlem 
Lípová 511/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954149-20190905

Milevstav Praha s.r.o., Likvidace: 26493128, Plzeňská 157/98, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 05. 09. 2019, OV02954151, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 550/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 
byla obchodní korporace Milevstav Praha s.r.o., IČ: 26493128, 
sídlem Plzeňská 157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 

přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954151-
20190905

MK GAS s.r.o., Likvidace: 25599755, Praha - Jinonice, Za zámeč-
kem 745/17, PSČ 158 00, 05. 09. 2019, OV02954155, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 542/2019-6, ze dne 8. 
7. 2019 byla obchodní korporace MK GAS s.r.o., IČ: 25599755, 
sídlem Praha - Jinonice, Za zámečkem 745/17, PSČ 158 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954155-
20190905

Odelana, s.r.o., Likvidace: 25773771, Pravá 592/15, Podolí, 
147 00 Praha 4, 05. 09. 2019, OV02954157, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 491/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla 
obchodní korporace Odelana, s.r.o., IČ: 25773771, sídlem Pravá 
592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02954157-20190905

Intechtrade Ural s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28182812, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 05. 09. 2019, 
OV02954172, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2004/2018-5 ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 24.04.2019, 
byla zrušena společnost Intechtrade Ural s.r.o., IČ: 28182812, 
sídlem Amforova 1906/2, Praha 5, PSČ 155 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954172-20190905

BEROSSI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24219550, Chudenická 
1059/30, Praha 10, PSČ 102 00, 05. 09. 2019, OV02954180, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2196/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 17.04.2019, byla zruše-
na společnost BEROSSI s.r.o., IČ: 24219550, sídlem Chudenická 
1059/30, Praha 10, PSČ 102 00, a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954180-20190905

S+A+T spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63982480, Orte-
novo náměstí 1488/13, Praha 7, PSČ 170 00, 05. 09. 2019, 
OV02954188, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2135/2018-5 ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, 
byla zrušena společnost S+A+T spol. s r.o., IČ: 63982480, sídlem 
Ortenovo náměstí 1488/13, Praha 7, PSČ 170 00, a byla naří-
zena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954188-
20190905

INPOSS s.r.o., Likvidace: 25040260, Praha 4 - Kačerov, Krum-
lovská 527/4, PSČ 140 00, 05. 09. 2019, OV02954246, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 324/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost INPOSS s.r.o., 
IČ: 25040260, se sídlem Praha 4 - Kačerov, Krumlovská 527/4, 

PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954246-
20190905

International FAAF s.r.o., Likvidace: 26454572, Praha 4, Pod 
Terebkou 1124/12, PSČ 140 00, 05. 09. 2019, OV02954201, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 309/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 22.5.2018 byla společnost Inter-
national FAAF s.r.o., IČ: 26454572, se sídlem Praha 4, Pod Te-
rebkou 1124/12, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954201-20190905

JADRIN, s.r.o., Likvidace: 26116961, Amurská 1223/2, Vršovice, 
100 00 Praha 10, 05. 09. 2019, OV02954196, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 749/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 6.10.2017 byla společnost JADRIN, s.r.o., IČ: 26116961, 
se sídlem Amurská 1223/2, Vršovice, 100 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954196-20190905

Regional Hotels Operation a.s. v likvidaci, Likvidace: 24675962, 
Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 09. 
2019, OV02954191, Regional Hotels Operation a.s. v likvida-
ci, se sídlem Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24675962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. B 16190, vstoupila na základě 
rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Omara Koleilata ze 
dne 25.6.2019 ke dni 1.7.2019 do likvidace, přičemž likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jiří Kolc, bytem Na Skále 636, 252 28 
Černošice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva za společností nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese právního zástupce Konečná ,  Zacha, s.r.o., 
advokátní kancelář, Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 
1. OV02954191-20190905

T E S S P O L v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 18381332, Podbořa-
ny, Partyzánská 142, 05. 09. 2019, OV02954222, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 68/2018-7 ze 
dne 16.07.2018, které nabylo právní moci dne 14.08.2018, byla 
společnost T E S S P O L v.o.s., se sídlem Podbořany, Party-
zánská 142, IČ: 18381332, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954222-20190905

Family Financial Management s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 64938913, Starý Most 336, 434 01 Most, 05. 09. 2019, 
OV02954225, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 24 Cm 139/2018-22 ze dne 14.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.01.2019, byla společnost Family Financial 
Management s.r.o., se sídlem Starý Most 336, 434 01 Most, 
IČ: 64938913, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954225-
20190905

GERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28070437, Obecní 173, 439 26 
Libčeves, 05. 09. 2019, OV02954233, Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 272/2017-15 ze dne 18.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.02.2019, byla společnost GERE 
s.r.o., se sídlem Obecní 173, 439 26 Libčeves, IČ: 28070437, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954233-20190905

Maraton klub Ostrava v likvidaci Likvidace: 48804436, U Hal-
dy 1537/50, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 05. 09. 2019, 
OV02954239, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
5/2018-12 ze dne 15.6.2018 byl spolek Maraton klub Os-
trava zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-



Konkursní noviny 17/2019 | 53

vě č. j. 42 Cm 5/2018-12 ze dne 15.6.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele spolku Maraton klub Ostrava v likvidaci 
IČ: 48804436, se sídlem U Haldy 1537/50, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02954239-20190905

HEECO PROTEKTO BOOTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60849789, 
Krajířova 16, 380 01 Dačice, 05. 09. 2019, OV02954238, Ob-
chodní společnost HEECO PROTEKTO BOOTS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60849789, se sídlem Krajířova 16, 380 01 Dačice, oznamuje, 
že ke dni 9. 7. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 
1. 2019, č. j. 36 Cm 490/2017-23, byl likvidátorem této společ-
nosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02954238-20190905

Kulturní spolek Olše z.s. v likvidaci, Likvidace: 07084285, Habro-
vá 394, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, 05. 09. 2019, OV02990321, 
Spisová značka: L 17011 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: Kulturní spolek Olše z.s. v likvidaci Sídlo: Habrová 394, 
Dolní Líštná, 739 61 Třinec Identifikační číslo: 07084285 Společ-
nost Kulturní spolek Olše z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MI-
CHAL STONAWSKI, Habrová 394, Dolní Líštná, 739 61 Třinec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02990321-
20190905

ANTIK MILITARY s.r.o., Likvidace: 28178491, Ostrovní 146/16, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 05. 09. 2019, OV02990305, 
Likvidátor společnosti ANTIK MILITARY s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 28178491, se sídlem Ostrovní 146/16, 110 00 Praha 1 - 
Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usne-
sením ze dne 17.7.2019, č. j. 85 Cm 1512/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV02990305-20190905

AS GALILEO a.s., Likvidace: 41601394, Vídeňská 470/9, Štýřice, 
639 00 Brno, 05. 09. 2019, OV02990314, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 8 Cm 4/95-14, ze dne 10. 5. 2001 byla obchodní 
korporace AS GALILEO a.s., Vídeňská 470/9, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 41601394, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 5. 2001. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 150/2018-21 ze dne 10. 7. 2019 byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 2. 8. 2019. Li-
kvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v soula-
du s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02990314-20190905

Tuřanská stavební, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28342500, Javoro-
vá 1573/3, 664 91 Ivančice, 05. 09. 2019, OV02990311, Společ-
nost Tuřanská stavební, s.r.o., Javorová 1573/3, 664 91 Ivančice, 
IČ: 28342500, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
1 Cm 501/2017-7 zrušena a dnem 21.5.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Tuřanská 
stavební, s.r.o. v likvidaci, Javorová 1573/3, 664 91 Ivančice, 
IČ: 28342500, tímto v souladu s ust. §198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02990311-20190905

Spolek fanoušků počítačových her GameBaby v likvidaci, Likvi-
dace: 03211509, Únorová 13/9, Nedvězí, 103 00 Praha 10, 05. 
09. 2019, OV02990312, Upozornění věřitelům spolku Spolek fa-
noušků počítačových her GameBaby v likvidaci Spolek fanoušků 
počítačových her GameBaby v likvidaci, IČ: 03211509, se sídlem 
Únorová 13/9, Praha 10 - Nedvězí, PSČ 103 00, oznamuje, že 
vstoupil dne 10.5.2019 do likvidace na základě rozhodnutí vý-
boru spolku jakožto nejvyššího orgánu spolku s kompetencí roz-
hodnout o zrušení spolku s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ondřej Ripel, advokát, advokátní kanceláře Váňa, Kapalín ,  
Partneři, se sídlem Na Příkopě 18, Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze 
dne 30. srpna 2019 Mgr. Ondřej Ripel, advokát likvidátor Spolku 
fanoušků počítačových her GameBaby v likvidaci OV02990312-
20190905

Bockris, s.r.o., Likvidace: 24188093, Husinecká 903/10, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 05. 09. 2019, OV02990308, Likvidátor spo-
lečnosti Bockris, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24188093, se sídlem 
Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1542/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990308-20190905

KHB,s.r.o., Likvidace: 62412701, Praha 9, K nádraží 042, 05. 09. 
2019, OV02994170, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
82 Cm 1795/2016-3, které nabylo právní moci dne 15.12.2016 
byla společnost KHB,s.r.o., IČ: 62412701, se sídlem Praha 9, 
K nádraží 042, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 03498778, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02994170-
20190905

GABOR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25674161, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 05. 09. 2019, 
OV02954158, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1326/2018 - 6 ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.3.2019, byla společnost GABOR TRADE s.r.o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 25674161, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954158-20190905

Solid fuel products co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24246107, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 05. 09. 2019, 
OV02954165, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1505/2018- 20 ze dne 5.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.4.2019, byla společnost Solid fuel products co. s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 
IČ: 24246107, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954165-
20190905

ALLIANCE CONSULTING s.r.o., Likvidace: 26157641, Praha 4, 
Hodonínská 881/8, PSČ 141 00, 05. 09. 2019, OV02954148, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 498/2019- 6, ze dne 8. 
7. 2019 byla obchodní korporace ALLIANCE CONSULTING s.r.o., 
IČ: 26157641, sídlem Praha 4, Hodonínská 881/8, PSČ 141 00, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954148-
20190905

JULDAIV s.r.o., Likvidace: 27091112, Praha 2, Mikovcova 476/10, 
PSČ 120 00, 05. 09. 2019, OV02954153, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 492/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla ob-
chodní korporace JULDAIV s.r.o., IČ: 27091112, sídlem Praha 
2, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02954153-20190905

HERRONISO s.r.o., Likvidace: 24303968, Praha 2 – Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 05. 09. 2019, OV02954156, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 506/2019-6, ze 
dne 8. 7. 2019 byla obchodní korporace HERRONISO s.r.o., 
IČ: 24303968, sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02954156-20190905

INAPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26053608, č.p. 556, 381 01 
Přísečná, 05. 09. 2019, OV02954244, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti INAPO, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 26053608 se sídlem Přísečná 556, 381 01 Přísečná oznamuje 
vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 7. 1. 2019, č. j. 36 Cm 283/2019-10. 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1, 370 01 
České Budějovice OV02954244-20190905

City Rent Car, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64256081, Praha 5, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954167, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1107/2018 - 
6 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.6.2019, 
byla společnost City Rent Car, s.r.o., se sídlem Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 64256081, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02954167-20190905

F-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27537501, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954163, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1884/2018-5 
ze dne 20.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost F-STAV s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníč-
kova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 27537501, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02954163-20190905

Memfis Agency, s.r.o., Likvidace: 27244661, Lindnerova 998/6, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 05. 09. 2019, OV02954143, Likvidátor 
společnosti Memfis Agency, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27244661, se 
sídlem Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.6.2019, 
č. j. 85Cm 1419/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954143-20190905

Do, Gain, s.r.o., Likvidace: 24180947, U Kamýku 284/11, 142 00 
Praha 4 - Kamýk, 05. 09. 2019, OV02954145, Likvidátor spo-
lečnosti Do, Gain, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24180947, se sídlem 
U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 - Kamýk oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č. j. 85Cm 892/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954145-20190905

REAL DANE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27763536, Havířov - Měs-
to, Dělnická 255/1b, PSČ 736 01, 05. 09. 2019, OV02954243, 
Společnost REAL DANE s.r.o. v likvidaci IČ: 27763536, sídlem 
Havířov - Město, Dělnická 255/1b, PSČ 736 01, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 5 Cm 31/2019-8, ze dne 
3.4.2019, které nabylo právní moci dne 12.6.2019, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 



Konkursní noviny 17/2019 | 54

a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. §198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02954243-20190905

HOT POT spol. s r.o., Likvidace: 25625721, V lučinách 77/19, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4 , 05. 09. 2019, OV02954212, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 256/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 16.5.2018 byla společnost HOT POT 
spol. s r.o., IČ: 25625721, se sídlem V lučinách 77/19, Hodkovič-
ky, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954212-20190905

RIZALIT -INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28404581, Jankov-
ského 710/55, Praha 7, PSČ 170 00, 05. 09. 2019, OV02954174, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2124/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zrušena 
společnost RIZALIT -INVEST s.r.o., IČ: 28404581, sídlem Jan-
kovského 710/55, Praha 7, PSČ 170 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954174-20190905

MIŠKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25110756, Za Farou 700, 
Praha 5, PSČ 154 00, 05. 09. 2019, OV02954175, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2207/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 17.04.2019, byla zrušena společ-
nost MIŠKO s.r.o., IČ: 25110756, sídlem Za Farou 700, Praha 
5, PSČ 154 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954175-20190905

IAGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25712179, Ostrovského 33/2, 
Praha 5, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954178, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2213/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena společ-
nost IAGA s.r.o., IČ: 25712179, sídlem Ostrovského 33/2, Praha 
5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954178-20190905

ICOSIUM, s.r.o., Likvidace: 64583741, Štěpánská 626/63, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 , 05. 09. 2019, OV02954204, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 572/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 19.4.2018 byla společnost ICOSIUM, 
s.r.o., IČ: 64583741, se sídlem Štěpánská 626/63, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954204-20190905

Ideal Production s.r.o., Likvidace: 29126347, Praha 2 - Nusle, 
Slavojova 579/9, PSČ 128 00 , 05. 09. 2019, OV02954205, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 517/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 7.4.2018 byla společnost Ideal 
Production s.r.o., IČ: 29126347, se sídlem Praha 2 - Nusle, Sla-
vojova 579/9, PSČ 128 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954205-20190905

Inno Property s.r.o., Likvidace: 01382942, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2019, OV02954210, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1764/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 2.2.2018 byla společnost Inno Proper-
ty s.r.o., IČ: 01382942, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 

Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954210-20190905

JONKER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25487329, Liběšice u Žat-
ce 117, PSČ 439 63, 05. 09. 2019, OV02954221, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 64/2018-8 ze 
dne 17.07.2018, které nabylo právní moci dne 13.03.2019, 
byla společnost JONKER, s.r.o., se sídlem Liběšice u Žatce 117, 
PSČ 439 63, IČ: 25487329, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954221-20190905

REAL SERVICE PACK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27308634, třída Obránců míru 315, 438 01 Žatec, 05. 09. 2019, 
OV02954224, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 72 Cm 39/2018-9 ze dne 19.04.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 05.06.2018, byla společnost REAL SERVICE PACK, 
spol. s r.o., se sídlem třída Obránců míru 315, 438 01 Žatec, 
IČ: 27308634, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954224-
20190905

T-line Invest, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27265005, Louny, 
Mírové nám. 311, PSČ 440 01, 05. 09. 2019, OV02954232, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 
218/2017-28 ze dne 02.11.2018, které nabylo právní moci dne 
11.12.2018, byla společnost T-line Invest, spol. s r.o., se sídlem 
Louny, Mírové nám. 311, PSČ 440 01, IČ: 27265005, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich 
Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954232-20190905

MSRK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25414399, č.p. 1, 440 01 Vr-
šovice, 05. 09. 2019, OV02954234, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 267/2017-15 ze dne 18.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.01.2019, byla společnost MSRK 
s.r.o., se sídlem Vršovice 1, 440 01 Vršovice, IČ: 25414399, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954234-20190905

BAUSERVIS WULFF s.r.o., Likvidace: 27464130, Nádražní 42, 
564 01 Žamberk , 05. 09. 2019, OV02990300, Společnost BAU-
SERVIS WULFF s.r.o., Nádražní 42, 564 01 Žamberk, oznamuje, 
že vstoupila dne 6.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02990300-
20190905

Omni Credit s.r.o., Likvidace: 01536168, Rašínovo nábře-
ží 2000/78, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 05. 09. 2019, 
OV02990304, Likvidátor společnosti Omni Credit s.r.o., „v li-
kvidaci“, IČ: 01536168, se sídlem Rašínovo nábřeží 2000/78, 
120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, č. j. 85 Cm 1288/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02990304-20190905

JUG - 7, s.r.o., Likvidace: 25713736, Minská 530/17, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 05. 09. 2019, OV02994167, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 676/5017-5, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2018 byla společnost JUG - 7, s.r.o., IČ: 25713736, 
se sídlem Minská 530/17, Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 03498778, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02994167-20190905

GONDEK-CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28124839, V. Talicha 
814/31, 370 05 České Budějovice, 05. 09. 2019, OV02954248, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti GON-
DEK-CB s.r.o. v likvidaci, IČ: 28124839, se sídlem V. Talicha 
814/31, 370 05 České Budějovice, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 21. 1. 2019, č. j. 36 Cm 492/2018-8. Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1, 370 01 České Bu-
dějovice OV02954248-20190905

H A B A C , spol. s r.o., Likvidace: 49688219, Praha 4 - Šeberov, 
V Úhoru - Hrnčíře 638, 05. 09. 2019, OV02954217, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2594/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018 byla společnost H A B A C , spol. 
s r.o., IČ: 49688219, se sídlem Praha 4 - Šeberov, V Úhoru - 
Hrnčíře 638, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954217-20190905

Hyrle Group s.r.o., Likvidace: 27200809, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 05. 09. 2019, OV02954211, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1353/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 9.9.2017 byla společnost Hyrle Group 
s.r.o., IČ: 27200809, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954211-20190905

BALTIC SEA EXPRESION s.r.o., Likvidace: 03830721, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 05. 09. 2019, 
OV02990323, Obchodní jméno: BALTIC SEA EXPRESION s.r.o. 
Sídlo: Korunní 810/104, Praha, PSČ 100 00 IČ: 03830721 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 238565 Společnost BALTIC SEA EXPRESION 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.05.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Anna Mikhailova, bytem Bratronice 
61, Bratronice 273 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02990323-
20190905

Skaterina Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28182529, U Dálni-
ce 815/6, Praha 5, PSČ 155 00, 05. 09. 2019, OV02954177, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2029/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zrušena 
společnost Skaterina Plus s.r.o., IČ: 28182529, sídlem U Dál-
nice 815/6 2719/19, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954177-20190905

UNWORLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28527437, Na Bělidle 
302/27, Praha 5, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954181, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2108/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 24.04.2019, byla zrušena 
společnost UNWORLD, s.r.o., IČ: 28527437, sídlem Na Bělidle 
302/27, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954181-20190905

IBER - Praga s.r.o., Likvidace: 26168367, Praha 4, U Ryšánky 
1532/17, 05. 09. 2019, OV02954202, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 266/2018-5, které nabylo právní moci 
dne 21.5.2018, byla společnost IBER - Praga s.r.o., IČ: 26168367, 
se sídlem Praha 4, U Ryšánky 1532/17, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02954202-20190905

Igor Volný a Partneři, spol. s r.o., Likvidace: 63072921, Staro-
strašnická 25/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 09. 2019, 
OV02954206, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 



Konkursní noviny 17/2019 | 55

2316/2017-7, které nabylo právní moci dne 27.1.2018 byla spo-
lečnost Igor Volný a Partneři, spol. s r.o., IČ: 63072921, se síd-
lem Starostrašnická 25/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954206-20190905

IMAGE-SUPERPAN s.r.o. , Likvidace: 45277745, Hornomě-
cholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 09. 2019, 
OV02954208, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
1777/2017-5, které nabylo právní moci dne 5.12.2017 byla 
společnost IMAGE-SUPERMAN s.r.o., IČ: 45277745, se sídlem 
Hornoměcholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Pra-
ha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954208-20190905

Interproject invest s.r.o., Likvidace: 28489101, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2019, OV02954200, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1258/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 22.7.2017 byla společnost Interproject invest 
s.r.o., IČ: 28489101, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954200-
20190905

Jas Konstrukt CZ s.r.o., Likvidace: 27621928, Praha 10, Fran-
couzská 466, PSČ 101 00, 05. 09. 2019, OV02954195, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1844/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 15.9.2017 byla společnost Jas Konsrukt 
CZ s.r.o., IČ: 27621928, se sídlem Praha 10, Francouzská 466, 
PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954195-
20190905

AKUSTIKBAU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47310022, Lou-
ny, Vladimírská 2431, PSČ 440 01, 05. 09. 2019, OV02954226, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
269/2017-15 ze dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 
16.01.2019, byla společnost AKUSTIKBAU spol. s r.o., se sídlem 
Louny, Vladimírská 2431, PSČ 440 01, IČ: 47310022, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich 
Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954226-20190905

ANTILOPA PRAHA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27206084, Lou-
ny, Kosmonautů 2296, PSČ 440 01, 05. 09. 2019, OV02954228, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
268/2017-14 ze dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 
16.01.2019, byla společnost ANTILOPA PRAHA CZ, s.r.o., se síd-
lem Louny, Kosmonautů 2296, PSČ 440 01, IČ: 27206084, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954228-20190905

PRESTA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 41539681, Dobromě-
řice, středisko Zemědělského zásobování a nákup Louny, a.s., 
PSČ 440 01, 05. 09. 2019, OV02954235, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 270/2017-16 ze dne 
18.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.01.2019, byla spo-
lečnost PRESTA, spol. s r. o., se sídlem Středisko ZZN Louny, 
440 01 Dobroměřice, IČ: 41539681, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 
1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954235-20190905

RANKEBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27588831, Starý Most 
336, 434 01 Most, 05. 09. 2019, OV02954236, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 24 Cm 141/2018-20 
ze dne 14.12.2018, které nabylo právní moci dne 05.01.2019, 
byla společnost RANKEBAL s.r.o., se sídlem Starý Most 336, 

434 01 Most, IČ: 27588831, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954236-20190905

Průlom, o. s., Likvidace: 22903704, Sychrov 422/15, Ivanovi-
ce, 621 00 Brno, 05. 09. 2019, OV02954245, Spolek Průlom, 
o. s. oznamuje, že vstoupil dne 12. 12. 2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenovaná paní Gabriela Oaklandová, bytem 
Sychrov 422/15, Ivanovice, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02954245-20190905

B ,  P spol. s r.o.zprostředkovatelská a stavební firma, v likvidaci, 
Likvidace: 49704770, Praha 5, Strojírenská 260, PSČ 155 21, 05. 
09. 2019, OV02990316, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Obchodní jméno: B ,  P spol. s r.o.zprostředkovatelská a stavební 
firma, v likvidaci sídlo: Praha 5, Strojírenská 260, PSČ 155 21 
IČ: 49704770 vedená pod sp. zn. C 22533 vedená u Městského 
soudu v Praze B ,  P spol. s r.o.zprostředkovatelská a stavební 
firma, v likvidaci, sídlo: Praha 5, Strojírenská 260, PSČ 155 21, 
IČ: 49704770, prostřednictvím svého likvidátora oznamuje, že se 
ruší ke dni 1.8.2019 a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidá-
tory byli jmenováni: ZDENĚK POSPÍŠIL dat. nar. 8. dubna 1959 
Svárovská 1481, 273 51 Unhošť VLASTIMIL BOHÁČ dat. nar. 
22. prosince 1954 Nad Humny 107, 273 51 Svárov Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti nebo likvidátora. V Praze dne 26.8.2019 ZDENĚK 
POSPÍŠIL likvidátor OV02990316-20190905

Primaks s.r.o., Likvidace: 26419572, Sudoměřská 1793/47, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 05. 09. 2019, OV02990303, Likvidátor 
společnosti Primaks s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26419572, se sídlem 
Sudoměřská 1793/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1505/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990303-20190905

AB Consult Praha, s.r.o., Likvidace: 26129884, Černokoste-
lecká 1168/90, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 05. 09. 2019, 
OV02990310, Likvidátor společnosti AB Consult Praha, s.r.o., 
„v likvidaci“, IČ: 26129884, se sídlem Černokostelecká 1168/90, 
100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.7.2019, č. j. 85 Cm 1516/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02990310-20190905

Ictus Help, z.ú. v likvidaci, Likvidace: 05090296, Jankov-
cova 1587/8c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 09. 2019, 
OV02990324, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Ústav Ictus Help, z.ú., IČ: 05090296, se sídlem Jankovcova 
1587/8c, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že vstoupil dne 
8. srpna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Mgr. Jan 
Hrazdira, sídlem Na příkopě 583/15, 110 00 Praha. V souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
Vás tímto vyzýváme, abyste přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva za výše uvedeným ústavem, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adresu sídla likvidáto-
ra, a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohle-
dávku, zejména je nutné doložit právní titul vzniku pohledávky. 
OV02990324-20190905

VEMKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26742420, Kolínská 1780, 
Praha 3, PSČ 130 00, 05. 09. 2019, OV02954168, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1705/2018-5 ze dne 
12.12.2018, pravomocným dne 14.01.2019, byla zrušena společ-
nost VEMKO s.r.o., IČ: 26742420, sídlem Kolínská 1780, Praha 
3, PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02954168-20190905

UNI PLUS ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28452798, Druž-
stevní 661, Kosmonosy, PSČ 293 06, 05. 09. 2019, OV02954169, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2099/2018-5 

ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 10.04.2019, byla zruše-
na společnost UNI PLUS ELEKTRO s.r.o., IČ: 28452798, sídlem 
Družstevní 661, Kosmonosy, PSČ 293 06, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954169-20190905

A+A Trade Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61681687, U Hřiš-
tě 334, Tuchoměřice, PSČ 252 67, 05. 09. 2019, OV02954185, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1986/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zruše-
na společnost A+A Trade Agency s.r.o., IČ: 61681687, sídlem 
U Hřiště 334, Tuchoměřice, PSČ 252 67, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954185-20190905

IKAS spol. s r.o., Inženýrská kancelář pro svařování v likvidaci, 
Likvidace: 18828540, Za poštou 1, Starý Kolín, PSČ 281 23, 05. 
09. 2019, OV02954186, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 2008/2018-5 ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 
17.04.2019, byla zrušena společnost IKAS spol. s r.o., Inženýrská 
kancelář pro svařování, IČ: 18828540, sídlem Za poštou 1, Starý 
Kolín, PSČ 281 23, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954186-20190905

ZUBR SYSTÉM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24257648, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 09. 2019, 
OV02954164, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1513/2018- 5 ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci dne 
12.4.2019, byla společnost ZUBR SYSTÉM s.r.o., se sídlem Praha 
5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 24257648, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954164-20190905

ADVANCED TECHNOLOGIES s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
26720213, Praha 5, Zborovská 20, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, 
OV02954141, Obchodní jméno: ADVANCED TECHNOLOGIES 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, Zborovská 20, PSČ 150 00 
IČ: 26720213 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89463 Společnost ADVAN-
CED TECHNOLOGIES s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. et 
Bc. Dana Šturmová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Nad Buďánkami III, 
Praha 5, PSČ 150 00, nebo elektronickou cestou sturmova@
dstlegal.cz. OV02954141-20190905

Emanetik s.r.o., Likvidace: 29155312, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 05. 09. 2019, OV02954150, Oznámení likvidá-
tora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 528/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla 
obchodní korporace Emanetik s.r.o., IČ: 29155312, sídlem Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02954150-20190905

Point International s.r.o., Likvidace: 25611992, Václavská 1748/13, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 09. 2019, OV02954152, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 532/2019-6, ze dne 
8. 7. 2019 byla obchodní korporace Point International s.r.o., 
IČ: 25611992, sídlem Václavská 1748/13, Nové Město, 120 00 



Konkursní noviny 17/2019 | 56

Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02954152-20190905

RELLAX, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60714069, Oblekovice 
37, Znojmo 2, PSČ 669 02, 05. 09. 2019, OV02954242, Společ-
nost RELLAX, spol. s r.o., Oblekovice 37, Znojmo 2, PSČ 669 02, 
IČ: 60714069, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 139/2018-50 zrušena a dnem 22.1.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti RELLAX, 
spol. s r.o. - v likvidaci, Oblekovice 37, Znojmo 2, PSČ 669 02, 
IČ: 60714069, tímto v souladu s ust. §198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02954242-20190905

HERBALASE s.r.o., Likvidace: 01614495, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 05. 09. 2019, OV02954215, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1957/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 25.10.2017 byla společnost HERBALASE s.r.o., 
IČ: 01614495, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 25, Praha 
3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954215-20190905

CHANG WEI s.r.o., Likvidace: 28908961, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954214, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1104/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost CHANG 
WEI s.r.o., IČ: 28908961, se sídlem Na Provaznici 2063/3, Praha 
5 - Smíchov, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954214-
20190905

SCAMO M - TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27946258, 
Skalsko 140, Skalsko, PSČ 294 26, 05. 09. 2019, OV02954171, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2145/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 24.04.2019, byla zrušena 
společnost SCAMO M - TRADE s.r.o., IČ: 27946258, sídlem Skal-
sko 140, Skalsko, PSČ 294 26, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954171-20190905

COMWORLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26864282, Zahradníčko-
va 1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00, 05. 09. 2019, OV02954173, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1956/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zrušena 
společnost COMWORLD s.r.o., IČ: 26864282, sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954173-20190905

MBcompany, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27623238, 5. května 
660, Dolní Břežany, PSČ 252 41, 05. 09. 2019, OV02954183, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 11/2019-4 ze 
dne 13.03.2019, pravomocným dne 11.04.2019, byla zrušena 
společnost MBcompany, s.r.o., IČ: 27623238, sídlem 5. května 
660, Dolní Břežany, PSČ 252 41, a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. §198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 

tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954183-20190905

Cataways s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24239330, Šedova 640/1, 
Praha 9, PSČ 198 00, 05. 09. 2019, OV02954187, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2120/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena společ-
nost Cataways s.r.o., IČ: 24239330, sídlem Šedova 640/1, Praha 
9, PSČ 198 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954187-20190905

ILMYN s.r.o., Likvidace: 27144305, Praha 4 - Nusle, Kloboučnic-
ká 13/1425, PSČ 140 00, 05. 09. 2019, OV02954207, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84Cm 114/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 21.7.2017 byla společnost ILMYN s.r.o., 
IČ: 27144305, se sídlem Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, 
PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954207-
20190905

IZAY, s.r.o., Likvidace: 28166248, Bouřilova 1106/7, Černý Most, 
198 00 Praha 9, 05. 09. 2019, OV02954198, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 465/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 14.3.2018 byla společnost IZAY, s.r.o., IČ: 28166248, 
se sídlem Bouřilova 1106/7, Černý Most, 198 00 Praha 9, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954198-20190905

LAJDA NUNNAUUNI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25238329, 
Na Tržišti 339, 345 61 Staňkov, 05. 09. 2019, OV02954218, 
Likvidátor obchodní společnosti LAJDA NUNNAUUNI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25238329, se sídlem Na Tržišti 338, 345 61 Staň-
kov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
28.1.2014, č. j. 40 Cm 46/2013-7, byla zrušena obchodní společ-
nost LAJDA NUNNAUUNI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25238329, se síd-
lem Na Tržišti 338, 345 61 Staňkov, a byla nařízena její likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5.6.2019, č. j. 40 Cm 
46/2013-26 byl likvidátorem společnosti jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 
2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 16.7.2019. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV02954218-20190905

KUTEX Most s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61534790, Louny, Mírové 
nám. 129, PSČ 440 01, 05. 09. 2019, OV02954227, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 2271/2017-17 ze 
dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.01.2019, byla 
společnost KUTEX Most s.r.o., se sídlem Louny, Mírové nám. 
129, PSČ 440 01, IČ: 61534790, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954227-20190905

Good Job CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05401623, Za Porážkou 
877/19, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 
05. 09. 2019, OV02954237, Obchodní jméno: Good Job CZ 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Porážkou 877/19, Lipník nad Bečvou, 
PSČ 751 31 IČ: 05401623 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 67387 Společnost 
shora rubrikovaná oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Hampl, Tř. 1. Máje 
1726, Hranice 753 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Jiráskova 116, Hranice 753 01. 
OV02954237-20190905

Sportovní klub Šafrata Bohumín v likvidaci Likvidace: 47655232, 
Bohumín, 05. 09. 2019, OV02954240, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 227/2017-7 ze dne 9.8.2018 byl 
spolek Sportovní klub Šafrata Bohumín zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 227/2017-7 ze dne 
9.8.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 

PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sportovní klub 
Šafrata Bohumín v likvidaci IČ: 47655232, se sídlem Bohumín, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02954240-20190905

AVI-MONT s.r.o., Likvidace: 27555411, Smetanova 607, 562 01 
Ústí nad Orlicí, 05. 09. 2019, OV02990301, Společnost AVI-
MONT s.r.o., se sídlem Smetanova 607, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02990301-20190905

KOFIN SERVIS s. r. o. v likvidaci Likvidace: 60319577, Slavíkova 
1762, 708 00 Ostrava - Poruba, 05. 09. 2019, OV02990317, 
Společnost KOFIN SERVIS s. r. o. v likvidacioznamuje, že vstou-
pila dne 20.5.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Václav Závacký, K Hájku 44/9, 747 94 Děhylov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na do-
ručovací adresu MORAVIA Stamping a.s., k rukám Ing. Václava 
Závackého, Nádražní 336, 742 45 Fulnek. E-mail na likvidátora je 
vaclav.zavacky@seznam.cz. OV02990317-20190905

Business strategy s.r.o., Likvidace: 02107724, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 05. 09. 2019, OV02990306, 
Likvidátor společnosti Business strategy s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 02107724, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 23.7.2019, č. j. 85 Cm 1529/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990306-20190905

TIM Praha, a.s., Likvidace: 64949711, Palackého 1352, 282 01 
Český Brod, 05. 09. 2019, OV02990307, Likvidátor společnosti 
TIM Praha, a.s., „v likvidaci“, IČ: 64949711, se sídlem Palackého 
1352, 282 01 Český Brod oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, č. j. 85 Cm 1535/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02990307-20190905

SEMALI s.r.o., Likvidace: 28546431, Mikovcova 476/10, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, 05. 09. 2019, OV02990309, Likvidátor 
společnosti SEMALI s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28546431, se sídlem 
Mikovcova 476/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1225/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990309-20190905

Addison Communications, s.r.o., Likvidace: 03941701, Evropská 
2589/33b, Dejvice, 160 00 Praha 6, 05. 09. 2019, OV02990320, 
Likvidátor společnosti Addison Communications, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Evropská 2589/33b, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
240159, oznamuje, že se společnost rozhodnutím jediného spo-
lečníka zrušuje a nařizuje se její likvidace, a to ke dni 8.8.2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Petr Štulík, Vraný 66, 273 73. Mgr. Petr Štulík, likvidátor 
OV02990320-20190905

I-KOS z. s., Likvidace: 26638215, Máchova 571/7, Vinohrady, 
120 00 Praha, 05. 09. 2019, OV02990325, Obchodní jméno: 
I-KOS z. s. Sídlo: Máchova 571/7, Praha 2 IČ: 26638215 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
spisovou značkou L 13953 (oddíl L, vložka 13953) Společnost 
I-KOS z. s. oznamuje, že vstoupila dne 24. června 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Barák, nar. 16.7.1958, 
bytem Lysá nad Labem, Jedličkova 1370. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02990325-20190905

Gastro ELDORÁDO s.r.o.v likvidaci Likvidace: 27791602, Hlavní 
třída 113/11, 737 01 Český Těšín, 05. 09. 2019, OV02990318, 
Likvidátor společnosti Gastro ELDORÁDO s.r.o.v likvidaci se síd-
lem Hlavní třída 113/11, 737 01 Český Těšín, IČ: 27791602, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné 



Konkursní noviny 17/2019 | 57

věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax: 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02990318-20190905

PLASTIC PRESS, spol. s r.o., Likvidace: 44018681, 755 01 Vsetín, 
Jiráskova 887, 05. 09. 2019, OV02990326, PLASTIC PRESS, spol. 
s r.o., se sídlem 755 01 Vsetín, Jiráskova 887, IČ: 44018681, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 9705. Společnost PLASTIC PRESS, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Teplý, bytem Vsetín, Jirás-
kova 887, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti PLASTIC PRESS, 
spol. s r.o. Vsetín, Jiráskova 887, PSČ 755 01. OV02990326-
20190905

Esponex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28910737, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 05. 09. 2019, OV02954166, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1749/2018- 6 
ze dne 20.3.2019, které nabylo právní moci dne 14.5.2019, byla 
společnost Esponex s.r.o., se sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zá-
mečkem 744/9, PSČ 158 00, IČ: 28910737, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02954166-20190905

VALT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26150310, Praha 6, Plánič-
kova 4, PSČ 160 00, 05. 09. 2019, OV02954162, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1083/2018 - 6 ze dne 
8.10.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla společ-
nost VALT, s.r.o., se sídlem Praha 6, Pláničkova 4, PSČ 160 00, 
IČ: 26150310, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954162-
20190905

Šugajev s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28370163, Měšice, Za-
hradní 314, okres Praha-východ, PSČ 250 64, 05. 09. 2019, 
OV02954161, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
397/2018 - 9 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2019, byla společnost Šugajev s.r.o., se sídlem Měšice, Za-
hradní 314, okres Praha-východ, PSČ 250 64, IČ: 28370163, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954161-20190905

EU-Nest Birds s.r.o., Likvidace: 27894461, Křižíkova 270/17, 
250 88 Čelákovice, 05. 09. 2019, OV02954146, Likvidátor 
společnosti EU-Nest Birds s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27894461, 
se sídlem Křižíkova 270/17, 250 88 Čelákovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.4.2019, 
č. j. 85Cm 959/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954146-20190905

Demario Investment, s.r.o., Likvidace: 24287636, Praha 4 - Bra-
ník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 05. 09. 2019, OV02954147, 
Oznámení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 567/2019-6, ze 
dne 8. 7. 2019 byla obchodní korporace Demario Investment, 
s.r.o. IČ: 24287636, sídlem Praha 4 - Braník, Branická 213/53, 
PSČ 147 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02954147-20190905

ROSA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27574245, Pra-
ha 6 - Vokovice, Angolská 608/1, PSČ 160 00, 05. 09. 2019, 
OV02954241, Oznámení o vstupu do likvidace obchodní spo-

lečnost ROSA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
6 - Vokovice, Angolská 608/1, PSČ 160 00 identifikační číslo: 
27574245 Obchodní společnost ROSA INVESTMENT s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že jediný společník obchodní společnosti 
rozhodl dne 02.07.2019 o jejím zrušení a o vstupu do likvidace 
ke dni 02.07.2019. Likvidátorem obchodní společnosti byl zvolen 
Ing. Jan Rosický, dat. nar. 17.11.1966, s místem trvalého pobytu 
Buštěhrad, Kaštanová 1034, PSČ 273 43. Věřitelé a jiné osoby 
nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku na adrese likvidátora. Ing. Jan Rosický likvidátor obchodní 
společnosti ROSA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci OV02954241-
20190905

Taiko Production, a.s. v likvidaci , Likvidace: 27596249, Praha 5, 
Strakonická 2860/4, PSČ 150 00, 04. 09. 2019, OV02950734, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Taiko Production, a.s. v likvi-
daci, IČ: 27596249, se sídlem Praha 5, Strakonická 2860/4, 
PSČ 150 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle B, vložka 11084 (dále jen Společnost), 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Libor Votruba, dat. nar. 2 srpna 1972, bytem 4 
– Podolí, Doudova 545/9, PSČ: 140 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří 
měsíců po zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla Společnosti. Libor Votruba, likvidátor 
OV02950734-20190904

B. ,  B. Trading spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44795599, 
Praha 9 - Běchovice, Manželů Kotrbových 332, PSČ 190 11, 
04. 09. 2019, OV02950744, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: B. ,  B. Trading spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Manželů Kotrbových 332, 
PSČ 190 11 IČ: 44795599 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5846 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti B. ,  B. 
Trading spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44795599, Praha 9 - Běcho-
vice, Manželů Kotrbových 332, PSČ 190 11, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950744-
20190904

MJ TRADE, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 26915774, Černá 
266/8, 664 91 Ivančice, 04. 09. 2019, OV02950717, Likvidá-
tor společnosti MJ TRADE, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Černá 266/8, 664 91 Ivančice, IČ: 26915774, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 45236, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 184/2016-30 se společnost zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
resu likvidátora Marek Kolařík, Hlavní 327, 664 61 Rajhradi-
ce. Marek Kolařík, likvidátor MJ TRADE, spol. s r.o., v likvidaci 
OV02950717-20190904

Družstvo MIVAL, Likvidace: 28375599, Praha 8 - Karlín, Sokolov-
ská 325/140, PSČ 186 00, 04. 09. 2019, OV02950724, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 582/2019-5, ze dne 8. 7. 
2019 byla obchodní korporace Družstvo MIVAL, IČ: 28375599, 
sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950724-
20190904

MK CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49100777, Masary-
kova 1607/132, Ústí nad Labem, 04. 09. 2019, OV02986879, 
Rozhodnutím jediného společníka ze dne 26.6.2019, byla zruše-
na společnost MK CENTRUM s.r.o., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Masarykova 1607/132, IČ: 49100777, a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Jiřička, nar. 15.7.1973. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele a jiné dotčené osoby, aby své 
pohledávky nebo jiná práva přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora: JUDr. Pavel Jiřička – likvidá-
tor společnosti MK CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Bílinská 1147/1, 
400 01 Ústí nad Labem. OV02986879-20190904

HVV TRADE s.r.o., Likvidace: 25556738, Heinrichova 204/16, 
Stránice, PSČ 602 00, Brno, 04. 09. 2019, OV02950753, Spo-
lečnost HVV TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25556738, se sídlem 
Heinrichova 204/16, Stránice, 602 00 Brno, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
33298, oznamuje, že vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.5.2019, 
č. j. 1 Cm 421/2017-14. Likvidátorem byl jmenován G, V Admi-
nistrators v.o.s., insolvenční správce, IČ: 08041555, se sídlem 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno, kterou při výkonu zastupuje spo-
lečník Mgr. David Gregor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením HVV 
TRADE s.r.o. v likvidaci. OV02950753-20190904

HELICONIAN s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05630762, Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, 04. 09. 2019, OV02950730, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti HELICONIAN s.r.o. 
v likvidaciSídlo: Staroměstská 534, 739 61 Třinec IČ: 05630762 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka C, vložka 68594 tímto v souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 12. 06. 2019 nabylo právní moci 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě o zrušení společnosti s li-
kvidací, nařízení likvidace a jmenování likvidátora společnosti 
č. j. Cm 92/2019-5. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti HELICONIAN s.r.o. v likvidacitímto podle 
ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti HELICONI-
AN s.r.o. v likvidaci v rámci které vyzývá věřitele a jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, které mají za společností HELICONIAN s.r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese společnosti. V Třinci, dne 15. 
08. 2019 HELICONIAN s.r.o. v likvidaciArtur Jarzyński, likvidátor 
OV02950730-20190904

AUTOMOTOKLUB Žamberk v likvidaci, Likvidace: 68247834, 
Do Kotle 1277, 564 01 Žamberk, 04. 09. 2019, OV02950738, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Jan Urban, 
IČ: 71467092, se sídlem Purkyňova 101, 563 01 Lanškroun, 
likvidátor spolku AUTOMOTOKLUB Žamberk v likvidaci Sídlo: 
Do Kotle 1277, 564 01 Žamberk IČ: 68247834 zapsaný ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
spisová značka: L 3432 (dále jen „spolek“) oznamuje v souladu 
s ust. §198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
že usnesením členské schůze spolku ze dne 7.5.2019 bylo roz-
hodnuto o zrušení spolku s likvidací a k témuž dni byl jmenován 
likvidátor spolku. Likvidátor spolku tímto v souladu s ust. §198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla likvidátora, či podáním do datové schránky 
likvidátora ID DS: 6nziyxe. Mgr. Jan Urban, likvidátor spolku 
OV02950738-20190904

TRASTAV Česká republika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25798367, 
Husova 111, Pyšely, PSČ 251 67, 04. 09. 2019, OV02986884, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.5.2017, 
č. j. 83Cm 6/216-6, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, byla 
zrušena obchodní společnost TRASTAV Česká republika, s.r.o., 
IČ: 25798367, se sídlem Husova 111, Pyšely, PSČ 251 67, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 71235 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02986884-20190904

KONDECOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28526121, Holubinková 
168/4, 104 00 Praha 10, 04. 09. 2019, OV02986887, Likvidátor 
společnosti KONDECOR s.r.o., se sídlem Holubinková 168/4, 
104 00 Praha 22 - Pitkovice, IČ: 28526121, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 148005, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 198/2019 dne 04.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 01.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02986887-20190904

St. Germain s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27161528, Plzeň - Vý-
chodní předměstí, Slovanská 405/70, PSČ 140 00, 04. 09. 2019, 
OV02986890, Oznámení o vstupu společnosti St. Germain s.r.o. 



Konkursní noviny 17/2019 | 58

v likvidaci, IČ: 27161528, se sídlem Plzeň – Východní předměstí, 
Slovanská 405/70, PSČ 140 00, do likvidace Oznamujeme, že 
společnost St. Germain s.r.o. v likvidaci, IČ: 27161528, se sídlem 
Plzeň – Východní předměstí, Slovanská 405/70, PSČ 140 00, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 14. 
8. 2013, č. j. 40 Cm 29/2012-12, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 31. 7. 2019, č. j. 40 Cm 
29/2012-24, byl odvolán z funkce likvidátora Martin Novák, 
nar. 20. 5. 1988, bytem Národního odboje 794/15, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem a novým likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 
299/98, 101 00 Praha 10. Nový likvidátor tímto ve smyslu usta-
novení §198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti St. Germain s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvi-
dátora. OV02986890-20190904

KORANO s.r.o., Likvidace: 47121319, Zavadilova 1296/5, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 04. 09. 2019, OV02986896, Společnost 
KORANO s.r.o., IČ: 47121319, oznamuje, že vstoupila dne 
10.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02986896-20190904

BiVi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48363936, Nad Týncem 233/6, 
Doubravka, 312 00 Plzeň, 04. 09. 2019, OV02950733, Likvidátor 
společnosti BiVi, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Týncem 233/6, 
Doubravka, 312 00 Plzeň, IČ: 48363936, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
3815 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 22. 5. 2019, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 9. 4. 2019, č. j. 38 Cm 107/2019-17, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02950733-20190904

CELTRON GROUP s.r.o., Likvidace: 28328043, Botanická 
606/24, 602 00 Brno, 04. 09. 2019, OV02950720, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 124/2019-14, ze dne 9. 7. 2019 byla 
obchodní korporace CELTRON GROUP s.r.o., IČ: 28328043, síd-
lem Botanická 606/24, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02950720-20190904

Aldana Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24695670, č.p. 51, 
680 01 Sudice, 04. 09. 2019, OV02950732, Obchodní korpo-
race Aldana Trade, s.r.o., se sídlem Sudice 51, 680 01 Sudice, 
IČ: 24695670, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 176/2018-40 ze dne 3.5.2019 
s nabytím právní moci dne 4.6.2019 a do funkce likvidátora byla 
ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV02950732-20190904

MUDY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28509366, Podnikatelská 565, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, 04. 09. 2019, OV02950747, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MUDY 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 
Praha 9 IČ: 28509366 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146777 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MUDY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28509366, Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02950747-20190904

Fapenia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02037025, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 09. 2019, OV02950746, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Fapenia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 02037025 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214678 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Fapenia s.r.o. v likvidaci, IČ: 02037025, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950746-
20190904

SVERIK s.r.o., Likvidace: 26506131, Praha 5, Modrá 1978/4, 
PSČ 150 00, 04. 09. 2019, OV02950726, Oznámení likvidá-
tora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 545/2019- 6, ze dne 8. 7. 2019 byla 
obchodní korporace SVERIK s.r.o., IČ: 26506131, sídlem Praha 
5, Modrá 1978/4, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02950726-20190904

MBK Trade, s.r.o., v likvidaci Likvidace: 29278759, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 04. 09. 2019, 
OV02950716, Oznámení o likvidaci obchodní společnosti Ob-
chodní jméno: MBK Trade, s.r.o., v likvidaciSídlo: třída Kpt. Ja-
roše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 29278759 zapsána 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70446 Společnost 
MBK Trade, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Komárek, dat. nar. 7. 
srpna 1973, bytem Renneská třída 399/21, Štýřice, 639 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to buď prostřednictvím datové schránky společnosti 
stc3mya nebo písemně na adrese sídla společnosti. V Brně, dne 
15.8.2019 OV02950716-20190904

STAV-BUD UKR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24760650, Hybern-
ská 1007/20, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 , 04. 09. 
2019, OV02986881, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 5.6.2017, č. j. 83Cm 784/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 8.7.2017, byla zrušena obchodní společnost STAV-BUD 
UKR s.r.o., IČ: 24760650, se sídlem Hybernská 1007/20, Praha 
1 - Nové Město, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 172088 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02986881-20190904

SUNIZONA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28176405, Arnol-
dova 80, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 04. 09. 2019, 
OV02986885, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.4.2017, č. j. 83Cm 415/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 25.5.2017, byla zrušena obchodní společnost SUNIZO-
NA s.r.o., IČ: 28176405, se sídlem Arnoldova 80, Mnichovo 
Hradiště, PSČ 295 01, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 130769 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, 
se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektro-
nicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo 
písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02986885-20190904

Dorgios s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02551381, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 04. 09. 2019, OV02986900, Likvidátor 
společnosti Dorgios s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 02551381, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
220832 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 6. 2019, a to na základě usnesení Městské soudu 
v Praze ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 286/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02986900-20190904

NGG CZ s.r.o., Likvidace: 28386795, Praha 10 - Vinohrady, Ko-
runní 810, PSČ 101 00, 04. 09. 2019, OV02986886, Likvidátor 
společnosti NGG CZ s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, 101 00 
Praha 10 - Vinohrady, IČ: 28386795, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 137928, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 194/2019 dne 04.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02986886-
20190904

JRV Consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27831027, Bohumíra 
Četyny 3025/15, 700 30 Ostrava, 04. 09. 2019, OV02986877, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.8.2018, 
č. j. 24 Cm 267/2017-9, byla obchodní společnost JRV Consul-
ting s.r.o., IČ: 27831027, se sídlem Bohumíra Četyny 3025/15, 
700 30 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 15.8.2018, č. j. 24 Cm 267/2017-9, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti JRV Consulting s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 27831027, se sídlem Bohumíra Četyny 3025/15, 700 30 Os-
trava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV02986877-20190904

Rommel a.s., Likvidace: 24842648, Vinořské náměstí 34, Vinoř, 
190 17 Praha 9, 03. 09. 2019, OV02946986, Společnost Rom-
mel a.s., IČ: 24842648, oznamuje, že vstoupila dne 11.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02946986-
20190903

MORHA INVEST s.r.o., Likvidace: 02540029, Václavské ná-
městí 846/1, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2019, OV02946976, 
JUDr. Filip Hruška, likvidátor společnosti MORHA INVEST 
s.r.o., IČ: 02540029, se sídlem Praha, Václavské náměstí 846/1, 
PSČ 110 00, zapsané v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C220665 
oznamuje, že tato společnost vstoupila ke dni 31.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Filip Hruška, advokát, Tá-
borská 619, 140 00 Praha 4. OV02946976-20190903

CUSTOS Trust s.r.o., Likvidace: 05406064, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec-Staré Město, 03. 09. 2019, OV02946969, Li-
kvidátor společnosti CUSTOS Trust s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 05406064, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02946969-20190903

ASO UNIVERSAL spol. s r. o., Likvidace: 47681527, Střelniční 
č. 19, 737 01 Český Těšín, 03. 09. 2019, OV02946970, Likvidá-
tor společnosti ASO UNIVERSAL spol. s r. o. v likvidaci se síd-
lem Střelniční 19, 737 01 Český Těšín, IČ: 47681527, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID 
datové schránky: zpkxxv8 OV02946970-20190903

REXAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28294084, Machovská 726, 
763 62 Tlumačov, 03. 09. 2019, OV02946971, Obchodní jméno: 
REXAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Machovská 726, 763 62 Tlumačov 



Konkursní noviny 17/2019 | 59

IČ: 28294084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 59233 Společnost REXAR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28294084, oznamuje, že vstoupila dne 25.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02946971-20190903

BAJANKA GASTRO, spol. s r.o.v likvidaci , Likvidace: 28653513, 
Ostrava - Poruba, Podroužkova 1663/4, PSČ 708 00, 03. 09. 
2019, OV02946980, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvi-
dátor společnosti BAJANKA GASTRO, spol. s r.o.v likvidaci , 
IČ: 28653513, se sídlem Ostrava - Poruba, Podroužkova 1663/4, 
PSČ 708 00 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. 
8. 2014, č. j. 15 Cm 146/2013-7, které nabylo právní moci dne 
14. 10. 2014, byla Společnost zrušena s likvidací a dne 14. 10. 
2014 tedy vstoupila do likvidace. Likvidátor Společnosti tímto dle 
ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese sídla společnosti Spring Walk ad-
vokátní kancelář s.r.o., Brno, Veselá 169/24, PSČ: 602 00. BA-
JANKA GASTRO, spol. s r.o.v likvidaci  Milan Závora, likvidátor 
OV02946980-20190903

CONVENA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 27787214, Sva-
toplukova 181/12, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 03. 09. 2019, 
OV02946981, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
CONVENA spol. s r.o. v likvidaciUsnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 70/2019-8 ze dne 12.6.2019 byla spo-
lečnost CONVENA spol. s r.o., se sídlem Svatoplukova 181/12, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 27787214 zrušena s likvidací. Před-
mětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci 
dne 20.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s §191 odst. 4 
zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřite-
le (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději do 31. 
prosince 2019 přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
CONVENA spol. s r.o. v likvidaci(popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Martina Michalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jureč-
kova 643/20, PSČ: 702 00. OV02946981-20190903

Office - nábytek s.r.o., Likvidace: 28564871, 9. května 778/36, 
750 02 Přerov, 03. 09. 2019, OV02946989, Likvidátor společ-
nosti Office - nábytek s.r.o., IČ: 28564871, se sídlem 9. května 
778/36, 750 02 Přerov, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 43704, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, po-
bočka v Olomouci č. j. 19 Cm 131/2018-10 dne 10.6.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.7.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 
750 02 Přerov. OV02946989-20190903

Institut Digitálních Médií, s.r.o., Likvidace: 26118637, Eliášova 
762/48, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 03. 09. 2019, OV02982715, 
Likvidátor společnosti Institut Digitálních Médií, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Eliášova 762/48, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
IČ: 26118637, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71720 (dále jen společ-
nost), v souladu s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka obchodní společnosti přijatým v působnosti 
valné hromady společnosti ze dne 1.8.2019 zrušena a vstoupila 
1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na PETRA MANSFELDOVÁ, Smíchovská 2609/100, Stodůlky, 
155 00 Praha 5. Likvidátor Společnosti dle ustanovení §198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá věřitele Spo-
lečnosti i veškeré další osoby či orgány, které jsou rozhodnutím 
o likvidaci dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
likvidátora či na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení vstupu Společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku. OV02982715-20190903

VP Credit, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49356496, Zá-
lesí 27/52, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00 , 03. 09. 2019, 
OV02982724, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
13.7.2017, č. j. 83Cm 346/2017-6, které nabylo právní moci dne 
16.8.2017, byla zrušena obchodní společnost VP Credit, spol. 
s r.o., IČ: 49356496, se sídlem Zálesí 27/52, Praha 4 - Lhotka, 
PSČ 142 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, sp. zn. C 19843 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982724-20190903

HHL Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29134552, Vltavská 
3101/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2019, OV02982716, 
Společnost HHL Czech, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vltavská 
3101/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29134552, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 202662, oznamuje, že vstoupila dne 1. srpna 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Stephen John Grist, bytem 
SW9oDB Londýn, 79 Stockwell Park Road, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na adrese finance.cz@
bisimulations.com nebo v listinné podobě k rukám Ing. Ondřeje 
Krákory, adresa pro doručování: Bohemia Interactive Simulations 
k.s., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín. OV02982716-
20190903

MAYER ELEKTROMOTOR s.r.o. v likvidaci Likvidace: 04559053, 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 03. 09. 2019, 
OV02982729, Likvidátor obchodní společnost MAYER ELEK-
TROMOTOR s.r.o. v likvidaci IČ: 04559053, se sídlem Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 9.2.2018, č. j. 28 Cm 263/2017-10, 
které nabylo právní moci dne 5.4.201. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04559053. 
OV02982729-20190903

B - SONIC společnost s ručením omezeným v likvidaci Likvi-
dace: 64087425, Zelená 3026/43, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 03. 09. 2019, OV02982731, Likvidátor právnické 
osoby B - SONIC společnost s ručením omezeným v likvidaci 
IČ: 64087425, se sídlem Zelená 3026/43, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
13.1.2016, č. j. 29 Cm 145/2015-13, které nabylo právní moci 
dne 17.2.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 64087425. OV02982731-20190903

BREZNICA, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 47977884, Nádražní 
3067/66, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 03. 09. 2019, 
OV02982734, Likvidátor právnické osoby BREZNICA, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 47977884, se sídlem Nádražní 3067/66, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 4. 12. 2017, č. j. 29 Cm 144/2017-13, které nabylo 
právní moci dne 26. 1. 2018, ve spojení s usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 5. 2. 2018, č. j. 29 Cm 144/2017-27, 
které nabylo právní moci dne 28. 3. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 47977884. OV02982734-
20190903

PRESS TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 01985566, Marti-
novská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava, 03. 09. 2019, 
OV02982736, Likvidátor právnické osoby PRESS TRADE s.r.o. 
v likvidaci IČ: 01985566, se sídlem Martinovská 3168/48, Marti-
nov, 723 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 28 Cm 81/2014-11, ze dne 25.06.2014, které nabylo právní 

moci dne 10.09.2014. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 01985566. OV02982736-20190903

BAŤÁK, s.r.o., Likvidace: 25330390, Sýkoří 159, 763 16 Luko-
veček, 03. 09. 2019, OV02982717, Společnost BAŤÁK, s.r.o., 
sídlem Sýkoří 159, 763 16 Lukoveček, IČ: 25330390, zapsaná 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
vložky 26322, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Fišer, Obeciny I 3417, 
PSČ 760 01 Zlín, IČ: 49477528. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02982717-20190903

BELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25543377, Vodní 
258/13, Staré Brno, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982748, 
Likvidátorka společnosti BELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vodní 258/13, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25543377, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
32053, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 20 Cm 11/2019, ze dne 20.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02982748-20190903

MOLBYT, bytové družstvo Molákova čp. 592-601, v likvidaci, 
Likvidace: 25147404, Molákova 595/14, Karlín, 186 00 Praha 8, 
03. 09. 2019, OV02946979, Obchodní jméno: MOLBYT, byto-
vé družstvo Molákova čp. 592-601, v likvidaci Sídlo: Molákova 
595/14, Praha 8 - Karlín. IČ: 25147404 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
3487. Společnost MOLBYT, bytové družstvo Molákova čp. 592-
601, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Maget, Bratří Dohal-
ských 138/10, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02946979-20190903

ZEMRA INVEST s.r.o., Likvidace: 02540053, Václavské ná-
městí 846/1, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2019, OV02946975, 
JUDr. Filip Hruška, likvidátor společnosti ZEMRA INVEST s.r.o., 
IČ: 02540053, se sídlem Praha, Václavské náměstí 846/1, 
PSČ 110 00, zapsané v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C220666 
oznamuje, že tato společnost vstoupila ke dni 31.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Filip Hruška, advokát, Tá-
borská 619, 140 00 Praha 4. OV02946975-20190903

Public Private Engineering, a.s. v likvidaci, Likvidace: 28215231, 
Londýnská 376/57, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2019, 
OV02946985, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Public Private 
Engineering, a.s. v likvidaci, IČ: 28215231, se sídlem Praha 2, 
Vinohrady, Londýnská 376/57, PSČ: 120 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 13462 (dále jen Společnost), oznamuje, že vstoupila dne 
18.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Libor Votru-
ba, dat. nar. 2 srpna 1972, bytem 4 – Podolí, Doudova 545/9, 
PSČ: 140 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců po zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla Společnos-
ti. Libor Votruba, likvidátor OV02946985-20190903

E N V I M E D, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48948942, Bene-
šov, Máchova 400, 03. 09. 2019, OV02946977, Společnost E N 
V I M E D, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48948942, se sídlem Benešov, 
Máchova 400, oznamuje, že vstoupila dne 19. 1. 1996 do likvi-
dace. Tato skutečnost byla zapsána do obchodního rejstříku dne 
3. 10. 1997. Likvidátorem byl jmenován pan Václav Petr, nar. 8. 
6. 1949, bytem: M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u li-
kvidátora, tj. ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Václav Petr, likvidátor E N V I M E D, s.r.o. v likvidaci 
OV02946977-20190903

BG SECURE s. r. o., Likvidace: 27862518, Cukrovarská 502, 
503 03 Smiřice, 03. 09. 2019, OV02946978, Likvidátor společ-
nosti BG SECURE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Cukrovarská 502, 
503 03 Smiřice, IČ: 27862518, zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 17/2019 | 60

u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 24105, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č. j. 49 Cm 77/2019-12 ze dne 17.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.7.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcjb. OV02946978-20190903

KMK - SERVIS, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvida-
ce: 18380867, Kekulova 27/62, Ústí nad Labem, 400 01 , 03. 09. 
2019, OV02946992, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 279 
Společnost KMK - SERVIS, veřejná obchodní společnost oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 7. 2019 do likvidace z důvodu dlouhodo-
bé nečinnosti. Společnost již nedisponuje žádným majetkem ani 
sídlem. (Kontaktní adresa na společníky Proboštov 11, 403 27, 
Malečov - Ústí nad Labem) Likvidátorkou byla jmenována Marie 
Kršková, Proboštov 11, 403 27, Malečov - Ústí nad Labem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV02946992-20190903

SEPU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25952421, Regnerova 1106, 
542 32 Úpice, 03. 09. 2019, OV02946982, Společnost SEPU 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Regnerova 1106, 542 32 Úpice, 
IČ: 25952421, zapsaná pod sp. zn. C 16815 v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oznamuje, že 
dne 30. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Martin Jasenský, advokát, se sídlem Rubešova 162/8, 
120 00 Praha 2, IČ: 71458786. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby na adrese sídla likvidáto-
ra přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02946982-20190903

VISION PROMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28438876, Breit-
cetlova 883/15, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00, 03. 09. 
2019, OV02982721, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 30.8.2016, č. j. 83Cm 2034/2016-6, které nabylo právní 
moci dne 3.5.2017, byla zrušena obchodní společnost VISION 
PROMO, s.r.o., IČ: 28438876, se sídlem Breitcetlova 883/15, 
Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 141562 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982721-20190903

Vltava Corso s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28165730, Novodvor-
ská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 01, 03. 09. 2019, 
OV02982720, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.4.2017, č. j. 83 Cm 351/2017-5, které nabylo právní moci dne 
10.5.2017, byla zrušena obchodní společnost Vltava Corso s.r.o., 
IČ: 28165730, se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhot-
ka, PSČ 142 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 129980 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982720-20190903

PROGRES CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28186613, Česko-
brodská 49/18, Praha 9 - Hrdlořezy, PSČ 190 00, 03. 09. 2019, 
OV02982727, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.7.2016, č. j. 83Cm 1553/2016-7, které nabylo právní moci 
dne 23.8.2016, byla zrušena obchodní společnost PROGRES 
CAPITAL s.r.o., IČ: 28186613, se sídlem Českobrodská 49/18, 
Praha 9 - Hrdlořezy, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 131498 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-

kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982727-20190903

PLS Solutions a.s. v likvidaci, Likvidace: 28031326, Makov-
ského 1177/1, Praha 17 - Řepy, PSČ 163 00, 03. 09. 2019, 
OV02982719, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.4.2017, č. j. 83Cm 2762/2016-8, které nabylo právní moci dne 
6.5.2017, byla zrušena obchodní společnost PLS Solutions a.s., 
IČ: 28031326, se sídlem Makovského 1177/1, Praha 17 - Řepy, 
PSČ 163 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 17950 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982719-20190903

Aneka MTB, s.r.o., Likvidace: 27522911, Kladruby nad Labem - 
Bílé Vchynice 67, PSČ 533 16, 03. 09. 2019, OV02982718, Spo-
lečnost Aneka MTB, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bílé Vchynice 67, 
533 16 Kladruby nad Labem, IČ: 27522911, společnost vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu C, vložka 23978 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila ke dni 1.8.2019 
do likvidace a to rozhodnutím jediného společníka Společnosti 
v působnosti valné hromady Společnosti. Zvolený likvidátor Spo-
lečnosti, Ing. Jiří Jurečka, datum narození 12.2.1966, trvalý pobyt 
Bílé Vchynice 67, 533 16 Kladruby nad Labem, vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora, na adresu Společnosti či do datové schránky Společ-
nosti. OV02982718-20190903

MMTV - EURO s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27815269, Ludmi-
lina 999/29, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 03. 09. 2019, 
OV02982732, Likvidátor právnické osoby MMTV - EURO s.r.o. 
v likvidaci IČ: 27815269, se sídlem Ludmilina 999/29, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 29 Cm 218/2017-24, ze dne 20. 2. 2018, které nabylo 
právní moci dne 21. 3. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27815269. OV02982732-20190903

R! DESIGN TEAM s.r.o., Likvidace: 29282616, Potocká 58/7, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982710, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 60/2018 - 6, ze dne 19. 7. 2019 byla 
obchodní korporace R! DESIGN TEAM s.r.o., IČ: 29282616, se 
sídlem Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02982710-
20190903

Spolek pro ochranu a rozvoj Nových Zámků a okolí, Likvida-
ce: 05812828, Nové Zámky 55, 289 33 Křinec, 03. 09. 2019, 
OV02982739, Obchodní jméno: Spolek pro ochranu a rozvoj 
Nových Zámků a okolí Sídlo: Nové Zámky 55, 289 33 Křinec 
IČ: 05812828 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 67775 Spolek pro ochranu 
a rozvoj Nových Zámků a okolí oznamuje, že vstoupil dne 15. 
6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Dlabal, 
Pod Harfou 34, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02982739-20190903

LIVISTRIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03623688, Srbská 2741/53, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982745, Likvi-
dátorka společnosti LIVISTRIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Srbská 

2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 03623688, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
93274, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 44/2019, ze dne 3.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02982745-20190903

Casitus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24125997, Praha 3, U Raj-
ské zahrady 639/16, PSČ 130 00, 03. 09. 2019, OV02982750, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Obchodní jméno: Casitus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00 IČ: 24125997 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 180926. Společnost Casitus, s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Michaela Pelikánová, bytem Praha 5, 
Na Pláni 3306/13a, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Praze dne 29.8.2019 Casitus, s.r.o. v likvidaci Mgr. Mi-
chaela Pelikánová, likvidátor OV02982750-20190903

A.F.T.M. s.r.o., Likvidace: 25419650, Praha 2, Čermákova 1314/7, 
PSČ 120 00, 03. 09. 2019, OV02946987, Společnost A.F.T.M. 
s.r.o., IČ: 25419650, oznamuje, že vstoupila dne 11.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02946987-
20190903

Kids Adviser, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02942356, Anny Letenské 
34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2019, OV02946973, 
DRUHÉ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI Kids Adviser, 
s.r.o. v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTUPU DO LIKVIDACE 
A VÝZVA VĚŘITELŮM Kids Adviser, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anny 
Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 02942356 OR 
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225563 Likvi-
dátor společnosti Kids Adviser, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02942356, se 
sídlem Anny Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 225563 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že valná 
hromada Společnosti rozhodla dne 27. května 2019 o zrušení 
Společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. června 
2019. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Společ-
nosti nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na výše uvedené adrese sídla Společnosti. Jedná 
se o druhé zveřejnění výzvy ve smyslu ustanovení §198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. OV02946973-
20190903

2S RENT s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27687775, Gen. Hruš-
ky 1233/26, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 03. 09. 2019, 
OV02982737, Likvidátor právnické osoby 2S RENT s.r.o. v likvi-
daci IČ: 27687775, se sídlem Gen. Hrušky 1233/26, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 01.09.2016, č. j. 42 Cm 154/2015-21, které nabylo právní 
moci dne 12.10.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27687775. OV02982737-20190903

SYMBIO, o. p. s. v likvidaci, Likvidace: 22893733, Hornomlýnská 
1255/6, Kunratice, 148 00 Praha 4, 03. 09. 2019, OV02982738, 
SYMBIO, o. p. s. v likvidaci, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 
148 00 Praha 4 Obecně prospěšná společnost SYMBIO, o. p. s. 
v likvidaci, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
IČ: 22893733, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
15.7.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.8.2019 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ester Balcarová, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 
Praha 4, e-mail: franek@isymbio.cz. OV02982738-20190903

STAVBY,MONTÁŽE,REKONSTRUKCE,DEMOLICE,družstvo, v li-
kvidaci, Likvidace: 29277159, třída Kpt. Jaroše 1844/28, Černá 
Pole, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982746, Likvidátorka 
společnosti STAVBY,MONTÁŽE,REKONSTRUKCE,DEMOLI-



Konkursní noviny 17/2019 | 61

CE,družstvo, v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 29277159, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 5036, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 19 Cm 386/2017, ze dne 31.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982746-20190903

SILVER FIRE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27687171, Hybešova 
724/38, Staré Brno, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02946984, 
Likvidátorka společnosti SILVER FIRE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hybešova 724/38, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 27687171, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
číslo 52145, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 170/2018, ze dne 27. 6. 2019, které 
nabylo právní moci dne 23. 7. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02946984-20190903

Graebar Holdings, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27101231, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2019, OV02946991, 
Společnost Graebar Holdings, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jau-
risova 515/4, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 27101231, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidá-
tora. Ing. Josef Slanař – likvidátor firmy Graebar Holdings, s.r.o., 
v likvidaci. Adresa likvidátora: Geneva Consulting Finance s.r.o., 
Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8,  tel.: + 420 221 874 111 
OV02946991-20190903

VLF BYTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03031977, Na Skalce 1039/3, 
Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 03. 09. 2019, OV02982706, 
Zveřejnění oznámení o vstupu obchodní korporace VLF BYTY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03031977, do likvidace, s výzvou pro věřitele 
Název: VLF BYTY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Skalce 1039/3, Praha 
5 – Smíchov, PSČ 150 00 IČ: 03031977 Bc. Aneta Ejemová, 
DiS., likvidátorka obchodní korporace VLF BYTY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03031977, se sídlem na adrese Na Skalce 1039/3, Praha 5 – 
Smíchov, PSČ 150 00, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C 226580 (dále jen „obchodní 
korporace“), tímto oznamuje, že obchodní korporace byla roz-
hodnutím valné hromady obchodní korporace ke dni 1. srpna 
2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele obchodní korporace, aby své pohledávky za obchodní 
korporací přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné 
přihlášky k rukám likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. 
Aneta Ejemová, DiS., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. OV02982706-20190903

Mozartissimo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25048708, Buchenwald-
ská 798/57, 360 10 Karlovy Vary, 03. 09. 2019, OV02982714, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
24516, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
38 Cm 199/2017 - 13 ze dne 3.5.2019 byla nařízena její likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 9.7.2019 a vykonatelnosti 
13.7.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizace a sprá-
vu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlo-
vy Vary - likvidátor společnosti Mozartissimo s.r.o. v likvidaci. 
OV02982714-20190903

BALYNA, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25704036, Olbramovická 
709, Praha 4 - Kamýk, PSČ 140 00, 03. 09. 2019, OV02982723, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.1.2017, 
č. j. 83Cm 2407/2016-6, které nabylo právní moci dne 
15.6.2018, byla zrušena obchodní společnost BALYNA, v.o.s., 
IČ: 25704036, se sídlem Olbramovická 709, Praha 4 - Kamýk, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. A 29467 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982723-20190903

Pankrácká obchodní společnost, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 63074303, Truhlářská 10/1114, Praha 1, PSČ 110 00, 03. 
09. 2019, OV02982722, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 1.6.2017, č. j. 83Cm 746/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 4.7.2017, byla zrušena obchodní společnost Pankrác-
ká obchodní společnost, spol. s r.o., IČ: 63074303, se sídlem 
Truhlářská 10/1114, Praha 1, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 36117 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982722-20190903

REAL POWER CONSTRUCT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24798088, Slavojova 108/8, Praha 2 - Nusle, PSČ 128 00, 03. 
09. 2019, OV02982726, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 15.6.2017, č. j. 84Cm 841/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 12.8.2017, byla zrušena obchodní společnost REAL 
POWER CONSTRUCT s.r.o., IČ: 24798088, se sídlem Slavojo-
va 108/8, Praha 2 - Nusle, PSČ 128 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 175190 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. §198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu dato-
vé schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02982726-20190903

RedJob International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28122917, 
Londýnská 730/59, Praha 2, PSČ 120 00, 03. 09. 2019, 
OV02982725, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.6.2017, č. j. 84Cm 1025/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 2.8.2017, byla zrušena obchodní společnost RedJob Interna-
tional s.r.o., IČ: 28122917, se sídlem Londýnská 730/59, Praha 
2, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 180607 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02982725-20190903

CARICO ALTO s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28610041, Ostra-
va - Vítkovice, Kotkova 192/2, PSČ 703 00, 03. 09. 2019, 
OV02982728, Likvidátor obchodní společnost CARICO ALTO 
s.r.o. v likvidaci IČ: 28610041, se sídlem Ostrava - Vítkovice, 
Kotkova 192/2, PSČ 703 00, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Rozsudku Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 2.6.2017, č. j. 54T 11/2015-1961, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017 dle ust. §16 odst. 1 zák.č. 418/2011 
Sb. k trestu zrušení právnické osoby. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28610041. 
OV02982728-20190903

WoodMont, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27857379, Porubská 
674/72, Poruba, 708 00 Ostrava, 03. 09. 2019, OV02982733, 
Likvidátor právnické osoby WoodMont, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 27857379, se sídlem Porubská 674/72, Poruba, 708 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
26.9.2016, č. j. 15 Cm 65/2016-14, které nabylo právní moci dne 
13.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-

dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27857379. OV02982733-20190903

ALGO-TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 48393151, Přednádraží 
749/10, 702 00 Ostrava, 03. 09. 2019, OV02982708, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 242/2017-19 ze dne 
8.1.2018 byla společnost ALGO-TRADE s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 118/2018-8 ze 
dne 28.8.2018 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti AL-
GO-TRADE s.r.o. v likvidaci IČ: 48393151, se sídlem Přednádraží 
749/10, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02982708-20190903

Progreen s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28661001, Hrušovská 
2678/20, 702 00 Ostrava, 03. 09. 2019, OV02982709, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 160/2018-9 ze 
dne 24.8.2018 byla společnost Progreen s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 160/2018-9 ze 
dne 24.8.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Progreen s.r.o. v likvidaci IČ: 28661001, se sídlem Hrušovská 
2678/20, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV02982709-20190903

MB Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083228, Praha 5 - 
Stodůlky, 5. máje 272, PSČ 155 00, 03. 09. 2019, OV02982713, 
Společnost MB Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, 5. máje 272, PSČ 155 00, IČ: 25083228, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 48214, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1464/2018-5 ze dne 28. 1. 2019 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02982713-20190903

AKÁT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25526839, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, 
OV02982747, Likvidátorka společnosti AKÁT BOHEMIA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 25526839, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 30342, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 116/2019, ze dne 3.7.2019, které nabylo právní moci 
dne 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982747-20190903

MABEA Investments s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06976298, Praž-
ská 169, 252 41 Dolní Břežany, 03. 09. 2019, OV02982741, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI MABEA INVESTMENTS 
S.R.O., V LIKVIDACI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE 
Společnost MABEA Investments s.r.o., v likvidaci, IČ: 06976298, 
se sídlem Pražská 169, 252 41 Dolní Břežany, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 
292374, tímto oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen Edin Sose, nar. 2.4.1968, bydlištěm Praž-
ská 169, 252 41 Dolní Břežany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla společnosti. Edin Sose, likvidátor společnosti MABEA In-
vestments s.r.o., v likvidaci OV02982741-20190903

Mezioborová síť transparentních neziskových organizací, z.s., 
v likvidaci, Likvidace: 05307961, Palackého 75/21, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc, 03. 09. 2019, OV02946994, Likvidátorka 
spolku Mezioborová síť transparentních neziskových organiza-
cí, z.s., v likvidaci, Milada Šnajdrová, oznamuje, že s účinností 
ke dni 23. května 2019 byl spolek zrušen rozhodnutím valné 
hromady a ke stejnému datu vstoupil do likvidace. Spolek vyzý-
vá všechny svoje případné věřitele a jiné osoby a orgány, kteří 
jsou likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, nejpozději do tří měsíců na kontaktní adresu likvidátorky: 
Milada Šnajdrová, tř. Kosmonautů 1021/12, Olomouc 779 00. 
OV02946994-20190903

GPL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28807197, Kollárova 
1114/5, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové , 03. 09. 
2019, OV02946983, Likvidátor společnosti GPL GROUP s.r.o. 



Konkursní noviny 17/2019 | 62

v likvidaci, IČ: 28807197, se sídlem Kollárova 1114/5, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
OV02946983-20190903

Abrupt Wedding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24752410, Vla-
dycká 1508/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 09. 2019, 
OV02946974, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
22.9.2016, č. j. 83 Cm 2145/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 28.10.2016, byla zrušena obchodní společnost Abrupt Wed-
ding s.r.o., IČ: 24752410, se sídlem Vladycká 1508/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 171408 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. §198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02946974-20190903

PARTY EXPRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26945738, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 03. 09. 2019, OV02946972, Ob-
chodní jméno: PARTY EXPRES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 26945738 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
47267 Společnost PARTY EXPRES s.r.o. v likvidaci, IČ: 26945738, 
oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02946972-20190903

V M B spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25038141, Slunečná 238, 
417 41 Krupka, 03. 09. 2019, OV02946988, Společnost vznikla 
15.6.1998 a předmětem jejího podnikání byla výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady byla společnost ke dni 1.8.2019 zrušena s likvidací a byl 
jmenován její likvidátor. Společnost nevykazuje ke dni vstupu 
do likvidace žádný majetek a pohledávky. Jediným závazkem 
společnosti je vlastní vklad společníka. Případní věřitelé jsou vy-
zváni, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě likvidátorovi. 
OV02946988-20190903

PATRIK TRADE s.r.o., Likvidace: 28589360, Grymovská 42/54, 
750 02 Přerov IV-Kozlovice, 03. 09. 2019, OV02946990, Li-
kvidátor společnosti PATRIK TRADE s.r.o., IČ: 28589360, se 
sídlem Grymovská 42/54, 750 02 Přerov IV-Kozlovice, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 
44082, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č. j. 23 Cm 44/2019-13 
dne 6.6.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drah-
lovského 871/17, 750 02 Přerov. OV02946990-20190903

Kolegium primátorů v likvidaci Likvidace: 48809233, Ostrava, 03. 
09. 2019, OV02982730, Likvidátor právnické osoby Kolegium 
primátorů v likvidaci IČ: 48809233, se sídlem Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 409/2017-11, 
ze dne 1. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 3. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 48809233. 
OV02982730-20190903

Noyabr s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28567803, V Troskách 1238/29, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, 03. 09. 2019, OV02982735, Likvidátor 
právnické osoby Noyabr s.r.o. v likvidaci IČ: 28567803, se síd-
lem V Troskách 1238/29, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018, č. j. 29 Cm 
203/2017-30, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-

nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28567803. 
OV02982735-20190903

GLACIA, spol. s r.o., Likvidace: 45475563, Brněnská 1066, 
664 42 Modřice, 03. 09. 2019, OV02982711, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 29/2018 - 7, ze dne 27. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace GLACIA, spol. s r.o., IČ: 45475563, se sídlem 
Brněnská 1066, 664 42 Modřice, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02982711-20190903

RM Autostyl, s.r.o., Likvidace: 60721022, Mlýnská 425/70, 
Trnitá, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982712, Oznámení 
likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 58/2018-7, ze dne 19. 7. 2019 
byla obchodní korporace RM Autostyl, s.r.o., Mlýnská 425/70, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 60721022, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02982712-20190903

Mládí 724 s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27849708, Mládí 724, 
Lutyně, 735 14 Orlová, 03. 09. 2019, OV02982707, Oznamu-
jeme, že Rozhodnutím valné hromady společnosti Mládí 724 
s.r.o. zapsané v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 
31572, IČ: 27849708, ze dne 25.7.2019 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 1.8.2019 a byl jmenován likvidátor Ing. Petr 
Zuziak, nar. 13.2.1957, bytem Dlouhá 467/13, Havířov Město, 
PSČ 736 01. Společnost bude do doby zrušení používat název 
Mládí 724 s.r.o. v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlášky svých pohledávek 
vůči společnosti Mládí 724 s.r.o. v likvidacipopřípadě jiná práva 
zaslali na adresu Ing. Petr Zuziak, Kosmonautů 1512/9, Havířov 
podlesí 736 01, nebo na e-mail: dazing@homecity.cz nejpozději 
do termínu 19.12.2019 Žádáme o zasílání veškeré koresponden-
ce na adresu Ing. Petr Zuziak, Kosmonautů 1512/9, Havířov 
podlesí 736 01, nebo na e-mail: dazing@homecity.cz nebo tel.: 
603 274 707 OV02982707-20190903

TK trans und bau s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05174210, Těšínská 
1508, 739 34 Šenov u Ostravy, 03. 09. 2019, OV02982740, 
Obchodní společnost TK trans und bau s.r.o. v likvidacioznamu-
je, že vstoupila dne 29.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Klára Sztefková, Modřínová 149/11 Dolní Těrlicko, 
735 42 Těrlicko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Věra Kontríková-účetní 
kancelář, Heydukova 349, 386 01 Strakonice. Nebo do datové 
schránky ID: dnfxc56 OV02982740-20190903

SENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46344284, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982744, Likvidátorka 
společnosti SENT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 46344284, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 5442, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 65/2016, ze dne 17.6.2019, které nabylo právní moci dne 
24.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982744-20190903

LADEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15527158, Všetičkova 
631/31, Stránice, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982743, 
Likvidátorka společnosti LADEX, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Všetičkova 631/31, Stránice, 602 00 Brno, IČ: 15527158, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 724, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 74/2015, ze dne 19.3.2019, které 

nabylo právní moci dne 24.4.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02982743-20190903

KOLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27874044, Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, 03. 09. 2019, OV02982742, Likvidátorka 
společnosti KOLET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27874044, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 68128, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 54/2017, ze dne 17.6.2019, které nabylo právní moci dne 
16.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02982742-20190903

PRORA Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24219177, Praha 3, U Raj-
ské zahrady 639/16, PSČ 130 00, 03. 09. 2019, OV02982751, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Obchodní jméno: PRORA Stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00 IČ: 24219177 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 189782. Společnost PRORA Stav s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Michaela Pelikánová, bytem 
Praha 5, Na Pláni 3306/13a, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. V Praze dne 29.8.2019 PRORA Stav s.r.o. 
v likvidaci Mgr. Michaela Pelikánová, likvidátor OV02982751-
20190903

PRORA Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24127191, Pra-
ha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00, 03. 09. 2019, 
OV02982749, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek Obchodní jméno: PRORA Estate, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 3, U Rajské zahrady 639/16, PSČ 130 00 
IČ: 24127191 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181049. Společnost PRORA 
Estate, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Michaela Peliká-
nová, bytem Praha 5, Na Pláni 3306/13a, PSČ 150 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidáto-
ra, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 29.8.2019 PRO-
RA Estate, s.r.o. v likvidaci Mgr. Michaela Pelikánová, likvidátor 
OV02982749-20190903

BARBOLEN s.r.o., Likvidace: 28956265, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 02. 09. 2019, OV02942651, Obchodní společ-
nost BARBOLEN s.r.o., IČ: 28956265, sídlem Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 147/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BARBOLEN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02942651-20190902

NERAH s.r.o., Likvidace: 27908763, Na Plzeňce 1236/4, 150 00 
Praha 5, 02. 09. 2019, OV02942657, Obchodní společnost NE-
RAH s.r.o., IČ: 27908763, sídlem Na Plzeňce 1236/4, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 144/2019-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NERAH s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942657-20190902

ONE DAY s.r.o., Likvidace: 29005213, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10, 02. 09. 2019, OV02942656, Obchodní spo-
lečnost ONE DAY s.r.o., IČ: 29005213, sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2876/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ONE DAY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 



Konkursní noviny 17/2019 | 63

aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02942656-20190902

T.J.P. Czech s.r.o., Likvidace: 27363872, Řešovská 566/26, Boh-
nice, 181 00 Praha 8, 02. 09. 2019, OV02942659, Obchodní 
společnost T.J.P. Czech s.r.o., IČ: 27363872, sídlem Řešovská 
566/26, Bohnice, 181 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
14.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 409/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost T.J.P. Czech s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942659-20190902

NOVA SPACE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04725093, č.p. 
105, 439 03 Chlumčany, 02. 09. 2019, OV02942647, Společ-
nost NOVA SPACE, s.r.o., sídlo: č.p. 105, 439 03 Chlumčany, 
IČ: 04725093, oznamuje, že dne 12.6.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. MARTIN 
KONEČNÝ, MBA, bytem: Prof. Krátkého 2156, 440 01 Louny. 
Společnost vystupuje pod názvem NOVA SPACE, s.r.o. v likvida-
ci. OV02942647-20190902

TRANAL s.r.o., Likvidace: 28745361, Horní Libchava 221, 
PSČ 471 11, 02. 09. 2019, OV02942648, TRANAL s.r.o. sídlo: 
Horní Libchava 221 IČ: 28745361 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, spisová značka C 
30284 Společnost Tranal s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslav Kubík. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02942648-20190902

MALPELO s.r.o. v likvidaci Likvidace: 02712270, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha, 02. 09. 2019, OV02942675, 
Obchodní jméno: MALPELO s.r.o. v likvidaciSídlo: Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha IČ: 02712270 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 222916 Společnost MALPELO s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha, identifikační číslo: 
02712270, oznamuje, že vstoupila dne 12.8.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován MUDr. Jan Hoždora, bytem Janáč-
kova 1255/14, 787 01 Šumperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02942675-20190902

LJ-EU s.r.o., Likvidace: 28138171, Prokopova 156/11, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 02. 09. 2019, OV02942681, Společnost LJ-EU 
s.r.o., IČ: 28138171, oznamuje, že vstoupila dne 06.06.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02942681-20190902

Piaton Capital, Invest s.r.o., Likvidace: 03995011, U prů-
honu 466/22, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 02. 09. 2019, 
OV02978556, Likvidátor společnosti Piaton Capital, Invest s.r.o., 
„v likvidaci“, IČ: 03995011, se sídlem U průhonu 466/22, 170 00 
Praha 7 - Holešovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 15.7.2019, č. j. 85 Cm 1218/2019-4 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02978556-20190902

Ray Productions s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05042194, Tu-
sarova 857/58, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 02. 09. 2019, 
OV02969630, Oznámení o vstupu do likvidace Společnost Ray 
Productions s.r.o., v likvidaci, IČ: 05042194, se sídlem Tusarova 
857/58, 170 00, Praha - 7 Holešovice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
257445, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 16. 8. 2019 jmenována Jana Žídková, dat. 
nar. 3. června 1967, Pražská cesta 138, 251 62 Tehovec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené tímto oznámením se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla společnosti. Ray Productions s.r.o., 
v likvidaci Jana Žídková, likvidátor OV02969630-20190902

DORODENT, spol. s r.o., Likvidace: 49445464, K Majáku 5034, 
760 01 Zlín, 02. 09. 2019, OV02978570, Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti DORODENT, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-

lem K Majáku 5034, 760 01 Zlín, identifikační číslo 49445464, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 12253. Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 21.8.2019 rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (likvidátora). OV02978570-20190902

Glosida one s.r.o. v likvidaci Likvidace: 05079845, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 02. 09. 2019, OV02978575, 
Likvidátor právnické osoby Glosida one s.r.o. v likvidaci 
IČ: 05079845, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. 1. 
2018, č. j. 28 Cm 273/2017-6, které nabylo právní moci dne 14. 
2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 05079845. OV02978575-20190902

ESSEN TECH s.r.o.  v likvidaci , Likvidace: 27841197, Ostrava 
- Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 02. 09. 
2019, OV02978582, Likvidátor právnické osoby ESSEN TECH 
s.r.o.  v likvidaci , IČ: 27841197, se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21.12.2017, č. j. 29 Cm 189/2017-23, 
které nabylo právní moci dne 24.1.2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27841197. OV02978582-
20190902

Bytové družstvo Brno, Bezručova 7 - v likvidaci, Likvidace: 
26888769, Bezručova 70/7, Staré Brno, 602 00 Brno, 02. 09. 
2019, OV02978568, Bytové družstvo Brno, Bezručova 7 - v li-
kvidaci tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že vstoupilo dne 
19.06.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Bělský, 
narozen 12.01.1956, bytem Roštín č.p. 68, PSČ 768 03. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla družstva. OV02978568-
20190902

Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47542420, 252 67 Tuchoměři-
ce, V Zahrádkách 306, 02. 09. 2019, OV02978591, Rozhodnu-
tím jediného společníka byla ke dni 15.6.1995 zrušena společ-
nost Global s.r.o., se sídlem 252 67 Tuchoměřice, V Zahrádkách 
306, IČ: 47542420, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 75 Cm 62/2019 ze dne 18.6.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Global s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02978591-20190902

Leatherplus International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29019737, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 09. 
2019, OV02978595, Společnost Leatherplus International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, IČ: 29019737, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 160392, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
576/2018-7 ze dne 28. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02978595-20190902

Lidové bytové družstvo Jaromírova 40 v likvidaci, Likvida-
ce: 64947157, Praha 2, Jaromírova 662/40, 02. 09. 2019, 
OV02942687, Lidové bytové družstvo Jaromírova 40 vstoupilo 
dne 03.07.2019 do likvidace. Věřitelé družstva nechť přihlásí 
své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese Praha 2, Jaromírova 
662/40 či prostřednictvím e-mailové adresy sklenar@aksklenar.

cz. Pohledávky nepřihlášené či přihlášené po lhůtě nebudou moci 
být uspokojeny. OV02942687-20190902

KUP, spol. s r.o., Likvidace: 47052813, Karlovarská 180, 273 02 
Tuchlovice, 02. 09. 2019, OV02942662, Obchodní společnost 
KUP, spol. s r.o., IČ: 47052813, sídlem Karlovarská 180, 273 02 
Tuchlovice, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1683/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost KUP spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942662-20190902

DERINA Rent and Build s.r.o. v likvidaci Likvidace: 07168977, 
Nad Pískovnou 1510/6, 747 14 Ludgeřovice, 02. 09. 2019, 
OV02942673, Likvidátor společnosti DERINA Rent and Build 
s.r.o. v likvidaci IČ: 07168977, se sídlem Nad Pískovnou 1510/6, 
747 14 Ludgeřovice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 74752, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace ke dni 16.7.2019. Vy-
zývám věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.12.2019 
na adrese likvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, advokát, se sídlem 
Ostrava, Slezská Ostrava, Občanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 
596 242 184, e-mail: kravcik@akvos.cz nebo do datové schránky 
společnosti IDDS: mtn96ug. OV02942673-20190902

Nové Zahražany s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29028841, U Ni-
kolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 09. 2019, 
OV02942672, Obchodní jméno: Nové Zahražany s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 29028841 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161162. Společnost Nové 
Zahražany s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vojtěch Komínek, 
Eliášova 922/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02942672-20190902

Alanija s.r.o., Likvidace: 25794299, Evropská 658/122, 160 00 
Praha 6 - Dejvice, 02. 09. 2019, OV02978558, Likvidátor 
společnosti Alanija s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25794299, se síd-
lem Evropská 658/122, 160 00 Praha 6 - Dejvice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.4.2019, 
č. j. 85 Cm 972/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978558-20190902

TURDUS s.r.o., Likvidace: 28092040, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 02. 09. 2019, OV02978562, Likvidátor spo-
lečnosti TURDUS s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28092040, se sídlem 
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1480/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978562-20190902

JÁRA spol. s.r.o., Likvidace: 61857505, U gymnázia 126/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, 02. 09. 2019, OV02978551, Společnost JÁRA 
spol. s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Petra Vlasáková, Kralická 962/14, 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02978551-20190902

VINTRTRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace: 04501489, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 02. 09. 2019, OV02978576, 
Likvidátor právnické osoby VINTRTRADE s.r.o. v likvida-
ci IČ: 04501489, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 1. 
2018, č. j. 29 Cm 206/2016-40, které nabylo právní moci dne 7. 
2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 04501489. OV02978576-20190902



Konkursní noviny 17/2019 | 64

Montáže Ševčík s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27801900, Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 09. 2019, 
OV02978577, Likvidátor právnické osoby Montáže Ševčík s.r.o. 
v likvidaci IČ: 27801900, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 8Cm 17/2017-45, ze dne 15. 1. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27801900. OV02978577-20190902

SPEED POINT, s.r.o. v likvidaci Likvidace: 29384796, Bratrská 
1281/18, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 02. 09. 2019, OV02978579, 
Likvidátor právnické osoby SPEED POINT, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 29384796, se sídlem Bratrská 1281/18, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5. 1. 
2018, č. j. 24 Cm 71/2017-24, které nabylo právní moci dne 7. 
3. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 29384796. OV02978579-20190902

OMNI TRADE spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535792, Če-
lákovice, Majakovského 631/1, PSČ 250 88, 02. 09. 2019, 
OV02978565, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti OMNI TRADE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 47535792, se 
sídlem Čelákovice, Majakovského 631/1, PSČ 250 88, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2176/2018-9 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OMNI TRADE 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 47535792, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02978565-20190902

Skloservis - prosklené konstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28238869, Praha 10 - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 
02. 09. 2019, OV02978566, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Skloservis - prosklené konstrukce s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28238869, se sídlem Praha 10 - Uhříněves, Do-
pravní 500/9, PSČ 104 00, s likvidací. Usnesením ze dne 14. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 185/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Skloservis - prosklené konstrukce s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28238869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02978566-20190902

DPV servis s.r.o., Likvidace: 25523554, U Svitavy 1077/2, Černo-
vice, 618 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02978564, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 21 Cm 138/2018-32, ze dne 11. 3. 2019 byla 
obchodní korporace DPV servis s.r.o., sídlem U Svitavy 1077/2, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ: 25523554, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02978564-20190902

Beton und Kies von Ries, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25218581, 
sklad Agroservisu, 348 01 Staré Sedliště, 02. 09. 2019, 
OV02978549, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
589/2018-11 ze dne 15.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 25.5.2019, byla společnost Beton und Kies von Ries, s.r.o., 
IČ: 25218581, se sídlem - sklad Agroservisu, 348 01 Staré Sedliš-
tě, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02978549-20190902

Sbor Bratrské jednoty baptistů v Kroměříži, Likvidace: 45659541, 
Kroměříž, Moravcova 430/16, 02. 09. 2019, OV02978547, Spo-
lečnost Sbor Bratrské jednoty baptistů v Kroměříži oznamuje, 
že vstoupila dne 4.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Alois Klepáček, nar. 23.3.1981, bytem Kroměříž, Moravcova 
430/16. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02978547-
20190902

FINANCE SERVICE a. s. v likvidaci, Likvidace: 47115211, 256 01 
Benešov, Čechova 1634, 02. 09. 2019, OV02978589, Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 71 Cm 156/2006 ze dne 
18.1.2007, které nabylo právní moci 23.5.2007, byla zrušena 
společnost FINANCE SERVICE a.s., se sídlem 256 01 Benešov, 
Čechova 1634, IČ: 47115211, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 39/2019 ze dne 5.6.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností FINANCE SER-
VICE a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02978589-20190902

ANDSVET CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25126300, 130 00 
Praha 3, Na Jarově 2425/4, 02. 09. 2019, OV02978592, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 46 Cm 165/2002 ze dne 
30.7.2004, které nabylo právní moci 2.10.2004, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ANDSVET CZ spol. s r.o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Na Jarově 2425/4, IČ: 25126300, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 72/2019 ze 
dne 21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ANDSVET CZ spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02978592-20190902

N - MON, s.r.o.v likvidaci Likvidace: 62364065, Reymontova 
1, Ostrava - Hrabová, 02. 09. 2019, OV02942646, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 135/2004-18 ze dne 
23.5.2005 byla společnost N – MON, s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 149/2018-9 
ze dne 10.7.2018 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti N – MON, s.r.o. v likvidaci IČ: 62364065, se sídlem 
Reymontova 1, Ostrava - Hrabová, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02942646-20190902

JKF UL s.r.o., Likvidace: 25013041, Rybná 716/24, 110 00 Praha 
1, 02. 09. 2019, OV02942654, Obchodní společnost JKF UL 
s.r.o., IČ: 25013041, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že se ke dni 3.12.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 2812/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost JKF UL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942654-20190902

MSR, s.r.o., Likvidace: 25609661, Pod školou 960/6, 150 00 
Praha 5, 02. 09. 2019, OV02942653, Obchodní společnost 
MSR, s.r.o., IČ: 25609661, sídlem Pod školou 960/6, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.1.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 86/2019-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost MSR, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942653-20190902

LIRAspol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60934832, č.p. 191, 561 68 
Lichkov, 02. 09. 2019, OV02942684, Likvidátor společnosti LI-
RAspol. s r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 191, 561 68 Lichkov, 

IČ: 60934832, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
odd. C, vl. 6115, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvi-
dací ke dni 31.12.2008 rozhodnutím Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích ze dne 9.12.2008, sp.zn. 44 Cm 
235/2008. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: INS-SPRÁVCE 
v.o.s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh. 
OV02942684-20190902

Divadelní spolek sněženky a machři, z.s., Likvidace: 03124002, 
Školní 196, 679 32 Svitávka, 02. 09. 2019, OV02942664, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 211/2018-15, ze dne 24. 
5. 2019 byl spolek Divadelní spolek sněženky a machři, z.s., se 
sídlem Školní 196, 679 32 Svitávka, IČ: 03124002, zrušen s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnos-
ti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02942664-20190902

Fun Creation s.r.o., Likvidace: 01759434, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02942666, Oznámení likvidátora 
dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 237/2018-21, ze dne 30. 5. 2019 byla ob-
chodní společnost Fun Creation s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01759434, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 3. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jed-
nání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lu-
káše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02942666-20190902

DN SYSTEM s.r.o., Likvidace: 24196355, Lodecká 1181/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 02. 09. 2019, OV02942679, Společ-
nost DN SYSTEM s.r.o., IČ: 24196355, oznamuje, že vstoupila 
dne 04.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942679-20190902

Druhá Sluníčková s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28361725, U Ni-
kolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 09. 2019, 
OV02942671, Obchodní jméno: Druhá Sluníčková s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 28361725 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136130. Společnost Druhá 
Sluníčková s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vojtěch Komínek, 
Eliášova 922/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02942671-20190902

SIRKO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24679551, 130 00 Pra-
ha 3, Žižkov, Buchovcova 1668/4, 02. 09. 2019, OV02942683, 
Společnost SIRKO GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem 130 00 
Praha 3, Žižkov, Buchovcova 1668/4, IČ: 24679551, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, 
písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kuk-
ly dr.h.c. - advokáta AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217. OV02942683-20190902

DAHANAX, s.r.o., Likvidace: 28568842, Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, 02. 09. 2019, OV02962411, Likvidá-
tor společnosti DAHANAX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28568842, se 
sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava (dále jen: 
společnost), vedena pod spis. zn. C 32480 u Krajského soudu 
v Ostravě, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1.9.2019 
do likvidace. Vyzýváme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů od vstupu společnosti do li-
kvidace na kontaktní adrese likvidátora: Ing. René Skýpala, LL.M., 
likvidátor, Račice 322, 683 05 Račice-Pístovice, tel: 728 448 689, 
e-mail: rene.skypala@zname-reseni.cz. OV02962411-20190902

TESPO,spol.s r.o., Likvidace: 40612856, Na Pankráci 1148/57, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 02. 09. 2019, OV02978555, Likvidátor 
společnosti TESPO,spol.s r.o., „v likvidaci“, IČ: 40612856, se síd-



Konkursní noviny 17/2019 | 65

lem Na Pankráci 1148/57, 140 00 Praha 4 - Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1193/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978555-20190902

Nanuk, SE, Likvidace: 24292133, Klimentská 1746/52, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 02. 09. 2019, OV02978559, Likvidá-
tor společnosti Nanuk, SE, „v likvidaci“, IČ: 24292133, se sídlem 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1274/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978559-20190902

DWB Asset Management s.r.o.  v likvidaci , Likvidace: 28600321, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 741/15, PSČ 702 00, 02. 
09. 2019, OV02978574, Likvidátor právnické osoby DWB Asset 
Management s.r.o.  v likvidaci , IČ: 28600321, se sídlem Ostra-
va - Moravská Ostrava, Stodolní 741/15, PSČ 702 00, ozna-
muje, že právnické osoba na základě rozsudku Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 09.02.2017, sp.zn. 45 T 8/2016, které nabylo 
právní moci dne 10.03.2017 (týkající se obžalované společnosti), 
byla zrušena dle ust. §16 zák. č. 418/2011 Sb. a dnem právní 
moci vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28600321. OV02978574-20190902

IKR servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26128411, Klíčany, K Dálni-
ci 122, PSČ 250 69, 02. 09. 2019, OV02978567, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti IKR servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26128411, se sídlem Klíčany, K Dálnici 122, PSČ 250 69, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 90/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IKR servis 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26128411, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02978567-20190902

VIRALSITES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04140451, Borská 
1045/40, Skvrňany, 301 00 Plzeň, 02. 09. 2019, OV02978553, 
Likvidátor společnosti VIRALSITES s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Borská 1045/40, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 31277, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 
188/2019 – 11 ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 
3.7.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV02978553-20190902

Bytové družstvo Kamerunská 599 v likvidaci, Likvidace: 
26734290, Kamerunská 599/8, Vokovice, 160 00 Praha 6, 02. 
09. 2019, OV02978563, Bytové družstvo Kamerunská 599 v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 1.7.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl zvolen Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, 
Nusle, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. prostřednic-
tvím datové schránky družstva. OV02978563-20190902

ALICAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28305078, Vážného 1498/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02978593, Společnost 
ALICAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vážného 1498/21, Řečkovi-
ce, 621 00 Brno, IČ: 28305078, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce č. 59982, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
227/2018-14 ze dne 16. 4. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02978593-20190902

HOFI International s.r.o., Likvidace: 04273851, Petříkovice 23, 
541 01 Chvaleč, 02. 09. 2019, OV02942674, Společnost HOFI 
International s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 11.6.2019 do li-
kvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02942674-20190902

Rans Company s.r.o., Likvidace: 29230233, Vinohradská 
2029/124, 130 00 Praha 3, 02. 09. 2019, OV02942660, Ob-
chodní společnost Rans Company s.r.o., IČ: 29230233, sídlem 
Vinohradská 2029/124, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 151/2019-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Rans Company 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942660-20190902

TINIT s.r.o., Likvidace: 24844349, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 02. 09. 2019, OV02942661, Obchodní spo-
lečnost TINIT s.r.o., IČ: 24844349, sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2853/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TINIT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02942661-20190902

Nord Gas Ostrava s.r.o., Likvidace: 25870548, nám.14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 02. 09. 2019, OV02942663, Obchod-
ní společnost Nord Gas Ostrava s.r.o., IČ: 25870548, sídlem 
nám.14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1958/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Nord Gas Os-
trava s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942663-20190902

Buckland Trading, s.r.o., Likvidace: 05883211, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 02. 09. 2019, OV02942677, Společnost 
Buckland Trading, s.r.o., IČ: 05883211, oznamuje, že vstoupila 
dne 06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942677-20190902

VÁGNER CARGO, s.r.o., Likvidace: 27548473, Sokolovská 
325/140, Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 09. 2019, OV02942678, 
Společnost VÁGNER CARGO, s.r.o., IČ: 27548473, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02942678-20190902

ASCO Československo, spol. s r.o., Likvidace: 48113981, Ravenn-
ská 316, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 02. 09. 2019, 
OV02942682, Společnost ASCO Československo, spol. s r.o., 
IČ: 48113981, oznamuje, že vstoupila dne 12.06.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02942682-20190902

Kominictví ZADA s.r.o., Likvidace: 27122662, Dolní 355, Šipší, 
284 01 Kutná Hora, 02. 09. 2019, OV02942680, Společnost 
Kominictví ZADA s.r.o., IČ: 27122662, oznamuje, že vstoupila 
dne 13.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942680-20190902

Paletex, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 47917610, Olešnice na Mo-
ravě, Louka 24, PSČ 679 74, 02. 09. 2019, OV02942685, Firma: 
Paletex, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Louka 24, Olešnice na Moravě, 

PSČ 679 74 IČ: 47917610 Zapsaná v Obchodním rejstříku vede-
ným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10497 Likvidátor: 
Ing. Pavel Dufek, Štěpánov nad Svratkou 99, PSČ 592 63 Likvi-
dátor společnosti tímto v souladu s ustanovením §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že valná hro-
mada společnosti rozhodla dne 27.2.1998 o zrušení společnosti 
s následnou likvidací. Likvidátorem společnosti byl Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 233/2018-55 dne 25.5.2019 
jmenován Ing. Pavel Dufek. Likvidátor tímto vyzývá všechny věři-
tele a jiné osoby či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili 
své pohledávky za společností Paletex, s.r.o.- v likvidaci, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti Ing. Pavla Dufka na adrese Štěpánov nad Svratkou 
99, PSČ 592 63. Ing. Pavel Dufek - likvidátor OV02942685-
20190902

T.B.I.W. a.s. v likvidaci, Likvidace: 27445101, V zářezu 902/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 02. 09. 2019, OV02978569, Oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost T.B.I.W. a.s. v likvi-
daci, IČ: 27445101, se sídlem V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp.zn.: B 10682 (dále také jen „společnost“), 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře v působ-
nosti valné hromady ze dne 30.7.2019 vstoupila dnem 1.8.2019 
do likvidace a že likvidátorem společnosti byla jmenována Zuza-
na Ježková, nar. 23.10.1966, bytem Na Veselí 783/18, Praha 4 
– Nusle. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
písemně na adrese: T.B.I.W. a.s. v likvidaci, V zářezu 902/4, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. T.B.I.W. a.s. v likvi-
daci Zuzana Ježková - likvidátor OV02978569-20190902

RENT JETTY CAR s.r.o., Likvidace: 25056859, Výpadová 101/5, 
153 00 Praha 5 - Radotín, 02. 09. 2019, OV02978561, Likvidátor 
společnosti RENT JETTY CAR s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25056859, 
se sídlem Výpadová 101/5, 153 00 Praha 5 - Radotín oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1478/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978561-20190902

A. T. J. CONDREX s. r. o. v likvidaci Likvidace: 60319071, Dr. Slá-
my 1603/2, 737 01 Český Těšín, 02. 09. 2019, OV02978552, 
Likvidátor společnosti A. T. J. CONDREX, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Dr. Slámy 1603/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 60319071, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02978552-20190902

SULTANA s.r.o.  v likvidaci , Likvidace: 25393260, U Příkopy 814, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 02. 09. 2019, OV02978578, 
Likvidátor právnické osoby SULTANA s.r.o.  v likvidaci , 
IČ: 25393260, se sídlem U Příkopy 814, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
2.1.2018, č. j. 8 Cm 324/2017-18, které nabylo právní moci dne 
7.2.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další do-
tčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvede-
ním dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25393260. OV02978578-20190902

promotion2007 s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27737667, Ostrava 
- Moravská Ostrava, Vítkovická 3276/2a, PSČ 702 00, 02. 09. 
2019, OV02978581, Likvidátor právnické osoby promotion2007 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27737667, se sídlem Ostrava - Moravská Os-
trava, Vítkovická 3276/2a, PSČ 702 00, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 191/2017-12, ze dne 8. 12. 2017, 
které nabylo právní moci dne 31. 1. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27737667. OV02978581-
20190902

Plastic world, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 28654943, Os-
trava - Přívoz, Vinařického 940/20, PSČ 702 00, 02. 09. 2019, 



Konkursní noviny 17/2019 | 66

OV02978583, Likvidátor právnické osoby Plastic world, spol. 
s r.o. v likvidaci IČ: 28654943, se sídlem Ostrava - Přívoz, Vina-
řického 940/20, PSČ 702 00, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 10.7.2017, č. j. 8 Cm 106/2017-24, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28654943. OV02978583-20190902

ÚSTAV SPORTOVNÍCH AKTIVIT, z. ú., Likvidace: 05021511, 
V Zahradách 217/8, Černice, 326 00 Plzeň, 02. 09. 2019, 
OV02978554, Likvidátor ústavu ÚSTAV SPORTOVNÍCH AKTI-
VIT, z. ú., se sídlem V Zahradách 217/8, 326 00 Plzeň, zapsa-
ný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. U, 
vl. 88, oznamuje, že se ústav usnesením, které vydal Krajský 
soud v Plzni č. j. 38 Cm 253/2019 – 7 ze dne 24.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 20.6.2019 zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterov-
ská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02978554-20190902

New Business Technology s.r.o., Likvidace: 26412110, Šumav-
ská 1583/4, 360 01 Karlovy Vary, 02. 09. 2019, OV02978585, 
Likvidátor společnosti New Business Technology s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Karlovy Vary, Šumavská 1583/4, PSČ 360 01, 
IČ: 26412110, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, odd. C, vl. 18551, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Plzni , č. j. 38 Cm 168/2019 ze 
dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02978585-20190902

SMŽ elektromontáže s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27726509, 
U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, 02. 09. 2019, 
OV02978587, Společnost SMŽ elektromontáže s.r.o., se sídlem 
U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, IČ: 27726509, oznamuje, 
že dne 16.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Dagmar Malenovská, Nivy I / 436, 760 01 Zlín. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy SMŽ elektromon-
táže s.r.o. v likvidaci. OV02978587-20190902

A.B.N., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26116367, 256 01 Benešov, 
Hodějovského 1707, 02. 09. 2019, OV02978590, Usnesením 
Městského soudu v Praze sp.zn. 36 Cm 165/2004 ze dne 
30.9.2004, které nabylo právní moci 16.12.2004, byla zrušena 
společnost A.B.N., s.r.o., se sídlem 256 01 Benešov, Hodějov-
ského 1707, IČ: 26116367, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 40/2019 ze dne 5.6.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností A.B.N., s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02978590-20190902

KMBL Partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06188516, Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02978594, 
Společnost KMBL Partners s.r.o., v likvidaci, se sídlem Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 06188516, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
C, vložce č. 100589, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 193/2018-16 ze dne 25. 3. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02978594-20190902

Deola s.r.o., Likvidace: 24168084, Plzeňská 157/98, 150 00 Pra-
ha 5, 02. 09. 2019, OV02942650, Obchodní společnost Deola 
s.r.o., IČ: 24168084, sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 25.2.2019 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 2042/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 

společnost Deola s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942650-20190902

DETSIL AGIT s.r.o., Likvidace: 25869345, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5, 02. 09. 2019, OV02942649, Obchodní spo-
lečnost DETSIL AGIT s.r.o., IČ: 25869345, sídlem Pod Habro-
vou 445/3, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2189/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DETSIL AGIT s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942649-20190902

Evit Impex s.r.o., Likvidace: 26776227, Tuchoměřice 197, 
PSČ 258 67, 02. 09. 2019, OV02942652, Obchodní společnost 
Evit Impex s.r.o., IČ: 26776227, sídlem Tuchoměřice 197, 258 67 
Tuchoměřice, oznamuje, že se ke dni 31.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1357/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Evit Impex s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02942652-20190902

OMDIS s.r.o., Likvidace: 03760251, Plzeňská 9/229, 150 00 Pra-
ha 5, 02. 09. 2019, OV02942655, Obchodní společnost OMDIS 
s.r.o., IČ: 03760251, sídlem Plzeňská 9/229, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1887/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost OMDIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942655-20190902

TRADOK spol. s r.o., Likvidace: 47543451, Příbram VII,budova 
ZRUP, ul.Bří.Čapků 254, 02. 09. 2019, OV02942658, Obchodní 
společnost TRADOK spol. s r.o., IČ: 47543451, sídlem Příbram 
VII,budova ZRUP, ul.Bří.Čapků 254, oznamuje, že se ke dni 
14.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1363/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRADOK spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942658-20190902

MARPIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27115976, Roubalova 
383/13, Stránice, 602 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02942669, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelů 
k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor společnosti MARPIE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Stránice, Roubalova 383/13, 
PSČ 602 00, IČ: 27115976, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, číslo vložky 
52862, tímto, v souladu s ustanovením §198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena 
s likvidací ke dni 28.12.2018 na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti MARPIE s.r.o. v likvidaci ze dne 28.12.2018. Li-
kvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti s.r.o. v li-
kvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode 
dne, který bude následovat po dni zveřejnění druhého ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla společnosti MARPIE s.r.o. v likvidaci. Laurens 
Gerard Rinkes likvidátor společnosti MARPIE s.r.o. v likvidaci 
OV02942669-20190902

STRONG TRADE s.r.o., Likvidace: 03438490, Komenského 303, 
547 01 Náchod, 02. 09. 2019, OV02942665, Oznámení likvidá-
tora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové č. j. 49 Cm 63/2019-5, ze dne 11. 6. 2019 
byla obchodní korporace STRONG TRADE s.r.o., Komenského 
303, 547 01 Náchod, IČ: 03438490, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 

IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02942665-20190902

Technology Invest s.r.o., Likvidace: 28340540, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02942667, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 139/2017-50, ze dne 17. 10. 
2018, byla obchodní společnost Technology Invest s.r.o., Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28340540, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insol-
venční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 
413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. To-
máše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02942667-
20190902

GRYCAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24198251, Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 09. 2019, OV02942670, 
Oznámení likvidátora společnosti GRYCAN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24198251, se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, Burzovní palác, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187847, o vstupu 
společnosti s ručením omezeným do likvidace a výzva k přihlá-
šení pohledávek Elzbieta Krystyna Grycan, bytem 04 -626 Var-
šava, Ul. Odrodzenia 19, Polská republika, likvidátor společnosti 
GRYCAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, Burzovní palác (dále jako „ společnost“), v sou-
ladu s ustanovením §198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
tímto oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze 
dne 25.7.2019 byla společnost ke dni 1.8.2019 zrušena s likvida-
cí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, u likvidátora společnosti na ad-
rese: 04 -626 Varšava, Ul. Odrodzenia 19, Polská republika nebo 
na adrese sídla společnosti Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, Burzovní palác. Elzbieta Krystyna Grycan, likvidátor spo-
lečnosti OV02942670-20190902

ADl, spol. s r.o., Likvidace: 60710811, Studená 458/20, Lesná, 
638 00 Brno, 02. 09. 2019, OV02942668, Oznámení likvidá-
tora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 115/2013-25, ze dne 18. 9. 2013 
byla obchodní společnost ADl, spol. s r.o., se sídlem Studená 
458/20, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 60710811, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 22. 10. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 11/2018-70, ze dne 30. 5. 
2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován JUDr. Lukáš 
Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, 
PSČ 602 00, IČ: 71448179. Usnesení nabylo právní moci dne 
22. 6. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02942668-20190902

Revitax v.o.s., Likvidace: 26424452, Praha - Cholupice, V Lipi-
nách 1184, PSČ 143 00, 02. 09. 2019, OV02942676, Společ-
nost Revitax v.o.s., IČ: 26424452, oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942676-20190902

BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26425220, K Cihel-
ně 112, 387 06 Malenice, 02. 09. 2019, OV02942686, Likvida-
ce:  BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společ-
nosti BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, Sídlo: K Cihelně 112, 
Malenice, PSČ 387 06, IČ: 26425220, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spis. zn. C14162, tímto v souladu s ustanovením §198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
31.3.2004 rozhodla Markéta Gsöllhoferová, jako jednatelka spo-
lečnosti BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátorka společnosti BEST LIVE MUSIC s.r.o. v li-



Konkursní noviny 17/2019 | 67

kvidaci, vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spis. 
zn. C14162, se sídlem K Cihelně 112, Malenice, PSČ 387 06, 
tímto podle ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti BEST 
LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností BEST LIVE 
MUSIC s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pohledávky do likvi-
dace přihlašujte prostřednictvím datové schránky společnosti či 
na adresu likvidátorky: Kpt. Stránského 977/11, Praha 9 - Čer-
ný Most, PSČ 198 00. V Praze dne 14. 8. 2019 BEST LIVE 
MUSIC s.r.o. v likvidaci Bc. Markéta Gsöllhoferová, likvidátorka 
OV02942686-20190902

JIŘINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62967509, Károvská 173, 
252 45 Ohrobec, 02. 09. 2019, OV02978550, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Společnost JIŘINA s.r.o v likvidaci, se 
sídlem Ohrobec, Károvská 173, okres Praha-západ, PSČ 252 45, 
identifikační číslo 62967509, zast. likvidátorkou Jiřinou Zárubo-
vou, oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2014 do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována Jiřina Zárubová, naroze-
ná 5.10.1963, bytem Károvská 173, 252 45 Ohrobec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese JIŘINA s.r.o v likvidaci, se sídlem Ohrobec, 
Károvská 173, 252 45 Ohrobec, identifikační číslo 62967509. 
OV02978550-20190902

ALLA EUROPE.CZ s.r.o., Likvidace: 27235891, Sokolovská 
325/140, 186 00 Praha 8 - Karlín, 02. 09. 2019, OV02978557, 
Likvidátor společnosti ALLA EUROPE.CZ s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 27235891, se sídlem Sokolovská 325/140, 186 00 Praha 8 
- Karlín oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 27.6.2019, č. j. 85 Cm 1438/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02978557-20190902

SDX trade s.r.o., Likvidace: 26012901, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 02. 09. 2019, OV02978560, Li-
kvidátor společnosti SDX trade s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26012901, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
17.06.2019, č. j. 85 Cm 1510/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02978560-20190902

TRANSATLANTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62581333, Praha 1, 
Klimentská 1172/48, PSČ 110 00, 02. 09. 2019, OV02978571, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
k přihlášení svých pohledávek Likvidátor společnosti TRANS-
ATLANTIC s.r.o. v likvidaci IČ: 62581333 se sídlem Klimentská 
1172/48, Praha 1 oznamuje vstup společnosti do likvidace usne-
sením Městského soud v Praze ze dne 4.2.2009, č. j. 80 Cm 
20/2009-4, které nabylo právní moci dne 18.3.2009. Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsí-
ců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. 
Adresa pro písemný styk: Filip Jirout, Praha 5 - Slivenec, Tyrky-
sová 545/10, PSČ 154 00 E-mail: rak@koppa.cz OV02978571-
20190902

Václav Dipold, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28546849, Česká 
Bělá 322, PSČ 582 61 , 02. 09. 2019, OV02978572, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Společnost Václav Dipold, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká Bělá 
322, PSČ 582 61, IČ: 28546849, oznamuje, že dne 22.8.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Jana 
Dipoldová, bytem Severní 1334, 583 01 Chotěboř. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popřípadě i jiná 
práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV02978572-20190902

Nostradamus trading s.r.o. v likvidaci Likvidace: 29454590, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 02. 09. 2019, 
OV02978580, Likvidátor právnické osoby Nostradamus trading 
s.r.o. v likvidaci IČ: 29454590, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 42 Cm 310/2017-7, ze dne 27. 12. 2017, které nabylo 
právní moci dne 6. 2. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 

právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 29454590. OV02978580-20190902

Klinická laboratoř Třeboň, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26962811, 
Klofáčova 395, 379 01 Třeboň, 02. 09. 2019, OV02978573, 
Společnost Klinická laboratoř Třeboň, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Klofáčova 395, 379 01 Třeboň, IČ: 26962811, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
sp. zn. B 1469 (dále jen „Společnost“), tímto: (i) oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti ze dne 
26.08.2019 byla Společnost ke dni 1.09.2019 zrušena a téhož 
dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan 
Jan Evan, bydliště Eliášova 602/34, Bubeneč, 160 00 Praha 6,  
(ii) v souladu s ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora Jana 
Evana na adresu: Jan Evan, advokátní kancelář s.r.o., Na Flo-
renci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02978573-
20190902

ODS - Dopravní stavby Ostrava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24713619, Praha 1 - Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00, 
02. 09. 2019, OV02978548, Oznámení o likvidaci, výzva k při-
hlášení pohledávek ODS - Dopravní stavby Ostrava, s.r.o. v likvi-
daci, obchodní společnost, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ná-
rodní 138/10, PSČ 110 00, IČ: 24713619, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
168174, vstoupila dne 8. srpna 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl zvolen Mgr. Lukáš Zdvihal, advokát zapsaný v evidenci ČAK 
pod číslem 10733, se sídlem Dušní 907/10, 110 00 Praha 1 
(dále jen „Likvidátor“). Likvidátor vyzývá veškeré věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to písemnou for-
mou na adresu sídla Likvidátora nebo prostřednictvím datové 
schránky do datové schránky Likvidátora. Za ODS - Dopravní 
stavby Ostrava, s.r.o. v likvidaci Mgr. Lukáš Zdvihal, likvidátor 
OV02978548-20190902

HP-therm s.r.o.., Likvidace: 25219219, Hlavní 26/8, 362 63 Da-
lovice, 02. 09. 2019, OV02978586, Likvidátor společnosti HP-
therm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 26/8, 362 63 Dalovice, 
IČ: 25219219, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl. 9746, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Plzni, č. j. 38 Cm 286/2019 ze dne 4.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 9.7.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02978586-20190902

C, L s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04722825, 562 06 Ústí nad Or-
licí, Mazánkova 683, 02. 09. 2019, OV02978584, C, L s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem 562 06 Ústí nad Orlicí, Mazánkova 683, 
IČ: 04722825, oznamuje všem věřitelům, že ke dni 1. 9. 2019 
vstupuje do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Lubomír Čech, bytem 067 03 Krásny Brod 175, Slovenská 
republika. Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou 
touto likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu 
likvidátora nejpozději do tří měsíců od data druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV02978584-
20190902

BCP Praha a.s. v likvidaci, Likvidace: 25769014, 180 00 Praha 8, 
Voctářova 2145/9, 02. 09. 2019, OV02978588, Rozhodnutím 
jediného akcionáře ze dne 7.12.2006 byla zrušena společnost 
BCP Praha a.s., se sídlem 180 00 Praha 8, Voctářova 2145/9, 
IČ: 25769014, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností BCP Praha a.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02978588-20190902

DON Company s.r.o., Likvidace: 01468952, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 08. 2019, OV02938242, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2870/2018-6 
společnost DON Company s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, IČ: 01468952, vstoupila ke dni 22. ledna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02938242-20190830

ISOFV s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 15531554, Valašské Klo-
bouky, 30. 08. 2019, OV02974072, ISOFV s.r.o. – v likvidaci, 

IČ: 15531554, sídlem Valašské Klobouky, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02974072-20190830

HVOZDÍK, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace: 48031593, 
Praha 10, Hvozdíková 2578/5, PSČ 106 00, 30. 08. 2019, 
OV02938213, Členská schůze bytového družstva rozhodla 
o zrušení družstva HVOZDÍK, bytové družstvo, v likvidaci, se síd-
lem Praha 10, Hvozdíková 2578/5, PSČ 106 00, IČ: 48031593, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka Dr 965, s likvidací ke dni 22. 5. 2019. Li-
kvidátorem družstva byl jmenován Ing. Martin Nosek. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, které jsou tímto rozhodnu-
tím dotčeny, aby své pohledávky vůči družstvu přihlásili ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
na adrese likvidátora: Ing. Martin Nosek, Hvozdíková 2577/7, 
Záběhlice, 106 00, Praha 10. OV02938213-20190830

V.K.Market, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25348507, č.p. 41, 
671 76 Kubšice, 30. 08. 2019, OV02938221, Společnost 
V.K.Market, s.r.o., č.p. 41, 671 76 Kubšice, IČ: 25348507, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 1 Cm 288/2017-10 
zrušena a dnem 5.6.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti V.K.Market, s.r.o. v likvidaci, č.p. 41, 671 76 Kubšice, 
IČ: 25348507, tímto v souladu s ust. §198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02938221-20190830

GENEVE STEEL s.r.o. v likvidaci Likvidace: 27457591, Vydmuchov 
707/20, Fryštát, 733 01 Karviná, 30. 08. 2019, OV02938251, 
Likvidátor společnosti GENEVE STEEL s.r.o. v likvidaci 
IČ: 27457591, se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná 
- Fryštát, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě, odd. C, vl. 64762, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 51/2019-7 dne 
16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, 
v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV02938251-20190830

LAVANTENAL s.r.o. v likvidaci Likvidace: 28638522, Uničov, Brat-
ří Čapků 1146, PSČ 783 91, 30. 08. 2019, OV02938222, Likvi-
dátor společnosti LAVANTENAL s.r.o. v likvidaci IČ: 28638522, 
se sídlem Uničov, Bratří Čapků 1146, PSČ 783 91, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. 
C, vl. 44988, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 44 Cm 
6/2019-11 ze dne 29.5.2019, které nabylo právní moci dne 
28.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (v souladu s ust. §198 
zákona č. 89/2012 Sb.) a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína 
Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV02938222-20190830

RELE - Stolařství s.r.o. v likvidaci Likvidace: 25859358, Václavovi-
ce u Frýdku - Místku, Na Dolině 180, PSČ 739 35, 30. 08. 2019, 
OV02938256, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 
265/2018-12 společnost RELE - Stolařství s.r.o., v likvidaci se síd-
lem: Václavovice u Frýdku - Místku, Na Dolině 180, PSČ 739 35, 
IČ: 25859358 vstoupila ke dni 26.06.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02938256-20190830

DECONOM s.r.o., Likvidace: 25768247, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 08. 2019, OV02938247, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 956/2015-
19 společnost DECONOM s.r.o., se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, IČ: 25768247, vstoupila ke dni 10. 
prosince 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvi-
dátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02938247-20190830

BAUTISTA Trade s.r.o., Likvidace: 24299618, Petrohradská 
438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 30. 08. 2019, OV02938243, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 564/2019-3 
společnost BAUTISTA Trade s.r.o., se sídlem Petrohradská 
438/13, 101 00 Praha 10, IČ: 24299618, vstoupila ke dni 14. 



Konkursní noviny 17/2019 | 68

bžezna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02938243-20190830

BUSINESS ACTIVITY s.r.o. , Likvidace: 27486486, Vlastina 
850/36, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 30. 08. 2019, OV02938235, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 540/2019-3 
společnost BUSINESS ACTIVITY s.r.o., se sídlem Vlastina 850/36, 
160 00 Praha 6, IČ: 27486486, vstoupila ke dni 5. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02938235-20190830

PAMONA s.r.o., Likvidace: 26455056, č.p. 26, 293 01 Dalovi-
ce, 30. 08. 2019, OV02938233, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 74 Cm 182/2018-20 společnost PAMONA s.r.o., 
se sídlem Dalovice 26, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 26455056, 
vstoupila ke dni 13. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938233-20190830

TENPUS, a.s., Likvidace: 25415816, Lipová 1, Česká Kamenice, 
PSČ 407 21, 30. 08. 2019, OV02974057, Oznamuji, že společ-
nost TENPUS, a.s., IČ: 25415816, se sídlem Lipová 1, Česká Ka-
menice, PSČ 407 21, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 25.3.2019, č. j. 72 Cm 8/2019-6, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adre-
se provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 
1, PSČ 405 01. OV02974057-20190830

Favorit Masivní domy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28668499, Dě-
čín I., Průchod 1411/4, PSČ 405 02, 30. 08. 2019, OV02974049, 
Oznamuji, že společnost Favorit Masivní domy, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28668499, se sídlem Děčín I., Průchod 1411/4, PSČ 405 02, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24.5.2017, č. j. 72 Cm 136/2013-34, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, Děčín 1, 405 01. 
OV02974049-20190830

Veronské náměstí 333, 334 a 335, bytové družstvo v likvidaci, 
Likvidace: 26705494, Veronské náměstí 334, 109 00 Praha 10, 
30. 08. 2019, OV02974046, Veronské náměstí 333, 334 a 335, 
bytové družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej René 
Ulmani, Na Záhonech 993/55, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo bytového družstva). OV02974046-20190830

UFARD, s.r.o., Likvidace: 05404851, Malá 5654, 760 01 Zlín, 30. 
08. 2019, OV02974076, UFARD, s.r.o., IČ: 05404851, sídlem 
Malá 5654, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974076-20190830

Digitrend s.r.o., Likvidace: 28313372, č.p. 169, 664 67 Sobotovi-
ce, 30. 08. 2019, OV02974078, Digitrend s.r.o., IČ: 28313372, 
sídlem č.p. 169, 664 67 Sobotovice, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974078-
20190830

BOTO, a.s., Likvidace: 63476835, Zlín, třída Tomáše Bati 
1970, PSČ 762 02, 30. 08. 2019, OV02974079, BOTO, a.s., 
IČ: 63476835, sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 1970, PSČ 762 02, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02974079-20190830

PEARTREE s.r.o., Likvidace: 27394531, Praha 2 - Vyšehrad, Vra-
tislavova 77/31, PSČ 128 00, 30. 08. 2019, OV02974096, Ozná-
mení likvidátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 591/2019-5, ze dne 15. 7. 
2019 byla obchodní korporace PEARTREE s.r.o., IČ: 27394531, 
sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Vratislavova 77/31, PSČ 128 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-

tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. §191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02974096-
20190830

HYDROTECH GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 24830836, Pra-
ha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 30. 08. 
2019, OV02974089, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HYDROTECH GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 24830836, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
2190/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HYDROTECH GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 24830836, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974089-20190830

politické hnutí Solidarita, Vlast a Zákon, Likvidace: 03254755, 
Třebíčská 1299/56, 594 01 Velké Meziříčí, 30. 08. 2019, 
OV02974067, Politické hnutí Solidarita, Vlast a Zákon, 
IČ: 03254755, se sídlem Velké Meziříčí, Třebíčská 1299/56, 
zapsané v registru ekonomických subjektů u Českého statistic-
kého úřadu, oznamuje všem věřitelům že se rozpouští dnem 
13.6.2019. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací politického hnutí, aby přihlásili písemně své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva vůči politickému hnutí, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
hnutí do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvi-
dátora - JUDr. Milan Nováček, insolvenční správce, se sídlem 
Karlovo nám. 28/22, 674 01 Třebíč. OV02974067-20190830

NEWMEN INVESTMENT a.s. v likvidaci, Likvidace: 27259609, 
Praha 1 - Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 30. 
08. 2019, OV02974091, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NEWMEN INVESTMENT a.s. v likvida-
ci, IČ: 27259609, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na poří-
čí 1041/12, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 1765/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NEWMEN INVESTMENT a.s. v likvida-
ci, IČ: 27259609, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02974091-20190830

ARTECK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27092402, Kabelín 238, 
250 01 Zápy, 30. 08. 2019, OV02974064, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: AR-
TECK CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kabelín 238, 250 01 Zápy, 
IČ: 27092402, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 95660, oznamuje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 376/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 11.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02974064-20190830

K Á B E L E spol. s r.o., Likvidace: 42937086, Sladkovského 
415, 530 02 Pardubice, 30. 08. 2019, OV02974042, Obchodní 
jméno: KÁBELE spol. s r.o. Sídlo: Sladkovského 415, Zelené Před-
městí, 530 02 Pardubice IČ: 42937086 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 1091 Společnost KÁBELE spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 18.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lubomír Kábele, Sladkovského 415, 530 02 Pardubice. Vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02974042-20190830

Fun - Factory s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25410466, Volgogradská 
72/84, 460 07 Liberec 9, 30. 08. 2019, OV02974040, Krajský 
soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 38 Cm 
4 / 2019 - 22 ze dne 23.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 20.08.2019, rozhodl o zrušení korporace Fun - Factory s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25410466, se sídlem Volgogradská 72/84, 460 07 
Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 

se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02974040-20190830

LISBOA-servis, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61458554, 
Praha 4, Severozápadní V. 514/50, PSČ 141 00, 30. 08. 2019, 
OV02974095, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LISBOA-servis, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61458554, se síd-
lem Praha 4, Severozápadní V. 514/50, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 344/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LISBOA-servis, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61458554, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974095-20190830

JAMIR SPED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46960953, Ves Touš-
kov 25, PSČ 333 01, 30. 08. 2019, OV02938214, Obchodní 
jméno: JAMIR SPED, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ves Touškov 25, 
PSČ 333 01 IČ: 46960953 Společnost JAMIR SPED, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 46960953, se sídlem Ves Touškov 25, PSČ 333 01, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j.: 40 Cm 
295/2011-15 ze dne 19.3.2013 byla zrušena s likvidací. Usnese-
ním ze dne 20.11.2017 byla likvidátorkou jmenována JUDr. Len-
ka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Zápis likvidátorky do ob-
chodního rejstříku byl proveden dne 12.3.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02938214-
20190830

Gas - Water Components s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28062035, 
Lidická třída 1104/177, 370 07 České Budějovice, 30. 08. 2019, 
OV02938224, Likvidátor společnosti Gas - Water Components 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28062035, se sídlem Lidická tř. 1104/177, 
370 07 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 14964, oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 157/2019-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02938224-20190830

Spolek PRO ŘEMESLO v likvidaci, Likvidace: 22845291, Jana 
Karafiáta 220/4, Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav, 30. 08. 
2019, OV02938216, Obchodní jméno: Spolek PRO ŘEMESLO 
v likvidaci Sídlo: Jana Karafiáta 220, 286 01 Čáslav IČ: 22845291 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 22222 Společnost Spolek PRO ŘEMESLO 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenovaná Ivana Štěpánková, Hlízov 184, 
285 32 Hlízov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02938216-20190830

CHIOGGIA s.r.o. v likvidaci Likvidace: 26824299, Letní 171, 
756 63 Krhová, 30. 08. 2019, OV02938250, Likvidátor společ-
nosti CHIOGGIA s.r.o. v likvidaci IČ: 26824299, se sídlem Letní 
171, 756 63 Krhová, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, odd. C, vl. 27727, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 
59/2019-7 dne 16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02938250-20190830

Ex-Imp Cars s.r.o., Likvidace: 27610365, Ke Klíčovu 968/2c, 
190 00 Praha 9, 30. 08. 2019, OV02938231, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 249/2019-3 společnost 
Ex-Imp Cars s.r.o., se sídlem Ke Klíčovu 968/2c, 190 00 Praha 
9, IČ: 27610365, vstoupila ke dni 29. ledna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938231-20190830

BINAL s.r.o. , Likvidace: 25086383, Vyšehradská 320/49, 128 00 
Praha 2, 30. 08. 2019, OV02938239, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 54/2019-3 společnost BINAL s.r.o., 
se sídlem Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, IČ: 25086383, 
vstoupila ke dni 9. ledna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 17/2019 | 69

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02938239-
20190830

Tarako s.r.o., Likvidace: 29287677, Na strži 1702/65, Nus-
le, 140 00 Praha 4 , 30. 08. 2019, OV02938230, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 275/2019-3 společnost 
Tarako s.r.o., se sídlem Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
IČ: 29287677, vstoupila ke dni 31. ledna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938230-20190830

AGATHON, správní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27260712, Děčín I, Nerudova 565/15, PSČ 405 01, 30. 08. 
2019, OV02974048, Oznamuji, že společnost AGATHON, 
správní společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 27260712, se sídlem Dě-
čín I, Nerudova 565/15, PSČ 405 01, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25.5.2017, č. j. 72 Cm 
149/2013-24, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, Děčín 1, 405 01. OV02974048-20190830

CEKPRAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24778044, Teplice - Hud-
cov, Hudcovská 77, PSČ 415 01, 30. 08. 2019, OV02974060, 
Obchodní jméno: CEKPRAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice - Hud-
cov, Hudcovská 77, PSČ 415 01 IČ: 24778044 OZNÁMENÍ O LI-
KVIDACI Společnost CEKPRAK s.r.o., IČ: 24778044, se sídlem 
Teplice - Hudcov, Hudcovská 77, PSČ 415 01, oznamuje, že 
vstoupila dne 25.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974060-
20190830

Crushing ,  Screening s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27279219, 
Všechlapy č.e. 3, pošta Zabrušany, PSČ 417 71, 30. 08. 2019, 
OV02974059, Obchodní jméno: Crushing ,  Screening s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Všechlapy č.e. 3, pošta Zabrušany, PSČ 417 71 
IČ: 27279219 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Crushing ,  
Screening s.r.o., IČ: 27279219, se sídlem Všechlapy č.e. 3, pošta 
Zabrušany, PSČ 417 71, oznamuje, že vstoupila dne 21.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974059-20190830

GESETEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25942662, Nádražní 146, 
569 42 Chornice, 30. 08. 2019, OV02974058, Obchodní jméno: 
GESETEX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 146, 569 42 Chornice 
IČ: 25942662 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost GESETEX, 
s.r.o., IČ: 25942662, se sídlem Nádražní 146, 569 42 Chornice, 
oznamuje, že vstoupila dne 10.07.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV02974058-20190830

SIMPLY ENGLISH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27500861, Dubská 
52, Staročernsko, 530 02 Pardubice, 30. 08. 2019, OV02974098, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti SIMPLY ENGLISH s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dubská 52, 
Staročernsko, 530 02 Pardubice, IČ: 27500861, společnost za-
psána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, v odd. C., vl. 22727, tímto podle §198 odst. 1 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
byla rozhodnutím valné hromady zrušena a ke dni 23.8.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátor podle §198 odst. 2 obč. zák. 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
v obchodním věstníku. SIMPLY ENGLISH s.r.o., v likvidaci Hulda 
Romero Bennett, likvidátorka OV02974098-20190830

MPC OIL, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 60741929, 
Údolní 756, 696 11 Mutěnice, 30. 08. 2019, OV02974073, MPC 
OIL, společnost s ručením omezeným, IČ: 60741929, sídlem 
Údolní 756, 696 11 Mutěnice, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974073-
20190830

Kraft autodíly s.r.o., Likvidace: 27896234, Zlín-Jaroslavice, 
Ve Svahu I 210, PSČ 760 01, 30. 08. 2019, OV02974074, Kraft 
autodíly s.r.o., Zlín-Jaroslavice, Ve Svahu I 210, PSČ 760 01, 

IČ: 27896234. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02974074-20190830

Námestie 1.mája, s.r.o., Likvidace: 04965108, J. Palacha 443/4, 
690 02 Břeclav, 30. 08. 2019, OV02974075, Námestie 1.mája, 
s.r.o., IČ: 04965108, se sídlem J. Palacha 443/4, 690 02 Břeclav, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02974075-20190830

RACCOONS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27188663, Praha 7, Že-
lezničářů 204/6, PSČ 170 00, 30. 08. 2019, OV02974090, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RACCOONS,s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27188663, se sídlem Praha 7, Železničářů 204/6, 
PSČ 170 00, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 2130/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti RACCOONS,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27188663, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974090-20190830

YARIAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27183041, Praha 6, Potoční 
120/8, PSČ 162 00, 30. 08. 2019, OV02974092, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YARIAM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27183041, se sídlem Praha 6, Potoční 120/8, PSČ 162 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 24. 6. 2019, č. j. 83 Cm 340/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti YARIAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27183041, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974092-20190830

Folklor i Společnost, Likvidace: 26986311, Brno, Pivoňkova 
530/11, PSČ 637 00, 30. 08. 2019, OV02974068, LIKVIDACE: 
Folklor i Společnost Sídlo: Brno, Pivoňkova 530/11, PSČ 637 00 
Politické hnutí Folklor i Společnost, se sídlem Brno, Pivoňkova 
530/11, PSČ 637 00, č. registrace: VS-8954/SDR/1-2004, ozna-
muje, že bylo na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu 
ČR, Pst 8/2019-27 ze dne 13.6.2019 rozpuštěno a likvidátorem 
byl určen Mgr. Radek Frkal, IČ: 72015357, se sídlem Brno, Pří-
kop 6, PSČ 602 00. Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u li-
kvidátora. OV02974068-20190830

DRUŽSTVO ROUDNICKÁv likvidaci, Likvidace: 25625578, Roud-
nická 453-454, 182 00 Praha 8, 30. 08. 2019, OV02974043, 
„DRUŽSTVO ROUDNICKÁ“ v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
lo dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Ondřej René Ulmani, Na Záhonech 993/55, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). OV02974043-
20190830

TOWN INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25243985, Svatava, 
ul. Pobřežní 161, PSČ 357 03, 30. 08. 2019, OV02938215, 
Společnost TOWN INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 25243985, se 
sídlem Svatava, ul. Pobřežní 161, PSČ 357 03, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
03.05.2019, č. j. 38 Cm 267/2019-7, které nabylo právní moci 
dne 08.06.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02938215-20190830

TEMAT LIBEREC, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 22799397, Dlouhá 
450, 463 12 Liberec, 30. 08. 2019, OV02974071, Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 
64 / 2016 - 13 ze dne 30.08.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.09.2016, rozhodl o zrušení korporace TEMAT LIBEREC, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 22799397, se sídlem Dlouhá 450, 463 12 
Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 

o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02974071-20190830

INSTITUT PRO ZKOUŠENÍ STAVEBNÍCH HMOT spol. s r.o., 
Likvidace: 48268488, Smetanova 457, 415 03 Teplice, 30. 08. 
2019, OV02938218, Obchodní jméno: INSTITUT PRO ZKOU-
ŠENÍ STAVEBNÍCH HMOT spol. s r.o. Sídlo: Smetanova 457, 
415 03 Teplice IČ: 48268488 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Spisová značka 
C 4650. Společnost INSTITUT PRO ZKOUŠENÍ STAVEBNÍCH 
HMOT spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.06.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován: Jitka Valentová, adresa: 
Zrenjaninská 23, 415 03 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02938218-20190830

Přátelé obce Útěchovice, z. s. v likvidaci, Likvidace: 27054187, 
č.p. 25, 395 01 Útěchovice, 30. 08. 2019, OV02938212, Za-
psaný spolek Přátelé obce Útěchovice v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Petra Švábová, bytem Hekrova 812/19, 149 00 Praha 4. 
Adresa pro doručování: Hekrova 812/19, 149 00 Praha 4. E-mail: 
vachusa@seznam.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02938212-20190830

TOKI ČR spol. s r.o. v likvidaci Likvidace: 48907502, Seifertova 
660/13, 790 01 Jeseník, 30. 08. 2019, OV02938223, Likvidátor 
společnosti TOKI ČR spol. s r.o. v likvidaci IČ: 48907502, se 
sídlem Seifertova 660/13, 790 01 Jeseník, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 14828, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 19 Cm 160/2018-13 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 19.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (v souladu s ust. §198 zákona č. 89/2012 Sb.) 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 
787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které dispo-
nují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných práv-
ních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV02938223-20190830

drevakkomorany s.r.o., Likvidace: 03866491, U klubu 63/2, Mod-
řany, 143 00 Praha 4, 30. 08. 2019, OV02938229, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 303/2019-4 společnost 
drevakkomorany s.r.o., se sídlem U klubu 63/2, 143 00 Praha 4, 
IČ: 03866491, vstoupila ke dni 5. února 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938229-20190830

J.M.J. LIBA s.r.o., Likvidace: 46349910, Heyrovského 98, 261 01 
Příbram , 30. 08. 2019, OV02938240, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 74 Cm 165/2018-13 společnost J.M.J. LIBA 
s.r.o., se sídlem Heyrovského 98, 261 01 Příbram, IČ: 46349910, 
vstoupila ke dni 25. ledna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02938240-
20190830

RHIANNON s.r.o., Likvidace: 27437604, Korunní 810/104, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 30. 08. 2019, OV02938241, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2890/2018-4 společnost 
RHIANNON s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha 
10, IČ: 27437604, vstoupila ke dni 10. prosince 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02938241-20190830

Waterman, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace: 00578126, č.p. 18, 262 72 Chraštice, 30. 08. 2019, 
OV02938234, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
163/2018-16 společnost Waterman, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci se sídlem Chraštice 18, 262 72 Březnice, 
IČ: 00578126, vstoupila ke dni 30. ledna 2019 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938234-20190830

DH store s.r.o., Likvidace: 03790461, Lukavecká 1732, Horní Po-
černice, 193 00 Praha 9, 30. 08. 2019, OV02938236, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 567/2019-3 společnost 



Konkursní noviny 17/2019 | 70

DH store s.r.o., se sídlem Lukavecká 1732, 193 00 Praha 9, 
IČ: 03790461, vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938236-20190830

MB LIVING, a.s. , Likvidace: 27999793, Budějovická 2056/96, 
Krč, 140 00 Praha 4, 30. 08. 2019, OV02938232, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 112/2019-6 společnost 
MB LIVING, a.s., se sídlem Budějovická 2056/96, 140 00 Praha 
4, IČ: 27999793, vstoupila ke dni 27. února 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938232-20190830

AfU CZ s.r.o., Likvidace: 25012835, Děčín I, Pohraniční 1/1288, 
PSČ 405 01, 30. 08. 2019, OV02974052, Oznamuji, že společ-
nost AfU CZ s.r.o., IČ: 25012835, se sídlem Děčín I, Pohraniční 
1/1288, PSČ 405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 7.3.2019, č. j. 72 Cm 310/2017-28, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, PSČ 405 01. OV02974052-20190830

EURO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25412779, Pohranič-
ní 1219/21, Děčín I – Děčín, 405 02 Děčín, 30. 08. 2019, 
OV02974054, Oznamuji, že společnost EURO CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25412779, se sídlem Pohraniční 1219/21, Děčín I – Děčín, 
405 02 Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 22.5.2019, č. j. 72 Cm 317/2017-28, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adre-
se provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 
1, PSČ 405 01. OV02974054-20190830

Chemart International Trader s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
03445089, Poděbradova 869, 547 01 Náchod, 30. 08. 2019, 
OV02974062, Obchodní jméno: Chemart International Tra-
der s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradova 869, 547 01 Náchod 
IČ: 03445089 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Chemart 
International Trader s.r.o., IČ: 03445089, se sídlem Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, oznamuje, že vstoupila dne 21.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974062-20190830

DUHA-HAS, spol. s r.o., Likvidace: 49973428, areál Svit, a.s., 21. 
budova, 760 01 Zlín, 30. 08. 2019, OV02974081, DUHA-HAS, 
spol. s r.o., IČ: 49973428, sídlem areál Svit, a.s., 21. budova, 
760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02974081-20190830

RECIM, spol. s r.o., Likvidace: 49451651, Svornosti 457, 768 72 
Chvalčov , 30. 08. 2019, OV02974083, RECIM, spol. s r.o., 
IČ: 49451651, sídlem Svornosti 457, 768 72 Chvalčov, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02974083-20190830

Artadela s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01458647, Praha 5 - Rado-
tín, Solná 1413/33b, PSČ 153 00, 30. 08. 2019, OV02974085, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Artadela 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01458647, se sídlem Praha 5 - Radotín, 
Solná 1413/33b, PSČ 153 00, s likvidací. Usnesením ze dne 30. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2107/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Artadela s.r.o. v likvidaci, IČ: 01458647, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974085-20190830

AS.EU - FLOWER. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24745243, Palacké-
ho 73, Rakovník I, 269 01 Rakovník, 30. 08. 2019, OV02974086, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AS.EU - 
FLOWER. s.r.o. v likvidaci, IČ: 24745243, se sídlem Rakovník - 
Rakovník I, Palackého 73, PSČ 269 01, s likvidací. Usnesením ze 
dne 2. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2118/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-

lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti AS.EU - FLOWER. s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24745243, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02974086-20190830

Bytové družstvo Rezlerova 9012 v likvidaci, Likvidace: 25721411, 
Rezlerova 289/20, Petrovice, 109 00 Praha 10, 30. 08. 2019, 
OV02974045, Bytové družstvo Rezlerova 9012 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. Ondřej René Ulmani, Na Záhonech 993/55, 
141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). 
OV02974045-20190830

Limet network,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27363082, Praha 
3 - Žižkov, Tachovské náměstí 3, PSČ 130 00, 30. 08. 2019, 
OV02974094, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Limet network,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27363082, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 3, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 1818/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Limet networ-
k,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27363082, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974094-20190830

Oki IMC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48033740, Praha 2 - Vino-
hrady, Anglická 81/24, PSČ 120 00, 30. 08. 2019, OV02974097, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Oki IMC, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48033740, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Anglická 81/24, PSČ 120 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 121/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Oki IMC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48033740, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974097-20190830

ADH TRADE Fryšták s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60750600, Ko-
menského 231, Fryšták, PSČ 763 16, 30. 08. 2019, OV02938225, 
Společnost ADH TRADE Fryšták s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Jiří Adamík, narozený 6.3.1954, bydliště Fryšták, Horní 
Ves, Komenského 231, PSČ 763 16. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění 
tohoto inzerátu v Obchodním věstníku, a to na shora uvedené 
adrese bydliště likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. 
OV02938225-20190830

politická strana ČESKÁ NEZÁVISLÁ, Likvidace: 71339931, Ra-
kouské domy 523, Košťany, 30. 08. 2019, OV02938211, Roz-
sudkem jménem republiky Nejvyššího správního soudu v Brně, 
č. j. Pst 4/2019 - 36, ze dne 13.06.2019, které nabylo právní 
moci dne 01.07.2019, se rozpouští politická strana ČESKÁ NE-
ZÁVISLÁ, sídlem Rakouské domy 523, Košťany, IČ: 71339931, 
zapsaná v rejstříku politických stran a politických hnutí vede-
ným Ministerstvem vnitra ČR s číslem registrace MV-58578-6/
VS-2010. Likvidátorem byla jmenována společnost VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01, 
IČ: 25466763. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02938211-20190830

Sdružení občanů Havířov-Suchá, Likvidace: 26622858, La-
zecká 94/34. 735 64 Havířov - Dolní Suchá, 30. 08. 2019, 
OV02938226, Likvidátor spolku: Sdružení občanů Havířov-Su-
chá, IČ: 26622858, se sídlem Lazecká 94/34, 735 64 Havířov 
– Dolní Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 31.12.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02938226-20190830

NERPIOS s.r.o. , Likvidace: 01459732, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 08. 2019, OV02938248, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2547/2018-
10 společnost NERPIOS s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, IČ: 01459732, vstoupila ke dni 21. prosince 

2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02938248-20190830

Worldwide Travels Club s.r.o., Likvidace: 28415060, Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 , 30. 08. 2019, OV02938244, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 874/2015-14 
společnost Worldwide Travels Club s.r.o., se sídlem Křižíkova 
180/28, 186 00 Praha 8, IČ: 28415060, vstoupila ke dni 10. pro-
since 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02938244-20190830

GLOBAL LEATHER KFT s.r.o. , Likvidace: 03298442, Zlat-
nická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 , 30. 08. 2019, 
OV02938245, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
533/2019-3 společnost GLOBAL LEATHER KFT s.r.o., se síd-
lem Zlatnická 1124/7, 110 00 Praha 1, IČ: 03298442, vstou-
pila ke dni 5. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02938245-
20190830

MediFarmaco a.s., Likvidace: 24181889, Thunovská 179/12, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 30. 08. 2019, OV02938238, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 519/2019-3 společnost MediFar-
maco s.r.o., se sídlem Thunovská 179/12, IČ: 24181889, vstoupila 
ke dni 5. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02938238-20190830

Duktor Arno Rauhbein, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25410300, 
Děčín III, Litoměřická 103/58, PSČ 405 01, 30. 08. 2019, 
OV02974051, Oznamuji, že společnost Duktor Arno Rauhbein, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25410300, se sídlem Děčín III, Litoměřická 
103/58, PSČ 405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 25.5.2017, č. j. 72 Cm 151/2013-26, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, 405 01. OV02974051-20190830

Maisco Group SE, Likvidace: 02009102, Přemysla Otakara II. 
2476, 688 01 Uherský Brod, 30. 08. 2019, OV02974077, Mais-
co Group SE, IČ: 02009102, sídlem Přemysla Otakara II. 2476, 
688 01 Uherský Brod, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974077-20190830

Solný relax, s.r.o., Likvidace: 27623874, č.p. 20, 763 19 Kašava, 
30. 08. 2019, OV02974080, Solný relax, s.r.o., IČ: 27623874, 
sídlem 763 19 Kašava č.p. 20, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974080-
20190830

TERNAT COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28455282, Brau-
nerova 563/7, 180 00 Praha 8, 30. 08. 2019, OV02974065, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: TERNAT COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, IČ: 28455282, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 142753, ozna-
muje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, 
č. j. 84 Cm 311/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02974065-20190830

TEK Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29264812, Na lysinách 
457/20, 147 00 Praha 4, 30. 08. 2019, OV02974066, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: TEK Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4, IČ: 29264812, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 176937, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 368/2019, 
které nabylo právní moci dne 11.06.2019. Likvidátorem byl jme-



Konkursní noviny 17/2019 | 71

nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV02974066-20190830

SPORTPOINT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25071513, 
Na dolinách 328/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 30. 08. 2019, 
OV02974063, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: SPORTPOINT, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Na dolinách 328/17, 147 00 Praha 4, 
IČ: 25071513, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 46469, oznamuje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 299/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 12.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02974063-20190830

LECHOMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24685054, Praha 4 - Krč, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, 30. 08. 2019, OV02974093, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LECHOMAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24685054, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala 
Staška 1859/34, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 13. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 287/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti LECHOMAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 24685054, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974093-20190830

Lankes Holzverarbeitungs, spol. s r.o., Likvidace: 14703289, 
Postřekov 120, okres Domažlice, PSČ 345 35, 30. 08. 2019, 
OV02938219, Společnost Lankes Holzverarbeitungs, spol. s r.o. 
se zrušuje s likvidací k 1.8.2019 na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka s působností valné hromady ze dne 31.7.2019. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti Lan-
kes Holzverarbeitungs, spol. s r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován: Rudolf Lankes, nar. 16.12.1956, 
bytem Gewerbepark, Chammünster, Nord B5, Cham, PSČ 8490, 
Spolková Republika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti Lankes 
Holzverarbeitungs, spol. s r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV02938219-20190830

KUGAST s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 63996189, Jirny, Akátová 
656, PSČ 250 90, 30. 08. 2019, OV02938220, Společnost KU-
GAST s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav Kučera, 
bytem Akátová 656, 250 90 Jirny. Veškeré údaje jsou dostupné 
ve veřejném rejstříku na webových stránkách www.justice.cz. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02938220-20190830

Nakopni.Mě s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29297125, Nové sady 
988/2, 602 00 Brno, 30. 08. 2019, OV02938210, Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 71973. Společnost Nakopni.Mě s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 4.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ro-
man Baroš, Běly Pažoutové 681/6, PSČ 624 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02938210-20190830

TELEMUEZ s.r.o., Likvidace: 49973207, Selská 997/56, Malomě-
řice, 614 00 Brno, 30. 08. 2019, OV02938217, Oznámení likvi-
dátora dle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 234/2006-10, ze dne 25. 10. 2006 byla 
obchodní korporace TELEMUEZ s.r.o., Selská 997/56, Maloměři-
ce, 614 00 Brno, IČ: 49973207, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 22. 11. 2006. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 cm 50/2018-28, ze dne 25. 9. 2018 byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
16. 5. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. §191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02938217-20190830

Decci project a.s., v likvidaci, Likvidace: 03898776, V Šárec-
kém údolí 764/1, 160 00 Praha 6, 30. 08. 2019, OV02938249, 
Společnost Decci project a.s., v likvidaci, se sídlem na adrese 
V Šáreckém údolí 764/1, 160 00 Praha 6, IČ: 03898776, za-
psaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 20510, oznamuje, že vstoupila dne 
12. srpna 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní korporace TH TAX Likvidace s.r.o., se sídlem na ad-
rese 28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 06599206, za-
psaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 285202, kterou při výkonu funkce 
likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 
1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02938249-20190830

FC FOTBAL Vratimov, s.r.o., Likvidace: 26872455, Nová 
514/11, 739 32 Vratimov, 30. 08. 2019, OV02938254, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 336/2018-6 spo-
lečnost FC FOTBAL Vratimov, s.r.o. v likvidaci se sídlem: Nová 
514/11, 739 32 Vratimov, IČ: 26872455 vstoupila ke dni 
10.07.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02938254-20190830

HN cz s.r.o. , Likvidace: 27338746, Čs. tankistů 338/13, Dol-
ní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 30. 08. 2019, OV02938237, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 538/2019-4 
společnost HN cz s.r.o., se sídlem Čs. tankistů 338/13, 111 01 
Praha 10, IČ: 27338746, vstoupila ke dni 5. března 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02938237-20190830

NERATRANS s.r.o. , Likvidace: 28236793, Dr. E. Beneše 1108, 
277 11 Neratovice , 30. 08. 2019, OV02938246, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 168/2018-12 společnost 
NERATRANS s.r.o., se sídlem Dr. E. Beneše 1108, 277 11 Ner-
atovice, IČ: 28236793, vstoupila ke dni 18. března 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02938246-20190830

PROCOVALI plus s.r.o., Likvidace: 28924088, Střední 466, 
253 03 Chýně , 30. 08. 2019, OV02938227, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 504/2019-3 společnost 
PROCOVALI plus s.r.o., se sídlem Střední 466, 253 03 Chýně, 
IČ: 28924088, vstoupila ke dni 4. března 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938227-20190830

ŽLUTÝ HROCH s.r.o. , Likvidace: 62415751, Korunní 1208/74, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 30. 08. 2019, OV02938228, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 219/2019-5 
společnost ŽLUTÝ HROCH s.r.o., se sídlem Korunní 1208/74, 
101 00 Praha 10, IČ: 62415751, vstoupila ke dni 6. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02938228-20190830

Dr. Ing. Hofbauer Czechoslovakia, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace: 40228771, č.p. 47, 407 78 Velký 
Šenov, 30. 08. 2019, OV02974053, Oznamuji, že společnost 
Dr. Ing. Hofbauer Czechoslovakia, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, IČ: 40228771, se sídlem č.p. 47, 407 78 Velký 
Šenov, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 4.6.2019, č. j. 18 Cm 44/2019-26, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese pro-
vozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02974053-20190830

Glaciera s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48293423, Veselé u Děčína 
čp. 153, okr. Děčín, PSČ 407 43, 30. 08. 2019, OV02974056, 
Oznamuji, že společnost Glaciera s.r.o. v likvidaci, IČ: 48293423, 
se sídlem Veselé u Děčína čp. 153, okr. Děčín, PSČ 407 43, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
16.5.2019, č. j. 72 Cm 23/2019-15, zrušena s likvidací. Vyzý-
vám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny likvi-
dátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02974056-20190830

PC NET SERVICE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27340058, Dě-
čín XXIV – Krásný Studenec 131, PSČ 405 02, 30. 08. 2019, 
OV02974047, Oznamuji, že společnost PC NET SERVICE CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27340058, se sídlem Děčín XXIV – Krás-
ný Studenec 131, PSČ 405 02, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 17.5.2017, č. j. 72 Cm 
397/2017-11, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, Děčín 1, 405 01. OV02974047-20190830

ROYAL CLUB Carlsbad, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25027361, 
Děčín 9, Na vyhlídce čp. 314, PSČ 405 05, 30. 08. 2019, 
OV02974050, Oznamuji, že společnost ROYAL CLUB Carlsbad, 
a.s. v likvidaci, IČ: 25027361, se sídlem Děčín 9, Na vyhlídce 
čp. 314, PSČ 405 05, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 8.6.2017, č. j. 72 Cm 554/2017-6, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, 405 01. OV02974050-20190830

Transworld Web Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28852656, 
Jiráskova 488, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 30. 08. 2019, 
OV02974061, Obchodní jméno: Transworld Web Solutions s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Jiráskova 488, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 28852656 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Transworld 
Web Solutions s.r.o., IČ: 28852656, se sídlem Jiráskova 488, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, oznamuje, že vstoupila dne 
18.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02974061-20190830

CEMT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65411919, Praha 6, Evropská 
122, 30. 08. 2019, OV02974099, Společnost CEMT, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 65411919, se sídlem Praha 6, Evropská 122, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 8. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Olga Michelová, bytem U studánky 139/22, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. CEMT, s.r.o. v likvidaci 
JUDr. Eva Bartůňková v plné moci OV02974099-20190830

Carte s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02324458, Praha 9 - Libeň, 
Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00, 30. 08. 2019, OV02974084, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Carte s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02324458, se sídlem Praha 9 - Libeň, Ocelářská 
1354/35, PSČ 190 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, 
č. j. 83 Cm 2127/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Carte s. r. o. v likvidaci, IČ: 02324458, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02974084-20190830

EURO - Moda, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25639790, Praha 4 
- Záběhlice, Púchovská 2790/22, PSČ 141 00, 30. 08. 2019, 
OV02974087, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EURO - Moda, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25639790, se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Púchovská 2790/22, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 222/2019-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EURO - Moda, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25639790, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02974087-20190830

HERC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49549626, Hovorčovice, Re-
voluční 327, PSČ 250 64, 30. 08. 2019, OV02974088, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERC, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 49549626, se sídlem Hovorčovice, Revoluční 327, 
PSČ 250 64, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
2/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora 
JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HERC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49549626, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02974088-20190830

KUBUS veřejná obchodní společnost pro úpravu parků a ploch, 
v likvidaci, Likvidace: 00671789, 1. máje 97/25, 460 07 Libe-
rec, 30. 08. 2019, OV02974069, Krajský soud v Ústí nad La-



Konkursní noviny 17/2019 | 72

bem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 146 / 2008 - 15 
ze dne 16.03.2009, které nabylo právní moci dne 07.04.2009, 
rozhodl o zrušení korporace KUBUS veřejná obchodní společ-
nost pro úpravu parků a ploch, v likvidaci, IČ: 00671789, se 
sídlem 1. máje 97/25, 460 07 Liberec, s likvidací. Likvidátorem 
byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin 
Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledáv-
ky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, 
jimž jsou známy informace o případném majetku likvidované 
korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. OV02974069-
20190830

EMBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25547259, Švihov - Stropčice 
26, PSČ 340 12, 30. 08. 2019, OV02974100, Obchodní jméno: 
EMBO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 25547259 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37412 Společnost EMBO 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2009 do li-
kvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
dne 5.6.2019 jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přešti-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 21.8.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02974100-20190830

STAVEBNÍ A ZÁSTAVNÍ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 
60743646, Velké náměstí 45/35, 767 01 Kroměříž, 30. 08. 
2019, OV02974101, Obchodní jméno: STAVEBNÍ A ZÁSTAV-
NÍ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Velké náměstí 45, 767 01 Kro-
měříž IČ: 60743646 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18578 Společnost 
STAVEBNÍ A ZÁSTAVNÍ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 60743646, ozna-
muje, že vstoupila dne 2.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02974101-
20190830"

Přehled dražeb nemovitostí / 18. 9. – 31. 9. 2019

18.9.19 9:00 UL Dražba podílu 1/2 na RD (145 m2), okr. Děčín 23400 78000 Exekutorský úřad Liberec N

18.9.19 10:00 UL DRAŽBA 2419/13 – podíl 1/24 rodinného domu v Děčíně 28667 43000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.9.19 10:30 SC Dražba pozemků (5 795 m2) – podíl 1/8, okr. Rakovník 10000 15000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

18.9.19 10:30 JM DRAŽBA 6262/18 – podíl 1/15 a 1/15 na orné půdě v Brně 7133 10700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.9.19 11:00 PH 120 EX 41028/10 – 1/6 bytu 3+1 v Praze-Bohnicích 220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 SC 120 EX 3983/09 – 1/5 pozemků v obci Zlonice, okres Kladno 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 SC
120 EX 26374/12 – 3/16 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Mirošovice, okres Praha-východ

220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 SC
Dražba pozemku – zahrada (738 m2) s příslušenstvím
– podíl 1/3, okr. Mladá Boleslav

102000 153000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

18.9.19 11:00 SC
UHRAZENO 120EX18056/16 rodinný dům s pozemkem
v k. ú. Tuchoraz, okres Kolín

1090000 1635000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 JC
120 EX 10257/17 – 1/2 zahrady v obci Vlachovo Březí,
okres Prachatice

58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 KV
120EX18147/12 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
v obci Nebanice

63300 95000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 UL
120 EX 4237/14 – 1/2 rodinného domu v obci Verneřice,
okres Děčín

32400 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 UL DRAŽBA 10870/16 – podíl 1/2 bytu 3+1 v Děčíně 327333 491000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.9.19 11:00 PB
120 EX 5263/17-117 podíl 1/18 rodinného domu s pozemky
v Jedlině

46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 PB
120 EX 5263/17-118 podíl 1/18 pozemků
v k. ú. Klášterec nad Orlicí

17400 26170 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 JM 120 EX 2147/12  pozemek v k. ú. Adamov, okres Blansko 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 OL
120 EX 17394/11  podíl 1/2 pozemku v k.ú. Tršice, okres Olomouc 
- UHRAZENO

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:00 OL
120 EX 13350/17 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Němčice nad Hanou,
okres Prostějov

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.9.19 11:30 PZ DRAŽBA 478/10 – podíl 1/20 garáže v Plzni 3933 5900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.9.19 12:30 LB Dražba pozemku (2 159 m2), okr. Jablonec nad Nisou 38000 57000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

18.9.19 13:30 PZ
Dražba podílů id. 4/22 a id. 4/110 na pozemcích
v obci Klášter, okres Plzeň-jih

10670 16000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.9.19 9:00 VY Dražba bytu 3+1 (60,4 m2) s příslušenstvím, okr. Třebíč 960000 1440000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.9.19 10:00 JC Rodinný dům včetně pozemků v obci Jickovice, okres Písek 500000 750000 Mgr. Pavel Preus N

19.9.19 10:00 OL Rodinný dům, podíl id 1/14 – Pavlovice u Kojetína 23000 34500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

19.9.19 11:00 JM Podíl 1/6 na rodinném domě 97,85 m2 s pozemky, okr. Vyškov 60000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.9.19 13:30 LB
Dražba podílu id. 1/6 na pozemku v obci Stvolínky,
okres Česká Lípa

14670 22000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.9.19 15:00 JM Podíl na pozemcích v Brně 968667 1453000 Mgr. Predrag Kohoutek N

20.9.19 9:20 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/7, okr. Kolín 25000 50000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.9.19 7:00 JC
120 EX 5535/17-70 podíl 1/4 rodinného domu v Palupíně
– OPAKOVANÁ

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.9.19 9:00 JC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 3/4,
okr. České Budějovice

300000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.9.19 9:00 KV Dražba bytu 3+kk (76,17 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 780000 1170000 Paraska Jan, JUDr. N

24.9.19 10:00 SC Rodinný dům, podíl id 1/2 – Rudná (okr. Praha-západ) 1505800 2258700 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.9.19 10:00 UL
Dražba bytu – podíl 1/5 a pozemku – podíl 128/800037,
okr. Ústí nad Labem

73600 110400 Paraska Jan, JUDr. N

24.9.19 10:00 UL
Dražba bytu – podíl 1/5 a pozemku – podíl 128/800037,
okr. Ústí nad Labem

73600 110400 Paraska Jan, JUDr. N

24.9.19 10:00 UL
Dražba bytu – podíl 1/5 a pozemku – podíl 128/800037,
okr. Ústí nad Labem

73600 110400 Paraska Jan, JUDr. N

24.9.19 10:00 LB
!!! UHRAZENO -> ODROČENO Dražba rodinného domu
v obci Mírová pod Kozákovem (k. ú. Bělá u Turnova) (okres Semily)

2126667 3190000 Mlynarčík Jan Mgr. N

24.9.19 10:00 VY
Družstevní podíl spojený s nájmem bytu o velikosti 3+1
ve Žďáru nad Sázavou

1250000 1875000 Mgr. Pavel Preus N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 17/2019 | 73

24.9.19 11:00 JM Dražba RD (77 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Brno-venkov 466667 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.9.19 12:00 SC
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/4 na bytu
v Mladé Boleslavi (okres Mladá Boleslav)

113334 170000 Mlynarčík Jan Mgr. N

24.9.19 12:30 ZL Dražba bytu 3+1 (73,30 m2) s příslušenstvím, okr. Kroměříž 873400 1310000 Paraska Jan, JUDr. N

25.9.19 9:00 LB
Dražba bytu 2+1 (61,03 m2) a podílu na pozemku 1/10,
okr. Jablonec nad Nisou

866668 1300000 Exekutorský úřad Liberec N

25.9.19 9:00 LB
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Česká Lípa

300000 450000
Exekutorský úřad Praha 9,
soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.9.19 9:00 HK
Dražba RD (141,88 m2) s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/8, okr. Jičín

198000 297000 Exekutorský úřad Liberec N

25.9.19 10:00 JC
DRAŽBA 14111/10 – lesní pozemek v obci Blažejov,
okres Jindřichův Hradec

6000 9000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.9.19 10:00 JM 166 EX 117/16: Rodinný dům v obci Hrušky - okr. Břeclav 986700 1480000 Mgr. Kateřina Skoupá N

25.9.19 10:00 MS Dražba rozestavěného RD (89,3 m2), okr. Bruntál 2706667 4060000
Exekutorský úřad Praha 9,
soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.9.19 10:30 SC
DRAŽBA 4765/15 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Spomyšl,
okres Mělník

120000 180000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.9.19 10:30 PB Dražba garáže s pozemkem (282 m2) – podíl 1/2, okr. Svitavy 27000 54000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.19 11:00 PH 120EX2638/19-205 podíl 1/5 bytu 2+1 v Praze-Chodově 298000 447000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 SC 120EX2638/19-204 byt 3+1 v Mníšku pod Brdy 2100000 3150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 SC
DRAŽBA 3846/13 – rodinný dům se zahradou
v Kostelci nad Labem

2200000 3300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.9.19 11:00 PZ 120 EX 35025/12 pozemek v k.ú. Radinovy 67500 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 KV 120EX7020/16 rodinný dům v Hlavně, okres Sokolov 325500 651000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Most 130000 195000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.19 11:00 UL
120EX26781/14 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v Litochovicích nad Labem, okres Litoměřice – UHRAZENO

65200 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 UL
120EX9536/15 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v Litochovicích nad Labem, okres Litoměřice

65200 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 LB 120 EX 25137/09 – zahrada v Liberci, městská část Růžodol I 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 JM 120 EX 4474/14 podíl 1/28 pozemku v k. ú. Nikolčice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 JM 120 EX 24158/13  pozemky v k. ú. Tvořihráz, okres Znojmo 109100 163692 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:00 OL Rodinný dům v obci Senice na Hané 2560000 3835000 Dražby.net s.r.o. D

25.9.19 11:00 MS 120 EX 9493/17-77 podíl 1/2 garáže v Ostravě 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 11:30 PZ DRAŽBA 14450/13 – podíl 1/2 na rodinném domě v Plzni 2010000 3015000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.9.19 11:30 OL Byt o velikosti 4+1 v obci Šumperk 1090000 1550000 Dražby.net s.r.o. D

25.9.19 12:00 SC
Orná půda, podíl 3/40 na pozemku č.par. 633/459
v obci Cítov, okr. Mělník

8200 12300 JUDr. Jaromír Peške N

25.9.19 12:30 PZ
DRAŽBA 25083/11 – rodinný dům v obci Měcholupy,
okres Plzeň-jih

144667 217000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.9.19 12:30 HK Dražba pozemků (2 623 m2) – podíl 4/30, okr. Trutnov 54000 81000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.19 13:30 MS 120 EX 9493/17-78 podíl 1/2 bytové jednotky 3+1 v Ostravě 380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.9.19 17:00 HK Podíl 1/10 na pozemcích v obci Pecka, okr. Jičín 10000 15000 Nevřela Jiří Mgr. N

26.9.19 9:00 JC Dražba domu s příslušenstvím, okr. Prachatice 762000 1143000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.9.19 10:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3,
okr. Praha-východ

846667 1270000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 10:00 LB Zemědělská stavba – Pertoltice (okr. Liberec) 72800 109200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.9.19 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rychnov nad Kněžnou 713334 1070000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 10:00 PB
Rodinný dům včetně pozemků v obci Bezděčí u Trnávky,
okres Svitavy

983174 1474760 Mgr. Pavel Preus N

26.9.19 10:00 JM Dražba pozemků (19 814 m2) – podíl 1/2, okr. Břeclav 260000 390000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 10:00 JM Dražba pozemků (19 814 m2) – podíl 1/2, okr. Břeclav 260000 390000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 10:00 OL Dražba 2 propojených RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Přerov 420000 630000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 10:30 KV Dražba bytu 3+1 (76,05 m2) – podíl 1/2, okr. Sokolov 160000 240000 JUDr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.9.19 11:00 MS Dražba garáže, okr. Ostrava-město 28000 42000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.9.19 13:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Hradec Králové 480000 720000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 13:00 MS Dražba pozemku (981 m2) – podíl 1/2, okr. Ostrava-město 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.9.19 13:30 UL
Dražba bytové jednotky o velikosti 3+1 v obci Kadaň,
okres Chomutov

673200 1009750 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.9.19 13:30 PB
UHRAZENO Dražba RD se zahradou v obci Heřmanův Městec,
okres Chrudim

2133400 3200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.9.19 10:00 PB
Spoluvlastnický podíl 1/4 k rodinnému domu včetně
pozemků v Hlinsku

250000 375000 Mgr. Pavel Preus N

26.9.19 10:00 Tahač návěsů Scania R 114 20000 60000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 18. 9. – 31. 9. 2019


